
VĚSTNÍK
ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ

Číselné INID kódy pro označování
bbibliografických dat technických řešení

Číselné INID kódy pro označování bibliografických
dat ochranných známek

Číslo zápisu ochranné známky (registrace)
Datum zápisu ochranné známky
Číslo přihlášky ochranné známky (spisu)
Datum podání přihlášky
Datum vzniku práva přednosti
Datum zveřejnění přihlášky po průzkumu
Datum zveřejnění zápisu ochranné známky ve Věstníku
Seznam výrobků a služeb
Číslo třídy výrobků a služeb
Omezení rozsahu ochrany o prvek
Znění nebo vyobrazení ochranné známky 
Kolektivní ochranná známka 
Prostorová ochranná známka
Ochranná známka tvořená pouze barvou nebo kombinací
barev
Datum právní moci rozhodnutí/výsledek rozhodnutí
Údaje o barevnosti ochranné známky 
Přihlašovatel/vlastník ochranné známky  
Zástupce
Mezinárodní číslo zápisu ochranné známky 
Kód státu ochrany mezinárodní ochranné známky 

(111)
(151)
(210)
(220)
(320)
(442)
(450)
(510)
(511)
(526)
(540)
(551)
(554)
(558)

(583)
(591)
(730)
(740)
(811)
(890)

INID codes and minimum required for the identification of 
bibliographics data relating to marks

Number of registration
Date of the registration
Number of the application
Date of filing of the application
Date of the first application
Date of the publication of the examined application
Date of publication of the registration  
List of goods and/or services
Number of the class of goods and/or services
Disclaimer
Reproduction of the mark
Collective mark
Three-dimensional mark
Mark consisting exclusively of one or several colours
Date of the legal force of the decision/ result of
the decision
Information concerning colour
The applicant or the holder of the mark
Name and address of the representative
Number of the international registration
INID code of the state of the international mark

(111)
(151)
(210)
(220)
(320)
(442)
(450)
(510)
(511)
(526)
(540)
(551)
(554)
(558)
(583)

(591)
(730)
(740)
(811)
(890)

Praha - 22. prosince 2010Číslo 51

(11) 
(15) 
(21) 
(22) 
(23) 
(28) 
(31) 
(32) 
(33) 
(40) 
(45) 
(47) 

(51)

(54)
(55)
(57)
(68)
(71)
(72)
(73)
(74)
(86)
(87)
(92)
(93) 

(94)
(95)
(96)
(97)

Number of the patent/registration/certification
Industrial design registration date
Application number
Date of application filling 
Exhibition priority data
Number of industrial designs included in the application
Number of priority application
Filling date of priority application
Priority country
Date of publication of patent application
Publication  date of  the registered industrial design 
Publication date of patent granting and publication date of utility model
registration, registration date of utility model, publication date of European
patent granting in the  European patent bulletin 
International Patent Classification/ Locarno Classification
for Industrial Designs
Title 
Reproduction of the industrial design 
Abstract
Number of the basic patent 
Applicant 
Inventor
Owner
Attorney's name and address
International application number
International publication number
Date and number(s) of the first authorization to market the product in the CZ
Date, number(s) and country of the first authorization to market the product in
the EEC
Term of certification validity
Name of the product and product type
European patent application filling date and number
European patent application publication date and publication number in the
European patent bulletin

číslo patentu/zápisu/osvědčení
datum zápisu průmyslového vzoru
číslo přihlášky/žádosti
datum podání přihlášky/žádosti
údaje o výstavní prioritě
počet průmyslových vzorů
číslo prioritní přihlášky
datum podání prioritní přihlášky
země priority
datum zveřejnění přihlášky vynálezu
datum zveřejnění zapsaného průmyslového vzoru
datum zveřejnění udělení patentu a zápisu užitného vzoru,
datum zápisu užitného vzoru, datum oznámení udělení
evropského patentu v Evropském patentovém věstníku
mezinárodní patentové třídění/Locarnské třídění
průmyslových vzorů
název
vyobrazení průmyslového vzoru
anotace
číslo základního patentu
označení přihlašovatele/žadatele
označení původce
označení majitele/vlastníka 
označení zástupce
číslo mezinárodní přihlášky
číslo mezinárodního zveřejnění
datum a číslo první registrace přípravku pro Českou republiku
datum, číslo a země první registrace přípravku v rámci
Společenství
doba platnosti osvědčení
označení a typ přípravku
datum podání a číslo evropské patentové přihlášky
datum zveřejnění a číslo zveřejnění evropské patentové
přihlášky v Evropském patentovém věstníku

(11) 
(15) 
(21) 
(22) 
(23) 
(28) 
(31) 
(32) 
(33) 
(40) 
(45) 
(47) 

(51) 

(54) 
(55) 
(57) 
(68) 
(71) 
(72) 
(73) 
(74) 
(86) 
(87) 
(92) 
(93)

(94) 
(95) 
(96) 
(97) 

(Standard WIPO ST. 9 a ST. 80)

INID Codes for the identification of
 bibliographic data of technical solutions

(Standard WIPO ST.60)



Kódy pro kódování záhlaví oznámení publikovaných ve Věstníku
(Standard WIPO ST. 17)

zveřejněné přihlášky vynálezů
zapsané užitné vzory
udělené patenty
zapsané průmyslové vzory
částečný výmaz užitného vzoru
částečný výmaz průmyslového vzoru
zánik patentu vzdáním se
zánik autorských osvědčení vzdáním se
výmaz užitného vzoru
zrušení patentu
zrušení autorského osvědčení
výmaz průmyslového vzoru
zánik užitného vzoru vzdáním se
částečné zrušení patentu
částečné zrušení autorského osvědčení
zánik průmyslového vzoru vzdáním se
zánik užitného vzoru uplynutím doby platnosti

BB9A
FG1K
FG4A
FG4Q
LD3K
LD4Q
MA4A
MA4F
MC3K
MC4A
MC4F
MC4Q
MH1K
MH4A
MH4F
MH4Q
MK1K

zánik patentů uplynutím doby platnosti
zánik autorských osvědčení uplynutím doby platnosti
zánik průmyslového vzoru uplynutím doby ochrany
zánik patentů pro nezaplacení ročních poplatků
zánik autorských osvědčení pro nezaplacení
ročních poplatků
prodloužení platnosti užitného vzoru
obnova doby ochrany průmyslového vzoru
změna autorského osvědčení na patent
změna dispozičního práva k vynálezu
převod práv a ostatní změny majitelů užitných vzorů
převod práv a ostatní změny majitelů patentů
převod práv a ostatní změny vlastníků průmyslových vzorů
nabídka licence
zapsané patenty do rejstříku po odtajnění
zapsaná autorská osvědčení do rejstříku po odtajnění

MK4A
MK4F
MK4Q
MM4A
MM4F

ND1K
ND4Q
PA4A
PC9A
PD1K
PD4A
PD4Q
QA9A
SB4A
SB4F

Opravy Změny Různé
Opravy u přihlášek vynálezů s žádostí o udělení patentu

Opravy ochranných dokumentů

HA9A
HB9A
HC9A
HD9A
HE9A

HF9A
HG9A
HH9A
HK9A

jmenování vynálezce
oprava jmen
změna jmen
oprava adres
změna adres

oprava dat
oprava chyb v třídění
oprava nebo změna všeobecně
tiskové chyby v úřed. věstnících

TA4A
TB4A
TC4A
TD4A
TE4A
TF4A
TG4A
TH4A
TK9A

TA4F
TB4F
TC4F
TD4F
TE4F
TF4F
TG4F
TH4F
TK9F

TA1K
TB1K
TC1K
TD1K
TE1K
TF1K
TG1K
TH1K
TK1K

TA4Q
TB4Q
TC4Q
TD4Q
TE4Q
TF4Q
TG4Q
TH4Q
TK4Q

patenty autorská osvědčení užitné vzory průmyslové vzory
jmenování vynálezce
oprava jmen
změna jmen
oprava adres
změna adres
oprava dat
oprava chyb v třídění
oprava nebo změna všeobecně
tiskové chyby v úřed. věstnících



AT
BR
CH
CW
CY
CZ
DE
DK
FR
GB
IE
IT
JP
KR
NL
NZ
PL
SK
TR
TW
US

Rakousko
Brazílie
Švýcarsko
Curaçao
Kypr
Česká republika
Spolková republika Německo
Dánsko
Francie
Velká Británie
Irsko
Itálie
Japonsko
Korejská republika
Nizozemí
Nový Zéland
Polsko
Slovensko
Turecko
Tajwan
Spojené státy americké

Kódy pro označování zemí a mezinárodních
organizací použité ve věstníku

Kódy pro označování států USA použité ve
věstníku

CA
DE
GA
IN
MA
MD
MI
MN
NY

California
Delaware
Georgia
Indiana
Massachusetts
Maryland
Michigan
Minnesota
New York



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  51-2010 CZ, datum publikace 22.12.2010
(zveřejněné přihlášky vynálezů)

1

BB9A

C  04 B 18/10
C  07 C 69/618
B  60 D 1/18
C  02 F 11/18
G  01 K 13/10
F  01 N 1/08
B  29 C 35/08
C  04 B 28/02
G  12 B 1/00
B  61 H 11/06
D  01 D 4/06
A  61 K 9/51
B  01 J 37/00
B  09 B 3/00

2009-52
2009-369
2009-371
2009-372
2009-374
2009-375
2009-376
2009-377
2009-378
2009-380
2009-425
2009-496
2010-377
2010-807

Zveřejněné přihlášky vynálezů - přehled podle čísel přihlášek

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

   Dále uvedené přihlášky vynálezů byly zveřejněny dnem, uvedeným ve Věstníku podle zákona č. 527/1990 Sb., o vynálezech a zlepšovacích návrzích, ve
znění pozdějších předpisů, a jsou k dispozici v patentové knihovně Úřadu průmyslového vlastnictví, Antonína Čermáka 2a,  160 68, Praha 6.



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  51-2010 CZ, datum publikace 22.12.2010
(zveřejněné přihlášky vynálezů)

2

2009-496

2010-377

2010-807

2009-376

2009-371

27.07.2009

14.05.2010

08.11.2010

10.06.2009

09.06.2009

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

10.06.2009
CZ

(32)
(33)

(57)

(57)

(57)

(57)

(57)

Způsob zahrnuje kontrolované rozmělnění nanovláken, 
především nanovláken jádro - plášť, aniž by došlo k 
destrukci nanovláken. Následuje uzavření segmentu 
nanovláken do uzavřených struktur - nanokapslí,  které ve 
dvou dimenzích mají rozměrové parametry nanovláken, 
tedy rozměr řádu jednotek a až stovek nanometrů a ve 
třetím rozměru mají velikost mikrometrickou, či  
submikrometrickou. 

Způsob výroby aluminosilikátového hydrokrakovacího 
katalyzátoru spočívá v tom, že vodný roztok hlinitanu 
sodného, obsahující alespoň jednu rozpuštěnou sloučeninu 
kovu VI. b skupiny periodické soustavy prvků, se sráží 
vodným roztokem obsahujícím alespoň jednu rozpuštěnou 
sloučeninu kovu VIII. b skupiny periodické soustavy 
prvků, za vzniku suspenze. Do ní se přidá alespoň jeden 
aktivátor, kterým je oxid křemičitý ve formě silikagelu, 
silikasolu, siliky nebo siloxidu. Dalšími aktivátory jsou 
sloučeniny fluoru a fosforu. Pak se suspenze filtruje, 
vzniklý filtrační koláč se promyje vodou, pak se suší a 
poté mele. Pak se 40 až 60 hmotnostních dílů vysušeného 
rozemletého filtračního koláče smísí se 40 až 60  
hmotnostními díly směsi, obsahující 70 až 90 % hmotn. 
aluminy a 10 až 30 % hmotn. oxidu křemičitého ve formě 

silikagelu, silikasolu, siliky nebo siloxidu a s 10 až 30 
hmotnostními díly roztoku dusičnanu nikelnatého o 
koncentraci 30 až 60 % hmotn. Pak se směs peptizuje 1 až 
10 hmotnostními díly roztoku kyseliny octové o  
koncentraci 5 až 15 % hmotn. Pak se tvaruje extrudací do 
výtlačků nebo lisováním do tablet. Pak se suší při teplotě 
100 a 120 °C po dobu 12 až 16 hodin. Pak se meziprodukt 
zahřeje rychlostí 15 až 20 °C za hodinu na teplotu 540 až 
560 °C, při níž se žíhá po dobu 5 až 7 hodin. 

Způsob zpracování organického odpadu, zařízení na jeho 
zpracování a použití zpracovaných produktů spočívá v 
tom, že se zpracuje veškerý odpad až na základní prvky 
využitelné jako surovina pro další výrobu a výsledné 
produkty se použijí ke krmení hospodářských zvířat, 
biologická suspenze se použije pro biologickou obnovu 
vodních nádrží, k likvidaci sinic nebo ke změkčování 
vody.

Při způsobu ohřevu při procesu síťování extrudovaného 
polyethylenu s příměsí síťovadla a  antioxidantu, popřípadě 
dalších aditiv se ohřev na aktivační teplotu síťovadla 
provádí svazkem z CO2laseru. 

Zkracování/vyrovnávání délky pevných tažných  
prostředků (1) jako jsou provazy, lana, popruhy či řetězy 
bez jejich prověšení, kde pevný tažný prostředek (1) je 
opatřen buď otvory (3) nebo připojovacími oky (4) nebo 
podélným tunýlkem (5), kterými vede pružný popruh (2), 
například silná silikonová guma, o klidové délce kratší, 
než je délka pevného tažného prostředku (1). Při plné délce
pevného tažného prostředku (1) je pružný popruh (2) 
natažen a při vzdálenosti kratší se pružný popruh (2) 
smršťuje až do své klidové délky. Při jeho smršťování 
dochází k volnému, cik/cak skládání pevného tažného 
prostředku (1) podél pružného popruhu (2). 

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

Způsob výroby nanokapslí připravených na bázi
nanovláken

Způsob výroby aluminosilikátového hydrokrakovacího
katalyzátoru

Způsob zpracování organického odpadu, zařízení na jeho
zpracování a použití zpracovaných produktů

Způsob ohřevu při síťování polyethylenu

Smrštitelný tažný prostředek

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(71)

(71)

(71)

(71)

(71)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(74)

(74)

(74)

(74)

Advokátní, znalecká a patentová kancelář, Mgr. Václav
Karlíček, Vinohradská 6, Praha 2, 12000

Ing. Stanislav Babický, Budovatelů 2407, Most, 43401

Ing. Jaroslav Novotný, Římská 45/2135, Praha 2, 12000

Ing. Květoslava Kubíčková, Doubravčická 2201, Praha 10,
10000

Zveřejněné přihlášky vynálezů - řazené podle MPT

STUDENT SCIENCE, s. r. o., Hroní Podluží, CZ
NANOPHARMA, a. s., Praha 10, CZ
Technická univerzita v Liberci, Liberec 1, CZ
ÚSTAV EXPERIMENTÁLNÍ MEDICINY AV ČR v. v. i.,
Praha 4, CZ
UNIVERZITA KARLOVA V PRAZE - 2. LÉKAŘSKÁ
FAKULTA, Praha 5, CZ

Výzkumný ústav anorganické chemie, a. s., Ústí nad Labem,
CZ
ASTIN Catalysts and Chemicals, s.r.o., Litvínov, CZ
UNIPETROL RPA, s. r. o., Litvínov, CZ

Key Group Holding, s.r.o., Praha 4, CZ

Schombourg Jacques Jean Dr. Ph.D., Cossonay-Ville CH-1304,
CH
České vysoké učení technické v Praze  Fakulta jaderná a
fyzikálně inženýrská, Praha 1, CZ

Hanzalová Jitka RNDr., Beroun, CZ

Amler Evžen Doc. RNDr. CSc., Praha 7, CZ
Míčková Andrea Mgr., Bratislava, SK
Jakubová Radka Mgr., Sečovská polanka, SK
Plencner Martin Mgr., Bratislava, SK
Prosecká Eva Mgr., Praha 5, CZ
Rampichová Michala Mgr., Praha 6, CZ
Filová Eva Mgr. Ph.D., Trnava, SK
Buzgo Matej, Turňa nad Bodvou, SK
Lukáš David Prof. RNDr. CSc., Liberec, CZ
Pokorný Pavel Ing., Frýdlant v Čechách, CZ
Košťáková Eva Ing., Turnov, CZ
Pokorný Ivan Ing., Brandýs nad Labem, CZ
Vodseďálková Kateřina Ing., Kosmonosy, CZ

Novák Václav Ing. CSc., Litvínov, CZ
Řičánek Milan Ing. CSc., Most, CZ
Goluch Václav Ing., Horní Jiřetín, CZ

Chernov Gennadiy, Horoušánky, CZ

Proška Jan RNDr., Praha 5, CZ
Gavrilov Petr Ing. CSc., Frýdlant nad Ostravicí, CZ
Jančárek Alexandr Ing. CSc., Praha 10, CZ
Schombourg Jacques Jean Dr. Ph.D., Cossonay-Ville CH-1304,
CH

Hanzalová Jitka RNDr., Beroun, CZ

A61K 9/51
A61K 9/58
A61K 9/66
A61K 9/127
A61K 47/36
D01D 5/08
D01D 5/06
D01D 5/11
D04H 5/08
B01J 13/02
B82B 1/00
B82B 3/00

B01J 37/00
C10G 47/16

B09B 3/00

B29C 35/08

B60D 1/18
B60D 1/34

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  51-2010 CZ, datum publikace 22.12.2010
(zveřejněné přihlášky vynálezů)

3

2009-380

2009-372

2009-52

2009-377

2009-369

11.06.2009

10.06.2009

30.01.2009

11.06.2009

(22)

(22)

(22)

(22)

(57)

(57)

(57)

(57)

Zařízení pro brzdění železničních vozů, zejména  
nákladních vagonů,  obsahuje ventilové zařízení (KV) s 
lomenou charakteristikou pro zátěžový brzdový ventil 
(LV), kde řídící tlak (CV) zátěžového brzdového ventilu 
(LV) je výstupním tlakem rozváděče (R), který je napojen 
na zdroj ovládacího tlaku (HL) brzdy a jednak na zásobník 
(PV) vzduchu. Zátěžový brzdový ventil (LV) je dále 
napojen na zásobník (PV) vzduchu a na zdroj dalšího 
řídícího tlaku (T) vzduchu, úměrného velikosti zatížení 
železničního vozidla. Výstupní tlak zátěžového brzdového 
ventilu (LV) vytváří, v závislosti na velikosti dalšího 
řídícího tlaku (T) vzduchu podle velikosti zatížení  
železničního vozidla, napájecí tlak (C´) ventilového 
zařízení (KV) s lomenou charakteristikou. Ventilové 
zařízení (KV) s lomenou charakteristikou je svým vstupem 
(I) řídícího tlaku napojeno na zdroj ovládacího tlaku (HL) 
brzdy a svým výstupem k brzdovému válci (BV)  
železničního vozidla. Při způsobu ovládání ventilového 
zařízení s lomenou charakteristickou tohoto zařízení pro 
brzdění železničních vozů, zejména nákladních vagonů, se 
pro napájecí tlak ventilového zařízení (KV) s lomenou 
charakteristikou použije výstupní tlak (C´) na zátěži 
závislého zátěžového brzdového ventilu (LV), který je 
závislý na velikosti řídícího tlaku (CV) z brzdového 
rozváděče (R), napojeného na zdroj ovládacího tlaku (HL) 
brzdy, a závislý na velikosti dalšího řídícího tlaku (T) 
vzduchu, který je úměrný velikosti zatížení železničního 
vozu. Ventilové zařízení (KV) s lomenou charakteristikou 
se ovládá řídícím tlakem, který je tvořen ovládacím tlakem 
(HL) brzdy, přičemž výstupní tlak (C) ventilového zařízení 
(KV) s lomenou charakteristikou je vstupním tlakem do 
brzdového válce (BV) železničního vozu. 

Způsob mechanotermické aktivace surového  
desulfatačního kalu spočívá v tom, že surový desulfatační 

kal se nejprve vysuší při teplotě do 200 °C, kdy se odstraní 
volně vázaná voda, dále se předehřívá v teplotním pásmu 
200 až 800 °C, následně se termicky upraví v rozsahu 
teplot 900 až 1250 °C, při běžném atmosférickém tlaku, a 
to po dobu 30 až 60 minut, načež se termicky aktivovaný 
desulfatační kal zchladí na teplotu 800±50 °C a následně 
se dochladí až po teplotu okolního prostředí, načež se 
rozdrtí a rozemele na měrný povrch minimálně 2000±100 
cm2/g. Způsobu mechanotermické aktivace surového 
desulfatačního kalu lze s výhodou průmyslově využívat 
zvláště ve stavebnictví k získání pojiva, a to zejména pro 
samonivelační maltoviny s anhydritovými plnivy, pro 
solidifikaci a stabilizaci prachových a kalových odpadů z 
odsiřování spalin, síranových odpadů z chemických 
provozů,  prachových podílů z elektrofiltrů, popeloviny, 
slinutého popele (škváry) a prachových úletů ze spaloven 
komunálních odpadů, pro stabilizaci jílovitých zemin v 
silničním, železničním a hornickém stavitelství, pro 
maltoviny k omítání, pro rychletuhnoucí, expanzivní a 
opravné malty.

Surovinová směs pro tepelnou úpravu popílků,  tj. směs 
klasického elektrárenského nebo teplárenského popílku a 
vhodného druhu korekčního paliva je určená pro tepelnou 
úpravu popílku žíháním vlastním obsahem spalitelných 
látek za účelem výrazného snížení obsahu spalitelných 
látek ve výstupním produktu. Tepelně upravený popílek je 
dobře využitelný jako kvalitní pucolánová přísada při 
výrobě betonů a stavebních polotovarů používaných při 
výstavbě vozovek.

Způsob výroby antibakteriálního anorganického pokrytí na 
bázi geopolymeru spočívá v tom, že směs před vytvrzením 
nebo vytvrzený geopolymer v sodné, draselné,  
draselnovápenaté nebo sodnovápenaté formě, obsahující 
alkalický aktivátor a hlinitokřemičitan, se upraví iontovou 
výměnou nebo přidáním roztoku obsahujícího kationty 
kovu s antibakteriálními účinky, např. soli stříbra nebo 
mědi, a pak se nanáší na podklad. Výhodný způsob výroby 
antibakteriálního anorganického pokrytí na bázi  
geopolymeru spočívá v tom že se ke směsi před  
vytvrzením přidají plniva.

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

Zařízení pro brzdění železničních vozů, zejména nákladních
vagónů, a způsob ovládání jeho ventilového zařízení s
lomenou charakteristikou

Způsob mechanotermické aktivace surového desulfatačního
kalu

Surovinová směs pro tepelnou úpravu popílků

Antibakteriální anorganické pokrytí na bázi geopolymeru a
způsob jeho výroby

(54)

(54)

(54)

(54)

(71)

(71)

(71)

(71)

(71)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(74)

(74)

(74)

(74)

Ing. Pavel Reichel, Lopatecká 14, Praha 4, 14700

Mgr. Václav Pacl, Okrajová 1416/4, Havířov-Podlesí, 73601

Ing. Vítězslav Žák, patentový zástupce, Lidická 51, Brno, 60200

Ing. Stanislav Babický, Budovatelů 2407, Most, 43401

DAKO-CZ, a.s., Třemošnice, CZ

Vysoká Škola báňská-Technická univerzita Ostrava, Ostrava-
Poruba, CZ

Kulísek Karel Ing., Brno, CZ

Výzkumný ústav anorganické chemie, a. s., Ústí nad Labem,
CZ
Ústav fyzikální chemie J. Heyrovského AV ČR, v.v.i., Praha 8,
CZ

Ústav experimentální botaniky AV ČR, v. v. i., Praha 6, CZ

Karfík František Ing., Praha 9, CZ
Pechar Stanislav Ing., Třemošnice, CZ

Václavík Vojtěch Ing. Ph.D., Ostrava-Poruba, CZ
Daxner Jaromír, Šenov, CZ
Malíková Petra Ing., Strahovice 101, Chuchelná, CZ

Kulísek Karel Ing., Brno, CZ

Bortnovsky Oleg Ing. Ph.D., Ústí nad Labem, CZ
Dvořáková Karla, Krupka, CZ
Sobalík Zdeněk Doc. Ing. CSc., Praha, CZ
Dědeček Jiří Mgr. CSc., Praha, CZ
Tvarůžková Zdenka RNDr. CSc., Praha, CZ

Jurček Ondřej Ing., Hodonín, CZ
Wimmer Zdeněk Prof. Ing. DrSc., Praha 5, CZ

B61H 11/06

C02F 11/18
C04B 18/04
E01C 3/04

C04B 18/10
B09B 3/00

C04B 28/02
C04B 12/00
C04B 22/02

C07C 69/618
C07C 67/313
A01N 53/10

(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  51-2010 CZ, datum publikace 22.12.2010
(zveřejněné přihlášky vynálezů)

4

2009-425

2009-375

09.06.2009

01.07.2009

10.06.2009

(22)

(22)

(22)

(57)

(57)

(57)

Estery mastných kyselin a juvenoidních alkoholů  
obecného vzorce I, kde R je methyl, ethyl, 1-propyl, 2-
methylethyl nebo propargyl a R´ je nasycený či  
nenasycený, rovný nebo větvený, alkyl o počtu atomů 
uhlíku 1 až 30. Estery mastných kyselin a juvenoidních 
alkoholů se připraví tak, že se juvenoidní alkohol  
obecného vzorce II, kde R je methyl, ethyl, 1-propyl, 2-
methylethyl nebo propargyl nechá zreagovat s chloridem 
mastné kyseliny obecného vzorce III, kde R´ je nasycený 
či nenasycený, rovný nebo větvený, alkyl o počtu atomů 
uhlíku 1 až 30, za nepřetržitého míchání, teploty 0 až 70 
°C, ve vhodném rozpouštědle, s výhodou toluenu, xylenu 
nebo benzenu a za přítomnosti bazického katalyzátoru, s 
výhodou triethylaminu, pyridinu či chinolinu. Estery 
mastných kyselin a juvenoidních alkoholů se používají pro 
kontrolu populační hustoty hmyzu, zejména dvoukřídlých 
(Diptera), švábů (Blattodea), termitů (Isoptera),  
blanokřídlých (Hymenoptera), rovnokřídlých (Orthoptera), 
brouků (Coleoptera) a motýlů (Lepidoptera). 

Způsob výroby nanovláken přeplavovacím  
elektrostatickým zvlákňováním spočívá ve využití  
vypouklého kapalinového tělesa (3), z jehož volného 
povrchu dochází k tvorbě kapalinových trysek (4), které 
vzniknou vhodně tvarovaným proudem elektricky nabité 
kapaliny (5). Proud kapaliny (5) je tvarován do vypouklé 
fontány (15) nebo přepadá přes elektricky nabitou  
přeplavovací hranu (7). Vypouklé kapalinové těleso (3) je 
vzedmuté do vlny, jejíž podoba je určena tvarem a 
sklonem přepadové plochy a rychlostí a množstvím 

tekoucí kapaliny. Z povrchu vlny dochází k  
elektrostatickému zvlákňování. Zařízení je s výhodou 
tvořeno třemi plochými deskami (8) spojenými a  
opracovanými tak, že mezi deskami vznikají ploché 
komory (9) stejných, nebo rozdílných rozměrů. Do jedné 
komory (9) se přivádí zvlákňovaná kapalina. 

Tlumení hluku šířícího se od zdroje spolu s jednosměrným 
primárním proudem plynu je založeno na poznatku, že 
primární proud plynu je zatížen vstupními tlakovými 
pulsacemi vektorového charakteru. Jednosměrný primární 
proud plynu se rozdělí na dílčí proudy, které obsahují 
vektory dílčích tlakových pulsací. Při základním postupu 
tlumení hluku se vektory dílčích tlakových pulsací 
přivedou do vzájemných interakcí, jejichž důsledkem jsou 
redukované tlakové pulsace projevující se menším hlukem 
než u zdroje. Vektory redukovaných tlakových pulsací se v 
rámci zdokonaleného postupu nasměrují proti sobě, načež 
jako následek jejich vektorového součtu se výsledné 
vektory výstupních tlakových pulsací, a tím i hluk, svou 
velikostí blíží nule. Tlumič hluku pro provádění popsaného
způsobu obsahuje vstupní komoru (1) a výstupní komoru 
(2), které jsou od sebe odděleny přepážkou (3). Přepážka 
je opatřena průchozími otvory (35), za nimiž dochází k 
interakcím mezi vektory dílčích tlakových pulsací. Pro 
provádění zdokonaleného způsobu tlumení hluku je 
přepážka (3) zformována do tvaru dutého tělesa, v němž 
průchozí otvory (35) jsou seskupeny do dvojic  
uspořádaných tak, že jeden člen z dvojice je umístěn v 
protilehlé části přepážky (3) oproti druhému členu z 
dvojice. Tím jsou proti sobě do výstupní komory (2) 
svedeny dílčí proudy plynu, které obsahují vektory 
redukovaných tlakových pulsací. Ve výstupní komoře (2) 
dojde k vektorovému součtu vektorů redukovaných 
tlakových pulsací s velikostí blížící se nule. 

(51)

(51)

(21)

(21)

Estery mastných kyselin juvenoidních alkoholů a způsob
jejich výroby a použití

Způsob a zařízení k výrobě nanovláken přeplavovacím
elektrostatickým zvlákňováním

Způsob tlumení hluku a tlumič hluku k provádění způsobu

(54)

(54)

(54)

(71)

(71)

(72)

(72)

(74) Ing. Libor Šimek, patentový zástupce, Kartouzská 4, Praha 5,
15099

Technická univerzita v Liberci, Liberec 1, CZ
STUDENT SCIENCE, s. r. o., Hroní Podluží, CZ
NANOPHARMA, a. s., Praha 10, CZ
Ústav experimentální mediciny AV ČR, v.v.i., Praha 4, CZ
Univerzita Karlova v Praze, 2. lékařská fakulta, Praha 5 -
Motol, CZ

Česká zemědělská univerzita v Praze, Technická fakulta, Praha
6 - Suchdol, CZ

Pokorný Pavel Ing., Frýdlant v Čechách, CZ
Lukáš David Prof. RNDr. CSc., Liberec 6 Rochlice, CZ
Mikeš Petr Ing., Mníšek u Liberce - Chrastava, CZ
Martinová Lenka Doc. Ing., Liberec 15, CZ
Zálešáková Denisa Ing., Jablonec nad Nisou, CZ
Vodseďálková Kateřina, Kosmonosy, CZ
Sanetrník Filip, Liberec 14, CZ

Kadleček Boleslav Doc. Ing. CSc., Praha 6 - Suchdol, CZ
Kratochvíl Milan Ing. CSc., Praha 4 - Chodov, CZ
Zajíc Pavel Ing., Kladno, CZ

D01D 4/06
D01D 5/08
D01D 5/06
D01D 5/11
D04H 1/70
D04H 1/72
D04H 5/08

F01N 1/08

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  51-2010 CZ, datum publikace 22.12.2010
(zveřejněné přihlášky vynálezů)

5

2009-374

2009-378

10.06.2009

11.06.2009

(22)

(22)

(57)

(57)

Řešení se týká zařízení pro měření kvality kompostu na 
kompostárnách, které je charakterizováno tím, že sestává z 
alespoň jednoho zapichovacího snímače teploty (1), který 
po umístění do kompostu (5) je bezdrátově spojen přes 
přijímač (2) do sběrné řídící jednotky (3) pro vysílání 
naměřené hodnoty. 

Zařízením se vyvozuje extrémně malý řízený posuv. 
Zařízení má pracovní jednotku (1) sestávající z rotačně 
symetrického dilatačního elementu (11) nejlépe z uhlíkaté 
oceli. Ten je svým jedním koncem vetknut do kotvicího 
prvku (15) a volně prochází kostrou (14). Na ní je navinuta 
indukční cívka (12), která je proti mechanickému a 
tepelnému poškození chráněna pláštěm (13). Druhý konec 
dilatačního elementu (11) je zakončen palcem (111), 
kterým se pracovní jednotka (1) přistavuje k rozličným 
souborům, vůči kterým má být posuv vyvozen. Posuv 
dilatačního elementu (11) a tím i palce (111) vzniká po 

přivedení el. střídavého proudu z regulovatelného zdroje 
(16) do indukční cívky (12).

(51)

(51)

(21)

(21)

Zařízení pro měření kvality kompostu na kompostárnách

Zařízení pro realizaci extrémně malých řízených posuvů

(54)

(54)

(71)

(71)

(72)

(72)

(74)

(74)

Ministerstvo zemědělství ČR, Mgr. Hana Jirkalová, Těšnov 17,
Praha 1, 11705

TICHÝ & POLÁČEK Patentoprávní a známková kancelář,
JUDr. Jaromír Tichý, Dominikánská 6, Plzeň, 30112

Výzkumný ústav zemědělské techniky v.v.i., Praha 6 - Ruzyně,
CZ

Západočeská univerzita v Plzni, Plzeň, CZ

Plíva Petr Ing. CSc., Praha 6, CZ
Hamšík Tomáš Ing., Brno - město, CZ
Hamšík Tomáš, Brno - město, CZ

Ulrych Bohuš Doc. Ing. CSc., Nýřany, CZ
Doležal Ivo Prof. Ing. CSc., Praha 3, CZ

G01K 13/10
C05F 9/04

G12B 1/00
G02B 5/00
B25J 11/00
B66F 19/00
B81B 7/02
B99Z 99/00

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  51-2010 CZ, datum publikace 22.12.2010
(zveřejněné přihlášky vynálezů)

6

Zveřejněné přihlášky vynálezů - přehled podle třídících znaků
   Tato kapitola obsahuje zveřejněné přihlášky vynálezů uspořádané podle třídicích znaků mezinárodního patentové třídění, nacházejících se na druhém až
x-tém místě zatřídění přihlášky vynálezu. Přihlášky vynálezu uspořádané podle třídicích znaků na 1. pozici zatřídění jsou uvedeny v předchozí části.

A  01 N 53/10
A  61 K 47/36
A  61 K 9/127
A  61 K 9/58
A  61 K 9/66
B  01 J 13/02
B  09 B 3/00
B  25 J 11/00
B  60 D 1/34
B  66 F 19/00
B  81 B 7/02
B  82 B 1/00
B  82 B 3/00
B  99 Z 99/00
C  04 B 12/00
C  04 B 18/04
C  04 B 22/02
C  05 F 9/04
C  07 C 67/313
C  10 G 47/16
D  01 D 5/06

D  01 D 5/08

D  01 D 5/11

D  04 H 1/70
D  04 H 1/72
D  04 H 5/08

E  01 C 3/04
G  02 B 5/00

2009-369
2009-496
2009-496
2009-496
2009-496
2009-496
2009-52
2009-378
2009-371
2009-378
2009-378
2009-496
2009-496
2009-378
2009-377
2009-372
2009-377
2009-374
2009-369
2010-377
2009-425
2009-496
2009-425
2009-496
2009-425
2009-496
2009-425
2009-425
2009-425
2009-496
2009-372
2009-378

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  51-2010 CZ, datum publikace 22.12.2010
(zveřejněné přihlášky vynálezů)

7

Česká zemědělská univerzita v
Praze, Technická fakulta, Praha
6 - Suchdol, CZ

DAKO-CZ, a.s., Třemošnice,
CZ

Hanzalová Jitka RNDr.,
Beroun, CZ

Key Group Holding, s.r.o.,
Praha 4, CZ

Kulísek Karel Ing., Brno, CZ

Schombourg Jacques Jean Dr.
Ph.D., Cossonay-Ville CH-
1304, CH

STUDENT SCIENCE, s. r. o.,
Hroní Podluží, CZ

Technická univerzita v Liberci,
Liberec 1, CZ

Ústav experimentální botaniky
AV ČR, v. v. i., Praha 6, CZ

Vysoká Škola báňská-
Technická univerzita Ostrava,
Ostrava-Poruba, CZ

Výzkumný ústav anorganické
chemie, a. s., Ústí nad Labem,
CZ

Výzkumný ústav anorganické
chemie, a. s., Ústí nad Labem,
CZ

Výzkumný ústav zemědělské
techniky v.v.i., Praha 6 -
Ruzyně, CZ

Západočeská univerzita v Plzni,
Plzeň, CZ

2009-375

2009-380

2009-371

2010-807

2009-52

2009-376

2009-496

2009-425

2009-369

2009-372

2009-377

2010-377

2009-374

2009-378

F  01 N 1/08

B  61 H 11/06

B  60 D 1/18

B  09 B 3/00

C  04 B 18/10

B  29 C 35/08

A  61 K 9/51

D  01 D 4/06

C  07 C 69/618

C  02 F 11/18

C  04 B 28/02

B  01 J 37/00

G  01 K 13/10

G  12 B 1/00

(71) (21) (51)
Seznam přihlašovatelů zveřejněných přihlášek vynálezů

(71) (21) (51)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  51-2010 CZ, datum publikace 22.12.2010
(udělené patenty) 

1

302209
302210
302211
302212
302213
302214
302215

B 01 D 53/86
C 07 D 498/18
B 60 J 10/02
G 01 K 7/02
G 01 R 1/073
C 08 B 13/00
B 01 J 37/00

FG4A Udělené patenty - přehled podle čísel patentů
V období uzávěrky tohoto čísla Věstníku udělil Úřad průmyslového vlastnictví tyto patenty.

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  51-2010 CZ, datum publikace 22.12.2010
(udělené patenty) 

2

15.01.2003

22.12.2010

04.07.2007

12.09.2001

16.08.2000

10.10.2007

29.09.2010

(40)

(40)

(40)

(40)

(40)

(40)

(40)

2002-1592

2010-377

2005-737

2005-170

2000-624

2006-211

2009-91

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

Způsob rozkládání organických sloučenin obsahujících
chlor, které jsou obsaženy ve spalinách, a katalyzátor
pro použití při tomto způsobu

Způsob výroby aluminosilikátového hydrokrakovacího
katalyzátoru

Lišta spodní hrany skla vozidla, zejména čelního skla
automobilu

Nesolvatovaná krystalická forma 40-O-(2-
hydroxyethyl)-rapamycinu, způsob její přípravy a
farmaceutická kompozice obsahující tuto krystalickou
formu

Modifikované ethery celulózy

Termočlánková sonda pro měření teplot v extrémních
podmínkách s pouzdrem

Zařízení pro sledování procesu vytvrzované pryskyřice

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

12.11.1999, 12.11.1999

07.12.1998, 04.03.1999

25.05.1998

1999/323043, 1999/323064

9826882, 9904934

981149

JP, JP

GB, GB

FI
(32)

(32)

(32)

(31)

(31)

(31)

(33)

(33)

(33)

PCT/JP2000/007935

PCT/EP1999/009521

PCT/FI1999/000296

(86)

(86)

(86)

WO 2001/036070

WO 2000/033878

WO 1999/061479

(87)

(87)

(87)

10.11.2000

14.05.2010

28.11.2005

06.12.1999

08.04.1999

29.03.2006

17.02.2009

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

302209

302215

302211

302210

302214

302212

302213

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

JUDr. Miloš Všetečka, Hálkova 2, Praha 2, 12000

Ing. Stanislav Babický, Budovatelů 2407, Most, 43401

Ing. Jan Kubát, patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7,
17000

JUDr. Ing. Michal Guttmann, Nad Štolou 12, Praha 7,
17000

Ing. Květoslava Kubíčková, Doubravčická 2201, Praha 10,
10000

TICHÝ & POLÁČEK Patentoprávní a známková kancelář,
Ing. Jiří Poláček, Dominikánská 6, Plzeň, 30112

FG4A Udělené patenty - přehled podle MPT

Kato Yasuyoshi, Kure-shi, JP
Fujisawa Masatoshi, Kure-shi, JP

Novák Václav Ing. CSc., Litvínov, CZ
Řičánek Milan Ing. CSc., Most, CZ
Goluch Václav Ing., Horní Jiřetín, CZ

Sluka Milan Ing., Mladá Boleslav, CZ
Hartman Rudolf Ing., Dobruška, CZ

Navarro François, Bruebach, FR
Petit Samuel, Mont-Saint-Aignan, FR
Stone Guy, Ettingen, CH

Lähteenmäki Mikko, Parantala, FI
Kähkönen Heidi, Äänekoski, FI
Kloow Göran, Elst, NL
Ruppert Oliver, Äänekoski, FI
Leupin Jennifer Ann, Cincinnati, OH, US
Gosselink Eugene Paul, Cincinnati, OH, US

Houžvička Jindřich Dr., Turnov, CZ

Hamáček Aleš Doc. Ing. Ph.D., Rokycany, CZ
Skočil Vlastimil Doc. Ing. CSc., Plzeň, CZ
Pihera Josef Ing. Ph.D., Starý Plzenec, CZ
Řeboun Jan Ing., Rokycany, CZ

BABCOCK-HITACHI KABUSHIKI KAISHA, Tokyo, JP

Výzkumný ústav anorganické chemie, a. s., Ústí nad
Labem, CZ
ASTIN Catalysts and Chemicals, s.r.o., Litvínov, CZ
UNIPETROL RPA, s. r. o., Litvínov, CZ

Škoda Auto a. s., Mladá Boleslav, CZ

NOVARTIS AG, Basel, CH

METSA SPECIALITY CHEMICALS OY, Äänekoski, FI

CRYTUR, spol. s r. o., Turnov, CZ

Západočeská univerzita v Plzni, Plzeň, CZ

B01D 53/86

B01J 37/00
C10G 47/16

B60J 10/02

C07D 498/18
A61K 31/436

C08B 13/00

G01K 7/02

G01R 1/073
G01R 1/067
G01R 1/06

(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  51-2010 CZ, datum publikace 22.12.2010
(udělené patenty) 

3

Seznam majitelů udělených patentů

ASTIN Catalysts and
Chemicals, s.r.o., Litvínov, CZ

BABCOCK-HITACHI
KABUSHIKI KAISHA,
Tokyo, JP

CRYTUR, spol. s r. o., Turnov,
CZ

METSA SPECIALITY
CHEMICALS OY, Äänekoski,
FI

NOVARTIS AG, Basel, CH

Škoda Auto a. s., Mladá
Boleslav, CZ

UNIPETROL RPA, s. r. o.,
Litvínov, CZ

Výzkumný ústav anorganické
chemie, a. s., Ústí nad Labem,
CZ

Západočeská univerzita v
Plzni, Plzeň, CZ

302215

302209

302212

302214

302210

302211

302215

302215

302213

B 01 J 37/00

B 01 D 53/86

G 01 K 7/02

C 08 B 13/00

C 07 D 498/18

B 60 J 10/02

B 01 J 37/00

B 01 J 37/00

G 01 R 1/073

(73) (11) (51)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(73) (11) (51)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  51-2010 CZ, datum publikace 22.12.2010
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

1

Udělené evropské patenty

Evropský patentový úřad udělil následující evropské patenty  s účinky pro Českou republiku. Tyto patenty mohou být zrušeny nebo zachovány v
pozměněném znění Evropským patentovým úřadem v řízení o odporu.  K tomu, aby nabyl evropský patent účinnosti na území České republiky, je
třeba, aby byl Úřadu předložen ve stanovené lhůtě překlad patentového spisu do českého jazyka (§ 35c odst. 2 až 4 zákona č. 527/1990 Sb., v platném
znění).

(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)

(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)

EP 1353174
EP 1372012
EP 1406136
EP 1407218
EP 1407912
EP 1415094
EP 1418006
EP 1423644
EP 1423997
EP 1427750
EP 1433068
EP 1434514
EP 1434922
EP 1435111
EP 1438329
EP 1443958
EP 1455821
EP 1458759
EP 1467777
EP 1474945
EP 1475424
EP 1476007
EP 1479030
EP 1480674
EP 1481095
EP 1482024
EP 1482872
EP 1484544
EP 1487619
EP 1489998
EP 1490650
EP 1490651
EP 1493848
EP 1494693
EP 1496109
EP 1497745
EP 1502066
EP 1506285
EP 1508683
EP 1512307
EP 1514372
EP 1516734
EP 1517052
EP 1517572
EP 1522223
EP 1522480
EP 1523934
EP 1524595
EP 1524645
EP 1527857
EP 1528097
EP 1530606
EP 1531198
EP 1532749
EP 1534855
EP 1535122
EP 1539368
EP 1542004
EP 1542771
EP 1545099
EP 1545472
EP 1545841
EP 1545938
EP 1545988
EP 1547104
EP 1547564
EP 1547937
EP 1549208
EP 1549542
EP 1549929

EP 1551867
EP 1553924
EP 1554071
EP 1557111
EP 1561633
EP 1566359
EP 1571190
EP 1572726
EP 1577149
EP 1577453
EP 1578351
EP 1578409
EP 1579706
EP 1583217
EP 1583856
EP 1588576
EP 1590120
EP 1590555
EP 1594751
EP 1596862
EP 1597054
EP 1598369
EP 1599846
EP 1601792
EP 1609492
EP 1609873
EP 1612340
EP 1612391
EP 1614064
EP 1616893
EP 1620533
EP 1620905
EP 1621950
EP 1622820
EP 1623926
EP 1625046
EP 1625069
EP 1625381
EP 1625664
EP 1626047
EP 1627626
EP 1628685
EP 1631917
EP 1639649
EP 1642074
EP 1642110
EP 1647101
EP 1647480
EP 1648349
EP 1650921
EP 1652925
EP 1653343
EP 1654398
EP 1656557
EP 1656583
EP 1658902
EP 1664845
EP 1668644
EP 1671057
EP 1671190
EP 1671442
EP 1671974
EP 1673025
EP 1673397
EP 1675881
EP 1676425
EP 1676699
EP 1677514
EP 1677730
EP 1677939

(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)

(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)

08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010

08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  51-2010 CZ, datum publikace 22.12.2010
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

2

(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)

(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)

EP 1678331
EP 1678629
EP 1679074
EP 1682678
EP 1684838
EP 1687470
EP 1691467
EP 1691675
EP 1695352
EP 1695776
EP 1698010
EP 1698067
EP 1699073
EP 1700397
EP 1702097
EP 1704347
EP 1706359
EP 1710575
EP 1711435
EP 1715650
EP 1715782
EP 1719034
EP 1719168
EP 1722947
EP 1722952
EP 1725163
EP 1729454
EP 1729792
EP 1730899
EP 1731417
EP 1733450
EP 1733836
EP 1735433
EP 1739403
EP 1740413
EP 1740898
EP 1743958
EP 1747029
EP 1748094
EP 1749372
EP 1750339
EP 1750382
EP 1750885
EP 1753924
EP 1756303
EP 1760443
EP 1760812
EP 1761169
EP 1761178
EP 1764890
EP 1765878
EP 1766036
EP 1768809
EP 1769315
EP 1770905
EP 1771432
EP 1771678
EP 1774009
EP 1777009
EP 1777882
EP 1778580
EP 1780282
EP 1780286
EP 1781248
EP 1781290
EP 1781856
EP 1783181
EP 1786025
EP 1786925
EP 1793844
EP 1794642
EP 1795751
EP 1797267
EP 1797385
EP 1797746
EP 1799474
EP 1807320
EP 1807943

EP 1808529
EP 1808530
EP 1812540
EP 1813161
EP 1814505
EP 1815479
EP 1815890
EP 1817370
EP 1826337
EP 1827137
EP 1827213
EP 1828451
EP 1829255
EP 1833394
EP 1833793
EP 1833969
EP 1837291
EP 1838258
EP 1840401
EP 1840988
EP 1843635
EP 1844333
EP 1844550
EP 1844912
EP 1845633
EP 1845888
EP 1846373
EP 1846423
EP 1847556
EP 1848684
EP 1848933
EP 1851486
EP 1853254
EP 1854413
EP 1854501
EP 1857108
EP 1858857
EP 1859483
EP 1861320
EP 1862026
EP 1864779
EP 1864995
EP 1872621
EP 1875641
EP 1877713
EP 1878413
EP 1879625
EP 1880142
EP 1882518
EP 1884237
EP 1885439
EP 1886787
EP 1888215
EP 1889272
EP 1890306
EP 1890358
EP 1890603
EP 1891011
EP 1894800
EP 1894958
EP 1896217
EP 1897757
EP 1899256
EP 1899461
EP 1900789
EP 1904032
EP 1904515
EP 1908522
EP 1908606
EP 1909069
EP 1909085
EP 1910562
EP 1911010
EP 1911799
EP 1911996
EP 1913819
EP 1914040
EP 1914257

(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)

(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)

08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010

08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  51-2010 CZ, datum publikace 22.12.2010
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

3

(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)

(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)

EP 1914839
EP 1917355
EP 1921619
EP 1922181
EP 1924644
EP 1925876
EP 1926397
EP 1926661
EP 1926806
EP 1926919
EP 1927315
EP 1928741
EP 1931554
EP 1933835
EP 1935110
EP 1937257
EP 1937450
EP 1937573
EP 1938048
EP 1938329
EP 1940314
EP 1941092
EP 1941649
EP 1942739
EP 1942744
EP 1942754
EP 1942849
EP 1943158
EP 1943713
EP 1945062
EP 1948771
EP 1949406
EP 1950291
EP 1950386
EP 1951070
EP 1951371
EP 1951827
EP 1953306
EP 1954422
EP 1955573
EP 1957033
EP 1957684
EP 1958994
EP 1959106
EP 1960041
EP 1961706
EP 1962091
EP 1966038
EP 1967152
EP 1969489
EP 1970263
EP 1973207
EP 1973787
EP 1974664
EP 1979217
EP 1981359
EP 1982961
EP 1983699
EP 1985225
EP 1985481
EP 1986912
EP 1987095
EP 1989030
EP 1989466
EP 1992265
EP 1993853
EP 1994943
EP 1995815
EP 1996584
EP 1997101
EP 1997664
EP 1997727
EP 1998032
EP 1998341
EP 2002936
EP 2003490
EP 2004415
EP 2004504

EP 2006091
EP 2008380
EP 2009781
EP 2010429
EP 2012692
EP 2013525
EP 2014240
EP 2014799
EP 2015034
EP 2016091
EP 2016169
EP 2016567
EP 2018232
EP 2020465
EP 2020868
EP 2020942
EP 2022042
EP 2022112
EP 2023701
EP 2024022
EP 2025090
EP 2025653
EP 2025720
EP 2025791
EP 2027809
EP 2028341
EP 2028995
EP 2029313
EP 2030657
EP 2030745
EP 2031021
EP 2032988
EP 2038155
EP 2038294
EP 2039963
EP 2042275
EP 2042277
EP 2042573
EP 2042715
EP 2043066
EP 2044830
EP 2044840
EP 2044855
EP 2044905
EP 2046514
EP 2046639
EP 2047747
EP 2047963
EP 2048401
EP 2050328
EP 2050967
EP 2051241
EP 2051272
EP 2051785
EP 2051909
EP 2052103
EP 2052129
EP 2053015
EP 2053016
EP 2053748
EP 2053951
EP 2055198
EP 2056411
EP 2058230
EP 2058567
EP 2058573
EP 2061360
EP 2062024
EP 2063727
EP 2063829
EP 2064465
EP 2064565
EP 2072326
EP 2072578
EP 2074024
EP 2074028
EP 2074405
EP 2074529

(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)

(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)

08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010

08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  51-2010 CZ, datum publikace 22.12.2010
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

4

(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)

(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)

EP 2074640
EP 2076344
EP 2076528
EP 2076753
EP 2076821
EP 2076905
EP 2077926
EP 2078426
EP 2078771
EP 2079793
EP 2079922
EP 2081803
EP 2082126
EP 2083493
EP 2084770
EP 2084954
EP 2085059
EP 2086309
EP 2088621
EP 2088825
EP 2089081
EP 2089245
EP 2091817
EP 2092429
EP 2092536
EP 2093547
EP 2094573
EP 2094578
EP 2094875
EP 2095518
EP 2095666
EP 2096207
EP 2096355
EP 2096829
EP 2099593
EP 2100835
EP 2103325
EP 2103883
EP 2103886
EP 2105071
EP 2106966
EP 2107240
EP 2110458
EP 2110636
EP 2110816
EP 2113716
EP 2114846
EP 2117099
EP 2117483
EP 2117722
EP 2117859
EP 2117875
EP 2121068
EP 2122588
EP 2123556
EP 2124852
EP 2125282
EP 2126312
EP 2127581
EP 2127916
EP 2128949
EP 2129567
EP 2130498
EP 2131976
EP 2132406
EP 2135399
EP 2135667
EP 2136101
EP 2136239
EP 2137626
EP 2137879
EP 2139727
EP 2139885
EP 2140081
EP 2140522
EP 2143309
EP 2144262
EP 2146684

EP 2146898
EP 2147127
EP 2147156
EP 2147262
EP 2148588
EP 2148759
EP 2148910
EP 2150113
EP 2150383
EP 2150548
EP 2150726
EP 2152104
EP 2152123
EP 2153159
EP 2153162
EP 2153692
EP 2154996
EP 2155510
EP 2159636
EP 2160587
EP 2162322
EP 2162755
EP 2167708
EP 2168113
EP 2168114
EP 2170304
EP 2170735
EP 2170752
EP 2174346
EP 2174563
EP 2181531
EP 2185313
EP 2186173
EP 2196091
EP 2228576

(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)

(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)

08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010

08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010
08.12.2010



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  51-2010 CZ, datum publikace 22.12.2010
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

5

Zveřejněné překlady evropských patentových spisů  
U následujících udělených evropských patentů s účinky pro Českou republiku byl majitelem předložen překlad patentového spisu  do českého jazyka
(§ 35c odst. 2 až 4 zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). Údaje jsou řazeny vzestupně podle čísel evropských patentů.

07.01.2004

04.02.2004

20.03.2003

23.06.2004

10.04.2003

01.05.2003

22.09.2004

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

Sáček pro shromažďování lidských výměšků

Cylindr pružinového posilovače pro vozidlové brzdy

Použití hCG a LH při řízené hyperstimulaci vaječníků

Použití manganových sloučenin pro inhibici jak
nízkoteplotní, tak vysokoteplotní koroze užitkových a
průmyslových pecních systémů

Farmaceutické kompozice obsahující koloidní oxid
křemičitý

Způsob a zařízení pro opětovnou synchronizaci obsahu
vysílací komunikace během předávání v komunikačním
systému

Šicí stroj

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

04.07.2002

26.07.2002

12.09.2001

18.12.2002

28.09.2001

24.10.2001

0215381

10234196

01307758

322158

0123400

38184

GB

DE

EP

US

GB

US

(32)

(32)

(32)

(32)

(32)

(32)

(31)

(31)

(31)

(31)

(31)

(31)

(33)

(33)

(33)

(33)

(33)

(33)

PCT/GB2002/004167

PCT/EP2002/010890

PCT/US2002/034017

(86)

(86)

(86)

WO 2003/022303

WO 2003/028705

WO 2003/037030

(87)

(87)

(87)

01.07.2003

24.07.2003

12.09.2002

09.10.2003

27.09.2002

23.10.2002

06.03.2004

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

EP 1378218

EP 1386812

EP 1425033

EP 1431372

EP 1432408

EP 1446976

EP 1460160

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík
Kalenský a partneři, JUDr. Miloš Všetečka, Hálkova 2,
Praha 2, 12000

Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík
Kalenský a partneři, JUDr. Miloš Všetečka, Hálkova 2,
Praha 2, 12000

KOREJZOVÁ & SPOL., v.o.s., JUDr. Petra Korejzová,
advokátka, Korunní 810/104 E, Praha 10, 10100

Čermák Hořejš Matějka a spol., JUDr. Karel Čermák,
advokát, Národní 32, Praha 1, 11000

Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a
advokátní kanceláře, Ing. Ivana Menšíková, Vinohradská
37, Praha 2, 12000

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

03014463.8

03016546.8

02758602.3

03022906.6

02774661.9

02802205.1

04005374.6

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

26.08.2009

15.09.2010

01.12.2010

06.10.2010

27.10.2010

01.09.2010

06.10.2010

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

ConvaTec Technologies, Inc., Reno, 89511, NV, US

KNORR-BREMSE Systeme für Schienenfahrzeuge GmbH,
80809 München, DE

Merck Serono SA, 1267 Coinsins, Vaud, CH

Afton Chemical Intangibles LLC, Richmond, Virginia
23219, US

Novartis AG, 4056 Basel, CH

QUALCOMM INCORPORATED, San Diego, CA 92121,
US

DÜRKOPP ADLER AKTIENGESELLSCHAFT, D-33719
Bielefeld, DE

Falconer, Malcom, Wandsworth Common, London SW18
3JY, GB
Breakewell, Adrian, Chester CH3 5UP, GB
Weig, Bret, Browns Mills, NJ 08015, US

Fuderer, Erich, 82256 Fürstenfeldbruck, DE
Wolfsteiner, Peter Dr., 80797 München, DE
Kerscher, Albert, 85386 Eching, DE

MENEZO, Yves, 69300 Caliure, FR

Aradi, Allen A., Richmond Virginia 23233, US
Adams, Michael Wayne, Midlothian Virginia 23113, US
Factor, Stephen Alan, Richmond Virginia 23233, US

HAEBERLIN, Barbara, CH-4142 Münchenstein, CH
KRAMER, Andrea, 79276 Reute, DE
HEUERDING, Silvia, CH-4051 Basel, CH

LEUNG, Nikolai, K., N., Takoma Park, MD 20912, US

Hosagasi, Sevki, Dr., 33699 Bielefeld, DE
Seibert, Horst, 33647 Bielefeld, DE
Picker, Arthur, 33803 Steinhagen, DE
Enns, Johann, 33813 Oerlinghausen, DE

A61F 5/44

B60T 17/08

A61K 38/24
A61P 15/08

C10G 75/02
C10L 1/12

A61K 9/20
A61K 31/435
A61K 31/445

H04W 4/06
H04W 56/00

D05B 47/00
D05B 51/00

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2009.01)
(2009.01)

(2006.01)
(2006.01)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  51-2010 CZ, datum publikace 22.12.2010
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

6

22.09.2004

07.08.2003

04.03.2004

15.01.2004

29.04.2004

02.09.2004

07.10.2004

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

Měřící zařízení s pevným elektrolytem pro stanovení
aktivity kyslíku v kovových nebo struskových
taveninách a použití takového měřicího zařízení

Přenosná pracovní stolice

Léčiva na bázi IL-7, kompozice obsahující IL-7, jejich
příprava a použití

Způsob a zařízení pro uložení síťky katalyzátoru ve
čpavkovém oxidačním hořáku

Změna vazebných afinit k FcRn nebo sérových poločasů
protilátek mutagenezí

Komunikační přijímač s adaptivním vyrovnávačem

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

21.03.2003

07.03.2003

01.02.2002

08.08.2002, 05.06.2003

03.07.2002

15.10.2002, 10.04.2003, 03.06.2003, 29.08.2003

18.02.2003

10312602

10310387

200200239

02291996, 475881 P

20023235

418972 P, 462014 P, 475762 P, 499048 P

368920

DE

DE

ES

EP, US

NO

US, US, US, US

US

(32)

(32)

(32)

(32)

(32)

(32)

(32)

(31)

(31)

(31)

(31)

(31)

(31)

(31)

(33)

(33)

(33)

(33)

(33)

(33)

(33)

PCT/ES2003/000032

PCT/EP2003/008701

PCT/NO2002/000332

PCT/US2003/033037

PCT/US2004/004706

(86)

(86)

(86)

(86)

(86)

WO 2003/064112

WO 2004/018681

WO 2004/005187

WO 2004/035752

WO 2004/075498

(87)

(87)

(87)

(87)

(87)

15.01.2004

23.01.2003

06.08.2003

20.09.2002

15.10.2003

18.02.2004

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

EP 1460416

EP 1479481

EP 1527179

EP 1558523

EP 1562972

EP 1595376

EP 1606409

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

Čermák Hořejš Matějka a spol., JUDr. Karel Čermák,
advokát, Národní 32, Praha 1, 11000

Čermák Hořejš Matějka a spol., JUDr. Karel Čermák,
advokát, Národní 32, Praha 1, 11000

Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík
Kalenský a partneři, JUDr. Miloš Všetečka, Hálkova 2,
Praha 2, 12000

Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík
Kalenský a partneři, JUDr. Miloš Všetečka, Hálkova 2,
Praha 2, 12000

KANIA, SEDLÁK, SMOLA Patentová a známková
kancelář, Ing. Veronika Zemanová, Mendlovo nám. 1a,
Brno, 60300

Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík
Kalenský a partneři, JUDr. Miloš Všetečka, Hálkova 2,
Praha 2, 12000

TRAPLOVÁ HAKR KUBÁT Advokátní a patentová
kancelář, Ing. Eduard Hakr, Přístavní 24, Praha 7, 17000

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

04000680.1

03702657.2

03792262.2

02768177.4

03777667.1

04712341.9

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

08.09.2010

24.03.2010

22.09.2010

15.09.2010

08.09.2010

29.09.2010

01.09.2010

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

Heraeus Elektro-Nite International N.V., 3530 Houthalen,
BE

Tejero Lopez, José Antonio, 18291 Casanueva, ES

Cytheris, 92130 Issy Les Moulineaux, FR

YARA International ASA, 0202 Oslo, NO

Facet Biotech Corporation, Redwood City, California
94063, US

QUALCOMM INCORPORATED, San Diego, CA 92121-
1714, US

Habets, Danny, 3600 Genk, BE

Tejero Lopez, José Antonio, 18291 Casanueva, ES

MORRE, Michel, Christian, F-92100 Boulogne
Billancourt, FR
ASSOULINE, Brigitte, F-92400 Courbevoie, FR
CORTEZ, Pierre, F-75006 Paris, FR
GREGOIRE, Anne, F-7015 Paris, FR

OIEN, Halvor, N-3943 Porsgrunn, NO
GRONSTAD, Leif, N-3766 Sannidal, NO
NIRISEN, Oystein, N-3950 Brevik, NO
KARLSEN, Per, Ivar, N-3947 Langangen, NO
SLAEN, Magne, N-3739 Skien, NO

HINTON, Paul, R., Sunnyvale, CA 94085, US
TSURUSHITA, Naoya, Palo Alto, CA 94306, US
TSO, Yun, J., Menlo Park, CA 94025, US
VASQUEZ, Maximiliano, Palo Alto, CA 94303, US

WEI, Yongbin, San Diego, CA 92129, US
MALLADI, Durga, Prasad, San Diego, CA 92128, US
BLANZ, Josef, J., 67157 Wachenheim, DE

G01N 27/411

B25B 1/22
B25H 1/02

C12N 15/24
C07K 14/54
A61K 38/20
C07K 16/24
C12N 15/62

C01B 21/28

C07K 16/00
C07K 16/28

H04L 25/03
H04L 25/02

(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  51-2010 CZ, datum publikace 22.12.2010
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

7

15.02.2006

16.12.2004

07.04.2005

19.05.2005

23.06.2005

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

Protein vázající se na Nogo receptor

Ultrazvukový násadec

N-alkynyl-2-(substituované aryloxy) alkylthioamidové
deriváty jako fungicidy

Posuvné stupátko

Použití antagonistických anti-CD40 protilátek pro léčbu
chronické lymfocytární leukémie

Způsob zjišťování kvality a kvantity těla jatečního
skotu

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

19.03.2003, 20.06.2003, 01.08.2003

12.08.2004

04.06.2003

18.09.2003

04.11.2003, 26.11.2003, 27.04.2004, 21.09.2004

13.12.2003

455756 P, 480241 P, 492057 P

916675

0312863

14742003

517337 P, 525579 P, 565710 P, 611794 P

10358487

US, US, US

US

GB

AT

US, US, US, US

DE

(32)

(32)

(32)

(32)

(32)

(32)

(31)

(31)

(31)

(31)

(31)

(31)

(33)

(33)

(33)

(33)

(33)

(33)

PCT/US2004/008323

PCT/GB2004/002294

PCT/EP2004/010426

PCT/US2004/036954

PCT/DE2004/002458

(86)

(86)

(86)

(86)

(86)

WO 2004/085648

WO 2004/108663

WO 2005/030551

WO 2005/044304

WO 2005/055728

(87)

(87)

(87)

(87)

(87)

17.03.2004

27.07.2005

28.05.2004

17.09.2004

04.11.2004

06.11.2004

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

EP 1625836

EP 1638928

EP 1663751

EP 1682177

EP 1694129

EP 1737962

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

KOREJZOVÁ & SPOL., v.o.s., JUDr. Petra Korejzová,
advokátka, Korunní 810/104 E, Praha 10, 10100

PATENTSERVIS Praha a.s., Jivenská 1273/1, Praha 4,
14021

TRAPLOVÁ HAKR KUBÁT Advokátní a patentová
kancelář, Ing. Eduard Hakr, Přístavní 24, Praha 7, 17000

Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík
Kalenský a partneři, JUDr. Miloš Všetečka, Hálkova 2,
Praha 2, 12000

Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík
Kalenský a partneři, JUDr. Miloš Všetečka, Hálkova 2,
Praha 2, 12000

Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík
Kalenský a partneři, JUDr. Otakar Švorčík, Hálkova 2,
Praha 2, 12000

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

04757823.2

05106936.7

04735260.4

04765323.3

04810417.8

04797409.2

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

20.10.2010

29.09.2010

08.09.2010

21.07.2010

06.10.2010

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

Biogen Idec MA Inc., Cambridge, Massachusetts 02142,
US

Alcon, Inc., 6331 Hünenberg, CH

Syngenta Limited, Guildford Surrey GU2 7YH, GB

Knorr-Bremse Gesellschaft mit beschränkter Haftung, 2340
Mödling, AT

Novartis Vaccines and Diagnostics, Inc., Emeryville, CA
94608, US
XOMA Technology Ltd., Hamilton HM11, BM

CSB-System AG, 52511 Geilenkirchen, DE

MI, Sha, Belmont, MA 02478, US
MCCOY, John, Reading, MA 01867, US
PEPINSKY, R., Blake, Arlington, MA 02474, US
LEE, Daniel, H., S., Sudbury, MA 01776, US
LUGOVSKOY, Alexey, A., Woborn MA 01801, US

Boukhny, Mikhail, 92677 Laguna Niguel, CA, US
Chon, James Y., 92604 Irvine, CA, US

CROWLEY, Patrick Jelf, Syngenta Limited, Berks RG42
6EY, GB
SALMON, Roger, Syngenta Limited, Berks RG42 6EY,
GB
SAGEOT, Olivia Anabelle, Syngenta Limited, Berks
RG42 6EY, GB
BACON, David Philip, Syngenta Limited, Berks RG42
6EY, GB
LANGFORD, David William, Syngenta Limited, Berks
RG42 6EY, GB

HIRTENLEHNER, Andreas, A-3340 Waidhofen an der
Ybbs, AT

LONG, Li, Emeryville, CA 94662-8097, US
LUQMAN, Mohammad, Emeryville, CA 94662-8097, US
YABANNAVAR, Asha, Emeryville, CA 94662-8097, US
ZAROR, Isabel, Emeryville, CA 94662-8097, US
AUKERMAN, Sharon, Lea, Emeryville, CA 94662-8097,
US

SCHIMITZEK, Peter, 52511 Geilenkirchen, DE

C12N 15/12
C12N 15/62
C12N 15/63
C07K 14/47
C07K 16/18
A61K 38/17
A61K 39/395
A61K 48/00

A61F 9/007

C07C 323/22
C07C 323/29
C07D 285/00
C07D 265/14
C07D 271/12
C07D 215/02
C07D 235/06
C07D 213/16
A01N 43/40

B61D 23/02
B60R 3/02

A61K 39/395

A22B 5/00
G01N 33/12

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  51-2010 CZ, datum publikace 22.12.2010
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

8

06.10.2005

03.11.2005

14.03.2007

18.05.2006

22.06.2006

12.12.2007

14.09.2006

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

Univerzální vedoucí sekvence GAS1

Kódování signálu

Zaváděcí systém pro infuzní soustavu s první a druhou
pružinovou jednotkou

Způsob plnění dutin v půdní hmotě nebo obecně v
tělesech

Příprava dikarboxylových kyselin fermentací
uskutečňovanou zdokonalenými mutantními kmeny
Yarrowia lipolytica

Deriváty nikotinamidu a jejich použití jako inhibitorů
P38

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

24.03.2004

21.04.2004

09.11.2004

15.12.2004

12.02.2002, 31.10.2002

555764 P

0408856

MI20042149

0413468

0203301, 0225385

US

GB

IT

FR

GB, GB

(32)

(32)

(32)

(32)

(32)

(31)

(31)

(31)

(31)

(31)

(33)

(33)

(33)

(33)

(33)

PCT/GB2005/001180

PCT/IB2005/001033

PCT/EP2005/011388

PCT/FR2005/003140

(86)

(86)

(86)

(86)

WO 2005/093074

WO 2005/104095

WO 2006/050807

WO 2006/064131

(87)

(87)

(87)

(87)

24.03.2005

19.04.2005

12.09.2005

24.10.2005

13.12.2005

10.02.2003

22.02.2006

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

EP 1738355

EP 1762259

EP 1809817

EP 1828392

EP 1864975

EP 1868579

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

KOREJZOVÁ & SPOL., v.o.s., JUDr. Petra Korejzová,
advokátka, Korunní 810/104 E, Praha 10, 10100

Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík
Kalenský a partneři, JUDr. Miloš Všetečka, Hálkova 2,
Praha 2, 12000

TRAPLOVÁ HAKR KUBÁT Advokátní a patentová
kancelář, Ing. Eduard Hakr, Přístavní 24, Praha 7, 17000

Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a
advokátní kanceláře, Ing. Václav Krmenčík, Vinohradská
37, Praha 2, 12000

Čermák Hořejš Matějka a spol., JUDr. Karel Čermák,
advokát, Národní 32, Praha 1, 11000

KOREJZOVÁ & SPOL., v.o.s., JUDr. Petra Korejzová,
advokátka, Korunní 810/104 E, Praha 10, 10100

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

05729650.1

05734033.3

05019774.8

05799084.8

05826569.5

07117575.6

06707141.5

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

01.09.2010

29.09.2010

08.09.2010

08.09.2010

16.06.2010

20.10.2010

29.09.2010

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

Domantis Limited, Brentford, Middlesex TW8 9GS, GB

Nokia Corporation, 02150 Espoo, FI

Unomedical A/S, 3460 Birkerod, DK

Uretek S.r.l., 37021 Bosco Chiesanuova (Verona), IT

Institut Français du Pétrole, 92852 Rueil Malmaison
Cedex, FR
Centre National de la Recherche Scientifique, 75794 Paris
Cedex 16, FR
INSTITUT NATIONAL DE LA RECHERCHE
AGRONOMIQUE (INRA), 75338 Paris Cédex 07, FR

GlaxoSmithKline LLC, Philadelphia, PA 19102, US

Bayer Schering Pharma Aktiengesellschaft, 13353 Berlin,
DE

DE WILDT, Rudolph, M., T., Milton Road, Cambridge
CB4 0WG, GB

MAKINEN, Jari, M., FIN-33580 Tampere, FI

Mogensen, Lasse Wesseltoft, 2860 Soborg, DK
Mathiasen, Orla, 4180 Soro, DK

CANTERI, Carlo, I-37021 Bosco Chiesanuova, IT

NICAUD, Jean-Marc, F-78850 Trappes, FR
THEVENIEAU, France, M4 1PY MANCHESTER, GB
LE DALL, Marie-Thérese, F-92230 Gennevilliers, FR
MARCHAL, Rémy, F-78400 Chatou, FR

Aston, Nicola, Mary, Stevenage, Hertfordshire SG1 2NY,
GB
Bamborough, Paul, Stevenage, Hertfordshire SG1 2NY,
GB
Walker, Ann, Louise, Stevenage, Hertfordshire SG1 2NY,
GB

C12N 15/62
C12N 9/10
G01N 33/68
C12N 15/09

G10L 19/14

A61M 5/158
A61M 25/06

E02D 3/12
E21B 33/138

C12P 7/40

C07D 213/82
C07D 401/14
C07D 417/12
C07D 405/12
C07D 409/12
C07D 401/12
A61K 31/4418
A61K 31/4427
A61P 25/00
A61P 11/00
A61P 29/00
A61P 19/00

A61K 9/20
A61K 9/22
A61K 9/36
A61K 31/4412
A61P 35/00

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  51-2010 CZ, datum publikace 22.12.2010
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

9

09.11.2006

09.11.2006

02.11.2006

07.12.2006

18.01.2007

02.04.2008

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

Farmaceutická kompozice obsahující omega-
karboxyarylsubstituovanou difenylmočovinou pro léčbu
rakoviny

Rámová pila

Nové strategie značení pro citlivou detekci analytů

Postup přípravy nadproduktivních kmenů
Stafyloccocus aureus

Elektricky vodivá elastická kompozitová nit

Nové farmaceutické kompozice obsahující kyselinu
hyaluronovou nebo její deriváty a kolagenázu pro
topickou léčbu ran, popálenin a vředů

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

07.03.2005

29.04.2005

02.05.2005, 02.05.2005, 14.12.2005, 14.12.2005

25.04.2005

02.06.2005

07.07.2005

658827 P

10432005

05009618, 676785 P, 05027370, 750100 P

0504115

05104769

PD20050207

US

AT

EP, US, EP, US

FR

EP

IT

(32)

(32)

(32)

(32)

(32)

(32)

(31)

(31)

(31)

(31)

(31)

(31)

(33)

(33)

(33)

(33)

(33)

(33)

PCT/EP2006/001574

PCT/AT2006/000179

PCT/EP2006/004017

PCT/FR2006/000880

PCT/EP2006/005008

PCT/EP2006/006616

(86)

(86)

(86)

(86)

(86)

(86)

WO 2006/094626

WO 2006/116786

WO 2006/117161

WO 2006/114500

WO 2006/128633

WO 2007/006484

(87)

(87)

(87)

(87)

(87)

(87)

02.05.2006

28.04.2006

21.04.2006

24.05.2006

05.07.2006

25.09.2007

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

EP 1874511

EP 1877415

EP 1877538

EP 1885925

EP 1901755

EP 1905775

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

TRAPLOVÁ HAKR KUBÁT Advokátní a patentová
kancelář, Ing. Eduard Hakr, Přístavní 24, Praha 7, 17000

Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík
Kalenský a partneři, JUDr. Miloš Všetečka, Hálkova 2,
Praha 2, 12000

KOREJZOVÁ & SPOL., v.o.s., JUDr. Petra Korejzová,
advokátka, Korunní 810/104 E, Praha 10, 10100

Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík
Kalenský a partneři, JUDr. Petr Kalenský, Hálkova 2,
Praha 2, 12000

TRAPLOVÁ HAKR KUBÁT Advokátní a patentová
kancelář, Ing. Eduard Hakr, Přístavní 24, Praha 7, 17000

Čermák Hořejš Matějka a spol., JUDr. Karel Čermák,
advokát, Národní 32, Praha 1, 11000

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

06721236.5

06742750.0

06755433.7

06753876.9

06754678.8

07291135.7

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

08.09.2010

01.09.2010

21.04.2010

06.10.2010

08.09.2010

08.09.2010

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

Wintersteiger AG, 4910 Ried, AT

baseclick GmbH, 82327 Tutzing, DE

Sanofi Pasteur, 69367 Lyon Cedex 07, FR

NV Bekaert SA, 8550 Zwevegem, BE

FIDIA FARMACEUTICI S.p.A., 35031 Abano Terme
(Padova), IT

Les Laboratoires Servier, 92415 Courbevoie Cedex, FR

SCHÜCKLER, Fritz, 51467 Bergisch Gladbach, DE
WOLLENSCHLÄGER, Axel, 51467 Bergisch Gladbach,
DE

MAYR, Reinhold, A-4924 Waldzell, AT

CARELL, Thomas, 82152 Krailling, DE
SCHWOEGLER, Anja, 68165 Mannheim, DE
BURLEY, Glenn, Ashley, 80801 München, DE
GIERLICH, Johannes, 81369 München, DE
MOFID, Mohammad, Reza, 81242 München, DE

ROKBI, Bachra, F-69003 Lyon, FR
LAFONT, Céline, F-69590 Saint Symphorien sur Coise,
FR

SPELEERS, Pol, B-8790 Waregem, BE

VACCARO, Susanna, I-35031 Abano Terme, IT
GENNARI, Giovanni, I-35031 Abano Terme, IT
CALLEGARO, Lanfranco, I-35031 Abano Terme, IT
GIANNELLI, Antonio, I-35031 Abano Terme, IT
CARUSO, Salvatore, I-35031 Abano Terme, IT

Peglion, Jean-Louis, 78110 Le Vesinet, FR
Poitevin, Christophe, 75011 Paris, FR
Millan, Mark, 78230 Le Pecq, FR
Brocco, Mauricette, 75003 Paris, FR

B27B 3/10

C07H 21/00
C07H 19/06
C07H 19/10
C07H 19/16
C07H 19/20
G01N 33/53
C12Q 1/68

C12N 1/20
C12P 19/04

D02G 3/12
D02G 3/32
D02G 3/44

A61K 31/728
A61K 38/43
A61K 47/26
A61K 47/36
A61P 43/00
A61P 27/06

C07D 498/04
A61K 31/538
A61P 25/00

(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  51-2010 CZ, datum publikace 22.12.2010
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

10

01.02.2007

14.05.2008

26.04.2007

06.12.2007

05.07.2007

16.08.2007

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

Tetracyklické sloučeniny, způsob jejich přípravy,
farmaceutické kompozice s jejich obsahem a jejich
použití jako ligandů dopaminergních receptorů

8-methoxy-9H-isothiazolo [5, 4-b] chinolin-3,4-diony a
příbuzné sloučeniny jako antiinfekční činidla

Třífázový motor s řídicím zařízením

Zařízení pro přípravu horké vody a kávovar vybavený
takovým zařízením

Pružná jednotka pro čalouněný prvek, zejména matraci

Příprava bromovaných styrenových polymerů a
pryskyřic

Samočinně se utahující sněhový řetěz a způsob jeho
použití

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

26.09.2006

27.07.2005

08.11.2006

20.10.2005

30.05.2006

21.12.2005

02.02.2006

0608413

702811 P

102006052583

1030235

102006025136

753062 P

765346 P

FR

US

DE

NL

DE

US

US

(32)

(32)

(32)

(32)

(32)

(32)

(32)

(31)

(31)

(31)

(31)

(31)

(31)

(31)

(33)

(33)

(33)

(33)

(33)

(33)

(33)

PCT/US2006/029302

PCT/NL2006/050261

PCT/EP2007/055062

PCT/US2006/062299

PCT/US2007/061561

(86)

(86)

(86)

(86)

(86)

WO 2007/014308

WO 2007/046702

WO 2007/137993

WO 2007/076355

WO 2007/092786

(87)

(87)

(87)

(87)

(87)

27.07.2006

12.10.2007

17.10.2006

24.05.2007

19.12.2006

02.02.2007

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

EP 1913004

EP 1921733

EP 1937121

EP 1962644

EP 1963376

EP 1976715

EP 1998778

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a
advokátní kanceláře, Ing. Ivana Jirotková, Vinohradská 37,
Praha 2, 12000

TRAPLOVÁ HAKR KUBÁT Advokátní a patentová
kancelář, Ing. Eduard Hakr, Přístavní 24, Praha 7, 17000

Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík
Kalenský a partneři, JUDr. Miloš Všetečka, Hálkova 2,
Praha 2, 12000

Hák, Janeček & Švestka, Patentová a známková kancelář,
Ing. Pavel Janeček, U Průhonu 5, Praha 7, 17000

Čermák Hořejš Matějka a spol., JUDr. Karel Čermák,
advokát, Národní 32, Praha 1, 11000

KOREJZOVÁ & SPOL., v.o.s., JUDr. Petra Korejzová,
advokátka, Korunní 810/104 E, Praha 10, 10100

Čermák Hořejš Matějka a spol., JUDr. Karel Čermák,
advokát, Národní 32, Praha 1, 11000

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

06800428.2

07019994.8

06812720.8

07729491.6

06846684.6

07717545.3

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

22.09.2010

06.10.2010

25.08.2010

14.07.2010

25.08.2010

08.09.2010

01.09.2010

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

Achillion Pharmaceuticals, Inc., New Haven, CT 06511,
US

Jungheinrich Aktiengesellschaft, 22047 Hamburg, DE

Bravilor Holding B.V., 1704 RD Heerhugowaard, NL

METZELER SCHAUM GMBH, 87700 Memmingen, DE

Albemarle Corporation, Baton Rouge, LA 70801-1765, US

Peerless Chain Company, Winona MN 55987-4948, US
Stener, Lester, Blaine MN 55449, US
McCauley, John J., Winona MN 55987, US

BRADBURY, Barton James, Wallingford, CT 06492, US
WILES, Jason Allan, Hamden, CT 06518, US
WANG, Qiuping, Bethany, CT 06524, US
HASHIMOTO, Akihiro, Branford, CT 06405, US
LUCIEN, Edlaine, New Haven, CT 06511, US
PAIS, Godwin Clarence Gilroy, Hamden, CT 06514, US
DESHPANDE, Milind, Madison, CT 06443, US
PUCCI, Michael John, Kensington, CT 06037, US
KIM, Ha, Young, Cheshire, CT 06410, US

Nommensen, Björn, 22529 Hamburg, DE
Rogg, Andreas, 23554 Lübeck, DE
Weber, Christoph, Dr., 24558 Henstedt-Ulzburg, DE

HUIBERTS, Johannes, Theodorus, Emerentia, NL-1715
TA Spanbroek, NL

STEPPAT, Maik, 87779 Trunkelsberg, DE
PUHANE, Barbara, 87700 Memmingen, DE
MAIDHOF, Volker, 87776 Sontheim, DE
BAUER, Andreas, 87766 Memmingerberg, DE
HOHENHORST, Manfred, 88430 Rot an der Rot, DE

KOLICH, Charles, H., Baton Rouge, LA 70810, US
BALHOFF, John, F., Baton Rouge, LA 70820, US
BERDON, Martin, B., Baton Rouge, LA 70817, US
LIN, Ronny, W., Baton Rouge, LA 70816, US

STENER, Lester, MN 55449, US
MCCAULEY, John, J., Winona, Minnesota 55987, US

C07D 513/04
A61K 31/4365
A61P 33/00

H02K 5/22
H02K 11/00

A47J 31/54
A47J 31/36

A47C 27/14

C08F 8/20

B60C 27/10

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  51-2010 CZ, datum publikace 22.12.2010
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

11

25.10.2007

06.12.2007

13.12.2007

27.12.2007

17.01.2008

22.04.2009

24.04.2008

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

Použití (S)-roscovitinu pro prevenci a/nebo léčbu
neurologických onemocnění

Víčko pro vstřikovací zařízení

Způsob izolace polymyxinu B z fermentované půdy

Zlepšený pás pro pastování baterií

Těsnicí element dveří s elastickými hadicovými kousky

Odvzdušňovací zařízení

Deriváty 4-(2-amino-1-hydroxyethyl) fenolu jako
agonisté 2 adrenergního receptoru

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

30.03.2006

01.06.2006

02.06.2006

16.06.2006

13.07.2006

19.10.2007

20.10.2006

0602773

0610861

832006

454702

202006010827 U

202007014663 U

200602676

FR

GB

SK

US

DE

DE

ES

(32)

(32)

(32)

(32)

(32)

(32)

(32)

(31)

(31)

(31)

(31)

(31)

(31)

(31)

(33)

(33)

(33)

(33)

(33)

(33)

(33)

PCT/FR2007/000558

PCT/GB2007/001969

PCT/SK2007/050009

PCT/US2007/012112

PCT/EP2007/057075

PCT/EP2007/008992

(86)

(86)

(86)

(86)

(86)

(86)

WO 2007/118984

WO 2007/138296

WO 2007/142611

WO 2007/149172

WO 2008/006844

(87)

(87)

(87)

(87)

(87)

30.03.2007

29.05.2007

11.05.2007

22.05.2007

11.07.2007

16.10.2008

17.10.2007

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

EP 2021057

EP 2021355

EP 2032475

EP 2047053

EP 2050600

EP 2057122

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a
advokátní kanceláře, Ing. Ivana Jirotková, Vinohradská 37,
Praha 2, 12000

Čermák Hořejš Matějka a spol., JUDr. Karel Čermák,
advokát, Národní 32, Praha 1, 11000

INPARTNERS GROUP, Ing. Dušan Kendereški, Lidická
51, Brno, 60200

Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík
Kalenský a partneři, JUDr. Miloš Všetečka, Hálkova 2,
Praha 2, 12000

Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a
advokátní kanceláře, Ing. Jiří Andera, Vinohradská 37,
Praha 2, 12000

KOREJZOVÁ & SPOL., v.o.s., JUDr. Petra Korejzová,
advokátka, Korunní 810/104 E, Praha 10, 10100

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

07731236.1

07732987.8

07748761.9

07795138.2

07787349.5

08018151.4

07819060.0

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

04.08.2010

01.09.2010

22.09.2010

29.09.2010

15.09.2010

01.09.2010

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

Neurokin, 13009 Marseille, FR

Cilag GmbH International, 6300 Zug, CH

Biotika A.S., 976 13 Slovenská Lupča, SK

ALBANY INTERNATIONAL CORP., Albany, New York
12204, US

Meister Plast GmbH, 58454 Witten, DE

TRW Automotive Electronics & Components GmbH,
78315 Radolfzell, DE

Almirall, S.A., 08022 Barcelona, ES

TIMSIT, Serge, 29200 Brest, FR
MENN, Bénédicte, F-13008 Marseille, FR
MEIJER, Laurent, F-29680 Roscoff, FR

JENNINGS, Douglas, Ivan, Hertfordshire SG8 7XU, GB

VARGA, Ivan, 920 01 Hlohovec, SK
BOBÁLOVÁ, Mária, 974 11 Banská Bystrica, SK
MICHALKOVÁ, Eva, 974 04 Banská Bystrica, SK
JAKUBCOVÁ, Mária, 974 11 Banská Bystrica, SK

LEVINE, Mark J., Appleton, Wisconsin 54915, US

MEISTER, Marcus, 44807 Bochum, DE

Loewe, Hubert, 66919 Weselberg, DE

BACH TANA, Jordi, 08500 Vic, ES
CRESPO CRESPO, Maria Isabel, 08036 Barcelona, ES
PUIG DURAN, Carlos, 08024 Barcelona, ES
GUAL ROIG, Silvia, 08349 Cabrera de Mar, ES
ORTEGA MUNOZ, Alberto, Barcelona, ES

A61K 31/52
A61K 45/06
A61P 25/00
A61P 25/08
A61P 25/14
A61P 25/16
A61P 25/28
A61P 7/04
A61P 9/10

A61M 5/32

C07K 7/62

B65G 15/34
B29D 29/06
H01M 4/20

E06B 7/23

B60H 1/24

C07D 215/22
C07C 217/60
A61K 31/435
A61K 31/137
A61P 9/00
A61P 11/06
A61P 29/00
A61P 27/06

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  51-2010 CZ, datum publikace 22.12.2010
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

12

01.07.2009

17.04.2008

26.06.2008

02.09.2009

14.10.2009

18.11.2009

23.10.2008

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

Osobní přidržovač pro pojízdný rámový podvozek

Způsob a kódovací zařízení pro kombinování
digitálních datových sad, způsob dekódování a
dekódovací zařízení pro takové kombinované digitální
datové sady, a nosič záznamu pro uložení takové
kombinované digitální datové sady

O-substituované deriváty dibenzylmočoviny jako
antagonisté receptoru TRPV1

Zařízení pro dopravu osob, zejména lyžařský vlek

Přístroj pro mechanickou úpravu potravin, zahrnující
protlačovací zařízení

Upínací hlava

Zařízení pro nastavení polohy součásti karoserie na
motorovém vozidle

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

10.09.2002

13.10.2006

21.12.2006

26.02.2008

11.04.2008

07.05.2008

28.02.2007

10242198

829321 P

06026533

202008002698 U

0852445

102008022826

0753558

DE

US

EP

DE

FR

DE

FR

(32)

(32)

(32)

(32)

(32)

(32)

(32)

(31)

(31)

(31)

(31)

(31)

(31)

(31)

(33)

(33)

(33)

(33)

(33)

(33)

(33)

PCT/EP2007/060980

PCT/IB2007/003784

PCT/FR2008/050322

(86)

(86)

(86)

WO 2008/046598

WO 2008/043858

WO 2008/075150

(87)

(87)

(87)

25.08.2003

15.10.2007

06.12.2007

12.02.2009

02.04.2009

22.04.2009

26.02.2008

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

EP 2075185

EP 2092791

EP 2094653

EP 2096015

EP 2108293

EP 2119519

EP 2125498

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík
Kalenský a partneři, JUDr. Petr Kalenský, Hálkova 2,
Praha 2, 12000

Čermák Hořejš Matějka a spol., JUDr. Karel Čermák,
advokát, Národní 32, Praha 1, 11000

Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík
Kalenský a partneři, JUDr. Miloš Všetečka, Hálkova 2,
Praha 2, 12000

KOREJZOVÁ & SPOL., v.o.s., JUDr. Petra Korejzová,
advokátka, Korunní 810/104 E, Praha 10, 10100

PATENTSERVIS Praha a.s., Jivenská 1273/1, Praha 4,
14021

KOREJZOVÁ & SPOL., v.o.s., JUDr. Petra Korejzová,
advokátka, Korunní 810/104 E, Praha 10, 10100

Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík
Kalenský a partneři, JUDr. Miloš Všetečka, Hálkova 2,
Praha 2, 12000

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

09158270.0

07821347.7

07848984.6

09001963.9

09004936.2

09158419.3

08775653.2

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

16.06.2010

04.08.2010

01.09.2010

22.09.2010

15.09.2010

15.09.2010

01.09.2010

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

"Zwei plus zwei" Marketing GmbH, 50933 Köln, DE

Galaxy Studios NV, 2400 Mol, BE

Pharmeste S.r.l., I-44100 Ferrara, IT

ChairkiD Fördertechnik GmbH, 6300 Wörgl, AT

Hameur S.A., 2412 Luxembourg, LU

Röhm GmbH, 89567 Sontheim, DE

Compagnie Plastic Omnium, 69007 Lyon, FR

Britton, Daniel, Calgary, Alberta T2H, CA
Gehlen, Andreas, 50933 Köln, DE

VAN DEN BERGHE, Guido, 2890 Sint-Amands, BE
VAN BAELEN, Wilfried, 2400 Mol, BE

BARALDI, Pier Giovanni, 44100 Ferrara, IT
BOREA, Pier Andrea, 44100 Ferrara, IT
GEPPETTI, Pierangelo, 44100 Ferrara, IT
FRUTTAROLO, Francesca, 44100 Ferrara, IT
PAVANI, Maria Giovanna, 44100 Ferrara, IT
TREVISANI, Marcello, 44100 Ferrara, IT

Huber, Manfred, Dipl.Ing, 85435 Erding, DE
Wyhnalek, Alfred, 85435 Erding, DE

Baudot, M. Cédric, Pascal, 71230 Saint Vallier, FR
Dumas, M. Pierre Bernard Claude, 71230 Saint Roman
Sous Gourdon, FR
Fevre, M. Loic, Xavier, 71410 Sanvignes Les Mines, FR

Hangleiter, Eugen, 89568 Hermaringen, DE

STABLO, Frédéric, F-38390 Porcieu Amblagnieu, FR
NOZZA, Sébastien, F-70400 Bussurel, FR

B62K 27/10

H04S 3/00
H04S 5/02

C07C 275/24
A61K 31/17
A61P 29/00

B61B 12/02
B66B 23/08
B66B 23/10

A47J 19/02
A47J 43/07

B23B 31/26
B23B 31/30
B23Q 3/06

B62D 65/16
B62D 65/02
B60R 19/24

(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  51-2010 CZ, datum publikace 22.12.2010
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

13

16.10.2008

13.11.2008

20.01.2010

11.12.2008

06.11.2008

03.03.2010

26.05.2010

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

Žehlicí válec s dvojitým výkyvem

Stříhací zařízení

Čtyřtaktní motor s děleným cyklem

Obal umožnující sterilizaci plynem

Clonicí uspořádání mající koncový kus s integrovaným
roletovým hřídelem

Akvaponické zařízení k produkci zeleniny a ryb

Těleso zátky

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

05.04.2007

27.04.2007

20.06.2003

06.06.2007

07251504

102007019963

480342

942326 P

EP

DE

US

US

(32)

(32)

(32)

(32)

(31)

(31)

(31)

(31)

(33)

(33)

(33)

(33)

PCT/EP2008/002054

PCT/EP2008/002730

PCT/EP2008/056698

PCT/DK2007/050045

(86)

(86)

(86)

(86)

WO 2008/125764

WO 2008/122342

WO 2008/135127

WO 2008/148714

WO 2008/131757

(87)

(87)

(87)

(87)

(87)

14.03.2008

07.04.2008

14.06.2004

30.05.2008

26.04.2007

28.08.2008

19.11.2008

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

EP 2134481

EP 2139634

EP 2146073

EP 2150195

EP 2153007

EP 2158808

EP 2189231

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a
advokátní kanceláře, Ing. Ivana Menšíková, Vinohradská
37, Praha 2, 12000

Čermák Hořejš Matějka a spol., JUDr. Karel Čermák,
advokát, Národní 32, Praha 1, 11000

Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík
Kalenský a partneři, JUDr. Miloš Všetečka, Hálkova 2,
Praha 2, 12000

Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík
Kalenský a partneři, JUDr. Miloš Všetečka, Hálkova 2,
Praha 2, 12000

TRAPLOVÁ HAKR KUBÁT Advokátní a patentová
kancelář, Ing. Eduard Hakr, Přístavní 24, Praha 7, 17000

Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík
Kalenský a partneři, JUDr. Miloš Všetečka, Hálkova 2,
Praha 2, 12000

UNIPATENT, Ing. Jiří Chlustina, Jana Masaryka 43-47,
Praha 2, 12000

KANIA, SEDLÁK, SMOLA Patentová a známková
kancelář, Ing. Jiří Malůšek, Mendlovo nám. 1a, Brno,
60300

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

08734611.0

08735051.8

09174545.5

08760286.8

07722700.7

08163189.7

08020129.6

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

18.08.2010

29.09.2010

06.10.2010

18.08.2010

08.09.2010

10.11.2010

27.10.2010

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

Siemens VAI Metals Technologies Ltd., Sheffield,
Yorkshire S9 1XU, GB

SMS Siemag AG, 40237 Düsseldorf, DE

Scuderi Group LLC, West Springfield, MA 01089, US

Unomedical A/S, 3460 Birkerod, DK

VKR Holding A/S, 2970 Horsholm, DK

Forschungsverbund Berlin E.V., 12489 Berlin, DE

Refractory Intellectual Property GmbH & Co. KG, 1100
Wien, AT

ANNELS, Trevor, Shaun, Bournemouth BH3 7LR, GB
OSBORNE, Paul, Ronald, Poole BH12 5EQ, GB
SMALL, David, George, Poole BH17 9BA, GB

BAUR, Thomas, 57271 Hilchenbach, DE

Eubanks, Jeremy, San Antonio, TX 6220, US
Branyon, David, San Antonio, TX 78254, US

NIELSEN, Jens, Egebjerg, DK-4100 Ringsted, DK

ANDERSEN, Hans Gram, DK-6270 Tonder, DK
STENULM, Steffen, DK-6900 Skjern, DK

Kloas, Werner, 12589, Berlin, DE
Rennert, Bernhard, 12555, Berlin, DE
Van Ballegooy, Christoph, 10317, Berlin, DE
Drews, Manfred, 14979, Großbeeren, DE

Lee, Stephen John, Cardross G82 5LT, GB
Mungall, Stuart Alexander William, Clydebank G81 6JN,
GB
Chalmers, Derek James, Prestwick KA9 2PR, GB

B21C 47/06
B65H 18/26

B23D 15/04
B23D 15/12

F02B 53/00

A61B 19/02
A61C 19/02
A61M 5/00
A61M 5/32
A61M 25/00

E06B 9/50

A01G 31/02
A01K 63/00

B22D 41/20

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  51-2010 CZ, datum publikace 22.12.2010
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

14

Zveřejněné opravené překlady evropských patentových spisů

U následujících udělených evropských patentů s účinky pro Českou republiku  byl majitelem předložen opravený překlad patentového spisu  do
českého jazyka (§35d odst. 2 zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). 
Datem zveřejnění opraveného překladu evropského  patentového spisu je datum publikace tohoto Věstníku.

(97)
(97)

EP 1532149
EP 2019825

MM4A Zánik evropských patentů nezaplacením poplatků za udržování platnosti patentu

Následující evropské patenty udělené Evropským patentovým úřadem s účinky pro Českou republiku zanikly pro nezaplacení poplatků za udržování
platnosti patentu (§22 písm. b) zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění).

(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)

EP 1369640
EP 1382507
EP 1432059
EP 1482083
EP 1482140
EP 1484214
EP 1487088
EP 1491716
EP 1500350
EP 1507983
EP 1509360
EP 1509394
EP 1509521
EP 1509600
EP 1514056
EP 1516085
EP 1516373
EP 1518100
EP 1522107
EP 1524454
EP 1607569
EP 1609641
EP 1616799
EP 1617456
EP 1626749
EP 1626982
EP 1627041
EP 1629036
EP 1635791
EP 1636500
EP 1637631
EP 1638971
EP 1644223
EP 1660054
EP 1728536
EP 1731558
EP 1739235
EP 1750933
EP 1753764
EP 1755390
EP 1756002
EP 1756330
EP 1759162
EP 1761542
EP 1769029
EP 1776282
EP 1809627
EP 1859712
EP 1875838
EP 1886329
EP 1890692



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  51-2010 CZ, datum publikace 22.12.2010
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

15

Převod práv a ostatní změny majitelů evropských patentů
EP 1486285

EP 1564595

EP 1577226

EP 1618268

EP 1637779

EP 1664935

EP 1778932

EP 1787168

EP 1789527

EP 1817235

EP 1841527

EP 1899940

EP 1935805

EP 1994134

EP 2071929

EP 2114746

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

FSG Automotive Holding AG, 09376 Oelsnitz, DE
Volkswagen Aktiengesellschaft, 38440 Wolfsburg, DE

Avantor Performance Materials, Inc., Phillipsburg 08865,
NJ, US

Constantia Teich GmbH, 3200 Weinburg, AT

KOMA - Industry s.r.o., Český Těšín, Koňákov, CZ

FSG Automotive Holding AG, 09376 Oelsnitz, DE
Volkswagen Aktiengesellschaft, 38440 Wolfsburg, DE

Avantor Performance Materials, Inc., Phillipsburg 08865,
NJ, US

SRB Construction Technologies Pty Ltd., Kent Town, SA
5067, AU

Avantor Performance Materials, Inc., Phillipsburg 08865,
NJ, US

Avantor Performance Materials, Inc., Phillipsburg 08865,
NJ, US

Mondi Technology Investments S.A., L-2557 Luxembourg,
LU

Avantor Performance Materials, Inc., Phillipsburg 08865,
NJ, US

Constantia Teich GmbH, 3200 Weinburg, AT

Constantia Teich GmbH, 3200 Weinburg, AT

Avantor Performance Materials, Inc., Phillipsburg Jersey
08865, NJ, US

Picanol N.V., Naamloze Vennootschap, B-8900 Ieper, BE

Siemens SAS, F-93200 St. Denis, FR

PD4A



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  51-2010 CZ, datum publikace 22.12.2010
(zapsané užitné vzory) 

1

21531
21532
21533
21534
21535
21536
21537
21538
21539
21540
21541
21542

C 02 F 1/46
G 06 F 17/30
B 61 D 27/00
B 61 D 27/00
B 61 D 27/00
A 47 B 91/00
B 60 K 1/02
A 61 G 7/012
C 12 M 3/00
F 17 C 13/12
A 21 B 5/00
B 61 D 1/06

FG1K Zapsané užitné vzory - přehled podle čísel zápisu
V období uzávěrky tohoto čísla Věstníku zapsal Úřad průmyslového vlastnictví tyto užitné vzory.

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  51-2010 CZ, datum publikace 22.12.2010
(zapsané užitné vzory) 

2

21541

21536

21538

21537

21542

21533

21534

21535

21531

21539

21540

21532

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

13.12.2010

13.12.2010

13.12.2010

13.12.2010

13.12.2010

13.12.2010

13.12.2010

13.12.2010

13.12.2010

13.12.2010

13.12.2010

13.12.2010

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

2010-23454

2010-23042

2010-23237

2010-23082

2010-23502

2010-22996

2010-22997

2010-22998

2010-22457

2010-23435

2010-23438

2010-22500

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

11.11.2010

30.07.2010

20.09.2010

06.08.2010

23.11.2010

20.07.2010

20.07.2010

20.07.2010

23.03.2010

08.11.2010

09.11.2010

30.03.2010

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

Forma na pečení bábovky s různě velkými dílky

Odnímatelná noha určená pro stohovatelný nábytek

Zařízení pro polohování jednotlivých dílů ložné plochy
nemocničního lůžka

Pohonná jednotka elektromobilu

Železniční obytný vůz

Klimatizace kabiny strojvedoucího pro lokomotivy řady
230

Klimatizace kabiny strojvedoucího pro lokomotivy řady
230H

Klimatizace kabiny strojvedoucího pro lokomotivy řady
240

Zařízení na desinfekci vody

Bioreaktor pro funkční tkáňové inženýrství

Neprůbojná protiexplozivní vložka

Zařízení k získávání a zvovuužití postačujících
statistických a expertních informací k strategickému
rozhodování s podporou počítače

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

INPARTNERS GROUP, Ing. Dušan Kendereški, Lidická
51, Brno, 60200

Ing. Jaroslav Novotný, Římská 45/2135, Praha 2, 12000

Ing. Petr Soukup, Vídeňská 8, Olomouc, 77200

Jan Brykner, Resslova 741, Hradec Králové, 50002

Mgr. Ladislav Sudík, Polní 293, Letohrad, 56151

Mgr. Ladislav Sudík, Polní 293, Letohrad, 56151

Mgr. Ladislav Sudík, Polní 293, Letohrad, 56151

Ing. Karel Novotný, Žufanova 2, Praha 6, 16300

Ing. Václav Kratochvíl, patentový zástupce, Táborská
758/33, Mladá Boleslav, 29301

Ing. Iva Rylková, Polská 1525, Ostrava - Poruba, 70800

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

Zapsané užitné vzory - řazené podle MPTFG1K

Drahoňovská Jana MgA. Mgr., Pardubice, CZ

Divan design s.r.o., Praha, CZ

PROMA REHA, s.r.o., Česká Skalice, CZ

ISOTRA a.s., Opava, CZ

Weiner Milan Ing. arch., Hradec Králové, CZ

Šebetka Ladislav, Choceň, CZ

Šebetka Ladislav, Choceň, CZ

Šebetka Ladislav, Choceň, CZ

PROTE, spol. s r.o., Praha, CZ

České vysoké učení technické v Praze, Fakulta strojní,
Ústav mechaniky, biomechaniky a mechatroniky, Praha, CZ

Ochranné systémy, s.r.o., Karviná - Nové Město, CZ

Cuc Antonín Ing., Praha, CZ

Drahoňovská Jana MgA. Mgr., Pardubice, CZ

Dlabač Ivan M.A., Brandýs nad Labem, CZ
Streit Filip Mg.A., Praha, CZ

Jakubský Zdeněk, Česká Skalice, CZ

Blachut Bohumír Ing., Bolatice, CZ
Stavař Erich Ing., Bolatice, CZ

Weiner Milan Ing. arch., Hradec Králové, CZ

Šebetka Ladislav, Choceň, CZ

Šebetka Ladislav, Choceň, CZ

Šebetka Ladislav, Choceň, CZ

Chajdarov Rašid Prof. Dr. DrSc., Taškent, UZ
Chajdarov Renat Dr. Ph.D, Taškent, UZ
Kantor Miroslav Ing., Praha, CZ
Mališ Radomír Ing., Ostravice, CZ

Franta Lukáš Ing. Bc., Český Krumlov, CZ
Daniel Matěj Doc. RNDr. Ph.D., Kladno, CZ

Brachaczek Jindřich, Karviná - Ráj, CZ

Cuc Antonín Ing., Praha, CZ

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

A21B 5/00

A47B 91/00

A61G 7/012
A61G 7/002

B60K 1/02
B60L 15/00

B61D 1/06

B61D 27/00

B61D 27/00

B61D 27/00

C02F 1/46

C12M 3/00

F17C 13/12
F16L 55/00

G06F 17/30
G06F 19/00
G06Q 90/00

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  51-2010 CZ, datum publikace 22.12.2010
(zapsané užitné vzory) 

3

Cuc Antonín Ing., Praha, CZ

České vysoké učení technické v
Praze, Fakulta strojní, Ústav
mechaniky, biomechaniky a
mechatroniky, Praha, CZ

Divan design s.r.o., Praha, CZ

Drahoňovská Jana MgA. Mgr.,
Pardubice, CZ

ISOTRA a.s., Opava, CZ

Ochranné systémy, s.r.o.,
Karviná - Nové Město, CZ

PROMA REHA, s.r.o., Česká
Skalice, CZ

PROTE, spol. s r.o., Praha, CZ

Šebetka Ladislav, Choceň, CZ

Šebetka Ladislav, Choceň, CZ

Šebetka Ladislav, Choceň, CZ

Weiner Milan Ing. arch.,
Hradec Králové, CZ

21532

21539

21536

21541

21537

21540

21538

21531

21533

21534

21535

21542

G 06 F 17/30

C 12 M 3/00

A 47 B 91/00

A 21 B 5/00

B 60 K 1/02

F 17 C 13/12

A 61 G 7/012

C 02 F 1/46

B 61 D 27/00

B 61 D 27/00

B 61 D 27/00

B 61 D 1/06

(73) (11) (51)

Seznam majitelů zapsaných užitných vzorů

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(73) (11) (51)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  51-2010 CZ, datum publikace 22.12.2010
(zapsané průmyslové vzory) 

1

34982
34983
34984
34985
34986
34987

21-03
21-03
05-05
24-04, 06-09
21-01
08-10

FG4Q Zapsané průmyslové vzory - přehled podle čísel zápisu
V období uzávěrky tohoto čísla Věstníku zapsal Úřad průmyslového vlastnictví tyto průmyslové vzory:



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  51-2010 CZ, datum publikace 22.12.2010
(zapsané průmyslové vzory) 

2

05-05

08-10

21-01

21-03

21-03

24-04, 06-09

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

34984

34987

34986

34982

34983

34985

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

08.12.2010

10.12.2010

10.12.2010

08.12.2010

08.12.2010

10.12.2010

12.11.2010

30.12.2009

08.12.2009

20.09.2010

20.09.2010

02.12.2009

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

2010-38448

2009-38049

2009-38029

2010-38369

2010-38371

2009-38013

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

08.12.2010

10.12.2010

10.12.2010

08.12.2010

08.12.2010

10.12.2010

(45)

(45)

(45)

(45)

(45)

(45)

(28)

(28)

(28)

(28)

(28)

(28)

1

1

1

1

1

19

1.1

1.1

1.1

1.2

1.1

1.1

(55)

(55)

(55)

(55)

(55)

(15)

(15)

(15)

(15)

(15)

(15)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

Látka s barevným vzorem maskovacím digitálním

Stojan na kola

Společenská hra

Vahadlová houpačka

Pružinové houpadlo

Polštářky a bederní pásy

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

FG4Q Zapsané průmyslové vzory - přehled podle tříd

Pícha Petr Ing., Praha 3, CZ

Heyduková Ivana Ing., Plzeň, CZ

Chmelař Přemysl Ing., Praha 5, CZ

Bělohradský Lukáš, Josefův Důl, CZ

Bělohradský Lukáš, Josefův Důl, CZ

Horská Zdeňka, Rychnov nad Kněžnou, CZ

PÍCHA Safety, s.r.o., Praha 3, CZ

HEVI - Ing. Heyduková s.r.o., Plzeň, CZ

TEMPLUM MERCIS s. r. o., Benešova Hora, CZ

Tomovy parky s.r.o., Karlovice, CZ

Tomovy parky s.r.o., Karlovice, CZ

Horská Zdeňka, Rychnov nad Kněžnou, CZ

(74)

(74)

(74)

Ing. Přemysl Chmelař, Radlická 49, Praha 5, 15000

Mgr. Kamil Kolátor, 28. října 2015/23, Jablonec nad
Nisou, 46601

Mgr. Kamil Kolátor, 28. října 2015/23, Jablonec nad
Nisou, 46601



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  51-2010 CZ, datum publikace 22.12.2010
(zapsané průmyslové vzory) 

3

1.1

2.1

3.1

4.1

5.1

6.1

7.1

8.1

9.1

10.1

11.1

12.1

13.1

14.1

(55)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  51-2010 CZ, datum publikace 22.12.2010
(zapsané průmyslové vzory) 

4

15.1

16.1

17.1

18.1

19.1



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  51-2010 CZ, datum publikace 22.12.2010
(zapsané průmyslové vzory) 

5

HEVI - Ing. Heyduková s.r.o., Plzeň,
CZ

Horská Zdeňka, Rychnov nad Kněžnou,
CZ

PÍCHA Safety, s.r.o., Praha 3, CZ

TEMPLUM MERCIS s. r. o., Benešova
Hora, CZ

Tomovy parky s.r.o., Karlovice, CZ

Tomovy parky s.r.o., Karlovice, CZ

34987

34985

34984

34986

34982

34983

08-10

24-04, 06-
09

05-05

21-01

21-03

21-03

(73) (11) (51) (73) (11) (51)

Seznam vlastníků zapsaných průmyslových vzorů



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ   51-2010 CZ, datum publikace 22.12.2010
(Dodatková ochranná osvědčení pro léčiva a pro přípravky na ochranu rostlin)

1

297419
297419/170(11)

EU/1/09/609/001, 25.01.2010(92)

(68)

Dodatková ochranná osvědčení pro léčiva a pro přípravky na ochranu rostlin

Udělení osvědčení

(94) 15.01.2023

Kapalný farmaceutický prostředek s obsahem gonadotropinu(54)

Elonva - Corifollitropinum alfa, léčivý přípravek(95)

(73) N.V. Organon, Oss, NL

EU/1/09/609/001, 25.01.2010, EU(93)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  51-2010 CZ, datum publikace 22.12.2010
(úřední rozhodnutí a oznámení) 

1

Úřední rozhodnutí a oznámení

MK1K

MK4Q

MC3K

ND1K První prodloužení doby platnosti užitných vzorů

Výmazy užitných vzorů

Zániky práva ze zapsaných průmyslových vzorů uplynutím doby ochrany 

Zániky užitných vzorů uplynutím doby platnosti

10758
10763
10827
10828
10829
10947
11048
13459
13479
13508
13516
13627
16704
16705
16720
16823
16824
16847
16848
16893
16918

2000-11448
2000-11473
2000-11453
2000-11456
2000-11463
2000-11451
2000-11470
2003-14304
2003-14302
2003-14289
2003-14291
2003-14298
2006-17778
2006-17779
2006-17787
2006-17780
2006-17781
2006-17797
2006-17798
2006-17799
2006-17783

25967
26143
26147
29882
30016
30219
32997
32998
32999
33000
33001
33002
33083

1995-28448
1995-28425
1995-28444
2000-32557
2000-32558
2000-32554
2005-36146
2005-36147
2005-36148
2005-36149
2005-36150
2005-36151
2005-36159

6/12-08
6/12-16
6/25-02
7/09-03
7/07-01
7/08-06
8/12-08
8/12-08
8/12-08
8/12-08
8/12-08
8/12-08
8/30-04

(11)
(21)
(22)
(54)

19387
2009-20754
09.01.2009
Jednořadé válečkové ložisko s dutými válečky
09.01.2009

(51) (51)

(11)
(11)

(21)
(21)

(22)
(22)

(54)
(54)

2006-18260
2006-1836017082
17243

12.11.2006
13.12.2006

Skleněná trubice, zejména pro lustrová ramena, a
zařízení k dotvarování skleněné trubice

Anténní střešní taška

Zápisy licenčních smluv do rejstříku užitných vzorů pro nabyvatele
19967

Nabyvatel: GTW BEARINGS s.r.o., Příšov 24,
Třemošná u Plzně, 33011, CZ
Druh licence: nevýlučná
Datum uzavření smlouvy: 23.11.2010

(11)

Datum zápisu smlouvy: 13.12.2010

(21)(11) (51)

(21)(11) Int.Cl/(51)(21)(11) Int.Cl/(51)

(73)

(73)
(73)

GTW TECHNIK s.r.o., Třemošná u Plzně, CZ

ALDIT s.r.o., Lučany nad Nisou, CZ
KM Beta a. s., Hodonín, CZ

E01B 9/28
A01D 34/60
D01H 4/50
A23C 9/20
A43B 7/00
F23J 13/00
E04C 5/20
F22B 21/06
A47B 55/04
E04B 1/26
E21F 13/08
H02J 3/30
C08J 5/10
C08J 5/10
D01H 4/30
C08J 3/20
A21D 13/04
E06B 7/08
E05B 47/00
B25C 3/00
A47G 19/23

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

C03B 23/043
C03B 23/04

E04D 1/30(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  51-2010 CZ, datum publikace 22.12.2010
(úřední rozhodnutí a oznámení) 

2

ND1K

ND4Q První obnovy doby ochrany průmyslových vzorů

Druhé prodloužení doby platnosti užitných vzorů

(51)

(51)

(51)

(11)

(11)

(11)

(21)

(21)

(21)

(22)

(22)

(22)

(54)

(54)

(54)

2006-18409

2007-18429

2006-18344

17255

17320

17492

27.12.2006

03.01.2007

07.12.2006

Segmentované zrcadlo pro lidar

Zařízení pro výškové nastavení a zajištění hlavové
opěry

Lahvový uzávěr s odklopným víčkem

(51)

(51)

(51)

(51)

(11)

(11)

(11)

(11)

(21)

(21)

(21)

(21)

(22)

(22)

(22)

(22)

(54)

(54)

(54)

(54)

13868

14120

14230

14268

2003-14736

2003-14852

2004-14997

2004-15125

29.10.2003

05.12.2003

23.01.2004

26.02.2004

Pokladní vak

Asfaltová směs

Zařízení k předzahuštění kalu z aktivačních nádrží
čistíren odpadních vod

Obal diáře

(51)

(51)

(51)

(11)

(11)

(11)

(21)

(21)

(21)

(22)

(22)

(22)

(54)

(54)

(54)

06-11

05-04

25-03

33594

33635

33735

2005-36555

2006-36584

2006-36631

16.12.2005

19.01.2006

27.02.2006

Lavička

Nášivka textilní, reflexní

Plovoucí garáž pro čluny

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

Univerzita Palackého, Olomouc, CZ
Fyzikální ústav AV ČR, v.v.i., Praha, CZ

C.I.E.B. Kahovec, spol. s r. o., Praha, CZ

FALCON - Jihlava s. r. o., Jihlava, CZ

ALENA SLÁDKOVÁ ARTAS AGENCY, Praha,
CZ

ČMO - ČESKÉ A MORAVSKÉ OBALOVNY, S.
R. O., Soběslav, CZ

Sekerka Zdeněk Ing., Biskupice, CZ

HELMA, v. o. s., Praha, CZ

G01S 17/95

B60N 2/48

B65D 41/32

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

B65D 33/18

E01C 7/26
E01C 7/22
E01C 7/18

C02F 11/14

B42D 15/00

(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  51-2010 CZ, datum publikace 22.12.2010
(úřední rozhodnutí a oznámení) 

3

PD1K

PD4A Převod práv a ostatní změny majitelů patentů

Převod práv a ostatní změny majitelů užitných vzorů

(11)
(21)

301798
2003-1039

(11)
(21)

21383
2010-22151

(73)

(73)

W.C. Heraeus GmbH, D-63450 Hanau, DE

Jaasfruit s.r.o., Krnov, CZ



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 51-2010 CZ, datum publikace 22.12.2010
(Zamítnuté a částečně zamítnuté přihlášky ochranných známek před zveřejněním) 

1

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

BEAUTY STYL

fitnessexpo

STBGROUP

Czech Sector Award

RealAgents

BAZÁLNÍ STIMULACE

Zamítnuté a částečně zamítnuté přihlášky ochranných známek před zveřejněním

O-463414

O-464507

O-467534

O-472193

O-472743

O-473062

O-473697

O-476955

O-476956

O-476962

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(540)

(540)

(540)

(540)

(583)

(583)

(583)

(583)

(583)

(583)

(583)

(583)

(583)

(583)

06.12.2010 / zamítnutí přihlášky

07.12.2010 / zamítnutí přihlášky

24.11.2010 / zamítnutí přihlášky

08.12.2010 / zamítnutí přihlášky

30.11.2010 / zamítnutí přihlášky

09.12.2010 / částečné zamítnutí přihlášky

20.11.2010 / zamítnutí přihlášky

26.11.2010 / zamítnutí přihlášky

26.11.2010 / zamítnutí přihlášky

26.11.2010 / zamítnutí přihlášky

Kapitola obsahuje údaje o rozhodnutích o přihláškách ochranných známek, u kterých byly na základě provedeného věcného průzkumu shledány
Úřadem důvody pro zamítnutí přihlášky ochranné známky podle ustanovení § 4 nebo 6 zákona č. 441/2003 Sb. Na základě toho Úřad vydal
rozhodnutí o zamítnutí přihlášky podle ustanovení § 22 zákona č.441/2003 Sb., a to pro celý seznam výrobků a služeb nebo pro jeho část. Údaje o
výsledku rozhodnutí (zamítnutí přihlášky, částečné zamítnutí přihlášky) jsou uvedeny za datem právní moci rozhodnutí pod INID kódem (583) s
názvem "Datum právní moci rozhodnutí/výsledek rozhodnutí".



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 51-2010 CZ, datum publikace 22.12.2010
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

1

Přehled zveřejněných přihlášek ochranných známek

Číselný přehled

O-468503, O-472648, O-472752, O-476306, O-476675, O-476676, O-476677, O-476678, O-476835, O-477300, O-477366, 
O-477648, O-477665, O-478010, O-478013, O-478014, O-478021, O-478022, O-478023, O-478088, O-478093, O-478294, 
O-478297, O-478301, O-478309, O-478331, O-478394, O-478463, O-478525, O-478961, O-478995, O-478996, O-479092, 
O-479103, O-479106, O-479139, O-479160, O-479291, O-479292, O-479313, O-479349, O-479396, O-479397, O-479398, 
O-479407, O-479440, O-479458, O-479491, O-479519, O-479521, O-479529, O-479530, O-479571, O-479615, O-479617, 
O-479618, O-479622, O-479623, O-479665, O-479716, O-479717, O-479727, O-479728, O-479729, O-479737, O-479832, 
O-479833, O-479834, O-479835, O-479836, O-479837, O-479844, O-479845, O-479850, O-479925, O-479935, O-479959, 
O-479960, O-479964, O-479979, O-479985, O-479988, O-480001, O-480026, O-480368, O-480371, O-480388, O-480819, 
O-480827, O-480929, O-481003, O-481109, O-481468, O-481590

Přihlášky ochranných známek, které byly na základě výsledků formálního a věcného průzkumu provedeného Úřadem shledány schopné zápisu do
rejstříku ochranných známek, jsou obsaženy v této kapitole. Důležitou právní skutečností je, že zveřejněním přihlášky ochranné známky v této

kapitole Věstníku (§ 23 zákona č. 441/2003 Sb.) začíná běžet zákonná tříměsíční lhůta pro podání námitek podle ustanovení § 25 zákona č.
441/2003 Sb.



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 51-2010 CZ, datum publikace 22.12.2010
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

2

08.06.2009

08.12.2009

11.12.2009

30.04.2010

(220)

(220)

(220)

(220)

(540)

(540)

PROJEKTSTUDIO

O2 DA

(590) Barevná

(554) Prostorová

Zveřejněné přihlášky ochranných známek

(511)

(511)

(511)

(511)

9, 16, 35, 38, 41

35, 36, 37, 42, 44

33

9, 38, 41, 42

O-468503

O-472648

O-472752

O-476306

(210)

(210)

(210)

(210)

(9) audiokazety, videokazety a kompaktní desky; (16) propagační
materiály papírové s dětskou tématikou, periodické a
neperiodické tiskoviny, knihy; (35) reklama, marketing; (38)
provozování Internetu se zaměřením na dětskou tématiku; (41)
příprava vzdělávacích programů, zábavných televizních
programů a video pořadů pro děti, pořádání hudebních a
divadelních pořadů pro děti, vydávání gramofonových desek a
hudebních nosičů, vydávání periodických a neperiodických
tiskovin a knih.

(35) dodavatelské služby pro třetí osoby v oblasti vybavení
interiérů, zejména nábytku, sanitárního zařízení, osvětlovacích
těles, žaluzií kovových i nekovových, bytového textilu, záclon,
podlahových krytin, dlažby, obkladů, zařízení pro vaření, topení,
chlazení, větrání, klimatizaci, stavebních materiálů kovových i
nekovových, oken, dveří, zrcadel, zařízení pro rozvod vody,
vodovodních baterií, aranžování výkladů, fotokopírování,
marketingové studie, obchodní a podnikatelské informace,
reklama, propagace, reklama on-line v počítačové síti; (36)
pronájem bytů a kancelářských prostor, finanční odhady a
oceňování nemovitostí, finanční poradenství, zprostředkování
úvěrů a hypoték, informace o pojištění, služby realitní kanceláře,
finanční konzultační služby, konzultace v oblasti pojišťovnictví,
koupě na splátky (financování), leasing, zprostředkování v
oblasti nemovitostí, obchodování s nemovitostmi, pronájem
nemovitostí, odhady cen (oprav), zprostředkování pojištění,
správa nemovitostí; (37) instalace a opravy ve stavebnictví,
demolice budov, čištění budov a fasád, dláždění (cest aj.), dozor
nad stavbami, instalace dveří a oken, instalace a opravy
elektrických spotřebičů, instalace vybavení interiérů, stavební
informace, informace o opravách, izolování staveb, kancelářské
stroje a zařízení (montáž, údržba, opravy), poplašné systémy
(instalace a opravy), požární hlásiče (instalace a opravy), stavby
a opravy skladů, provádění staveb, služby ve stavebnictví v
rámci této třídy, instalace a opravy telefonů, výstavba
obchodních stánků a obchodů, výtahy (montáž a opravy),
zavlažovací zařízení (instalace a opravy), dodávky staveb a jejich
částí, výstavba bytových a rodinných domů a kancelářských
objektů; (42) architektonické poradenství, architektura,
průmyslový design, geodézie, geologický průzkum, grafický
design, hosting webových stránek, interiérová výzdoba,
inženýrské práce (expertizy), plánování městské výstavby,
stavební projekce, projektová činnost (studie technických
projektů), projektování, návrhy a projektování kulis a jevištní
scény; (44) zahradní architektura, návrhy pro tvorbu krajiny,
zahradnické služby, aranžování květin.

(33) absinth.

(9) přístroje a nástroje vědecké, námořní, geodetické,
fotografické, filmové, optické, přístroje a nástroje pro vážení,
měření, signalizaci, kontrolu (monitorování), záchranu životů a
přístroje a nástroje pro vyučování, přístroje a nástroje pro vedení,
přepínání, přeměnu, akumulaci, regulaci nebo řízení elektrického
proudu, přístroje pro záznam, převod, přenos nebo reprodukci
zvuku nebo obrazu, magnetické nosiče dat, optické nosiče dat,
nahrávací disky, prodejní automaty a mechanismy pro přístroje
na mince, registrační pokladny, počítací stroje, přístroje pro
zpracovaní dat a počítače hasicí přístroje, přístroje pro přenos
zvuku a obrazu, telekomunikační přístroje, mobilní
telekomunikační přístroje, mobilní telekomunikační handsety,
počítačový hardware a počítačový software, počítačový software
stažitelný z internetu, PDA (osobní digitální asistent), kapesní
PC, mobilní telefony, laptopy, telekomunikační síťové přístroje,
řídicí software pro telekomunikační sítě a pro telekomunikační
přístroje, ochranné oděvy, ochranné přilby, počítačový software
na CD-ROMech, SD karty, brýle a skla do brýle, divadelní
kukátka, brýle pro 3D projekci, brýle sluneční, ochranné brýle a
pouzdra na ně, kontaktní čočky, kamery, fotoaparáty čočky do
kamer a fotoaparátů, objektivy, MP3 přehrávače, zvukové pásky,
zvukové kazety, zvukové disky, audio video pásky, audio video
kazety, audio video disky, video pásky, video kazety video disky,
CD disky, DVD disky, blue-ray disky, elektronické publikace
(stažitelné) podložky pod počítačovou myš, magnety, kryty na
mobilní telefony, pouzdra na mobilní telefony, magnetické karty,
kódované karty, části a příslušenství pro všechny výše uvedené
výrobky; (38) spoje (telekomunikace), telekomunikační služby,
mobilní telekomunikační služby, telekomunikační portálové
služby, internetové portálově služby, mobilní telekomunikační
síťové služby, telekomunikační služby pevných linek,
poskytování širokopásmového telekomunikačního přístupu,
širokopásmové služby (broadband), vysílací služby, televizní
vysílací služby, vysílací služby vztahující se k IP/TV,
poskytování přístupu k IP/TV, služby přístupu ke všem druhům
datových a informačních sítí a Internetu, služby elektronické
pošty, služby textových a multimediálních zpráv, informační
služby vztahující se k telekomunikacím poskytované
prostřednictvím telekomunikačních sítí, služby poskytovatelů
počítačových sítí (network provider) zejména zajišťování a
pronájem přístupového času do datových sítí a databází, zejména
pak Internetu, komunikační služby spojené s přístupem do
databází, pronájem přístupového času do počítačových databází,
poskytování přístupu do počítačových databází, nájem
přístupového času do počítačových databází, provoz
telekomunikačních sítí, informační a poradenské služby týkající

(510)

(510)

(510)

(510)

(540)
(540)

Music Model Trust, spol. s r.o., Vlašimská 10, Praha 10, 10100,
CZ

PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o., Spartakovců 6014/100,
Ostrava-Poruba, 70800, CZ

Pešek Jiří, Československé armády 601/23, Praha 6, 16000, CZ

(730)

(730)

(730)

Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský
a partneři, JUDr. Petr Kalenský, Hálkova 2, Praha 2, 12000

Ing. Iva Rylková, Polská 1525, Ostrava - Poruba, 70800

(740)

(740)

(320)

(320)

(320)

(320)

08.06.2009

08.12.2009

11.12.2009

30.04.2010



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 51-2010 CZ, datum publikace 22.12.2010
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

3

13.05.2010

13.05.2010

13.05.2010(220)

(220)

(220)

(540)

(540)

(540)NIPEZ

NIPEZ - E-TRŽIŠTĚ

NIPEZ - NEN
(511)

(511)

(511)9, 16, 35, 36, 41, 42

9, 16, 35, 36, 41, 42

9, 16, 35, 36, 41, 42

O-476675

O-476676

O-476677(210)

(210)

(210)

se výše uvedených služeb, informační a poradenské služby
týkající se výše uvedených služeb poskytované on-line z a/nebo
prostřednictvím počítačových databází nebo Internetu,
informační a poradenské služby týkající se výše uvedených
služeb poskytované prostřednictvím telekomunikačních sítí; (41)
výchova a vzdělávání, školicí služby, semináře, zábava,
sportovní, kulturní a společenské aktivity, interaktivní zábavní
služby, služby elektronických her poskytované prostřednictvím
jakýchkoli komunikačních sítí, zábavní služby poskytované
prostřednictvím telekomunikačních informační služby vztahující
se k výchově a vzdělávání, výcviku a školení, zábavě, sportu,
kultuře a společenským událostem poskytované prostřednictvím
telekomunikačních sítí, poskytování zpravodajských informací,
televizní zpravodajství, rozhlasové zpravodajství, TV produkce,
tvorba a výroba televizních a audiovizuálních programů,
televizní produkce a tvorba televizních programů za využití
prostředků Internet protokol technologie, poskytování zábavy
prostřednictvím televize a Internet protokol televize, zajišťování,
provozování a organizace hudebních akcí, poskytování služeb
zábavních klubů a diskoték, prezentace, organizování a
provozování živých vystoupení, noční kluby, pronájem prostor a
míst určených pro hudební produkce a pronájem stadiónů pro
účely hudební produkce, kasina, informační, konzultační a
poradenské služby týkající se výše uvedených služeb, informační
a poradenské služby týkající se výše uvedených služeb
poskytované on-line z a/nebo prostřednictvím počítačových
databází nebo Internetu, informační a poradenské služby týkající
se výše uvedených služeb poskytované prostřednictvím
telekomunikačních sítí; (42) vědecké a technologické služby a
výzkum, vývoj a návrhy vztahující se k nim, průmyslové analýzy
a výzkum, návrh a vývoj počítačového hardwaru a softwaru, IT
služby, služby počítačového programování, programátorské
služby, obnova počítačových dat, poradenství v oblasti
počítačového hardware, poradenství v oblasti počítačového
software, duplikace, kopírování počítačových programů,
pronájem počítačů, návrh počítačového software, instalace
počítačového software, údržba počítačového software,
aktualizace počítačového software, pronájem počítačového
software, pronájem počítačového hardware navrhování a vývoj
počítačových systémů, analýzy počítačových systémů,
konzultační služby v oblasti počítačového software, konverze dat
nebo dokumentů z fyzických nosičů na elektronické nosiče,
tvorba a správa webových stránek pro třetí osoby, konverze dat a
počítačových programů (ne fyzická konverze), webhosting,
inženýrské služby s výjimkou inženýrských služeb ve vztahu k
průmyslovým a napájecím armaturám a potrubím, expertní
technologické poradenství, pronájem přístrojů na zpracování dat
a počítačů, technické služby vztahující se k projektování,
plánování a návrhu zařízení pro telekomunikace, informační
brokering (studijně rozborová činnost) zejména ve vztahu
produktovým průzkumům pro třetí osoby, předpověď počasí,
výzkum v oblasti telekomunikačních technologií, monitoring
síťových systémů v oblasti telekomunikací, technické podpůrné
služby vztahující se k telekomunikacím a telekomunikačním
přístrojům, informační a poradenské služby týkající se výše
uvedených služeb, informační a poradenské služby týkající se
výše uvedených služeb poskytované on-line z nebo
prostřednictvím počítačových databází nebo Internetu,
informační a poradenské služby týkající se výše uvedených
služeb poskytované prostřednictvím telekomunikačních sítí.

(9) data, databáze a jiné informační produkty na nosičích dat a v
elektronických datových, informačních, telekomunikačních a
internetových sítích všeho druhu, multimediální informační
katalogy, informační systémy podporující procesy elektronizace
zadávání veřejných zakázek, elektronické publikace, elektronické
nástroje pro zadávání veřejných zakázek, software; (16) papír a
výrobky z papíru, periodické a neperiodické publikace,

tiskoviny, odborné publikace, brožury, fotografie, knihy, letáky,
plakáty, vizitky, časopisy, informační materiály; (35) propagační
a reklamní činnost, pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní
poradenské služby, ekonomické poradenství, vedení databází a
jiných záznamů o obchodních kontaktech, konzultace v oblasti
obchodu a ekonomiky, zprostředkování obchodu s výrobky ve
třídách 9 a 16, akviziční činnost, vyhledávání partnerských firem,
analýzy nákladů, zpracování informací, průzkumy trhu,
elektronické tržiště, statistické analýzy; (36) finanční
poradenství, finanční analýzy, kalkulace a zpracování projektů v
oblasti financování, expertní služby v investiční oblasti; (41)
školicí, vzdělávací a konzultační činnost, vydavatelská a
nakladatelská činnost, především v oblasti obchodních publikací,
brožur a příruček, a to i v různých jazykových mutacích,
publikační činnost, organizování a vedení konferencí, kongresů,
seminářů, školení, odborných stáží, organizování kulturních nebo
vzdělávacích akcí, pořádání pracovních setkání, provádění
odborných zkoušek, provádění speciálních zkoušek, zajišťování
kontaktů s třetími osobami ve výše uvedených činnostech; (42)
odborné a znalecké posudky, tvorba softwaru, tvorba webových
stránek na Internetu.

(9) data, databáze a jiné informační produkty na nosičích dat a v
elektronických datových, informačních, telekomunikačních a
internetových sítích všeho druhu, multimediální informační
katalogy, informační systémy podporující procesy elektronizace
zadávání veřejných zakázek, elektronické publikace, elektronické
nástroje pro zadávání veřejných zakázek, software; (16) papír a
výrobky z papíru, periodické a neperiodické publikace,
tiskoviny, odborné publikace, brožury, fotografie, knihy, letáky,
plakáty, vizitky, časopisy, informační materiály; (35) propagační
a reklamní činnost, pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní
poradenské služby, ekonomické poradenství, vedení databází a
jiných záznamů o obchodních kontaktech, konzultace v oblasti
obchodu a ekonomiky, zprostředkování obchodu s výrobky ve
třídách 9 a 16, akviziční činnost, vyhledávání partnerských firem,
analýzy nákladů, zpracování informací, průzkumy trhu,
elektronické tržiště, statistické analýzy; (36) finanční
poradenství, finanční analýzy, kalkulace a zpracování projektů v
oblasti financování, expertní služby v investiční oblasti; (41)
školicí, vzdělávací a konzultační činnost, vydavatelská a
nakladatelská činnost, především v oblasti obchodních publikací,
brožur a příruček, a to i v různých jazykových mutacích,
publikační činnost, organizování a vedení konferencí, kongresů,
seminářů, školení, odborných stáží, organizování kulturních nebo
vzdělávacích akcí, pořádání pracovních setkání, provádění
odborných zkoušek, provádění speciálních zkoušek, zajišťování
kontaktů s třetími osobami ve výše uvedených činnostech; (42)
odborné a znalecké posudky, tvorba softwaru, tvorba webových
stránek na Internetu.

(9) data, databáze a jiné informační produkty na nosičích dat a v
elektronických datových, informačních, telekomunikačních a
internetových sítích všeho druhu, multimediální informační
katalogy, informační systémy podporující procesy elektronizace
zadávání veřejných zakázek, elektronické publikace, elektronické
nástroje pro zadávání veřejných zakázek, software; (16) papír a

(510)

(510)

(510)

O2 Holdings Limited, Wellington Street, Slough, Berkshire SL1
1YP, GB

Česká republika - Ministerstvo pro místní rozvoj,
Staroměstské náměstí 6, Praha 1, 11015, CZ

Česká republika - Ministerstvo pro místní rozvoj,
Staroměstské náměstí 6, Praha 1, 11015, CZ

(730)

(730)

(730)

AK Sodomka-Souček-Jindra-Mokrý & Partneři, JUDr. Tomáš
Jindra, U Prašné brány 3, Praha 1, 11000

PROPATENT, Mgr. Matěj Sedláček, Ke Kateřinkám 1393,
Praha 4, 14900

PROPATENT, Mgr. Matěj Sedláček, Ke Kateřinkám 1393,
Praha 4, 14900

(740)

(740)

(740)

(320)

(320)

(320)13.05.2010

13.05.2010

13.05.2010



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 51-2010 CZ, datum publikace 22.12.2010
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

4

13.05.2010

20.05.2010

(220)

(220)

(540) NIPEZ - VĚSTNÍK
(511)

(511)

9, 16, 35, 36, 41, 42

1, 21, 44

O-476678

O-476835

(210)

(210)

výrobky z papíru, periodické a neperiodické publikace,
tiskoviny, odborné publikace, brožury, fotografie, knihy, letáky,
plakáty, vizitky, časopisy, informační materiály; (35) propagační
a reklamní činnost, pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní
poradenské služby, ekonomické poradenství, vedení databází a
jiných záznamů o obchodních kontaktech, konzultace v oblasti
obchodu a ekonomiky, zprostředkování obchodu s výrobky ve
třídách 9 a 16, akviziční činnost, vyhledávání partnerských firem,
analýzy nákladů, zpracování informací, průzkumy trhu,
elektronické tržiště, statistické analýzy; (36) finanční
poradenství, finanční analýzy, kalkulace a zpracování projektů v
oblasti financování, expertní služby v investiční oblasti; (41)
školicí, vzdělávací a konzultační činnost, vydavatelská a
nakladatelská činnost, především v oblasti obchodních publikací,
brožur a příruček, a to i v různých jazykových mutacích,
publikační činnost, organizování a vedení konferencí, kongresů,
seminářů, školení, odborných stáží, organizování kulturních nebo
vzdělávacích akcí, pořádání pracovních setkání, provádění
odborných zkoušek, provádění speciálních zkoušek, zajišťování
kontaktů s třetími osobami ve výše uvedených činnostech; (42)
odborné a znalecké posudky, tvorba softwaru, tvorba webových
stránek na Internetu.

(9) data, databáze a jiné informační produkty na nosičích dat a v
elektronických datových, informačních, telekomunikačních a
internetových sítích všeho druhu, multimediální informační
katalogy, informační systémy podporující procesy elektronizace
zadávání veřejných zakázek, elektronické publikace, elektronické
nástroje pro zadávání veřejných zakázek, software; (16) papír a
výrobky z papíru, periodické a neperiodické publikace,
tiskoviny, odborné publikace, brožury, fotografie, knihy, letáky,
plakáty, vizitky, časopisy, informační materiály; (35) propagační
a reklamní činnost, pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní
poradenské služby, ekonomické poradenství, vedení databází a
jiných záznamů o obchodních kontaktech, konzultace v oblasti
obchodu a ekonomiky, zprostředkování obchodu s výrobky ve
třídách 9 a 16, akviziční činnost, vyhledávání partnerských firem,
analýzy nákladů, zpracování informací, průzkumy trhu,
elektronické tržiště, statistické analýzy; (36) finanční
poradenství, finanční analýzy, kalkulace a zpracování projektů v
oblasti financování, expertní služby v investiční oblasti; (41)
školicí, vzdělávací a konzultační činnost, vydavatelská a
nakladatelská činnost, především v oblasti obchodních publikací,
brožur a příruček, a to i v různých jazykových mutacích,
publikační činnost, organizování a vedení konferencí, kongresů,
seminářů, školení, odborných stáží, organizování kulturních nebo
vzdělávacích akcí, pořádání pracovních setkání, provádění
odborných zkoušek, provádění speciálních zkoušek, zajišťování
kontaktů s třetími osobami ve výše uvedených činnostech; (42)
odborné a znalecké posudky, tvorba softwaru, tvorba webových
stránek na Internetu.

(1) průmyslová hnojiva a chemické výrobky spadající do této
třídy, dusíkaté vápno, fosfáty, superfosfáty (hnojiva), kyanamid
vápenatý, chemikálie pro průmysl, chemikálie pro lesnictví
kromě fungicidů, herbicidů, insekticidů a přípravků pro hubení
parazitů, chemikálie pro vědecké účely, zemina pro pěstování,
chemické přípravky pro zkvalitnění půdy, přípravky na regulaci
růstu rostlin, rašelina, zemědělská hnojiva, zahradnické
chemikálie, preventivní ochranné chemické přípravky pro révu
vinnou, řasy mořské (hnojivo), mořidla na ochranu semen, acetát
celulózy, acetylen tetrachlorid, acetylen, agar, agar, aldehydy,
alkaloidy, alkalická jodidy pro průmyslové účely, amoniak pro
průmyslové účely, amonné soli, antimon, antistatické přípravky s
výjimkou přípravků pro domácnost, arabská guma pro
průmyslové účely, argon, arsen, arsenové kyseliny, astat,
bakteriologické přípravky pro octové kvašení, chemické
přípravky pro výrobu barev, odbarvovací přípravky po bělicí
účely, bramborová moučka pro průmyslové účely, brom pro
chemické účely, cementační látky pro metalurgii, činidla
chemická s výjimkou činidel pro lékařské a zvěrolékařské účely,
chemické přípravky pro čištění olejů, defolianty, dehydratační
prostředky pro průmyslové účely, chemické přípravky pro
dekarbonizaci motorů, destilovaná voda, diagnostické preparáty
mimo preparátů pro lékařské a veterinární účely, disperzní látky z
plastů, dolomit pro průmyslové účely, draselná voda, draslík,
dřevný líh, dusičnan bizmutý pro chemické účely, dusičnan
stříbrný, dusičnan uranu, chemické přípravky pro použití při
výrobě vína, enzymy a enzymatické přípravky pro průmyslové
účely, estery, étery, farmaceutické konzervační přísady, fenol pro
průmyslové účely, kvasinky pro chemické účely, filtrační
materiály chemické přípravky, fluor, formaldehyd pro chemické
účely, fungicidy (chemické přísady do), grafit pro průmyslové
účely, hydrogenuhličitan sodný, chemické přípravky pro výrobu
slitin kovů, chlor, chlorečnany, chloristany, jod, jodid hlinitý,
kafr pro průmyslové účely, karbid vápenatý, karbonyl pro
ochranu rostlin, kasein pro průmyslové účely, kompost,
konzervační přísady do farmaceutických přípravků, křemík,
křemičitan hlinitý, květináče rašelinové pro zahradnické účely
(sadbovače), přípravky na ochranu květin v rámci této třídy,
kyanidy, kyseliny, ledek, lepidla pro průmyslové účely,
mikroorganismy (kultury) jiné než pro lékařské zvěrolékařské
účely, moučky pro průmyslové účely, nemrznoucí látky
(chemikálie), obilniny (vedlejší produkty při zpracování obilnin)
pro průmyslové účely, hormony pro urychlení dozrávání ovoce,
oxid antimonitý, oxid manganičitý, oxid dusný, chemické
přípravky pro prevenci (plísně, padlí), chemické látky na
konzervování potravin, povrchově aktivní chemická činidla,
pryskyřice epoxidové (surovina), pryskyřice akrylové v surovém
stavu, pryskyřice syntetické (surovina), umělé v surovém stavu,
přísady chemické do insekticidů, saze uhelné pro průmysl nebo
zemědělské účely, síra, síran barnatý, soli amonné, soli pro
průmyslové účely, třísloviny, uhlík, uhličitany, uhlohydráty,
chemické přípravky pro čištění vody, vulkanizační přípravky,
vzácné zeminy, mořidla, lesk na rostliny; (21) nádoby (spadající
do této třídy, kromě nádob z drahých kovů), křemenné sklo
(polotovar), výrobky z křišťálového skla, opálové sklo, sklo
emailové, sklo malované, sklo obsahující jemné elektrické
vodiče, sklo opalinové, sklo práškové na dekoraci, sklo
smaltované, sklo surové nebo jako polotovar, s výjimkou
stavebného skla, sklo tabulové (surovina), porcelánové a
kameninové, a to suvenýry a miniatury v rámci této třídy,
sklenice, číše, skleničky, jídelní, kávové a čajové servisy, mísy,
tácy, talíře, talířky, džbánky, džbány, vázy, vázičky, lahve, sklo
surové nebo polozpracované jako upomínkové předměty,
lahvičky, dárkové předměty ze skla a keramiky, upomínkové
předměty a výrobky ze skla, porcelánu, kameniny a plastických
hmot, které nejsou zahrnuty v jiných třídách včetně keramických
miniatur, a další umělecké a upomínkové předměty v rámci této
třídy, náčiní a nádoby pro domácnost nebo kuchyň, toaletní

(510)

(510)

(540)

Česká republika - Ministerstvo pro místní rozvoj,
Staroměstské náměstí 6, Praha 1, 11015, CZ

Česká republika - Ministerstvo pro místní rozvoj,
Staroměstské náměstí 6, Praha 1, 11015, CZ

(730)

(730)

PROPATENT, Mgr. Matěj Sedláček, Ke Kateřinkám 1393,
Praha 4, 14900

PROPATENT, Mgr. Matěj Sedláček, Ke Kateřinkám 1393,
Praha 4, 14900

(740)

(740)

(320)

(320)

13.05.2010

20.05.2010



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 51-2010 CZ, datum publikace 22.12.2010
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

5

09.06.2010(220)

(540) STi-R PLUS EURO CZECH
REPUBLIC

(511) 9, 35, 42

O-477300(210)

kufříky (neceséry), talíře, sklenice na pití, rohy na pití, poháry,
porcelán, otvíráky na láhve, vybavení koupelen, a to jmenovitě
držáky mýdla, misky na mýdlo, nádoby na mýdlo, držáky na
zubní kartáčky, věšáky na ručníky, držáky poliček, police, držáky
sklenic, kulaté věšáky na ručníky, vanová madla, držáky ručníků,
háčky na ručníky, držáky na papírové role, vše v rámci této třídy,
soupravy kartáčů, skládající se z čisticí štětky a stojanu pro ní,
koše na ručníky pro hosty, obalové sklo, láhve, hřebeny a mycí
houby, kartáče, hrnečky, nádoby na pití, čajové konvice
neelektrické nikoliv z drahých kovů, schránky na pečivo,
soupravy kuchyňského nádobí, kuchyňské hrnce, kotlíky,
soupravy kořenek, solničky, slánky, pepřenky, mlýnky na pepř
(ruční), kalíšky na vejce, lžíce na obuv, lžíce na míchání
(kuchyňské náčiní), květináče, krabice na jídlo, stojánky na
jídelní lístky, pokladničky na peníze (s výjimkou kovových);
(44) letecké a povrchové rozmetávání hnojiva jiných
zemědělských chemických látek, hnojení, ničení plevele, ničení
škůdců v zemědělství, služby veterinářské a zemědělské, chov
zvířat, upravování (česání) zvířat, léčení stromů, péče o čistotu
zvířat, pronájem zemědělských strojů a zařízení, rostlinné školky,
údržba trávníků, zhotovování věnců, zahradnické práce,
zahradnické služby, péče o čistotu zvířat chovaných v
domácnosti, zemědělské, zahradnické a lesnické služby, vše v
rámci této třídy.

(9) radarové detektory, zejména pro měření a kontrolu rychlosti
vozidel, radarové detektory s varovnými zvukovými nebo
vizuálními signály, radarové detektory určené zejména pro
detekci policejních radarů a laserových zařízení, další
kombinovaná zařízení k detekci radarových a laserových
měřících přístrojů, přenosné autopříslušenství k radarovým
detektorům v rámci třídy 9, další radarové přístroje a související
příslušenství v rámci třídy 9, detektory laserových přístrojů pro
měření, monitorovací systémy pro vozidla, elektrické kabely,
zejména pro montáž radarových detektorů, laserové rušicí
systémy, zařízení pro bezdrátovou komunikaci s radarovými
detektory a laserovými rušicími systémy, autoelektronika,
elektrická a elektronická zařízení v rámci této třídy, držáky pro
detektory, včetně přísavných v rámci této třídy, pouzdra pro
radarové detektory, diagnostické přístroje jiné než k lékařským
účelům, promítací přístroje na diapozitivy, diaprojektory,
promítací žárovky, difrakční zařízení (mikroskopie), diktovací
stroje, diktafony, magnetické disky, disky kompaktní (audio-
video), disky nahrané (se zvukovými nahrávkami), gramofonové
desky, disky optické, disky počítací, distribuční stroje
automatické, rozvaděče automatické, docházkový systém
(zařízení pro evidenci docházky), dopravní značky světelné nebo
mechanické, dozimetry, detektory alkoholu, analyzátory plynů
(přístroje na rozbor plynů), náustky na detektory spadající do
třídy 9, dráty magnetické, dráty telegrafní, dráty ze slitin kovů
(pojistkové), držáky fotografických kazet v rámci této třídy,
dýchací masky, filtry pro dýchací masky, dýchací přístroje pro
plavání pod vodou, dýchací přístroje, respirátory, s výjimkou pro
umělé dýchání, dýchací přístroje, s výjimkou přístrojů na umělé
dýchání, elektrické dveřní zvonky, pláště elektrických kabelů,
elektrické spojky, svorky, konektory, elektrické zařízení pro
dálkové ovládání průmyslových procesů, elektrodynamická
zařízení pro dálkové řízení signalizace, elektronická pera
(vizuální zobrazovací jednotky), elektronické oznamovací tabule,
elektronické publikace s možností stažení, elektronky a svítidla -
zářivky (se žhavenou katodou), etikety elektronické pro zboží,
informační produkty v elektronických, datových, informačních a
telekomunikačních sítích všeho druhu, periodika a knihy v
elektronické podobě, databázové produkty zařazené ve třídě 9,
nosiče dat či záznamů včetně audiokazet nahraných i
nenahraných, elektronické, datové nebo informační sítě,
multimediální aplikace na nosičích zařazených ve třídě 9 nebo v

sítích, interaktivní a grafické programy, software, zejména pro
systémy pro přenos dat, dešifrovací soustavy, platební karty nebo
magnetické a čipové karty pro použití v bankovnictví,
pojišťovnictví, v oblasti služeb a v obchodním styku,
mezinárodní platební karty, elektronické peněženky, čipy,
multimediální nebo informační katalogy, audiovizuální programy
a díla na elektronických nosičích, programové vybavení pro
počítače, software, hardware výpočetní, komunikační nebo
informační techniky, elektronické databáze a databázové
produkty, informace a záznamy na nosiči s výjimkou nosičů
papírových ze třídy 16, informace a data na nosičích nebo i v
elektronických, datových, informačních, počítačových a
komunikačních sítích, související software a hardware,
elektronické, datové nebo informační nebo komunikační nebo
výpočetní sítě včetně jednotlivých součástí a náhradních dílů
obsažených ve třídě 9, počítačové hry, hlavolamy elektrické nebo
elektronické - v rámci této třídy; (35) zprostředkování v oblasti
obchodu s radarovými detektory, marketing, obstaravatelská a
zprostředkovatelská služba v rámci propagace, reklamy,
kancelářských prací a obchodní činnosti s výrobky ve třídě 9,
účetnictví, zpracování počítačových dat a spravování databází,
obchodní administrativa a kancelářské práce, aranžérství a
průzkum trhu v souvislosti s uvedenými výrobky a službami pro
jiné firmy a zákazníky, rozesílání reklamních prospektů,
poradenské komerční služby, inzertní činnost, poskytování
pomoci při provozu obchodu, včetně zprostředkování
obchodních a souvisejících obchodně personálních záležitostí,
kontrola, vedení, vypracování statistických přehledů, poradenství
v oblasti organizace a ekonomiky podnikání, poradenské služby
při výběru zaměstnání, organizování výstav a veletrhů k
reklamním a obchodním účelům, provádění aukcí a dražeb,
pronájem kancelářských strojů a zařízení, distribuce zboží k
reklamním účelům, vykonávání administrativních prací pomocí
výpočetní techniky, zprostředkování nákupu a prodeje v oblasti
výpočetní techniky (hardware i software), kopírování nebo
rozmnožování dokumentů, dokladů, příprava a vyhotovení
daňových přiznání, pronájem reklamních ploch, půjčování
fotokopírovacích strojů, revize účtů (audit), zajištění reklamy za
účelem prezentace podnikatelů v oblasti vnitrostátní a
mezinárodní dopravy, přepravy, zasílatelství a skladištních
zařízení, pronájem prodejních automatů; (42) kalibrace, odborné
konzultace v oblasti radarových detektorů, výzkum a vývoj
nových výrobků, zejména radarových detektorů, tvorba
internetových stránek a prezentací, vypracovávání technických
zpráv a expertiz, technické kreslení, vědecké a technologické
služby, odborné technické poradenství (v oblasti přírodovědné,
architektonické a inženýrské činnosti), expertizy pro provoz a
údržbu strojů a zařízení, konstruktérská a projekční činnost,
návrh a vývoj počítačového hardwaru a softwaru, analýzy
chemické, přírodovědný výzkum, průzkum a projektování,
konzultační, analytické, designérské, vyhodnocovací a
programovací služby týkající se počítačového software,
firmware, hardware a informačních technologií, konzultace
týkající se hodnocení, výběru a zavádění počítačového software,
firmware, hardware, informačních technologií a systému
zpracování dat, informačních technologií, a to i prostřednictvím
telekomunikačních sítí, Internetem a sítí World Wide Web,
webhosting, webdesign, výzkumné služby, kódování a
dekódování zabezpečovacích systémů (tvorba software),
poradenská činnost v oblasti aplikace výpočetní techniky, v
oblasti informatiky, vytváření virtuálních počítačových 3 D
animací a modelů, informačních technologií, navrhování a
realizace automatizovaných systémů řízení, programátorská
činnost, projekce počítačových sítí, pronájem software, instalace,
opravy, údržba a servis software, vytváření interaktivních
aplikací umožňující předávání a tvorbu grafické podoby
prostřednictvím sítě Internet, programování, software - návrhy,
převod a konverze počítačových programů a údajů (kromě
fyzické konverze), převod a konverze údajů a dokumentů z
fyzických médií na elektronická média, tvorba a údržba
webových stránek pro zákazníky, hostování na webových
stránkách, instalace počítačových programů, návrh počítačových
systémů, programování internetových databázových systémů a
internetových aplikací, konstrukce WWW prezentací a řešení
WWW serverů, aktualizace a údržba počítačových programů,
zhotovování kopií počítačových programů, technické studie v
oblasti počítačů a programového vybavení, výzkum, vývoj a
tvorba systémů pro elektronické obchodování, včetně příslušného

(510)

FORESTINA s.r.o., Tovární 9, Střelské Hoštice, 38715, CZ(730)
DANĚK & PARTNERS Advokátní a patentová kancelář, Ing.
Dr. Vilém Daněk, Vinohradská 45, Praha 2, 12000

(740)

(320) 09.06.2010



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 51-2010 CZ, datum publikace 22.12.2010
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

6

11.06.2010

23.06.2010

24.06.2010

10.07.2010

12.07.2010

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(540) OTESÁNKOVA MLSÁRNA

(590)

(590)

Barevná

Barevná

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

3, 5, 29, 30, 32, 33

10, 28, 41

14

16, 30, 35, 38, 41, 43

9, 16, 35, 40, 41, 42

O-477366

O-477648

O-477665

O-478010

O-478013

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

software a hardware, programování multimediálních aplikací,
vytváření interaktivních a grafických programů, počítačové
animace a vizualizace, grafický design, zavádění, aktualizace,
návrhy, strukturování a programování či jiné vytváření databází,
jiných datových systémů a aplikací pro jejich zpracování,
instalace, zavádění, aktualizace a údržby, návrhy, strukturování a
programování či jiné vytváření internetových či intranetových
počítačových stránek a nástěnek (webpages a websites) a
internetových či intranetových aplikací, hostování (poskytování
volného prostoru) pro internetové či intranetové informace,
stránky a nástěnky (webpages a websites), hostování
(poskytování volného prostoru) pro internetové či intranetové
aplikace, převod (konverze) počítačových programů, dat či
jiných údajů v elektronické podobě z různých formátů do jiných
formátů, převod (konverze) dokumentů, dat či jiných údajů z
fyzických médií na elektronická média, zálohování dat a
informací elektronickými a počítačovými prostředky, poradenství
v oblasti výpočetní a informační techniky v rámci této třídy.

(3) kosmetika Klášterní officína; (5) sirupy pro farmaceutické
účely, tinktury - farmaceutické přípravky, cukrovinky léčivé,
doplňky stravy s bylinnými přísadami Klášterní officína; (29)
ovocné pomazánky, džemy Klášterní officína; (30) omáčky,
marinády, kořenicí směsy suché i tekuté, hořčice Klášterní
officína, cukrovinky; (32) nealkoholické nápoje, štávy, sirupy;
(33) likéry, digestiva.

(10) lékařská zařízení v rámci této třídy, masážní strojky a
přístroje, rehabilitační přístroje a zařízení v rámci této třídy; (28)
sportovní nářadí určené pro volný čas, fitness, rekondici a
regeneraci v rámci této třídy, posilovací a fitness stroje a přístroje
pro tělesná cvičení, trenažéry; (41) gymnastický a fitness výcvik,
provozování tělovýchovných, sportovních a fitness zařízení,
provozování zařízení a služeb sloužících k regeneraci, oddechu a
rekreaci, organizování a provozování společenských,
vzdělávacích a sportovních akcí, soutěží a her, výchovně
zábavné služby, informace o možnostech rekreace a zábavy.

(14) šperky ze stříbra 925 a zlata 585/750 s perlami,
polodrahokamy, drahými kameny a zirkony, náušnice, prsteny,
přívěsky spadající do této třídy, náramky, náhrdelníky, brože,
manžetové knoflíky, spony na kravaty.

(16) papír, výrobky z papíru, periodické a neperiodické
publikace, knihy, časopisy, brožury, letáky, prospekty,
fotografie; (30) káva, čaje, pečivo, cukrovinky, perníky,
medovníky, výrobky z medu a perníku spadající do této třídy;
(35) služby propagace a reklamy, zprostředkovatelská činnost v
oblasti obchodu s výrobky ve tř. 16 a 30, aktualizace reklamních
materiálů, aranžování výkladů, obchodní nebo podnikatelské
informace, komerční informační kanceláře, kopírování nebo
rozmnožování dokumentů, marketingové studie, organizování
výstav ke komerčním účelům, pronájem reklamních materiálů a
ploch, průzkum trhu, předvádění zboží, překlad informací do
počítačových databází, přepisování, sekretářské služby, vedení
kartoték v počítači, činnost umělecké agentury (obchodní
vedení), zprostředkovatelská činnost ve styku s veřejností (public
relations), vyřizování korespondence; (38) informační servis
(informační kancelář), šíření a poskytování zpráv a obrazových
informací, interaktivních, grafických a multimediálních sdělení
prostřednictvím globálních telekomunikačních sítí a Internetu;
(41) zprostředkovatelská činnost v oblasti kultury, vzdělávání a
informací ve třídě 41, organizování kulturních, sportovních,
společenských a vzdělávacích akcí, televizní zábava, filmová
tvorba (produkce), vydávání knih, výroba divadelních nebo
jiných představení, služby pro oddech a rekreaci, organizování
vzdělávacích a zábavných soutěží, výroba videofilmů,
rozhlasových a televizních programů, fotografování, redakční
služby (zpracování a úprava textů, rukopisů pro tisk), činnost
tiskové agentury (zpravodajské služby); (43) služby hostinské,
rychlé občerstvení, bary, bufety, kavárny, vinárny, jídelny,
restaurace, včetně samoobslužné.

(9) nenahrané nosiče údajů a záznamů, zvukové a zvukově-
obrazové záznamy na nosičích; (16) tiskoviny všeho druhu; (35)
reklamní činnost, marketing, mediální zastoupení, kopírovací

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(540)

(540)

(540)

(540)

AntiRadary.NET s.r.o., Na Sekyrce 1392, Praha 6 - Dejvice,
16000, CZ

Benediktinské opatství Rajhrad, Klášter 1, Rajhrad, 66461, CZ

Jirčík Miroslav, Zbudov 190, Klášterec nad Orlicí, 56182, CZ

Koyranskaya Elena, Závěrka 2369/14, Praha 6- Břevnov,
16000, CZ

KAM NA PARDUBICKU s.r.o., V Perníkové chaloupce 38,
Ráby u Pardubic, 53352, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

DANĚK & PARTNERS Advokátní a patentová kancelář, Ing.
Dr. Vilém Daněk, Vinohradská 45, Praha 2, 12000

JUDr. Miroslav Kupka, Levého 1532, Rakovník, 26901

PRAGUE ALICE s.r.o., Ing. Kateřina Kučerová, Perlová 3,
Praha 1, 11000(740)

(740)

(740)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

11.06.2010

23.06.2010

24.06.2010

10.07.2010

12.07.2010



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 51-2010 CZ, datum publikace 22.12.2010
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

7

12.07.2010

12.07.2010

12.07.2010

12.07.2010

15.07.2010

15.07.2010

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(540) KENKENOVA SNADNÁ ŠKOLA
HRY NA BLUES ROCKOVOU

KYTARU BEZ NOT PRO
NEVIDOMÉ A SLABOZRAKÉ

SAMOUKY.

(590) Barevná

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

9, 16, 35, 40, 41, 42

35, 36, 41

35, 36, 41

35, 36, 41

35, 41, 43

O-478014

O-478021

O-478022

O-478023

O-478088

O-478093

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

práce, pořádání prodejních výstav, veletrhů a přehlídek,
velkoobchod a maloobchod s výrobky uvedenými ve třídách 9 a
16; (40) polygrafická výroba, knihařské práce; (41) vydavatelské
činnosti, rozmnožování, distribuce a pronájem zvukových a
zvukově-obrazových záznamů, mimoškolní výchova a
vzdělávání, pořádání kurzů, školení, včetně lektorské činnosti,
provozování kulturních, kulturně - vzdělávacích a zábavních
zařízení, pořádání kulturních produkcí, zábav, výstav, veletrhů a
přehlídek, poradenská a konzultační činnost ve výše uvedených
oborech; (42) zpracování odborných studií a posudků.

(9) nenahrané nosiče údajů a záznamů, zvukové a zvukově-
obrazové záznamy na nosičích; (16) tiskoviny všeho druhu; (35)
reklamní činnost, marketing, mediální zastoupení, kopírovací
práce, pořádání prodejních výstav, veletrhů a přehlídek,
velkoobchod a maloobchod s výrobky uvedenými ve třídách 9 a
16; (40) polygrafická výroba, knihařské práce; (41) vydavatelské
činnosti, rozmnožování, distribuce a pronájem zvukových a
zvukově-obrazových záznamů, mimoškolní výchova a
vzdělávání, pořádání kurzů, školení, včetně lektorské činnosti,
provozování kulturních, kulturně - vzdělávacích a zábavních
zařízení, pořádání kulturních produkcí, zábav, výstav, veletrhů a
přehlídek, poradenská a konzultační činnost ve výše uvedených
oborech; (42) zpracování odborných studií a posudků.

(35) zprostředkování v obchodních vztazích; (36) finanční
poradenství, zprostředkování služeb v rámci této třídy; (41)
vzdělávací činnost v rámci této třídy, organizování školení a
vzdělávacích akcí.

(35) zprostředkování v obchodních vztazích; (36) finanční

poradenství, zprostředkování služeb v rámci této třídy; (41)
vzdělávací činnost v rámci této třídy, organizování školení a
vzdělávacích akcí.

(35) zprostředkování v obchodních vztazích; (36) finanční
poradenství, zprostředkování služeb v rámci této třídy; (41)
vzdělávací činnost v rámci této třídy, organizování školení a
vzdělávacích akcí.

(35) agentury umělecké (obchodní vedení), dodavatelské služby
pro třetí osoby (nákup výrobků a služeb pro jiné podniky),
fakturace, komunikační média pro účely maloobchodu
(prezentace výrobků v komunikačních médiích), administrativní
zpracování nákupních objednávek, pomoc při řízení obchodních
a průmyslových podniků, pomoc při řízení obchodní činnosti,
obchodní management a podnikové poradenství, obchodní
reklama, organizování výstav a pořádání veletrhů pro obchodní a
reklamní účely, předvádění (služby modelek) pro reklamní účely
a podporu prodeje, předvádění zboží, reklama, reklamní
agentury, zasílání zákazníkům - reklamní nebo inzertní materiály,
rozšiřování reklamních nebo inzertních materiálů, sekretářské
služby, služby a poradenství v obchodní činnosti, styky s
veřejností, subdodavatelské služby (obchodní pomoc), venkovní
reklama, distribuce vzorků zboží; (41) umělecké módní agentury,
organizování diskoték, poskytování služeb karaoke (hudební
doprovod písní dle výběru zpěváka), pronájem koncertních síní a
sálů, organizování a vedení konferencí, kongresů, organizace a
pořádání koncertů, organizování a vedení seminářů, organizování
a vedení sympozií, organizování kulturních nebo vzdělávacích
výstav, organizování kulturních představení, plánování a
organizování večírků, pořádání koncertů, informace o
možnostech rekreace, služby pro oddech a rekreaci, pořádání a
řízení školení, organizování a plánování večírků, organizování
zábavy a živých vystoupení; (43) bary, bufety, kavárny,
restaurace, zásobování (catering).

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)
(540)

(540)

(540)

(540)

Novák Jiří, Vlkova 10/456, Praha 3 - Žižkov, 13000, CZ

Novák Jiří, Vlkova 10/456, Praha 3 - Žižkov, 13000, CZ

M.S.QUATRO, s.r.o., Na Hradbách 424, Hustopeče, 69301, CZ

M.S.QUATRO, s.r.o., Na Hradbách 424, Hustopeče, 69301, CZ

M.S.QUATRO, s.r.o., Na Hradbách 424, Hustopeče, 69301, CZ

TJH servis s.r.o., Velkopřerovské náměstí 485/4, Praha 1,
11800, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

JUDr. Lukáš Jansa, Sokola Tůmy 743/16, Ostrava - Mariánské
Hory, 70900

JUDr. Lukáš Jansa, Sokola Tůmy 743/16, Ostrava - Mariánské
Hory, 70900

JUDr. Lukáš Jansa, Sokola Tůmy 743/16, Ostrava - Mariánské
Hory, 70900

Mgr. Rostislav Kovář, advokát, Holečkova 31, Praha 5, 15000

(740)

(740)

(740)

(740)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

12.07.2010

12.07.2010

12.07.2010

12.07.2010

15.07.2010



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 51-2010 CZ, datum publikace 22.12.2010
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

8

26.07.2010

26.07.2010

27.07.2010

(220)

(220)

(220)

(540) Axescard

(590)

(590)

(590)

Barevná

Barevná

Barevná

(511)

(511)

(511)

(511)

9, 35

9, 16, 35, 36, 38, 39, 41, 42

38, 41

1, 2, 6, 17, 19, 27, 35, 37

O-478294

O-478297

O-478301

(210)

(210)

(210)

(9) přístroje pro zpracování informací a počítače; (35) pomoc při
řízení obchodní činnosti.

(9) čtečky čárového kódu, identifikační magnetické karty, karty s
pamětí nebo mikroprocesorem, kódované magnetické karty,
mechanismy pro turnikety, nosiče dat magnetické, magnetická
média, software počítačový nahraný, turnikety automatické,
zařízení ke zpracování dat; (16) brožury, časopisy (periodika),
formuláře, fotografie, karty, knihy, lístky, neelektrické přístroje
na potisk kreditních karet, publikace, tiskoviny, výrobky
papírenské; (35) administrativní zpracování nákupních
objednávek, aktualizování reklamních materiálů, dodavatelské
služby pro třetí osoby (nákup výrobků a služeb pro jiné podniky),
marketingové studie, pomoc při řízení obchodní činnosti,
pronájem reklamních materiálů, pronájem reklamních ploch,
pronájem kancelářských strojů a zařízení, předvádění zboží,
reklama (propagace), reklama on-line v počítačové síti,
rozšiřování reklamních materiálů zákazníkům (letáky, prospekty,
tisky, vzorky), rozšiřování reklamních nebo inzertních materiálů,
rozšiřování vzorků (zboží), služby v oblasti grafické úpravy pro
reklamní účely, styky s veřejností, subdodavatelské služby
(obchodní pomoc), systemizace informací do počítačových
databází, vyhledávání dat v počítačových souborech (pro třetí
osoby), provádění výpisů z účtů, vzorky zboží (distribuce),
zasílání reklamních materiálů zákazníkům; (36) bankovnictví -
finanční operace, bankovnictví - finanční transakce, clearing
(zúčtování vzájemných pohledávek a závazků, bezhotovostní
operace), elektronický převod kapitálu, finanční služby, koupě na
splátky (financování), služby kreditních karet, nákup na splátky,
platby na splátky, platební převody vykonávané elektronicky,
služby týkající se úvěrových karet, vydávání kreditních karet,
zúčtovací banky (provádějící bezhotovostní operace); (38)
informační kanceláře, počítačová komunikace, komunikace
pomocí počítačových terminálů, poskytování telekomunikačních
připojení ke globální počítačové síti, pronájem zařízení pro
přenos informací, výzvy (služby poskytované rádiem, telefonem
nebo jinými elektronickými komunikačními prostředky), zasílání
zpráv; (39) informace o dopravě, rezervace místenek, skladování
elektronicky uložených dat nebo dokumentů, ukládání (fyzické)
eletronicky uložených dat nebo dokumentů; (41) elektronické
publikování (DTP), informace o možnostech rekreace, informace
o možnostech zábavy, informace o výchově a vzdělávání,
poskytování on-line elektronických publikací (bez možnosti
stažení), předprodej vstupenek, služby v oblasti prodeje
vstupenek (zábava); (42) aktualizace počítačových programů,
grafický design, hosting webových stránek, instalace
počítačových programů, aktualizace a instalace počítačových
programů, tvorba počítačových systémů, poradenské služby v
oblasti počítačového hardware, pronájem počítačového software,
pronájem webových serverů, průmyslový design, přenos dat
nebo dokumentů z fyzických nosičů na elektronické nosiče,
převod (konverze) dat a počítačových programů (ne fyzický),
tvorba software (počítačových programů), údržba počítačových
programů, umělecký design.

(38) televizní vysílání, rozhlasové vysílání, digitální vysílání,
televizní vysílání programů, televizní vysílání zábavných,
vzdělávacích, výchovných, soutěžních, diskusních a
informačních pořadů, šíření, výměna nebo získávání zpráv a
informací, šíření audiovizuálních děl prostřednictvím informační
nebo datové nebo elektronické nebo komunikační nebo
telekomunikační nebo počítačové sítě, zejména Internetu, pomocí
satelitů a jinými sítěmi, informační služby na Internetu
související s televizním vysíláním, služby na Internetu související
s televizním vysíláním, poradenská činnost v oblasti sdělovacích
prostředků, informační kancelář; (41) tvorba a šíření
audiovizuálních děl, zpravodajství, publicistika, televizní
zpravodajství, rozhlasové zpravodajství, obrazové zpravodajství,
TV produkce, filmová produkce, televizní výroba programů,
tvorba programů, tvorba a výroba televizních a audiovizuálních
programů.

(1) lepidla a tmely pro průmyslové účely; (2) laky, barvy; (6)
stavební kování, kovový spojovací materiál, zámečnické
výrobky, kování na dveře a okna, kovové lišty, zejména
přechodové, železářské výrobky; (17) těsnicí obložení, těsnicí
materiály, těsnicí tmely; (19) obklady stěn a příček s výjimkou
kovových a keramických, podlahy s výjimkou keramických,
stropy s výjimkou keramických, podlahy s výjimkou kovových a
keramických, parkety, parketové podlahy, okna, okenní rámy,
okenice, dveře, zárubně, schody s výjimkou kovových, nekovové
lišty, zejména obvodové (soklové) a přechodové, radiátorové
rozety nekovové, nekovový spojovací materiál, nekovové
spojovací a ukončovací prvky k lištám, pracovní a parapetní
desky s výjimkou keramických, interiérové prvky ze dřeva; (27)
linolea a jiné podlahové krytiny, koberce, koberečky, dveřní
rohožky, tapety s výjimkou textilních; (35) zprostředkovatelská
činnost v oblasti obchodu se zbožím, maloobchodní a
velkoobchodní činnost se zbožím uvedeným ve třídách 1, 2, 6,
17, 19, 27, poradenství a konzultace v oblasti prodeje parket,
podlah, obkladů, dveří, oken, interiérových prvků, koberců; (37)
montáž, kladení, servis, sanace a opravy podlah, parket, obkladů,
dveří, oken, interiérových prvků, kladení koberců, půjčování
nářadí, poradenství a konzultace v oblasti montáží, resp. kladení
parket, podlah, obkladů, dveří, oken, interiérových prvků,
koberců.

(510)

(510)

(510)

(510)

(540)

(540)

(540)

IN-SOLVE s.r.o., Národní 37, Praha 1, 11000, CZ

Axescard a.s., Ostrovní 126/30, Praha 1, 11000, CZ

Barrandov Televizní Studio a.s., Kříženeckého nám. 322, Praha
5, 15200, CZ

(730)

(730)

(730)

Duška, Svobodová & spol. advokátní kancelář, Mgr. Pavel
Duška, Štěpánská 45, Praha 1, 11000

Advokátní a patentová kancelář Vyskočil, Krošlák a spol., Dana
Lukajová, Voršilská 10, Praha 1, 11000

(740)

(740)

(320)

(320)

(320)

(320)

15.07.2010

26.07.2010

26.07.2010

27.07.2010



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 51-2010 CZ, datum publikace 22.12.2010
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

9

27.07.2010

28.07.2010

30.07.2010

03.08.2010

05.08.2010

24.08.2010

25.08.2010

25.08.2010

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

VUVUZELA

HERBALMED PASTILKY

fish paradise

VIDOCQ SERVIS

oXyShop X5

(590) Barevná

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

1, 2, 5

3, 5, 29, 30

16, 25, 35

21, 30, 43

3, 43, 44

35

9, 35, 42

9, 35, 42

O-478309

O-478331

O-478394

O-478463

O-478525

O-478961

O-478995

O-478996

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(1) chemické výrobky určené pro průmysl, vědy a fotografii,
jakož i pro zemědělství, zahradnictví a lesnictví; (2) mořidla
spadající do této třídy; (5) fungicidy, herbicidy.

(3) éterické esence, zubní bělicí gely, toaletní přípravky,
kosmetika, mentol pro voňavkářství, mentolová silice (výtažkový
olej), mýdla, oleje éterické, silice, spreje pro osvěžení dechu,
příchutě do nápojů (éterické oleje), přípravky pro péči o dutinu
ústní (neléčivé), ústní vody, nikoliv pro lékařské účely, výtažky z
květů (parfumerie), zubní pasty; (5) adjuvanty pro lékařské účely
(pomocné látky), antibakteriální, dezinfekční přípravky,
prostředky proti bolesti hlavy, léčivé byliny, dezinfekční
přípravky pro hygienické účely, dietní potraviny upravené pro
lékařské účely, doplňky potravy, minerální, drogy pro léčebné
účely, přípravky pro péči o dutinu ústní pro lékařské účely,
glukóza pro lékařské účely, léčivé kořeny, léčiva na zuby, léčivé
cukrovinky, pastilky, léčivé rostliny, mentol, pastilky pro
farmaceutické účely; (29) doplňky výživové pro účely nikoli
lékařské, doplňky stravy a dietní doplňky a dietní doplňky stravy,
zejména na bázi ovoce, zeleniny, olejů a tuků, ovoce a zelenina
konzervované, sušené a zavařené, želé, džemy, oleje a tuky jedlé,
vše náležející do této třídy; (30) bonbóny, konzervované bylinky
zahradní (koření), cukr, mentolové cukroví, cukrovinky, pastilky
(cukrovinky), potravinové doplňky a doplňky stravy na bázi
výrobků obsažených ve tř. 30, výživové doplňky a potraviny pro
zvláštní výživu obsahující látky rostlinného původu, vše
náležející do této třídy, přírodní sladidla, žvýkačky, ne pro
lékařské účely.

(16) tiskárenské výrobky, plastické obaly (nezařazené do jiných
tříd), brožury, samolepky (papírenské výrobky), mapy, poutače z
papíru nebo lepenky, tištěné příručky; (25) trička s potiskem;
(35) propagační činnost, reklama, aktualizování reklamních
materiálů, reklamní nebo inzertní materiály (rozšiřování), zasílání
reklamních materiálů zákazníkům (letáky, samolepky, reklamní
předměty, tisky), reklama a materiály prostřednictvím Internetu,
elektronické přijímání objednávek zboží a organizování prodeje s
výrobky ve tř. 16.

(21) pomůcky a nádoby pro použití v kavárně spadající do této
třídy; (30) káva, čaj, cukr, kávové náhražky, cukrovinky; (43)
služby zajišťující stravování a nápoje.

(3) vonné tyčinky; (43) ubytovací služby; (44) masáže, pedikúra,
manikúra, lázeňské služby, služby v oblasti sauny, salón krásy,
kadeřnické salóny, služby vizážistů, sanatoria a kliniky.

(35) účetnictví, vedení knih (účetních), příprava mezd a
výplatních listin, přiznání daní (příprava a vyhotovení).

(9) software na nosičích, nosiče dat nahrané i nenahrané; (35)
reklamní činnost a marketing; (42) tvorba internetových aplikací,
grafický design, hosting webových stránek, instalace
počítačových programů, obnova počítačových dat, pronájem
počítačů, regenerace počítačových dat, tvorba software,
aktualizace počítačových programů, kopírování počítačových
programů, počítačové systémové analýzy, tvorba počítačových
systémů, poradenské služby v oblasti počítačového hardware,
poradenské služby v oblasti počítačových programů, údržba
počítačových programů, pronájem počítačového software, přenos
dat nebo dokumentů z fyzických nosičů na elektronické nosiče,
převod (konverze) dat počítačových programů (ne fyzický),
tvorba a správa webových stránek, umísťování webových
stránek.

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(540)

(540)

CARPET GALLERY, s.r.o., Vietnamská 39, Bratislava, SK

Arysta LifeScience Czech s.r.o., Novodvorská 994/138, Praha 4
- Braník, 14221, CZ

Simply You Pharmaceuticals a.s., Roháčova 188/37, Praha 3,
13000, CZ

Košťálová Jitka, Musílkova 85/28, Praha 5, 15000, CZ
Kalla Jiří, Dr. Z. Wintra 768/20, Praha 6, 16000, CZ

LAMALO s.r.o., Stroupežnického 522/18, Praha 5, 15000, CZ

Rendek Vladimír, Slovenská 2294, Teplice, 41501, CZ

VIDOCQ SERVIS s.r.o., Milheimova 809, Pardubice, Zelené
Předměstí, 53002, CZ

oXy Online s.r.o., Zdaboř 570, Příbram V, 26101, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

KUDRLIČKA & SEDLÁK, advokátní, patentová a známková
kancelář, Ing. Jiří Sedlák, Husova 5, České Budějovice, 37021

JUDr. Tomáš Vymazal, advokát, 28. října 463/3, Olomouc,
77200

PELIKÁN KROFTA KOHOUTEK, advokátní kancelář s.r.o.,
Mgr. Matěj Vácha, Újezd 450/40, Praha 1 - Malá Strana, 11801

Mgr. Pavel Jelínek, Polní 1341, Ústí nad Orlicí, 56206

INPARTNERS GROUP, Ing. Dušan Kendereški, Lidická 51,
Brno, 60200

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

27.07.2010

28.07.2010

30.07.2010

03.08.2010

05.08.2010

24.08.2010

25.08.2010

25.08.2010



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 51-2010 CZ, datum publikace 22.12.2010
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

10

30.08.2010

30.08.2010

30.08.2010

31.08.2010

01.09.2010

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(540)

(540)

oXyShop X7

GASK

(590) Barevná

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

9, 16, 28, 35, 36, 37, 38, 41

21, 35

35, 39, 41

16, 30, 35

9, 35, 38

O-479092

O-479103

O-479106

O-479139

O-479160

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(9) software na nosičích, nosiče dat nahrané i nenahrané; (35)
reklamní činnost a marketing; (42) tvorba internetových aplikací,
grafický design, hosting webových stránek, instalace
počítačových programů, obnova počítačových dat, pronájem
počítačů, regenerace počítačových dat, tvorba software,
aktualizace počítačových programů, kopírování počítačových
programů, počítačové systémové analýzy, tvorba počítačových
systémů, poradenské služby v oblasti počítačového hardware,
poradenské služby v oblasti počítačových programů, údržba
počítačových programů, pronájem počítačového software, přenos
dat nebo dokumentů z fyzických nosičů na elektronické nosiče,
převod (konverze) dat počítačových programů (ne fyzický),
tvorba a správa webových stránek, umísťování webových
stránek.

(9) elektronické knihy a publikace, elektronické hry, digitální
hry, hry pro mobilní telefony; (16) reklamní, propagační a
užitkové výrobky z papíru, tiskoviny, periodické i neperiodické
publikace, informační, reklamní a propagační letáky, plakáty,
prospekty, pohlednice, mapy, kalendáře, samolepky, tašky - v
rámci této třídy, sešity, tužky, těžítka, tiskárenské a kartonážní
výrobky; (28) potřeby pro gymnastiku a sport, které nejsou
uvedeny v jiných třídách, hry, hračky; (35) reklama, marketing,
direct marketing, direct mailing, public relations, promotion,
propagace, reklama on-line v počítačové síti, internetový
marketing; (36) správa zařízení pro sport a volný čas, správa
nemovitostí, pronájem nemovitostí; (37) údržba sportovních
zařízení a údržba nemovitostí; (38) televizní vysílání, rozhlasové
vysílání, vysílání satelitní televize, vysílání kabelové televize;
(41) výchova, vzdělávání, zábava, sportovní a kulturní aktivity,
provozování sportovních zařízení, tělesná výchova, služby pro
oddech a rekreaci, provozování tělovýchovných škol, pořádání
kurzů pro cvičitele, trenéry a rozhodčí, pořádání tělovýchovných
kurzů a činnost sportovních instruktorů, pořádání sportovních,
tělovýchovných, kulturních a společenských akcí, provozování
sportovní a tělovýchovné činnosti, vydavatelská činnost,
vydavatelství a nakladatelství pro knihy, noviny, časopisy a
elektronické nosiče zvukových a zvukově obrazových záznamů a
jejich rozmnoženiny, poskytování on-line elektronických
publikací (bez možnosti stažení).

(21) pomůcky, nádoby a nádobí pro domácnost a kuchyň

zařazené v této třídě, zejména nádobí z nerezavějící oceli s
nepřilnavou povrchovou úpravou ceram; (35) inzertní, reklamní a
propagační činnost, vystavování a nabízení zboží, zejména
nádobí, obchodování s nádobím, poskytování pomoci při
provozu obchodu, zejména s nádobím, marketing, administrativní
a kancelářské práce.

(35) informační kanceláře komerční, komerční správa licencí na
výrobky a služby ostatních, kopírováni nebo rozmnožování
(reprodukce) dokumentů, dokladů apod., organizováni výstav
(komerčních nebo reklamních), pronájem reklamních ploch,
umělci (agentury) - obchodní vedení, vedení dražeb; (39) cesty
(organizování), doprovázení turistů, exkurze (organizování),
organizování prohlídek, organizování zájezdů, osobní doprava,
prohlídky (turistické), přeprava turistů, služby v dopravě a
přepravě, turisté (doprava); (41) muzea (provozování), klubové
služby (výchovně zábavné), organizování a vedení konferencí,
organizování a vedení kongresů, organizování a vedení seminářů,
organizování a vedení sympozií, organizování kulturních nebo
vzdělávacích výstav, služby v oblasti prodeje vstupenek
(zábava), školení (pořádání a řízení), vydávání knih, vydávání
textů, s výjimkou reklamních a náborových, vyučování,
vzdělávání.

(16) výrobky z papíru, zejména obálky, obaly lepenkové nebo
papírové, tašky papírové, tašky z plastů, etikety, sáčky jako obaly
z umělých hmot, propagační, reklamní a informační materiály na
papírovém nosiči, poutače náležející do třídy 16; (30) pečivo
jemné, trvanlivé, zejména oplatky, oplatkové trojhránky,
oplatkové řezy, oplatkové korpusy, suchary, sušenky, těsto na
oplatky a jiné jemné a trvanlivé pečivo; (35) zprostředkování
obchodu výrobky uvedenými u třídy 30, reklamní činnost,
vydávání a šíření reklamních a propagačních materiálů.

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(540)

(540)

(540)

oXy Online s.r.o., Zdaboř 570, Příbram V, 26101, CZ

JIPAST a.s., Vážní 400, Hradec Králové, 50341, CZ

KOLIMAX spol. s r.o., Míru 156, Javorník, 79070, CZ

Galerie Středočeského kraje, Barborská 51-53, Kutná Hora,
28401, CZ

Malý Otto, Slovanská 78, Karlovy Vary, 36018, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

INPARTNERS GROUP, Ing. Dušan Kendereški, Lidická 51,
Brno, 60200

Mgr. Ladislav Sudík, Polní 293, Letohrad, 56151

JUDr. Aleš Zábrš, Na Beránce 2, Praha 6, 16000

JUDr. Valerie Vodičková, Vodičkova 40, Praha 1, 11000

ZEMAN - podkrušnohorská patentová a známková kancelář,
Petr Zeman, patentový zástupce, Hradní 301, Loket, 35733

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

30.08.2010

30.08.2010

30.08.2010

31.08.2010

01.09.2010



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 51-2010 CZ, datum publikace 22.12.2010
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

11

07.09.2010(220)

(540) CYBERSCOUT

(590) Barevná

(511) 9, 16, 21, 41, 42

O-479291(210)

(9) elektronický informační portál, data, databáze a jiné
informační produkty v elektronických, datových, informačních a
telekomunikačních sítích všeho druhu s výjimkou magnetických;
(35) reklamní, inzertní a propagační činnost prostřednictvím
počítačové sítě, služby inzertního elektronického portálu, on-line
inzerce, systemizace informací do počítačových databází,
zprostředkování obchodních příležitostí na Internetu pro
sjednávání obchodních transakcí mezi třetími stranami při
prodeji; (38) provozování uzlu sítě Internet, poskytování prostoru
na Internetu pro reklamu pro třetí osoby, zveřejňování dat,
informací nebo obrázků a přenos zpráv a obrazových informací
pomocí Internetu, poskytování on-line přístupu k elektronickým
informacím.

(9) audiovizuální zařízení pro výuku, centrální procesorové
jednotky (procesory), čtecí zařízení (zpracování dat), disky
magnetické, disky kompaktní (audio-video), disky optické, dvd
přehrávače, elektronické oznamovací tabule, elektronické
publikace (s možností stažení), hologramy, hry (herní zařízení)
upravené pro použití s externí obrazovkou nebo monitorem,
magnetické identifikační karty, jednotka disková pro počítače,
baterie do kapesní svítilny, karty s pamětí nebo
mikroprocesorem, kazety pro videohry, klávesnice počítačové,
laptopy (počítače), mikroprocesory, modemy, monitory
(počítače-hardware), monitory (počítače-programy), podložky
pod myš, myši (lokátory), nosiče dat magnetické, magnetická
média, nosiče dat optické, nosiče zvukových nahrávek, čističe
pro nosiče zvukových záznamů, notebooky (počítače), operační
systémy (nahrané programy), opěrky zápěstní pro práci s
počítačem, periferie počítačové, periferní zařízení počítačů,
počítače, programy pro počítačové hry, počítačové paměti,
počítačové programy (s možností stažení), počítačové tiskárny,
promítací plátna, promítací přístroje, překládací přístroje
elektronické kapesní, přenosné telefony, přijímače (audio a
video), reproduktory, amplióny, krabice na reproduktory,
sluchátka, snímače obrazu, skenery (zpracování dat), software
počítačový nahraný, speciální pouzdra na fotografické aparáty,
stereo soupravy (osobní), světelná ukazovátka (elektronická),
vyučovací stroje, zařízení ke zpracování dat, příslušenství pro
spotřební elektroniku, antény, zabezpečovací zařízení proti
krádeži (štítky s kódem), elektronická zabezpečovací zařízení na
ochranu zboží a majetku, počítačový hardware včetně
počítačových periferií, počítačových součástek, počítačových
klávesnic a zařízení pro ovládání počítačového videa, počítačové
myši, trackbally, joystiky a hrací podložky, kapesní osobní
počítače a počítačové programy pro ně, přehrávače optických
disků a počítačové programy pro ně, elektronická zařízení pro
přijímání televize a globálního komunikačního síťového přenosu
a jejich převádění do televize nebo jiného zobrazovacího zařízení
a počítačové programy pro jejich použití, elektronické přijímače
a moduly elektronických přijímačů zahrnuté v jiných zařízeních a
počítačové programy pro ně, přenosné počítače, elektronické
příslušenství pro hraní her a operační systémový software pro
jeho použití, počítačové programy pro řízení zobrazování
televizních programů, jiných dat a obsahu dodávaného přes
globální informační sítě, počítačové programy pro řízení
komunikací a výměny dat mezi přenosnými počítači a stolními
počítači, počítačové programy pro použití grafiky, kreslení,

ukládání a získávání adres, počítačové programy pro vytváření
multimediálních prezentací a tvorbu grafů, počítačové programy
pro přístup k databázím, počítačové programy pro použití u
síťových serverů a pro správu počítačových sítí, zejména
operační systémové programy, programové nástroje pro řízení
sítě a uživatelské programy pro správce sítí, systémové řídící
nástroje pro řízení osobního počítačového hardware a software
prostřednictvím sítě, komunikační programy pro napojení sítě na
jiný počítačový systém, počítačové serverové programy pro
zpracování databáze požadované klienty a programy pro
předávání zpráv pro použití na síťovém serveru, poslechové a
obrazové stanice pro předvádění zvukových a zvukově
obrazových záznamů, sluchátka, software, databázový software,
software pro zpracování textu, DTP, úpravu obrázků, vytváření a
úpravu grafiky, kreslení, projektování a návrhy na počítači,
software pro vytváření multimediálních prezentací, software pro
návrh, vytváření, údržbu a přístup k přizpůsobeným vnitřním
síťovým místům a místům v globálních komunikačních a
počítačových sítích, software pro vytváření, úpravu a doručování
textových a grafických informací, kompilační programy, ladicí
programy a pomocné programy pro vytváření síťových aplikací
na vnitřní sítě a globální komunikační sítě, počítačové programy
pro pomoc při vytváření programového kódu pro použití ve
vnitřních počítačových sítích a globálních komunikačních sítích,
počítačové programy pro provádění vývojových a aplikačních
programů ve společném vývojovém prostředí, software pro
návrh, vytváření, údržbu a přístup ke správě dokumentů, pro
tvorbu úložných systémů a systémů pro zpřístupňování, software
pro tvorbu dokumentů, ukládání, získávání, řízení kolizí,
sledování historie verzí, profilování, řízení přístupu a
zabezpečení, software pro automatické upozorňování uživatelů
na aktualizaci dokumentů, software pro upozorňování a pro
zveřejňování zpráv na vnitřních síťových místech a místech na
globální komunikační síti, software pro odesílání odkazů na
vnitřní síťová místa a místa v globální komunikační síti, software
pro vyhledávání a získávání dokumentů a dat na vnitřních
počítačových sítích, počítačové programy pro použití na a spolu
s počítačovými sítěmi a globálními komunikačními sítěmi,
programy pro identifikaci, registraci a ověřování uživatelů,
programy pro automatizaci procesu přihlašování pro přístup k
webovým místům nebo vnitřním sítím, bezpečnostní a šifrovací
programy, programy pro udržování a aktualizaci uživatelských
profilů, programy pro udržování profilů serveru, počítačové
programy pro použití a usnadnění elektronického obchodování a
bezpečného přenosu finančních informací uživatele pro použití
při jednotlivých nákupech, počítačový software pro vývoj
počítačových programů, počítačové programy pro správu,
zobrazování a úpravu souborů a komunikace na soukromých
sítích a globální počítačové síti, počítačové programy pro přenos
dat do a z databází a do a z počítačových programů a
počítačových souborů, počítačové programy, zejména grafické,
obrazové a prezentační programy pro tištěné a elektronické
dokumenty a pro prezentace a uživatelské příručky prodávané
spolu s programy jako jednotka, software pro vytváření, úpravu a
udržování webových míst a míst na intranetu, počítačové
programy pro vývoj jiných počítačových programů, kompilátory,
editory, ladicí programy a pomocné programy pro vytváření a
testování jiných počítačových programů, počítačové programy
pro provádění vývojových programů a aplikačních programů,
úplná řada počítačových aplikačních programů pro obchodní a
osobní použití, přístroje pro záznam, převod, reprodukci zvuku
nebo obrazu, nosiče zvukových a zvukově obrazových záznamů
spadající do třídy 9, elektronické časopisy a informační bulletiny
distribuované pomocí počítačových sítí a globálních
komunikačních sítí; (16) časopisy-komiksy, časopisy (periodika),
fotografie, grafiky, katalogy, knihy k nalepování výstřižků (alba),
nálepky, noviny, oběžníky, obrazy, plány, pohlednice, tiskoviny,
tiskopisy, příručky, samolepky, školní potřeby, publikace,
zejména uživatelské manuály, instrukční příručky, referenční
příručky, informační bulletiny, časopisy a knihy o počítačových
systémech a počítačových programech, papírnické zboží, pera,
tužky, značkovače, sady kancelářských potřeb, psací desky s
klipsem na přidržování papíru, kancelářské soupravy, držáky pro
pera a tužky, plakáty, magnetické tabulky, poznámkové bloky,
sešívačky, kalendáře, karty, zápisníky, obaly na knihy, pohledy,
poštovní známky; (21) papírové tácky; (41) dálkové studium,
služby digitálního zpracování obrazu, elektronické publikování
(DTP), filmová studia, filmová tvorba, fotografování, informace

(510)

(510)

(540)

Aukro s.r.o., nám. T.G. Masaryka 1280, Zlín, 76001, CZ(730)
JUDr. Lukáš Jansa, Sokola Tůmy 743/16, Ostrava - Mariánské
Hory, 70900

(740)

(320) 07.09.2010



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 51-2010 CZ, datum publikace 22.12.2010
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

12

07.09.2010(220)

(540) KYBERSKAUT
(511) 9, 16, 21, 41, 42

O-479292(210)

o možnostech rozptýlení, informace o možnostech zábavy,
informace o výchově a vzdělávání, výchovně-zábavné klubové
služby, knihovny (půjčovny knih), vydávání knih, služby
nahrávacího studia, obrazové zpravodajství, organizování
kulturních nebo vzdělávacích výstav, organizování soutěží
(vzdělávacích nebo zábavných), organizování sportovních
soutěží, pomoc při výběru povolání, poradenství pro volbu
povolání, pořádání a řízení pracovních setkání (školení),
pořádání soutěží krásy, poskytování on-line elektronických
publikací (bez možnosti stažení), praktický výcvik, prázdninové
tábory (služby - zábava), provozování her on-line (z počítačové
sítě), psaní scénářů, psaní textů jiných než reklamních, půjčování
filmů, reportérské služby, rozhlasová zábava, výroba
rozhlasových a televizních programů, skládání hudby (služby),
služby v oblasti grafické úpravy jiné než pro reklamní účely,
pořádání a řízení školení, školství, televizní zábava, zveřejňování
textů kromě reklamních, opatřování titulky, výroba videofilmů,
výcvik (instruktážní), výcvik (výchovný), vydávání
elektronických knih a časopisů on-line, vydávání textů s
výjimkou reklamních nebo náborových, vyučování, vyučování
(instruktážní služby), vzdělávací informace, zábava (služby),
zábava televizní, zkoušení, přezkoušení; (42) aktualizace
počítačových programů, grafický design, hosting webových
stránek, instalace počítačových programů, konzultace v oblasti
počítačového softwaru, kopírování počítačových programů,
navrhování (průmyslový design), obnova počítačových dat
(regenerace), pronájem počítačů, počítačové programování,
počítačové systémové analýzy, tvorba počítačových systémů,
poradenství v oblasti počítačového hardware, poskytování
vyhledávačů pro Internet, pronájem počítačového software,
pronájem webových serverů, přenos dat nebo dokumentů z
fyzických nosičů na elektronické nosiče, převod (konverze) dat a
počítačových programů (ne fyzický), služby v oblasti ochrany
proti počítačovým virům, tvorba a správa webových stránek (pro
třetí osoby), tvorba počítačových systémů, tvorba software
(počítačových programů), údržba počítačových programů,
umělecký design, umísťování webových stránek.

(9) audiovizuální zařízení pro výuku, centrální procesorové
jednotky (procesory), čtecí zařízení (zpracování dat), disky
magnetické, disky kompaktní (audio-video), disky optické, dvd
přehrávače, elektronické oznamovací tabule, elektronické
publikace (s možností stažení), hologramy, hry (herní zařízení)
upravené pro použití s externí obrazovkou nebo monitorem,
magnetické identifikační karty, jednotka disková pro počítače,
baterie do kapesní svítilny, karty s pamětí nebo
mikroprocesorem, kazety pro videohry, klávesnice počítačové,
laptopy (počítače), mikroprocesory, modemy, monitory
(počítače-hardware), monitory (počítače-programy), podložky
pod myš, myši (lokátory), nosiče dat magnetické, magnetická
média, nosiče dat optické, nosiče zvukových nahrávek, čističe
pro nosiče zvukových záznamů, notebooky (počítače), operační
systémy (nahrané programy), opěrky zápěstní pro práci s
počítačem, periferie počítačové, periferní zařízení počítačů,
počítače, programy pro počítačové hry, počítačové paměti,
počítačové programy (s možností stažení), počítačové tiskárny,
promítací plátna, promítací přístroje, překládací přístroje
elektronické kapesní, přenosné telefony, přijímače (audio a
video), reproduktory, amplióny, krabice na reproduktory,
sluchátka, snímače obrazu, skenery (zpracování dat), software
počítačový nahraný, speciální pouzdra na fotografické aparáty,
stereo soupravy (osobní), světelná ukazovátka (elektronická),
vyučovací stroje, zařízení ke zpracování dat, příslušenství pro
spotřební elektroniku, antény, zabezpečovací zařízení proti
krádeži (štítky s kódem), elektronická zabezpečovací zařízení na
ochranu zboží a majetku, počítačový hardware včetně
počítačových periferií, počítačových součástek, počítačových
klávesnic a zařízení pro ovládání počítačového videa, počítačové
myši, trackbally, joystiky a hrací podložky, kapesní osobní
počítače a počítačové programy pro ně, přehrávače optických

disků a počítačové programy pro ně, elektronická zařízení pro
přijímání televize a globálního komunikačního síťového přenosu
a jejich převádění do televize nebo jiného zobrazovacího zařízení
a počítačové programy pro jejich použití, elektronické přijímače
a moduly elektronických přijímačů zahrnuté v jiných zařízeních a
počítačové programy pro ně, přenosné počítače, elektronické
příslušenství pro hraní her a operační systémový software pro
jeho použití, počítačové programy pro řízení zobrazování
televizních programů, jiných dat a obsahu dodávaného přes
globální informační sítě, počítačové programy pro řízení
komunikací a výměny dat mezi přenosnými počítači a stolními
počítači, počítačové programy pro použití grafiky, kreslení,
ukládání a získávání adres, počítačové programy pro vytváření
multimediálních prezentací a tvorbu grafů, počítačové programy
pro přístup k databázím, počítačové programy pro použití u
síťových serverů a pro správu počítačových sítí, zejména
operační systémové programy, programové nástroje pro řízení
sítě a uživatelské programy pro správce sítí, systémové řídící
nástroje pro řízení osobního počítačového hardware a software
prostřednictvím sítě, komunikační programy pro napojení sítě na
jiný počítačový systém, počítačové serverové programy pro
zpracování databáze požadované klienty a programy pro
předávání zpráv pro použití na síťovém serveru, poslechové a
obrazové stanice pro předvádění zvukových a zvukově
obrazových záznamů, sluchátka, software, databázový software,
software pro zpracování textu, DTP, úpravu obrázků, vytváření a
úpravu grafiky, kreslení, projektování a návrhy na počítači,
software pro vytváření multimediálních prezentací, software pro
návrh, vytváření, údržbu a přístup k přizpůsobeným vnitřním
síťovým místům a místům v globálních komunikačních a
počítačových sítích, software pro vytváření, úpravu a doručování
textových a grafických informací, kompilační programy, ladicí
programy a pomocné programy pro vytváření síťových aplikací
na vnitřní sítě a globální komunikační sítě, počítačové programy
pro pomoc při vytváření programového kódu pro použití ve
vnitřních počítačových sítích a globálních komunikačních sítích,
počítačové programy pro provádění vývojových a aplikačních
programů ve společném vývojovém prostředí, software pro
návrh, vytváření, údržbu a přístup ke správě dokumentů, pro
tvorbu úložných systémů a systémů pro zpřístupňování, software
pro tvorbu dokumentů, ukládání, získávání, řízení kolizí,
sledování historie verzí, profilování, řízení přístupu a
zabezpečení, software pro automatické upozorňování uživatelů
na aktualizaci dokumentů, software pro upozorňování a pro
zveřejňování zpráv na vnitřních síťových místech a místech na
globální komunikační síti, software pro odesílání odkazů na
vnitřní síťová místa a místa v globální komunikační síti, software
pro vyhledávání a získávání dokumentů a dat na vnitřních
počítačových sítích, počítačové programy pro použití na a spolu
s počítačovými sítěmi a globálními komunikačními sítěmi,
programy pro identifikaci, registraci a ověřování uživatelů,
programy pro automatizaci procesu přihlašování pro přístup k
webovým místům nebo vnitřním sítím, bezpečnostní a šifrovací
programy, programy pro udržování a aktualizaci uživatelských
profilů, programy pro udržování profilů serveru, počítačové
programy pro použití a usnadnění elektronického obchodování a
bezpečného přenosu finančních informací uživatele pro použití
při jednotlivých nákupech, počítačový software pro vývoj
počítačových programů, počítačové programy pro správu,
zobrazování a úpravu souborů a komunikace na soukromých
sítích a globální počítačové síti, počítačové programy pro přenos
dat do a z databází a do a z počítačových programů a
počítačových souborů, počítačové programy, zejména grafické,
obrazové a prezentační programy pro tištěné a elektronické
dokumenty a pro prezentace a uživatelské příručky prodávané
spolu s programy jako jednotka, software pro vytváření, úpravu a
udržování webových míst a míst na intranetu, počítačové
programy pro vývoj jiných počítačových programů, kompilátory,
editory, ladicí programy a pomocné programy pro vytváření a
testování jiných počítačových programů, počítačové programy
pro provádění vývojových programů a aplikačních programů,
úplná řada počítačových aplikačních programů pro obchodní a
osobní použití, přístroje pro záznam, převod, reprodukci zvuku
nebo obrazu, nosiče zvukových a zvukově obrazových záznamů
spadající do třídy 9, elektronické časopisy a informační bulletiny
distribuované pomocí počítačových sítí a globálních
komunikačních sítí; (16) časopisy-komiksy, časopisy (periodika),
fotografie, grafiky, katalogy, knihy k nalepování výstřižků (alba),

(510)

Mejsnarová Marie Mgr., V Remízku 983/26, Praha 5, 15200,
CZ

(730)

(320) 07.09.2010



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 51-2010 CZ, datum publikace 22.12.2010
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

13

08.09.2010 09.09.2010(220) (220)

(540) ARCADIS CZ

(590) Barevná

(511) (511)6, 7, 9, 11, 35, 37, 42 35, 37, 40, 41, 42

O-479313 O-479349(210) (210)

nálepky, noviny, oběžníky, obrazy, plány, pohlednice, tiskoviny,
tiskopisy, příručky, samolepky, školní potřeby, publikace,
zejména uživatelské manuály, instrukční příručky, referenční
příručky, informační bulletiny, časopisy a knihy o počítačových
systémech a počítačových programech, papírnické zboží, pera,
tužky, značkovače, sady kancelářských potřeb, psací desky s
klipsem na přidržování papíru, kancelářské soupravy, držáky pro
pera a tužky, plakáty, magnetické tabulky, poznámkové bloky,
sešívačky, kalendáře, karty, zápisníky, obaly na knihy, pohledy,
poštovní známky; (21) papírové tácky; (41) dálkové studium,
služby digitálního zpracování obrazu, elektronické publikování
(DTP), filmová studia, filmová tvorba, fotografování, informace
o možnostech rozptýlení, informace o možnostech zábavy,
informace o výchově a vzdělávání, výchovně-zábavné klubové
služby, knihovny (půjčovny knih), vydávání knih, služby
nahrávacího studia, obrazové zpravodajství, organizování
kulturních nebo vzdělávacích výstav, organizování soutěží
(vzdělávacích nebo zábavných), organizování sportovních
soutěží, pomoc při výběru povolání, poradenství pro volbu
povolání, pořádání a řízení pracovních setkání (školení),
pořádání soutěží krásy, poskytování on-line elektronických
publikací (bez možnosti stažení), praktický výcvik, prázdninové
tábory (služby - zábava), provozování her on-line (z počítačové
sítě), psaní scénářů, psaní textů jiných než reklamních, půjčování
filmů, reportérské služby, rozhlasová zábava, výroba
rozhlasových a televizních programů, skládání hudby (služby),
služby v oblasti grafické úpravy jiné než pro reklamní účely,
pořádání a řízení školení, školství, televizní zábava, zveřejňování
textů kromě reklamních, opatřování titulky, výroba videofilmů,
výcvik (instruktážní), výcvik (výchovný), vydávání
elektronických knih a časopisů on-line, vydávání textů s
výjimkou reklamních nebo náborových, vyučování, vyučování
(instruktážní služby), vzdělávací informace, zábava (služby),
zábava televizní, zkoušení, přezkoušení; (42) aktualizace
počítačových programů, grafický design, hosting webových
stránek, instalace počítačových programů, konzultace v oblasti
počítačového softwaru, kopírování počítačových programů,
navrhování (průmyslový design), obnova počítačových dat
(regenerace), pronájem počítačů, počítačové programování,
počítačové systémové analýzy, tvorba počítačových systémů,
poradenství v oblasti počítačového hardware, poskytování
vyhledávačů pro Internet, pronájem počítačového software,
pronájem webových serverů, přenos dat nebo dokumentů z
fyzických nosičů na elektronické nosiče, převod (konverze) dat a
počítačových programů (ne fyzický), služby v oblasti ochrany
proti počítačovým virům, tvorba a správa webových stránek (pro
třetí osoby), tvorba počítačových systémů, tvorba software
(počítačových programů), údržba počítačových programů,
umělecký design, umísťování webových stránek.

(6) obecné kovy a jejich slitiny, kovové stavební materiály,
kovové trubky, uskladňovací nádrže kovové, kontejnery kovové
(jako obal), ocelové konstrukce, konzoly kovové, svařence
kovové, těsnicí uzávěry kovové, kabely a dráty kovové
(neelektrické), výkovky volné a zápustkové, příruby, průchodky,
kroužky a tvarovky kovové, kovové armatury průmyslové,
zvláště jako potrubní pro tlaková plynná a tekutá média; (7)
tlakové i netlakové nádoby, výměníky tepla, chladiče jako
součásti strojů a zařízení, kondenzátory jako součásti strojů a
zařízení, separátory, odlučovače, odvodňovače, kotlové trubky
jako části strojů a zařízení, armatury pro parní kotle, jeřáby

mostové, portálové a speciální, řetězy hnací, elevátorové, jiné
než pro pozemní vozidla, dopravníky - potrubní, dopravníkové
pásy, stroje, strojní roboty, strojní zařízení pro zpracování
radioaktivních odpadů, čištění radioaktivních médií a čištění
kontaminovaných vod, strojní zařízení pro zpracování materiálu,
lití a tváření kovů a kovových součástí, strojní zařízení pro
povrchové úpravy a tepelné zpracování kovů a nedestruktivní
materiálové zkoušky kovů; (9) přístroje a nástroje vědecké,
přístroje pro měření, signalizaci a kontrolu, včetně systémů
řídících, automatizačních a dohledových, zvláště pro obor
energetiky, softwarové produkty pro tyto systémy, kabely, vodiče
a průmyslové konektory elektrické, energetické řetězy; (11)
reaktory, zvláště pro jadernou energetiku, kolony pro
petrochemii, kolony rektifikační, výměníky tepla a chladiče s
výjimkou jako součásti strojů a zařízení, kotle (výhřevné),
chladicí zařízení a stroje, zařízení pro klimatizaci, těsnicí
kroužky (kovové) - vodovodní, plynotěsné, pece průmyslové a
laboratorní - spalovací; (35) služby pomoci při řízení obchodní
činnosti, obchodní administrativy, koordinace obchodních
případů, obchodně technických případů, zvláště v oblasti
dodávek zařízení a systémů, zejména pro výrobu energie a
využívání obnovitelných zdrojů energie, podpora výzkumu a
vývoje v oblasti energetiky, mimo jiné zakládáním výzkumných
a vývojových center a podnikatelských inkubátorů pro inovační
podniky v rámci této třídy, zajišťování, koordinování a transfer
inovací, kvality a rychlosti šíření pokročilých technologií do
hospodářské praxe podniků s důrazem na progresivní (high-tech)
technologie, koordinace (gesce) inovačních a výrobních postupů
v rámci dodávek pokročilých produktů a technologií, zejména
pro výrobu energie, napomáhání a rozvíjení transferu
pokročilých technologií v oblasti výroby energie na mezinárodní
úrovni v rámci této třídy, obstarání spolupráce s národními i
zahraničními vědecko-výzkumnými i obchodními organizacemi
při realizaci dodávek výsledků výzkumu a vývoje
prostřednictvím společných projektů, sestavování informačních
databází a informačních materiálů, vše v rámci této třídy; (37)
stavebnictví, stavby a opravy energetických zařízení a jiných
technologických zařízení, stavby a údržba systémů zpracování
radioaktivních médií, systémů primárních okruhů a pomocných
okruhů, včetně systémů havarijních v energetických zařízeních,
stavby hospodářství technických plynů; (42) expertní,
výzkumně-vývojové služby spojené s rozvojem informačních
systémů v oblasti transferu technologií a aplikovaného výzkumu,
zejména v oboru energetiky, inženýrské činnosti, jako vědecké a
technologické služby, výzkum a projektování, analytické služby
v průmyslu, navrhování a vývoj počítačového hardwaru a
softwaru.

(35) poradenství v otázkách řízení podniků a jejich provozu,
zjišťování a hodnocení údajů vztahujících se k nemovitostem
(administrativní zpracování), komerční využívání počítačového
softwaru pro správu nemovitostí v rámci této třídy; (37) služby
pro stavební podnikatele - demolice, izolace proti vlhkosti v
budovách, výkopy, údržba a opravy budov, dláždění, pokládání
kabelů a potrubí; (40) očista krajiny, kompostování, zpracování
odpadů, zpracování kalů, čištění vod, dekontaminace půd,
poradenství ke zpracování odpadů; (41) vzdělávací služby v
oblasti pozemního a podzemního stavebnictví, geotechniky,
geoekologie a hydrologie – v rámci této třídy, organizování a
pořádání kongresů, konferencí, sympozií, přednášek, školení,
kursů, tiskových konferencí a společenských akcí s uvedenou
tématikou; (42) plánování a odborné technické poradenství pro
stavebnictví, krajinotvorba, poradenství pro zkoumání a
dekontaminaci půd, poradenství k systémům ochrany životního
prostředí, ekologický výzkum a poradenství, návrh plánů využití
ploch a jejich strukturalizace, terénní měření, laboratorní služby,
zpracování zpráv k působení na životní prostředí, odborné
technické poradenství k využívání pozemkových ploch,

(510)

(510)

(540)

Mejsnarová Marie Mgr., V Remízku 983/26, Praha 5, 15200,
CZ

ATOMEX GROUP, Zájmové sdružení právnických osob,
Černoleská 1930, Benešov, 25601, CZ(730)

(730)

Karel Voda, patentový zástupce, Bolzanova 13, Brno, 61800(740)

(320) (320)08.09.2010 09.09.2010



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 51-2010 CZ, datum publikace 22.12.2010
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

14

13.09.2010

13.09.2010

13.09.2010

13.09.2010

14.09.2010

07.10.2010

16.09.2010

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(540)

(540)

Henrietta

METAL ARSENAL

(590)

(590)

(590)

(590)

Barevná

Barevná

Barevná

Barevná

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

29

29

29

4, 11, 40

35, 36, 43

6, 9, 20

35, 37, 40, 41, 42

O-479396

O-479397

O-479398

O-479407

O-479440

O-479458

O-479491

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

informační služby v oblasti pozemního a podzemního
stavebnictví, geotechniky, geoekologie a hydrologie – v rámci
této třídy.

(29) sýry.

(29) sýry.

(29) sýry.

(4) elektřina, elektrická energie, paliva v rámci této třídy; (11)

solární zařízení k výrobě elektrické a tepelné energie z energie
záření slunce a jejich komponenty, tepelné solární kolektory;
(40) výroba elektřiny, elektrické energie, tepla.

(35) správa hotelu, poradenství v oboru hotelnictví, gastronomie
a cestovního ruchu, včetně ekonomiky těchto provozů, incentivní
management, zprostředkování v obchodních vztazích,
zprostředkovatelská činnost v obchodu - správy hotelů, vedení
hotelů, letovisek a ostatních zařízení sloužících k dočasnému
ubytování včetně hotelových domů a bytů se zajištěnou údržbou,
služby public relations ve vztahu k zařízením dočasného
ubytování, včetně hotelů a motelů, hotelových domů a bytů se
zajištěnou údržbou, obchodní a marketingové služby vztahující
se k zařízením dočasného ubytování včetně hotelů a motelů,
hotelových domů a bytů se zajištěnou údržbou včetně propagace
výše uvedených služeb prostřednictvím Internetu a dalších
globálních počítačových sítí, rozšiřování reklamních materiálů a
vzorků zboží, provozování komerčních módních přehlídek,
organizování komerčních a reklamních výstav; (36) směnárenské
služby, realitní a leasingové služby včetně správy bytových
domů, pronájmu pokojů a bytů, pronájmu bytů se zajištěnou
údržbou, správa pronajatých ubytovacích zařízení, správa bytů se
zajištěnou údržbou; (43) poskytování stravovacích a ubytovacích
služeb, zejména provozování hotelů, penziónů, restaurací,
kaváren, barů, vináren, bister a rychlých občerstvení (fast food) a
poskytování souvisejících služeb v rámci této třídy, příprava jídel
a nápojů pro spotřebu, kulinářské aktivity, catering, bankety,
služby poskytované denními bary, hotelovými salónky a bary,
organizování ochutnávek jídel a pití, prodejní automaty rychlého
občerstvení, informační, poradenské a konzultační služby
týkající se všech výše uvedených služeb, zprostředkování
ubytovacích a stravovacích služeb v rámci činnosti cestovní
kanceláře, zajišťování a zprostředkování ubytování, hostinská
činnost, hotelové služby, pronájem zasedacích místností,
restaurací, kaváren, rezervace zařízení sloužících k dočasnému
ubytování, zásobování, poskytování dlouhodobého ubytování.

(6) bedny (kovové), nářadí (kovové skříňky, prázdné na -),
pokladničky (kovové) (na mince); (9) laboratorní nábytek
speciální; (20) nábytek (kvovový -), nábytek (kancelářský -).

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(540)

(540)

(540)

(540)

Arcadis N.V., Gustav Mahlerplein 99-103, 1082 MS
Amsterdam, NL

TANY, spol. s r.o., ul. Čsl. legií 563, Nýrsko, 34022, CZ

TANY, spol. s r.o., ul. Čsl. legií 563, Nýrsko, 34022, CZ

TANY, spol. s r.o., ul. Čsl. legií 563, Nýrsko, 34022, CZ

M2 Solar s.r.o., Vrchlického 2943, Louny, 44001, CZ

BOHEME HOTELS, a.s., Žerotínova 1147/39, Praha 6, 13000,
CZ

METAL ARSENAL s.r.o., Stržiště 1821, Lysá nad Labem,
28922, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

Ing. Miroslav Karas, Strakonická 352, Příbram V, 26105 HALAXOVÁ & HALAXOVÁ, TETRAPAT, RNDr. Zdeňka
Halaxová, Dukelská 891/4, Olomouc, 77200

KŠD ŠŤOVÍČEK advokátní kancelář, s.r.o., JUDr. Jan Šťovíček,
PhDr., Hvězdova 1716/2B, Praha 4, 14078

Jandík Záděra advokáti, Mgr. Filip Záděra, Slezská 949, Praha 2,
12000

(740) (740)

(740)

(740)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

13.09.2010

13.09.2010

13.09.2010

13.09.2010

14.09.2010

07.10.2010

16.09.2010



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 51-2010 CZ, datum publikace 22.12.2010
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

15

16.09.2010

16.09.2010

16.09.2010

16.09.2010

20.09.2010

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(590)

(590)

(590)

Barevná

Barevná

Barevná

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

35, 36, 42

33, 40, 43

33, 40, 43

33, 40, 43

16, 35, 41

O-479519

O-479521

O-479529

O-479530

O-479571

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(35) poradenství v otázkách řízení podniků a jejich provozu,
zjišťování a hodnocení údajů vztahujících se k nemovitostem
(administrativní zpracování), komerční využívání počítačového
softwaru pro správu nemovitostí v rámci této třídy; (37) služby
pro stavební podnikatele - demolice, izolace proti vlhkosti v
budovách, výkopy, údržba a opravy budov, dláždění, pokládání
kabelů a potrubí; (40) očista krajiny, kompostování, zpracování
odpadů, zpracování kalů, čištění vod, dekontaminace půd,
poradenství ke zpracování odpadů; (41) vzdělávací služby v
oblasti pozemního a podzemního stavebnictví, geotechniky,
geoekologie a hydrologie – v rámci této třídy, organizování a
pořádání kongresů, konferencí, sympozií, přednášek, školení,
kursů, tiskových konferencí a společenských akcí s uvedenou
tématikou; (42) plánování a odborné technické poradenství pro
stavebnictví, krajinotvorba, poradenství pro zkoumání a
dekontaminaci půd, poradenství k systémům ochrany životního
prostředí, ekologický výzkum a poradenství, návrh plánů využití
ploch a jejich strukturalizace, terénní měření, laboratorní služby,
zpracování zpráv k působení na životní prostředí, odborné
technické poradenství k využívání pozemkových ploch,
informační služby v oblasti pozemního a podzemního
stavebnictví, geotechniky, geoekologie a hydrologie – v rámci
této třídy.

(35) data (vyhledávání -) v počítačových souborech (pro třetí
osoby), dražby, komerční informace a rady pro spotřebitele
(spotřebitelská poradna), obchodní nebo podnikatelské informace
(poskytování -), obchodní nebo podnikatelský průzkum,
obchodní reklama (pro třetí osoby), počítačové databáze
(systematizace informací), překlad informací do počítačových
databází, reklama (propagace), reklama on-line v počítačové síti,
srovnávací služby v oblasti cen, zasílání reklamních materiálů
zákazníkům; (36) finanční poradenství, finanční služby,
kanceláře realitní, nemovitosti (zprostředkování -), nemovitosti
(obchodování s -), nemovitosti (oceňování a odhady), pronájem
bytů, pronájem nemovitostí, pronajímání kanceláří (nemovitosti),
realitní kanceláře; (42) poskytování vyhledávačů pro Internet,
pronájem počítačového software, tvorba a správa webových
stránek (pro třetí osoby), tvorba software (počítačových
programů).

(33) alkoholické nápoje, vína všech druhů, alkoholické nápoje s
obsahem vína; (40) zpracování vína; (43) hostinské služby,
ochutnávky vín.

(33) alkoholické nápoje, vína všech druhů, alkoholické nápoje s
obsahem vína; (40) zpracování vína; (43) hostinské služby,
ochutnávky vín.

(33) alkoholické nápoje, vína všech druhů, alkoholické nápoje s
obsahem vína; (40) zpracování vína; (43) hostinské služby,
ochutnávky vín.

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

Arcadis N.V., Gustav Mahlerplein 99-103, 1082 MS
Amsterdam, NL

Pricetown s.r.o., Korunní 810/104, Praha 10 - Vinohrady,
10100, CZ

Vinacz, spol. s r.o., Dolní Bojanovice 882, Dolní Bojanovice,
69617, CZ

Vinacz, spol. s r.o., Dolní Bojanovice 882, Dolní Bojanovice,
69617, CZ

Vinacz, spol. s r.o., Dolní Bojanovice 882, Dolní Bojanovice,
69617, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

Ing. Miroslav Karas, Strakonická 352, Příbram 5, 26105

Ing. Zdeněk Kučera, Dlouhá 207 (P.O.BOX 92), Slušovice,
76315

Ing. Zdeněk Kučera, Dlouhá 207 (P.O.BOX 92), Slušovice,
76315

Ing. Zdeněk Kučera, Dlouhá 207 (P.O.BOX 92), Slušovice,
76315

(740)

(740)

(740)

(740)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

16.09.2010

16.09.2010

16.09.2010

16.09.2010

20.09.2010



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 51-2010 CZ, datum publikace 22.12.2010
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

16

21.09.2010

21.09.2010

21.09.2010

21.09.2010

21.09.2010

22.09.2010

24.09.2010

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(540)

(540)

(540)

SERPENSDERM HADÍ MAST

JAMASAKI

TAIMINTTEA
(590)

(590)

Barevná

Barevná

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

25, 29, 43

3

3

30

30

21, 24, 25

5

O-479615

O-479617

O-479618

O-479622

O-479623

O-479665

O-479716

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(16) malby (obrazy) zarámované či nezarámované, litografie
umělecké, obrazy, akvarely (malby), portréty, publikace, grafické
reprodukce; (35) administrativní zpracování nákupních
objednávek, agentury umělecké (vedení -), dražby, organizování
výstav (komerčních nebo reklamních), počítačové databáze
(překlad informací do -), počítačové databáze (systemizace
informací do -), pořádání veletrhů pro obchodní a reklamní účely,
reklama, reklama on-line v počítačové síti, reklamní agentury,
reklamní materiály (rozšiřování -) zákazníkům, systemizace
informací do počítačových databází, umělci (agentury), vedení
dražeb, zprostředkování prodeje obrazů; (41) digitální zpracování
obrazu (služby -), elektronické publikování (DTP), organizování
kulturních nebo vzdělávacích výstav, organizování soutěží
(vzdělávacích nebo zábavných), poskytování on-line
elektronických publikací (bez možnosti stažení), předprodej
vstupenek, zábava (služby -), zábava, pobavení.

(25) trička, košile, kravaty, bundy sportovní, bundy sportovní s
kapucí (s kožešinovou nebo plyšovou vložkou); (29) maso,
uzeniny, klobásy, salámy, párky, masové extrakty, polévky,
vepřové maso, vnitřnosti, droby, dršťky, výtažky masové; (43)
restaurace, zásobování.

(3) kosmetické výrobky.

(3) kosmetické výrobky.

(30) čaj.

(30) čaj.

(21) bandasky, bonboniéry (ozdobné krabice na cukroví),
cedníky pro domácnost, cukřenky, čajové servisy, držáky
toaletního papíru, držáky ubrousků, dřezy na praní (škopek),
džbánky, džbery, ešusy, formičky, tvořítka na pečení (kuchyňské
-), formy kuchyňské, formy na koláče, háčky, hluboké misky,
hluboké mísy, neelektrické hrnce na vaření a dušení, hrnčířské
zboží, prkénka na krájení chleba, schránky na chléb, kamenina,
karafy, stolní lahve, kastroly, kazety na bonbóny, keramika na
použití v domácnosti, klece pro ptáky, voliéry, kolíčky na prádlo,
konvice na čaj, konvice na kávu, ne elektrické, kořenáče ozdobné
s výjimkou papírových, souprava - kořenky, krabičky na čaj,
krabičky na mýdlo, kroužky na ubrousky, kufříky toaletní,
neceséry, kuchyňské náčiní, kuchyňské nádobí (soupravy),
lopatka a smetáček na drobty, lopatky na pečivo, dorty, misky na
mýdlo, naběračky kuchyňské, podložky na krájení pro použití v
kuchyni, podložky pod horké nádobí, podnosy pro domácí
použití, porcelán, rukavice pro práce na zahradě, sítka na čaj,
smetáky, sušáky na prádlo, svícny, vázy; (24) běhouny na stůl
(pokrývky na stůl), potahy na nábytek z textilních materiálů,
pokrývky ozdobné na polštáře, prádlo ložní a stolní pro
domácnost, přehozy na postele, utěráky, ručníky textilní, utěrky
na sklo; (25) bačkory, bryndáčky (ne z papíru), maškarní
kostýmy, oděvy nepromokavé, opasky, pokrývky hlavy,
rukavice, šátky, šály, šaty dámské, trička, zástěry, župany.

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(540)

(540)

(540)

(540)

Art of All, s.r.o., Roháčova 188/37, Praha 3, 13000, CZ

Angusrest s.r.o., Soběsuky 9, Neurazy, 33501, CZ

Kupka Luděk Ing., J. Masaryka 1365, Hradec Králové, 50012,
CZ
Domanský Aleš, Bělkovice 659, Bělkovice - Lašťany, 78316,
CZ

Kupka Luděk Ing., J. Masaryka 1365, Hradec Králové, 50012,
CZ
Domanský Aleš, Bělkovice 659, Bělkovice - Lašťany, 78316,
CZ

PHOENIX Division Group s.r.o., U Bachmače 29, Plzeň,
32600, CZ

PHOENIX Division Group s.r.o., U Bachmače 29, Plzeň,
32600, CZ

Bartošová Denisa, Na Skále 350, Kostelec nad Černými Lesy,
28163, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

JUDr. Ivana Slivkaničová, Na Poříčí 1079/3A, Praha 1, 11000

JUDr. Tomáš Tesař, Ph.D., Malická 11, Plzeň, 30100

(740)

(740)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

21.09.2010

21.09.2010

21.09.2010

21.09.2010

21.09.2010

22.09.2010

24.09.2010



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 51-2010 CZ, datum publikace 22.12.2010
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

17

09.11.2009

24.09.2010

24.09.2010

24.09.2010

24.09.2010

30.09.2010

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(540)

(540)

TEATSEAL

EURO9 - Vaše silná stránka

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

5

16, 32, 33, 35

16, 32, 33, 35

16, 32, 33, 35

35, 38, 41

9, 35, 41

O-479717

O-479727

O-479728

O-479729

O-479737

O-479832

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(5) doplňky stravy pro léčebné účely.

(5) veterinární farmaceutické přípravky a látky.

(16) papír a výrobky z papíru, tiskoviny a polygrafické výrobky,
např. publikace, tiskoviny periodické i neperiodické, tiskopisy,
prospekty, katalogy, informační brožury a letáky, plakáty, etikety
a viněty, fotografie, reklamní a propagační materiály papírové,
obaly patřící do této třídy, zejména obaly na lahve lepenkové a
papírové, obaly z plastů a papíru, fólie z umělých hmot na balení,
kancelářské potřeby kromě nábytku, psací potřeby; (32)
nealkoholické nápoje, šumivé nápoje, vinné mošty
nealkoholické, nápoje na bázi moštů, hroznová šťáva, výtažky z
vinných moštů; (33) alkoholické nápoje, zejména vína všeho
druhu; (35) služby reklamní, propagační činnost, pomoc při
řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa, organizování
komerčních nebo reklamních výstav, kancelářské práce,
pronájem reklamních ploch a reklamních materiálů včetně
velkoplošných bilboardů, marketingové studie v oblasti vinařství,
zprostředkování obchodních záležitostí v oblasti vinařství.

(16) papír a výrobky z papíru, tiskoviny a polygrafické výrobky,
např. publikace, tiskoviny periodické i neperiodické, tiskopisy,
prospekty, katalogy, informační brožury a letáky, plakáty, etikety

a viněty, fotografie, reklamní a propagační materiály papírové,
obaly patřící do této třídy, zejména obaly na lahve lepenkové a
papírové, obaly z plastů a papíru, fólie z umělých hmot na balení,
kancelářské potřeby kromě nábytku, psací potřeby; (32)
nealkoholické nápoje, šumivé nápoje, vinné mošty
nealkoholické, nápoje na bázi moštů, hroznová šťáva, výtažky z
vinných moštů; (33) alkoholické nápoje, zejména vína všeho
druhu; (35) služby reklamní, propagační činnost, pomoc při
řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa, organizování
komerčních nebo reklamních výstav, kancelářské práce,
pronájem reklamních ploch a reklamních materiálů včetně
velkoplošných bilboardů, marketingové studie v oblasti vinařství,
zprostředkování obchodních záležitostí v oblasti vinařství.

(16) papír a výrobky z papíru, tiskoviny a polygrafické výrobky,
například publikace, tiskoviny periodické i neperiodické,
tiskopisy, prospekty, katalogy, informační brožury a letáky,
plakáty, etikety a viněty, fotografie, reklamní a propagační
materiály papírové, obaly patřící do této třídy, zejména obaly na
lahve lepenkové a papírové, obaly z plastů a papíru, fólie z
umělých hmot na balení, kancelářské potřeby kromě nábytku,
psací potřeby; (32) nealkoholické nápoje, šumivé nápoje, vinné
mošty nealkoholické, nápoje na bázi moštů, hroznová šťáva,
výtažky z vinných moštů; (33) alkoholické nápoje, zejména vína
všeho druhu; (35) služby reklamní, propagační činnost, pomoc
při řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa,
organizování komerčních nebo reklamních výstav, kancelářské
práce, pronájem reklamních ploch a reklamních materiálů včetně
velkoplošných bilboardů, marketingové studie v oblasti vinařství,
zprostředkování obchodních záležitostí v oblasti vinařství.

(35) reklama v rámci této třídy, informace v rámci této třídy,
zajišťování předplatného novin a časopisů; (38) šíření zpráv a
tiskovin, šíření a přenos inzerce a reklamy, vše prostřednictvím
počítačových sítí včetně Internetu, zasílání zpráv; (41)
vydavatelství a nakladatelství elektronické.

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(540)

(540)

(540)

(540)

O.K.G., s.r.o., Hybešova 42, Brno, 60200, CZ

CROSS VETPHARM GROUP LIMITED, Broomhill Road,
Tallaght, Dublin 24, IE

Vinařství Čech s.r.o., Chalupy 25, Tvrdonice, 69178, CZ

Vinařství Čech s.r.o., Chalupy 25, Tvrdonice, 69178, CZ

Vinařství Čech s.r.o., Chalupy 25, Tvrdonice, 69178, CZ

EURONEWS a.s., Holečkova 103, Praha 5, 15000, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

Mgr. Lukáš Dlabáček, Bolzanova 5, Brno, 61800

Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský
a partneři, JUDr. Miloš Všetečka, Hálkova 2, Praha 2, 12000

Inpartners Group, Ing. Leopold Dadej, patentový zástupce, Na
Valtické 339/6, Břeclav 4, 69141

Inpartners Group, Ing. Leopold Dadej, patentový zástupce, Na
Valtické 339/6, Břeclav 4, 69141

Inpartners Group, Ing. Leopold Dadej, patentový zástupce, Na
Valtické 339/6, Břeclav 4, 69141

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

09.11.2009

24.09.2010

24.09.2010

24.09.2010

24.09.2010

30.09.2010



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 51-2010 CZ, datum publikace 22.12.2010
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

18

30.09.2010

30.09.2010

30.09.2010

30.09.2010

30.09.2010

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(540) CHICODERM

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

18, 25, 35

14, 35, 40, 42

3, 5, 29

9, 28, 41

16, 35, 40

O-479833

O-479834

O-479835

O-479836

O-479837

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(9) elektronické publikace (s možností stažení); (35) on - line
prodej elektronických publikací (s i bez možnosti stažení)
různých vydavatelství i vlastních; (41) vydávání elektronických
knih a časopisů on-line.

(18) kůže, imitace kůže a výrobky z těchto materiálů spadající do
této třídy, zavazadla všeho druhu spadající do této třídy - batohy,
sportovní pouzdra okolo pasu, brašny, kabelky, aktovky, kufry
cestovní, kufříky diplomatické, kufříky pro toaletní potřeby,
tašky - cestovní, nákupní, školní, plážové, síťové a na kolečkách,
pytle (zavazadla), kožená galanterie - kožené opasky a pásky,
peněženky, pouzdra na doklady, vizitky, klíče, deštníky,
slunečníky, hole, sedlářské výrobky; (25) oděvy všeho druhu -
dámské a pánské spodní prádlo, punčochové zboží, ponožky,
oděvy pro sport, sportovní funkční prádlo, oděvy pro volný čas,
jeansové oděvy, trička, tílka, šortky, košile, sukně, kalhoty,
bundy, vesty, plavky a koupací pláště, župany, kombinézy,
oděvy z kůže, opasky, opasky na peníze, šle, pláštěnky, potítka,
rukavice, šály, oděvy na spaní, oděvy pracovní, oděvy
společenské - kostýmy, sukně, obleky, saka a kalhoty, vesty,
kravaty a motýlky, dětské oděvy, pokrývky hlavy - čepice s
kšiltem, čepice zimní, sluneční kšilty, šátky, čelenky, klobouky,
obuv všeho druhu - obuv domácí, obuv sportovní, obuv do
přírody, obuv pro volný čas, obuv společenská, obuv dětská,
dámská i pánská; (35) reklamní a marketingová činnost, inzerce,
průzkum trhu, obchodní nebo podnikatelský průzkum, obchodní
poradenství a konzultace, obchodní strategie, předvádění zboží,
modelling, distribuce vzorků zboží, zasílání reklamních výrobků
a materiálů zákazníkům, pronájem reklamní plochy, organizování
a pořádání reklamních akcí, obchodní zprostředkování a pomoc
při řízení obchodní činnosti, zejména v oblasti textilních
výrobků, obchodní zastoupení podnikatelských subjektů,
poskytování obchodních a podnikatelských informací,
automatizované zpracování a správa obchodních dat,
administrativní služby, maloobchodní, velkoobchodní a
elektronický prodej oděvů, oděvních doplňků, obuvi, zavazadel a
kožených výrobků.

(14) vzácné kovy a jejich slitiny a výrobky z nich, výrobky z
pozlaceného nebo postříbřeného kovu, klenoty, šperky, bižuterie,
drahokamy, hodiny a hodinky, manžetové knoflíky, jehlice
ozdobné do kravaty, spony do kravaty, šperky kovové,
polodrahokamy a jejich imitace a výrobky z nich, ozdoby na
klobouky z drahých kovů, medaile, mince, sklo bižuterní k
napodobení drahých kamenů (štras), brože - vše v rámci této
třídy; (35) organizování komerčních nebo reklamních výstav,
předvádění zboží, reklama, propagace a inzerce prostřednictvím
všech druhů médií, dodavatelské služby pro třetí osoby, prodej a
nákup zlatých, stříbrných a briliantových šperků, hodinek a jejich
jednotlivých komponentů, sklářských výrobků; (40) pokovování,
galvanizace, odlévání kovů, pájení, pozlacování, plátování, rytí,
gravírování, stříbření, svařování, úprava a zpracování kovů,
výroba zlatých, stříbrných a briliantových šperků, hodinek a
jejich jednotlivých komponentů, sklářských výrobků; (42)
návrhy šperků, bižuterie a skla včetně návrhů šperků, bižuterie a
skla na zakázku pro třetí osoby, umělecký design.

(3) kosmetické výrobky; (5) léčivé přípravky; (29) maso, ryby,
drůbež a zvěřina.

(9) nosiče informací s nahraným zvukem a/nebo obrazem,
elektronické publikace; (28) sportovní zařízení a pomůcky,
zejména pro golf a gymnastiku; (41) služby v oblasti
tělovýchovy a sportu, tělesná výchova, zveřejňování textů,
kromě reklamních, vydávání textů s výjimkou reklamních nebo
náborových, výroba videofilmů, vyučování a vzdělávací
informace v oblasti tělovýchovy a sportu, provozování
sportovních zařízení, psaní scénářů, půjčování sportovního
nářadí, s výjimkou dopravních prostředků, organizování a vedení
seminářů v oblasti tělovýchovy a sportu, provozování
sportovních zařízení, pořádání a řízení školení v oblasti
tělovýchovy a sportu, akademie (vzdělávání) v oblasti
tělovýchovy a sportu, provozování golfového hřiště.

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(540)

(540)

(540)

(540)

eReading s.r.o., U Krbu 2373/19, Praha 10, 10000, CZ

ADLER Czech, a.s., Nový svět 199, Ústí nad Labem - Krásné
Březno, 40007, CZ

GRANTUR s.r.o., Tázlerova 253, Turnov, 51101, CZ

Vetrisol s.r.o., Renoirova 1051/2A, Praha 5, 15200, CZ

Šplíchalová Soňa Mgr., Jungmannova 1440, Hradec Králové,
50002, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

Ing. Jiří Střelák, Šumberova 42, Praha 6, 16200

HALAXOVÁ & HALAXOVÁ, TETRAPAT, RNDr. Zdeňka
Halaxová, Dukelská 891/4, Olomouc, 77200

(740)

(740)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

30.09.2010

30.09.2010

30.09.2010

30.09.2010

30.09.2010



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 51-2010 CZ, datum publikace 22.12.2010
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

19

30.09.2010

30.09.2010

30.09.2010

(220)

(220)

(220)

(590)

(590)

(590)

Barevná

Barevná

Barevná

(511)

(511)

(511)

28, 35, 41

6, 7, 11, 12, 37, 39, 40

20, 25, 35, 41

O-479844

O-479845

O-479850

(210)

(210)

(210)

(16) rychlovazače, obaly na sešity, obaly na knihy, úchytky,
rozpisovače, pouzdra na doklady, balicí papír, desky na
dokumenty (šanony, pořadače), celulózové fólie na balení, psací
desky s klipsem na přidržování papíru, kancelářské potřeby -
kromě nábytku, kancelářské sponky, obaly na šekové knížky,
obaly na lahve lepenkové nebo papírové, pérové spony,
hliníková fólie na balení potravin, potřeby na psaní, poutače z
papíru nebo z lepenky, pouzdra na pera, pouzdra na razítka,
pouzdra na střihy, obaly na prospekty, připínáčky, pytlíky nebo
sáčky jako obaly z papíru nebo umělých hmot, rejstříky
(seznamy); (35) propagační činnost, reklamní a inzertní činnost,
pořádání reklamních akcí, výstavy komerční a propagační,
obchodní a podnikatelské informace, průzkum trhu, pomoc při
řízení obchodní činnosti, zasílání reklamních materiálů,
dodavatelské služby pro třetí osoby, pronájem kancelářských
strojů a zařízení, kopírování dokumentů, překlad informací do
počítačových databází, příprava inzertních sloupků,
systematizace informací do počítačových databází, zpracování
textu, reklama on-line v počítačové síti; (40) zpracování a úprava
zejména obalových materiálů z papíru a plastu, povrchová
úprava materiálů, tisk - polygrafické služby, potisk výrobků a
jejich obalů.

(28) hrací žetony, hračky, hry, hry jiné než upravené pro použití s
externí obrazovkou nebo monitorem; (35) agentury umělecké
(obchodní vedení -), komunikační média (prezentace výrobků v
komunikačních médiích) pro účely maloobchodu, licence na
výrobky a služby ostatních (komerční správa), obchodní nebo
podnikatelské informace, obchodní reklama (pro třetí osoby -),
organizování výstav (komerčních nebo reklamních), pořádání
veletrhů pro obchodní a reklamní účely, pronájem reklamní doby
v komunikačních médiích, pronájem reklamních materiálů,
pronájem reklamních ploch, předvádění (služby modelek) pro
reklamní účely a podporu prodeje, předvádění zboží, příprava
inzertních sloupků Publicity, psaní reklamních textů, reklama
(propagace), reklama on-line v počítačové síti, reklamní
agentury, reklamní materiály (pronájem -), reklamní materiály
(aktualizování -), reklamní materiály (rozšiřování -) zákazníkům
(letáky, prospekty, tisky, vzorky), reklamní nebo inzertní
materiály (rozšiřování -), reklamní texty (vydávání, zveřejňování,
oznámení, vyhlášení, publikování -), rozhlasová reklama,
rozšiřování reklamních nebo inzertních materiálů, služby v
oblasti grafické úpravy pro reklamní účely, televizní reklama,
venkovní reklama, vydávání reklamních nebo náborových,
propagačních a inzertních textů; (41) cirkusy, divadelní
představení, estrády (služby v oblasti -), měření času při
sportovních disciplínách, organizace a pořádání koncertů,
organizování a vedení konferencí, organizování kulturních nebo
vzdělávacích výstav, organizování plesů, organizování soutěží

(vzdělávacích nebo zábavných), organizování sportovních
soutěží, plánování a organizování večírků, zábava, pobavení,
živé vystoupení (organizování -).

(6) kovy a jejich slitiny, kovy polozpracované, polotovary z
kovů, kovové zásobníky (nádrže) sila všeho druhu - na
zemědělské produkty, chemikálie, kapalný plyn, ropné produkty,
stavební (posypové) materiály, poklopy pro nádrže, kovové
nádrže pro lakovny, kovové výlisky a formy všeho druhu pro
průmyslové užití, železářské zboží spadající do této třídy,
spojovací materiály kovové - šrouby, matky, podložky, nýty,
hřebíky, koncovky, šroubení, příruby, stavební kování, kovové
hutní výrobky - ocelové kovové profily, stavební (armovací)
ocel, plechy, tyče, kovové stavebně - průmyslové konstrukce,
stavební lešení a bednění, okapní systémy, střechy a krytiny,
kovové stavebně-průmyslové prvky - okna a dveře, rámy a
zárubně, lišty, prahy, desky, příčky, zábradlí, mříže, brány, ploty,
rošty a ostatní kovové výrobky spadající do této třídy; (7) stroje -
hevery, zdvihová zařízení (výtahy), dopravníky všeho druhu,
obráběcí stroje, tvářecí stroje, roboty (stroje), nářadí a nástroje
ruční (mechanické) pro tuto třídu, nápravy pro stroje; (11)
plynové hořáky, přístroje na vaření; (12) pozemní motorové
dopravní prostředky - silniční (nákladní vozidla), železniční
(vlaky), lodní (lodě), motory pro motorová vozidla, součásti
(náhradní díly) motorových vozidel spadající do této třídy,
nástavby, návěsy, nápravy a podvozky motorových dopravních
prostředků, vozíky všeho druhu; (37) servisně-montážní a
opravárenské služby dopravních prostředků, stavebních strojů a
mechanismů, garanční a pogaranční a generální opravy vozidel a
jejich součástí; (39) dopravní služby, zejména silniční a
železniční nákladní doprava, provoz skladů a přepravních ploch,
konzultace, informace a zprostředkování v dopravě; (40)
zpracování a úprava materiálů, zejména kovů, povrchová úprava
materiálů, zpracování odpadu.

(20) upomínkové předměty z umělých hmot; (25) sportovní
oblečení, sportovní obuv, čepice; (35) reklama (propagace),
vyhledávání sponzorů; (41) organizování sportovních soutěží,
provozování sportovních zařízení, pronájem sportovních zařízení
s výjimkou dopravních prostředků, půjčování sportovního nářádí
s výjimkou dopravních prostředků.

(510)

(510)

(510)

(510)

(540)

(540)

(540)

(540)

proOFFICE, s.r.o., Čepihory 115, Most, 43401, CZ

SWPF Plzeň s.r.o., Husova 5, Praha 1, 11000, CZ

PENTAR - ZBA, s.r.o., Hasičská 870, Horní Slavkov, 35731,
CZ

PRAGUE LIONS s.r.o., Apolinářská 6, Praha 2, 12800, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský
a partneři, JUDr. Otakar Švorčík, Hálkova 2, Praha 2, 12000

JUDr. Jiří Štaidl, Apolinářská 6, Praha 2, 12800

(740)

(740)

(320)

(320)

(320)

30.09.2010

30.09.2010

30.09.2010



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 51-2010 CZ, datum publikace 22.12.2010
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

20

06.10.2010

06.10.2010

06.10.2010

06.10.2010

06.10.2010

06.10.2010

07.10.2010

07.10.2010

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(540)

(540)

(540)PICANTE

PERTUS

DENTASUN

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

29, 30

25, 35, 41

9, 16, 35, 39, 41, 43, 44

5

10, 20, 24, 35

11

1, 5, 31

35, 36, 37, 42

O-479925

O-479935

O-479959

O-479960

O-479964

O-479979

O-479985

O-479988

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(29) zavařované, mražené, sušené a vařené potraviny,
konzervované ovoce a zelenina, želé, džemy, kompoty; (30) rýže,
mouka a přípravky z obilnin.

(25) oděvy, oděvy kožené, nepromokavé, oděvy svrchní, vše v
rámci této třídy (35) marketingové studie, obchodní činnost
(poradenství, služby), obchodní reklama (pro třetí osoby),
organizování výstav komerčních nebo reklamních, reklamní
agentury, umělci (agentury), venkovní reklama, pořádání
veletrhů a výstav pro obchodní a reklamní účely; (41) výcvik,
vyučování, vydávání knih, vydávání elektronických knih a
časopisů, zvířata (cvičení), živá představení, divadelní
představení, organizace večírků, provozování sportovních
zařízení.

(9) nosiče zvukových nahrávek, audio a videopásky nahrané;
(16) brožury, časopisy, kalendáře, knihy, manuály (tiskoviny);
(35) obchodní reklama, propagace, vydávání reklamních a
propagačních textů; (39) organizování cest; (41) organizování
kurzů snižování nadváhy, organizování redukčně kondičních
pobytů, organizování cvičení, organizování školení, organizování
seminářů a konferencí, kluby zdraví, korespondenční kurzy,
vydávání knih a brožur, vydávání audio, videokazet, CD disků;
(43) zprostředkování ubytování; (44) odborné poradenství v
oblasti výživy a zdravého životního stylu.

(5) pesticidy, včetně insekticidů, herbicidů a fungicidů.

(10) zdravotní matrace, polštáře a podložky proti proleženinám;
(20) matrace do postelí, polštáře; (24) ložní pokrývky a
přikrývky, ložní prádlo, lůžkoviny, přehozy, povlaky na polštáře;
(35) marketing a zprostředkování obchodní činnosti pro výrobky
výše uvedené, poradenská služba v obchodu s výrobky výše
uvedenými.

(11) zářivkové svítidlo.

(1) hnojiva rostlinného nebo živočišného původu, hnojiva,
stimulátor růstu rostlin, bezzeminové rostlinné substráty, zemina
pro pěstování, chemické přípravky pro zkvalitnění půdy, půda,
humus, přípravky pro hnojení, ledek, kompost, rašelina, mořidla
na ochranu semen, vzácné zeminy, chemické přípravky pro
zkvalitnění půdy; (5) přípravky na ochranu rostlin, zejména
insekticidy, fungicidy, herbicidy, pesticidy, chemické přípravky
proti mšicím, chemické přípravky na hubení hmyzu, akaricidy,
přípravky pro sterilizaci půdy, přípravky proti parazitům,
chemické přípravky na hubení škodlivých zvířat - potkanů, myší,
krys a škůdců; (31) osiva, travní směsi, kůra mulčovací,
chovatelské a pěstitelské produkty, krmiva, kultura houbová na
výsev, rostlinná semena, slaměný mulč (materiál na pokrytí
povrchu půdy).

(35) organizace a pořádání komerčních a prodejních výstav,

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

Alpina Europa s.r.o., Hudcova 78b, Brno, 61200, CZ

MEDIAKOM s.r.o., Plavecká 400/12, Praha 2, 12000, CZ

Málková Iva PhDr., Poljanovova 3158, Praha 4, 14300, CZ

CHEMINOVA A/S, Thyboronvej 78, DK-7673 Harboore, DK

every s.r.o., Obřanská 593, Bílovice nad Svitavou, 66401, CZ

RATIO BONA spol. s r.o., Jinonická 804/80, Praha 5, 15800,
CZ

Rašelina a.s., Na Pískách 488/II, Soběslav, 39218, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

Ing. Dobroslav Musil, patentová kancelář, Ing. Dobroslav Musil,
Cejl 38, Brno, 60200

Ing. Jaroslav Novotný, Římská 2135/45, Praha 2, 12000

PATENTSERVIS Praha a.s., Jivenská 1273/1, Praha 4, 14021

(740)

(740)

(740)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

06.10.2010

06.10.2010

06.10.2010

06.10.2010

06.10.2010

06.10.2010

07.10.2010

07.10.2010



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 51-2010 CZ, datum publikace 22.12.2010
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

21

07.10.2010

08.10.2010

20.10.2010

20.10.2010

11.11.2010

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(540)

(540)

BEYOND SOUND

HOTEL KODERA

(590)

(590)

(590)

Barevná

Barevná

Barevná

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

41

7, 11, 20, 37

41, 43, 44

35, 37, 39, 42

41

O-480001

O-480026

O-480368

O-480371

O-480388

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

reklama on-line, veletrhy (pořádání pro reklamní a obchodní
účely), rozšiřování reklamních materiálů zákazníkům (letáky,
prospekty, katalogy), vydávání reklamních tiskovin, pronájem
reklamní plochy, vyhledávání sponzorů, vedení dražeb,
organizace a pořádání výstav pro reklamní a obchodní účely;
(36) nemovitosti (obchodování), zprostředkování nemovitostí,
pronájem nemovitostí, správa nemovitostí, burzovní makléřství,
finanční odhady a oceňování (nemovitosti), hypotéky
(poskytování půjček), zprostředkování hypoték, informace o
pojištění, investice (kapitálové), finanční konzultační služby,
koupě na splátky (financování), inkasování nájemného, služby
realitní kanceláře, odhady cen oprav (finanční oceňování),
pronájem domů, pronajímání kanceláří; (37) služby ve
stavebnictví v rámci této třídy, pronajímání bagrů a rypadel,
pronajímání buldozerů, pronájem stavebních strojů a zařízení,
půjčování jeřábů (stavební zařízení), cestářství (dláždění), čištění
budov (fasád, vnějších povrchů a ploch), čištění komínů,
pronájem čisticích strojů, čištění oken, demolice budov a jiné
demolice ve stavebnictví, demolice komínů, dláždění (cest,
chodníků), dozor nad stavbami, instalování a opravy elektrických
spotřebičů, instalování a opravy chladicích zařízení, informace o
stavbách, informace o opravách, instalování dveří a oken,
instalování kuchyňských zařízení, izolování proti vlhkosti,
izolování staveb, kominické služby, kotle-čištění a opravy,
zednické práce, zemní práce, klempířské práce, tesařské práce,
servisní stanice vozidel (doplňování paliva a údržba), zemní
práce ve stavebnictví, výkopy, stavba inženýrských sítí, stavby
kanalizací, montáž a opravy kouřovodů, malování a natírání
interiérů a exteriérů, úpravy a opravy stavebních strojů a
zařízení, zateplování staveb, opravy reklamních nápisů a
reklamních panelů, montáže a opravy ve stavebnictví, zednické
služby; (42) služby architektů, projektování, architektonické
poradenství, inženýrské služby ve stavebnictví, studie projektů,
projektová činnost, geologické expertizy, geologický průzkum,
zeměměřičství, interiérová výzdoba.

(41) zábavní a kulturní činnosti, organizování, plánování a
produkce společenských, hudebních a/nebo uměleckých akcí a
párty.

(7) stroje na zpracování masa, mlýnky na maso, nářezové stroje,
kutry, pily na maso a kosti, sekací stroje na maso, stroje na
výrobu uzenin spadající do této třídy, mixéry a roboty spadající
do této třídy, míchací stroje, elektrické otvírače konzerv, hnětací
stroje, balicí stroje; (11) chladicí zařízení a stroje, chladicí
komory, mrazicí přístroje a zařízení, mrazničky, chladicí a
mrazicí boxy, chladničky, fritézy, grily, tepelné vitríny a pulty,
konvektomaty a ostatní zařízení obchodů a občerstvení spadající
do této třídy, topinkovače, lívanečníky, zařízení pro pečení
oplatek, klimatizační zařízení, odsávací zařízení spadající do této

třídy, sporáky, teplovzdušné trouby; (20) nerezový nábytek; (37)
opravy a servis uvedených strojů a zařízení.

(41) pořádání a organizace sportovních, společenských,
kulturních, odborných a výchovně vzdělávacích akcí, pronájem
sportovních zařízení a náčiní, služby pro oddech a rekreaci; (43)
provoz penziónů, motelů, hotelů a kempů, hostinská činnost,
ubytovací a stravovací služby, provoz restaurací, bufetů,
občerstvení, barů, vináren, pivnic, hotelové služby, pronájem
jednacích místností; (44) provozování zařízení sloužících k
redukci váhy, pro regeneraci a rehabilitaci, lázně, sauna, masáže,
manikúra a pedikúra.

(35) dodavatelské služby pro třetí osoby (nákup a prodej výrobků
a služeb pro jiné podniky), maloobchod, velkoobchod a
internetový obchod v oblasti veškerých stavebních materiálů a
hmot a prefabrikátů, hutnických výrobků, železných a
neželezných kovů, spojovacího matriálu, dřeva a výrobků
dřevařských, stavební chemie apod., analýzy cen a nákladů; (37)
stavební a stavitelská činnost, údržba, opravy a přestavby
nemovitostí, novostavby, rekonstrukce a revitalizace nemovitostí
včetně památkových objektů, pronájem stavebních strojů a
zařízení, izolace staveb, dozor nad stavbami, instalatérské a
klempířské práce, malířské a natěračské práce, restauratérské
práce, zednické práce, údržba a revitalizace krajiny, dokončovací
práce ve výstavbě; (39) doprava a přeprava osoba a zboží,
pronájem dopravních prostředků, skladování zboží, spedice,
zasilatelství, pronájem skladovacích ploch a prostor, pronájem
parkovacích ploch a prostor, doprava a skladování odpadu; (42)
projektová činnost ve výstavbě, průzkumy, šetření, prohlídky,
posudky a konzultace v oblasti stavebnictví, stavitelství a
restaurátorství, vypracování projektové dokumentace včetně
autorských a technických dozorů, technické studie.

(510)

(510)

(510)

(510)

(540)

(540)

(540)

expand holding SE, Sokolovská 366/84, Praha 8 - Karlín,
18600, CZ

Japan Tobacco Inc., 2-2-1 Toranomon, Minato-ku, Tokyo, JP

GASTROTECHNO GROUP, s.r.o., Majakovského 89/12, Ústí
nad Labem, 40001, CZ

KODEROVÁ Alena, Nerudova 1010/73, Vejprty, 43191, CZ

LANOSTAV, s.r.o., Jugoslávská 10/479, Praha 2, 12000, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

Ing. Iva Rylková, Polská 1525, Ostrava - Poruba, 70800

Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský
a partneři, JUDr. Otakar Švorčík, Hálkova 2, Praha 2, 12000

Ing. Blanka Brodská, Josefy Faimonové 14, Brno, 62800

Mgr. Michaela Chytilová, Na Zlatnici 108/18, Praha 4 - Podolí,
14700

(740)

(740)

(740)

(740)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

22.07.2010

08.10.2010

20.10.2010

20.10.2010

11.11.2010



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 51-2010 CZ, datum publikace 22.12.2010
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

22

08.11.2010

08.11.2010

11.11.2010

15.11.2010

24.11.2010

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(590) Barevná

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

3, 5, 35

7, 9, 40

24

1, 3

9, 35, 42

O-480819

O-480827

O-480929

O-481003

O-481109

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(41) nakladatelská a vydavatelská činnost.

(3) přípravky pro čištění, leštění a odmašťování, mýdla,
parfumerie, vonné oleje, kosmetika, vlasové vody, zubní pasty;
(5) farmaceutické výrobky, hygienické výrobky pro lékařské
účely, obvazový materiál, dezinfekční prostředky, prostředky
ochrany proti menstruaci, hygienické prostředky pro odvod moči;
(35) zprostředkovatelská, konzultační a poradenská činnost v
oblasti obchodu s farmaceutickými, hygienickými a
dezinfekčními výrobky, menstruačními potřebami, prostředky
pro odvod moči, přípravky pro čištění, leštění a odmašťování s
mýdly, parfumerií a kosmetikou.

(7) zařízení pro výrobu elektrické energie (strojní zařízení
elektráren), generátory elektrického proudu s použitím solárních
článků, čerpadla (stroje), výměníky tepla (části strojů), sestavy
čerpadel a pojistných armatur pro solárně - termická zařízení,
elektrické generátory, zejména generátory proudu poháněné
solární energií; (9) přístroje a nástroje pro vedení, přepínání,
přeměnu, akumulaci, regulaci nebo řízení elektrického proudu;
(40) výroba elektrické energie, pronájem zařízení pro výrobu
elektřiny, jako pronájem solárních panelů, termálních solárních
systémů a dalších zařízení pro výrobu elektřiny, poradenské a
technické služby v oblasti výroby energie.

(24) brokát.

(1) inhibitor usazenin pro vodní systémy, zejména pračky; (3)
prostředky zabraňující tvorbě nežádoucích usazenin v prostoru
vodních systémů jako jsou pračky, odstředivky, topná tělesa,
čerpadla.

(9) dálkové ovládání průmyslových procesů, fakturovací
(účtovací) stroje, hologramy, textové procesory, zařízení na
zpracování textu, hry (herní zařízení) upravené pro použití s
externí obrazovkou nebo monitorem, čtečky čárového kódu,
nahrané programy operačních systémů, periferie počítačové,
periferní zařízení počítačů, nahraný počítačový software,
monitory (počítače - programy), elektronické publikace s
možností stažení, programy počítačových her; (35) pomoc při
řízení obchodních činností, analýzy nákupních a
velkoobchodních cen, předvádění zboží, zasílání reklamních
materiálů zákazníkům, aktualizování reklamních materiálů,
marketingové studie, pronájem reklamních materiálů,
poradenství v obchodní činnosti, vydávání, zveřejňování,
oznámení, vyhlášení a publikování reklamních textů, reklama,
reklamní agentury, pronájem reklamních ploch, obchodní
reklama pro třetí osoby, zpracování textů, inzerce poštou, překlad
informací do počítačových databází, systemizace informací do
počítačových databází, reklama on-line v počítačové síti,
vyhledávání dat v počítačových souborech pro třetí osoby, služby
v oblasti srovnávání cen, prezentace výrobků v komunikačních
médiích pro účely maloobchodu, administrativní zpracování
nákupních objednávek, psaní reklamních textů, sestavování
statistiky, služby v oblasti grafické úpravy pro reklamní účely;
(42) počítačové programování, tvorba software (počítačových
programů), akturalizace počítačových programů, poradenské
služby v oblasti počítačového hardware, grafický design,
umělecký design, pronájem počítačového software, obnova
počítačových dat (regenerace), údržba počítačových programů,
počítačové systémové analýzy, tvorba počítačových systémů,
kopírování počítačových programů, tvorba a správa webových
stránek pro třetí osoby, hosting webových stránek, umísťování
webových stránek, instalace počítačových programů, instalace
počítačových programů, převod (konverze) dat a počítačových
programů (ne fyzický), konzultace v oblasti počítačového
sotfwaru, pronájem webových serverů, poskytování vyhledávačů
pro Internet.

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

R + H, spol. s.r.o., Na Sypčině 12/648, Praha 4, 14700, CZ

Jaguara, s.r.o., Jeruzalémská 5/961, Praha 1, 11000, CZ

Photon Energy a.s., Uruguayská 17, Praha 2, 12000, CZ

VEBA, textilní závody a.s., Přadlácká 89, Broumov, 55001, CZ

Lacina Zdeněk MUDr., tř. 2. května 3646, Zlín, 76001, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

Ing. Michal Jupa, patentový zástupce, Na Baních 1385, Praha 5 -
Zbraslav, 15600

Čermák Hořejš Matějka a spol., JUDr. Karel Čermák jr., Ph.D.,
LL.M., advokát, Národní 32, Praha 1, 11000

INPARTNERS GROUP, Ing. Dušan Kendereški, Lidická 51,
Brno, 60200

Václav Műller, patentový zástupce, Filipova 2016, Praha 4,
14800

(740)

(740)

(740)

(740)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

08.11.2010

08.11.2010

11.11.2010

15.11.2010

24.11.2010



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 51-2010 CZ, datum publikace 22.12.2010
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

23

02.12.2010

07.12.2010

(220)

(220)

(540) FARM BELT

(590) Barevná

(511)

(511)

7, 12

16, 35, 41

O-481468

O-481590

(210)

(210)

(7) klínové řemeny, ozubené řemeny, ploché řemeny, hnací
řemeny pro motory a jiné hnací stroje, zejména pro zemědělské
stroje; (12) klínové řemeny, ozubené řemeny, ploché řemeny pro
pozemní vozidla.

(16) propagační materiály spadající do třídy 16; (35)
zprostředkování obchodu s hasičskou historickou technikou; (41)
prohlídky muzea, pořádání seminářů s hasičskou tematikou,
pořádání srazů hasičských sborů.

(510)

(510)

(540)

BINARGON s.r.o., Ostravská 952, Frýdek-Místek, 73801, CZ

RUBENA a.s., Akademika Bedrny, Hradec Králové, 50200, CZ

SDRUŽENÍ HISTORIE HASIČSTVA, Stachy, Stachy, 38473,
CZ

(730)

(730)

(730)

Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a advokátní
kanceláře, JUDr. Vladimír Rott, Vinohradská 37, Praha 2, 12000

(740)

(320)

(320)

02.12.2010

07.12.2010



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 51-2010 CZ, datum publikace 22.12.2010
(Zamítnuté a částečně zamítnuté přihlášky ochranných známek po zveřejnění ) 

1

(540)

(540)

(540)

(540)

iadvokat

www.iadvokat.cz

MOBIVEN

ABBAS

Zamítnuté a částečně zamítnuté přihlášky ochranných známek po zveřejnění 

O-343896

O-343897

O-468434

O-470533

O-472096

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(540)

(583)

(583)

(583)

(583)

(583)

08.12.2010 / zamítnutí přihlášky

08.12.2010 / zamítnutí přihlášky

06.12.2010 / zamítnutí přihlášky

03.12.2010 / zamítnutí přihlášky

07.12.2010 / zamítnutí přihlášky

Zjistí-li Úřad v průběhu řízení o námitkách, že přihlašovaná ochranná známka nesplňuje podmínky pro zápis, přihlášku zamítne. Zjistí-li, že
přihlašovaná ochranná známka nesplňuje podmínky pro zápis jen pro některé výrobky nebo služby, přihlášku zamítne v rozsahu výrobků nebo služeb,
pro které přihláška nesplňuje podmínky zápisu. S ohledem na tuto skutečnost, obsahuje tato kapitola údaje o rozhodnutích o zamítnutí přihlášky
ochranné známky v celém nebo částečném rozsahu na základě ustanovení § 26 zákona č. 441/2003 Sb. 
Údaje o výsledku rozhodnutí (zamítnutí přihlášky, částečné zamítnutí přihlášky) jsou uvedeny za datem právní moci rozhodnutí pod INID kódem
(583) s názvem "Datum právní moci rozhodnutí/výsledek rozhodnutí".



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 51-2010 CZ, datum publikace 22.12.2010
(Zamítnuté námitky týkající se ochranných známek) 

1

(540)

(540)

(540)

(540)

HYUNDAI MATRIX

karierasro

eKonto Garant

NYCOB

Zamítnuté námitky týkající se ochranných známek

O-178643

O-455458

O-455460

O-465274

O-470875

O-471193

O-475866

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(540)

(540)

(540)

(583)

(583)

(583)

(583)

(583)

(583)

(583)

29.11.2010

06.12.2010

06.12.2010

07.12.2010

08.12.2010

07.12.2010

06.12.2010

V průběhu řízení o námitkách může být Úřadem zjištěno, že přihlašovaná ochranná známka, která byla zveřejněna ve
Věstníku, nezasahuje do zákonem chráněných starších práv třetích osob, tzv. namítajících, uvedených v ustanovení § 7
zákona č. 441/2003 Sb., a proto Úřad námitky zamítne. Údaje o rozhodnutích o zamítnutí námitek na základě
ustanovení § 26 zákona č. 441/2003 Sb. jsou obsaženy v této kapitole.



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 51-2010 CZ, datum publikace 22.12.2010
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

1

315587, 315588, 315589, 315590, 315591, 315592, 315593, 315595, 315596, 315597, 315598, 315599, 315600, 315601, 315602, 315603,
315604, 315605, 315606, 315609, 315610, 315611, 315612, 315613, 315614, 315615, 315617, 315618, 315619, 315620, 315621, 315622,
315623, 315624, 315625, 315626, 315627, 315628, 315629, 315630, 315631, 315632, 315633, 315634, 315635, 315636, 315637, 315638,
315639, 315640, 315641, 315642, 315643, 315644, 315645, 315646, 315647, 315648, 315649, 315650, 315651, 315652, 315653, 315654,
315655, 315656, 315657, 315658, 315659, 315660, 315661, 315662, 315663, 315664, 315665, 315666, 315667, 315668, 315669, 315670,
315671, 315672, 315673, 315674, 315676, 315677, 315678, 315679, 315680, 315681, 315682, 315683, 315684, 315685, 315686, 315687,
315688, 315689, 315690, 315691, 315692, 315693, 315694, 315695, 315696, 315697, 315698, 315699, 315700, 315701, 315702, 315703,
315704, 315705, 315706, 315707, 315708, 315709, 315710, 315711, 315712, 315713, 315714, 315715, 315716, 315717, 315718, 315719,
315720, 315721, 315722, 315723, 315724, 315725, 315726, 315727, 315728, 315729, 315730, 315731, 315732, 315733, 315734, 315735.

Přehled zápisů ochranných známek bez změny
ve vztahu ke zveřejněným přihláškám

Číselný přehled

Kapitola obsahuje údaje o ochranných známkách zapsaných na základě ustanovení § 28 odst. 1 zákona č. 441/2003
Sb., u kterých nedošlo ke změně údajů oproti zveřejněné přihlášce ochranné známky. 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 51-2010 CZ, datum publikace 22.12.2010
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

2

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

O-197445

O-444241

O-458455

O-459411

O-460548

O-461006

O-461323

O-464372

O-466740

O-466741

O-467690

O-471337

O-471519

O-471549

O-471653

29.10.2003

04.01.2007

23.04.2008

27.05.2008

04.07.2008

23.07.2008

06.08.2008

09.12.2008

20.03.2009

20.03.2009

29.04.2009

08.10.2009

16.10.2009

19.10.2009

22.10.2009

14.12.2009

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

29.10.2003

04.01.2007

23.04.2008

27.05.2008

04.07.2008

23.07.2008

06.08.2008

09.12.2008

20.03.2009

20.03.2009

29.04.2009

08.10.2009

16.10.2009

19.10.2009

22.10.2009

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

01.09.2010

01.09.2010

18.11.2009

01.09.2010

01.09.2010

01.09.2010

01.09.2010

01.09.2010

23.09.2009

24.06.2009

27.05.2009

09.12.2009

25.11.2009

23.12.2009

01.09.2010

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

08.12.2010

08.12.2010

08.12.2010

08.12.2010

08.12.2010

08.12.2010

08.12.2010

08.12.2010

08.12.2010

08.12.2010

08.12.2010

08.12.2010

08.12.2010

08.12.2010

08.12.2010

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

315587

315588

315589

315590

315591

315592

315593

315595

315596

315597

315598

315599

315600

315601

315602

315603

Zápisy ochranných známek bez změny
 ve vztahu ke zveřejněným přihláškám

Lukáš Schröder, Na Hřebenkách 2667/55, Praha 5,
15000, CZ

WTM Trading s.r.o., Stará Voda 42, Mariánské Lázně,
35301, CZ

TRIMEX ENTERPRISES Limited, Webber Street, 15
Stropher House, London, GB

Metropolitan Film, s.r.o., Václavské náměstí 834, Praha
1, 11000, CZ

Metropolitan Film, s.r.o., Václavské náměstí 834, Praha
1, 11000, CZ

PepCom s.r.o., Kiliánská 231, Davle, 25206, CZ

Planet A, a.s., Vodnická 311/24, Praha 4 - Újezd, 14900,
CZ

EXCEL MIX, s.r.o., Priemyselná 497/8, 92231
Sokolovce, SK

PRAGOSOJA, spol. s r.o., U Habrovky 247/11, Praha
4, 14000, CZ

PRAGOSOJA, spol. s r.o., U Habrovky 247/11, Praha
4, 14000, CZ

Veletrhy Brno, a.s., Výstaviště 1, Brno, 64700, CZ

Krewel Meuselbach GmbH, Krewelstraße 2, D-53783
Eitorf, DE

Marek Václav, Rouské 43, Rouské, 75353, CZ

NEKTON - Vrňata s.r.o., K lesu 758/49, Praha 4,
14200, CZ

KARLŠTEJNSKÉ KULTURNÍ SDRUŽENÍ o.s.,
Karlštejn 185, Karlštejn, 26718, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 51-2010 CZ, datum publikace 22.12.2010
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

3

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

O-472785

O-472933

O-472999

O-473072

O-473683

O-473730

O-473731

O-473845

O-473847

O-473899

O-474124

O-474509

O-474843

O-474887

O-474904

O-474942

O-474989

18.12.2009

21.12.2009

23.12.2009

25.01.2010

26.01.2010

26.01.2010

29.01.2010

29.01.2010

01.02.2010

09.02.2010

22.02.2010

04.03.2010

05.03.2010

08.03.2010

08.03.2010

09.03.2010

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

14.12.2009

18.12.2009

21.12.2009

23.12.2009

25.01.2010

26.01.2010

26.01.2010

29.01.2010

29.01.2010

01.02.2010

09.02.2010

22.02.2010

04.03.2010

05.03.2010

08.03.2010

08.03.2010

09.03.2010

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

10.02.2010

01.09.2010

03.02.2010

03.03.2010

01.09.2010

01.09.2010

01.09.2010

01.09.2010

01.09.2010

01.09.2010

01.09.2010

01.09.2010

01.09.2010

24.03.2010

01.09.2010

01.09.2010

09.06.2010

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

08.12.2010

08.12.2010

08.12.2010

08.12.2010

08.12.2010

08.12.2010

08.12.2010

08.12.2010

08.12.2010

08.12.2010

08.12.2010

08.12.2010

08.12.2010

08.12.2010

08.12.2010

08.12.2010

08.12.2010

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

315604

315605

315606

315609

315610

315611

315612

315613

315614

315615

315617

315618

315619

315620

315621

315622

315623

MOCCA, spol. s r.o., Ruprechtická 848, Liberec 1 -
Staré Město, 46001, CZ

Joch Miloš Ing., Hluboké 11, Náměšť nad Oslavou,
67571, CZ

SVUS Pharma a.s., Smetanovo nábřeží 1238/20a,
Hradec Králové, 50002, CZ

SUNWATERGY s.r.o., Dřevařská 14, Brno, 60200, CZ

Sedlařík Jan MVDr., Maudlova 1536, Nové Město na
Moravě, 59231, CZ

VT style s.r.o., Říčany - Kuří 77, Říčany - Kuří, 25101,
CZ

VT style s.r.o., Říčany - Kuří 77, Říčany - Kuří, 25101,
CZ

PEJSKAR & spol., spol. s r.o., Dlouhá 614/10, Praha 1,
11000, CZ

PEJSKAR & spol., spol. s r.o., Dlouhá 614/10, Praha 1,
11000, CZ

RF HOBBY, s.r.o., Bohdalecká 6/1420, Praha 10,
10100, CZ

MEGAPIXEL s.r.o., Žitná 42, Praha 2, 12000, CZ

Český rozhlas, Vinohradská 12, Praha 2, 12099, CZ

Native PR, s.r.o., Záhřebská 224/23, Praha 2, 12000, CZ

Zentiva, k.s., U kabelovny 130, Praha 10 - Dolní
Měcholupy, 10237, CZ

Ilona Majorová, Dlouhá 117/1321, Havířov - Podlesí,
73601, CZ

UNIOS Pharma s.r.o., Robousy 188, Jičín, 50601, CZ

PH MODEL MANAGEMENT, s.r.o., Opletalova
1284/37, Praha 1, 11000, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 51-2010 CZ, datum publikace 22.12.2010
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

4

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

O-475332

O-475380

O-475438

O-475451

O-475636

O-475774

O-475823

O-475848

O-475857

O-476149

O-476198

O-476200

O-476201

O-476229

O-476255

O-476264

O-476273

22.03.2010

23.03.2010

25.03.2010

26.03.2010

01.04.2010

08.04.2010

12.04.2010

12.04.2010

13.04.2010

23.04.2010

26.04.2010

26.04.2010

26.04.2010

27.04.2010

28.04.2010

29.04.2010

29.04.2010

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

22.03.2010

23.03.2010

25.03.2010

26.03.2010

01.04.2010

08.04.2010

12.04.2010

12.04.2010

13.04.2010

23.04.2010

26.04.2010

26.04.2010

26.04.2010

27.04.2010

28.04.2010

29.04.2010

29.04.2010

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

01.09.2010

01.09.2010

01.09.2010

01.09.2010

01.09.2010

01.09.2010

01.09.2010

01.09.2010

01.09.2010

01.09.2010

01.09.2010

01.09.2010

01.09.2010

01.09.2010

01.09.2010

01.09.2010

01.09.2010

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

08.12.2010

08.12.2010

08.12.2010

08.12.2010

08.12.2010

08.12.2010

08.12.2010

08.12.2010

08.12.2010

08.12.2010

08.12.2010

08.12.2010

08.12.2010

08.12.2010

08.12.2010

08.12.2010

08.12.2010

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

315624

315625

315626

315627

315628

315629

315630

315631

315632

315633

315634

315635

315636

315637

315638

315639

Šťastný Bohumil, Rezkova 1670, Hranice I - Město,
75301, CZ

Cuprosan s.r.o., Slovenská 1085/1a, Ostrava - Přívoz,
70200, CZ

Hlavsa Jan, Na Okraji 335/42B, Praha 6, 16200, CZ

Lehocká Eva Ing., Marty Krásové 4449/9, Ostrava -
Poruba, 70800, CZ

CleverTech s.r.o., U hřiště 149, Světice, Říčany u Prahy,
25101, CZ

Mysliveček František, V Lukách 486, Hostivice, 25301,
CZ

Asociace provozovatelů mobilních sítí, Vyskočilova
1442/1b, Praha 4, 14021, CZ

FTV Prima, spol. s r.o., Na Žertvách 24/132, Praha 8,
18000, CZ

GAP Invest, a.s., Dvořákova 14, Brno, 60200, CZ

IQ FACTORY, a.s., Glazunovova 885, Praha 4, 14800,
CZ

eCENTRE, a.s., Jankovcova 1518/2, Praha 7, 17000, CZ

eCENTRE, a.s., Jankovcova 1518/2, Praha 7, 17000, CZ

eCENTRE, a.s., Jankovcova 1518/2, Praha 7, 17000, CZ

Měšťanský pivovar Strakonice, a.s., Podskalská 324,
Strakonice, 38601, CZ

Comin Trading, spol. s r.o., Volutova 2521, Praha 5,
15800, CZ

SPS Trade, spol. s r.o., Jánošíkova 66/A, 080 01 Prešov,
SK

Bicycle Tools Incorporated, dba Park Tool, Long Lake
Road 6, St. Paul, MN, US

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 51-2010 CZ, datum publikace 22.12.2010
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

5

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

O-476274

O-476301

O-476312

O-476377

O-476380

O-476382

O-476384

O-476469

O-476486

O-476510

O-476566

O-476584

O-476606

O-476610

O-476611

O-476613

29.04.2010

30.04.2010

30.04.2010

04.05.2010

04.05.2010

04.05.2010

04.05.2010

06.05.2010

06.05.2010

06.05.2010

11.05.2010

11.05.2010

12.05.2010

12.05.2010

12.05.2010

12.05.2010

12.05.2010

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

29.04.2010

30.04.2010

30.04.2010

04.05.2010

04.05.2010

04.05.2010

04.05.2010

06.05.2010

06.05.2010

06.05.2010

11.05.2010

11.05.2010

12.05.2010

12.05.2010

12.05.2010

12.05.2010

12.05.2010

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

01.09.2010

01.09.2010

01.09.2010

01.09.2010

01.09.2010

01.09.2010

01.09.2010

01.09.2010

01.09.2010

01.09.2010

01.09.2010

01.09.2010

01.09.2010

01.09.2010

01.09.2010

01.09.2010

01.09.2010

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

08.12.2010

08.12.2010

08.12.2010

08.12.2010

08.12.2010

08.12.2010

08.12.2010

08.12.2010

08.12.2010

08.12.2010

08.12.2010

08.12.2010

08.12.2010

08.12.2010

08.12.2010

08.12.2010

08.12.2010

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

315640

315641

315642

315643

315644

315645

315646

315647

315648

315649

315650

315651

315652

315653

315654

315655

315656

MERTL GROUP, s.r.o., Nupaky 164, Nupaky, 25101,
CZ

Hromek Vratislav, 5. května 196/42, Prostějov -
Domamyslice, 79604, CZ

Rokos Lubomír, Nám. T. G. Masaryka 130/14,
Prostějov, 79601, CZ

Mušek Michal, Kralovická 55, Plzeň, 32300, CZ

SAZKA, a.s., K Žižkovu 851, Praha 9, 19093, CZ

SAZKA, a.s., K Žižkovu 851, Praha 9, 19093, CZ

SAZKA, a.s., K Žižkovu 851, Praha 9, 19093, CZ

"Efko" Frischfrucht und Delikatessen GmbH,
Hinzenbach 38, Eferding, AT

Metropolitní síť Olomouc s.r.o., Březinova 136/7,
Olomouc, Hodolany, 77900, CZ

CET 21 spol. s r.o., Kříženeckého nám. 1078/5, Praha 5,
15200, CZ

Wiener Marek Bc., Josefy Faimonové 25, Brno, 62800,
CZ

Gynekologická a ultrazvuková ambulance Gynuz
MUDr. Daniela Šimánková, Boženy Němcové 1937,
Pelhřimov, 39301, CZ

BUVASTAV s.r.o., náměstí Republiky 367, Lom u
Litvínova, 43511, CZ

Diageo Scotland Limited, Edinburgh Park, 5 Lochside
Way, Edinburgh, Scotland EH12 9DT, GB

Diageo Scotland Limited, Edinburgh Park, 5 Lochside
Way, Edinburgh, Scotland EH12 9DT, GB

Diageo Scotland Limited, Edinburgh Park, 5 Lochside
Way, Edinburgh, Scotland EH12 9DT, GB

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 51-2010 CZ, datum publikace 22.12.2010
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

6

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

O-476614

O-476626

O-476628

O-476695

O-476696

O-476697

O-476737

O-476792

O-476823

O-476827

O-476829

O-476830

O-476831

O-476834

O-476912

O-476920

O-476982

12.05.2010

12.05.2010

14.05.2010

14.05.2010

14.05.2010

17.05.2010

19.05.2010

20.05.2010

20.05.2010

20.05.2010

20.05.2010

20.05.2010

20.05.2010

24.05.2010

25.05.2010

27.05.2010

28.05.2010

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

12.05.2010

12.05.2010

14.05.2010

14.05.2010

14.05.2010

17.05.2010

19.05.2010

20.05.2010

20.05.2010

20.05.2010

20.05.2010

20.05.2010

20.05.2010

24.05.2010

25.05.2010

27.05.2010

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

01.09.2010

01.09.2010

01.09.2010

01.09.2010

01.09.2010

01.09.2010

01.09.2010

01.09.2010

01.09.2010

01.09.2010

01.09.2010

01.09.2010

01.09.2010

01.09.2010

01.09.2010

01.09.2010

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

08.12.2010

08.12.2010

08.12.2010

08.12.2010

08.12.2010

08.12.2010

08.12.2010

08.12.2010

08.12.2010

08.12.2010

08.12.2010

08.12.2010

08.12.2010

08.12.2010

08.12.2010

08.12.2010

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

315657

315658

315659

315660

315661

315662

315663

315664

315665

315666

315667

315668

315669

315670

315671

315672

315673

Paul Hartmann Aktiengesellschaft, Paul-Hartmann-Str.
12, 89522 Heidenheim, DE

VALUE ADDED, a.s., Opletalova 958/27, Praha 1,
11000, CZ

Readymat s.r.o., Svatopluka Čecha 3844/22, Hodonín,
69501, CZ

Kohoutová Helena, Kamenická 303/39, Praha 7, 17000,
CZ

We Make Media, s.r.o., Jeseniova 1151/55, Praha 3,
13000, CZ

KITL, s.r.o., Komenského 791/23, Jablonec nad Nisou,
46601, CZ

ADBENTRUST s.r.o., Rybná 682/14, Praha 1 - Staré
Město, 11000, CZ

Měšťanský pivovar Strakonice, a.s., Podskalská 324,
Strakonice, 38601, CZ

BANADOR s.r.o., Blanenská 1276, Kuřim, 66434, CZ

NEOX s.r.o., Pancířova 1196/2, Praha 4, 14300, CZ

Zentiva, k.s., U Kabelovny 130, Praha 10 - Dolní
Měcholupy, 10237, CZ

Zentiva, k.s., U Kabelovny 130, Praha 10 - Dolní
Měcholupy, 10237, CZ

Zentiva, k.s., U Kabelovny 130, Praha 10 - Dolní
Měcholupy, 10237, CZ

Galmed, a.s., Těšínská 1349/296, Ostrava, 71600, CZ

Buzzoni Denisa, Masarykova 22, Brno, 60200, CZ

Rucki Jaroslav Ing., Vendryně 942, Vendryně, 73994,
CZ

Stavební firma Haase s.r.o., Kocléřov 138, Vítězná,
54462, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 51-2010 CZ, datum publikace 22.12.2010
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

7

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

O-477007

O-477034

O-477101

O-477107

O-477191

O-477239

O-477245

O-477302

O-477353

O-477387

O-477413

O-477484

O-477516

O-477571

O-477573

O-477574

O-477610

28.05.2010

02.06.2010

02.06.2010

07.06.2010

08.06.2010

08.06.2010

09.06.2010

11.06.2010

11.06.2010

14.06.2010

16.06.2010

17.06.2010

21.06.2010

21.06.2010

21.06.2010

22.06.2010

24.06.2010

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

28.05.2010

28.05.2010

02.06.2010

02.06.2010

07.06.2010

08.06.2010

08.06.2010

09.06.2010

11.06.2010

11.06.2010

14.06.2010

16.06.2010

17.06.2010

21.06.2010

21.06.2010

21.06.2010

22.06.2010

24.06.2010

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

01.09.2010

01.09.2010

01.09.2010

01.09.2010

01.09.2010

01.09.2010

01.09.2010

01.09.2010

01.09.2010

01.09.2010

01.09.2010

01.09.2010

01.09.2010

01.09.2010

01.09.2010

01.09.2010

01.09.2010

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

08.12.2010

08.12.2010

08.12.2010

08.12.2010

08.12.2010

08.12.2010

08.12.2010

08.12.2010

08.12.2010

08.12.2010

08.12.2010

08.12.2010

08.12.2010

08.12.2010

08.12.2010

08.12.2010

08.12.2010

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

315674

315676

315677

315678

315679

315680

315681

315682

315683

315684

315685

315686

315687

315688

315689

315690

315691

EDEN GROUP a.s., Na Vyhlídce 50/93, Karlovy Vary,
36001, CZ

SOJENKA, s.r.o., Holadská 11/630, Praha 10, 10100,
CZ

QCM, s.r.o., Bellova 370/40, Brno, 62300, CZ

HOBBY CAR, spol. s r.o., Záběhlická 84/2533, Praha
10, 10600, CZ

Pavel Švestka s.r.o., Dr. Janského 1418, Černošice,
25228, CZ

SAZKA, a.s., K Žižkovu 851, Praha 9, 19093, CZ

SAZKA, a.s., K Žižkovu 851, Praha 9, 19093, CZ

Kamila Kirke, Moskevská 25/369, Praha 10, 10100, CZ

Úvaly Development, s.r.o., Politických věznů 912/10,
Praha 1, 11000, CZ

DANCOLTD s.r.o., Libušská 312, Praha 4, 14200, CZ

Krahulík - MASOZÁVOD Krahulčí, a.s., Krahulčí 10,
Telč, 58856, CZ

OUR MEDIA a.s., Vinohradská 1597/174, Praha 3,
13000, CZ

Hůlka Zdeněk Ing. CSc., Kárníkova 22, Brno, 62100,
CZ

SAZKA, a.s., K Žižkovu 851, Praha 9, 19093, CZ

SAZKA, a.s., K Žižkovu 851, Praha 9, 19093, CZ

SAZKA, a.s., K Žižkovu 851, Praha 9, 19093, CZ

Mlékárna Valašské Meziříčí, spol. s r.o., Zámecká
2/57, Valašské Meziříčí, Krásno nad Bečvou, 75701, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 51-2010 CZ, datum publikace 22.12.2010
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

8

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

O-477659

O-477661

O-477669

O-477679

O-477683

O-477705

O-477721

O-477732

O-477752

O-477753

O-477755

O-477756

O-477757

O-477759

O-477761

O-477763

O-477765

24.06.2010

24.06.2010

24.06.2010

24.06.2010

25.06.2010

25.06.2010

25.06.2010

28.06.2010

28.06.2010

28.06.2010

28.06.2010

28.06.2010

28.06.2010

28.06.2010

28.06.2010

28.06.2010

28.06.2010

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

24.06.2010

24.06.2010

24.06.2010

24.06.2010

25.06.2010

25.06.2010

25.06.2010

28.06.2010

28.06.2010

28.06.2010

28.06.2010

28.06.2010

28.06.2010

28.06.2010

28.06.2010

28.06.2010

28.09.2010

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

01.09.2010

01.09.2010

01.09.2010

01.09.2010

01.09.2010

01.09.2010

01.09.2010

01.09.2010

01.09.2010

01.09.2010

01.09.2010

01.09.2010

01.09.2010

01.09.2010

01.09.2010

01.09.2010

01.09.2010

01.09.2010

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

08.12.2010

08.12.2010

08.12.2010

08.12.2010

08.12.2010

08.12.2010

08.12.2010

08.12.2010

08.12.2010

08.12.2010

08.12.2010

08.12.2010

08.12.2010

08.12.2010

08.12.2010

08.12.2010

08.12.2010

08.12.2010

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

315692

315693

315694

315695

315696

315697

315698

315699

315700

315701

315702

315703

315704

315705

315706

315707

315708

METEORSPORT s.r.o., Hrotovická 210, Třebíč,
67401, CZ

METEORSPORT s.r.o., Hrotovická 210, Třebíč,
67401, CZ

Donghai Nguyen Ph.D., Pri Zvonici 23, 821 04
Bratislava, SK

HESTI, spol. s r.o., Na Sadech 12, Zbuzany, Jinočany,
25225, CZ

Monster Worldwide, Inc, 622 Third Avenue, New
York, 10017, NY, US

Holakovská Marie, Spálená 11, Praha 1, 11000, CZ

JBPV s.r.o., Protivanov 346, Protivanov, 79848, CZ

REBOX THERAPY s.r.o., Seydlerova 2151/3, Praha 6,
15800, CZ

SAZKA, a.s., K Žižkovu 851, Praha 9, 19093, CZ

SAZKA, a.s., K Žižkovu 851, Praha 9, 19093, CZ

SAZKA, a.s., K Žižkovu 851, Praha 9, 19093, CZ

SAZKA, a.s., K Žižkovu 851, Praha 9, 19093, CZ

SAZKA, a.s., K Žižkovu 851, Praha 9, 19093, CZ

SAZKA, a.s., K Žižkovu 851, Praha 9, 19093, CZ

SAZKA, a.s., K Žižkovu 851, Praha 9, 19093, CZ

SAZKA, a.s., K Žižkovu 851, Praha 9, 19093, CZ

SAZKA, a.s., K Žižkovu 851, Praha 9, 19093, CZ

Parke-Davis GmbH, Linkstraße 10, 10785 Berlin, DE

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 51-2010 CZ, datum publikace 22.12.2010
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

9

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

O-477767

O-477773

O-477775

O-477777

O-477779

O-477803

O-477852

O-477855

O-477886

O-477889

O-477894

O-477932

O-477959

O-477961

O-477963

O-477969

O-477974

O-477975

29.06.2010

29.06.2010

29.06.2010

29.06.2010

30.06.2010

01.07.2010

01.07.2010

01.07.2010

02.07.2010

02.07.2010

07.07.2010

08.07.2010

08.07.2010

08.07.2010

08.07.2010

08.07.2010

08.07.2010

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

29.06.2010

29.06.2010

29.06.2010

29.06.2010

30.06.2010

01.07.2010

01.07.2010

01.07.2010

02.07.2010

02.07.2010

07.07.2010

08.07.2010

08.07.2010

08.07.2010

08.07.2010

08.07.2010

08.07.2010

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

01.09.2010

01.09.2010

01.09.2010

01.09.2010

01.09.2010

01.09.2010

01.09.2010

01.09.2010

01.09.2010

01.09.2010

01.09.2010

01.09.2010

01.09.2010

01.09.2010

01.09.2010

01.09.2010

01.09.2010

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

08.12.2010

08.12.2010

08.12.2010

08.12.2010

08.12.2010

08.12.2010

08.12.2010

08.12.2010

08.12.2010

08.12.2010

08.12.2010

08.12.2010

08.12.2010

08.12.2010

08.12.2010

08.12.2010

08.12.2010

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

315709

315710

315711

315712

315713

315714

315715

315716

315717

315718

315719

315720

315721

315722

315723

315724

315725

SAZKA, a.s., K Žižkovu 851, Praha 9, 19093, CZ

SAZKA, a.s., K Žižkovu 851, Praha 9, 19093, CZ

SAZKA, a.s., K Žižkovu 851, Praha 9, 19093, CZ

SAZKA, a.s., K Žižkovu 851, Praha 9, 19093, CZ

BROKER VISION s.r.o., Dušní 112/16, Praha 1 - Staré
Město, 11000, CZ

JZD Slušovice s.r.o., Neubuz 19, Neubuz, 76315, CZ

Lybar, a.s., Velvěty 33, Rtyně nad Bílinou, 41762, CZ

Časopisy pro volný čas s.r.o., Šaldova 7, Praha 8,
18600, CZ

PRO-REFORM, spol. s r.o., Čápkova 34, Brno, 60200,
CZ

Mráz Agro CZ, s.r.o., Jiráskova 201, Blatná, 38801, CZ

MARTIA a.s., Mezní 2854/4, Ústí nad Labem, 40011,
CZ

Hrudka Jiří, Pod hajnicí 205, Velké Přílepy, 25264, CZ

Hrudka Jiří, Pod hajnicí 205, Velké Přílepy, 25264, CZ

Orange Academy s.r.o., Pionýrská 1137/15, Hustopeče,
69301, CZ

Peterka Zdeněk Ing., Souběžná II 33, Praha 5 -
Jinonice, 15800, CZ

Fincentrum Media, s.r.o., Pobřežní 620/3, Praha 8,
18600, CZ

Fincentrum Media, s.r.o., Pobřežní 620/3, Praha 8,
18600, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 51-2010 CZ, datum publikace 22.12.2010
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

10

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

O-477976

O-477977

O-477978

O-477984

O-478036

O-478049

O-478074

O-478126

O-478284

O-477809

08.07.2010

08.07.2010

08.07.2010

08.07.2010

12.07.2010

13.07.2010

14.07.2010

16.07.2010

26.07.2010

30.06.2010

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

08.07.2010

08.07.2010

08.07.2010

08.07.2010

12.07.2010

13.07.2010

14.07.2010

16.07.2010

26.07.2010

30.06.2010

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

01.09.2010

01.09.2010

01.09.2010

01.09.2010

01.09.2010

01.09.2010

01.09.2010

01.09.2010

01.09.2010

01.09.2010

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

08.12.2010

08.12.2010

08.12.2010

08.12.2010

08.12.2010

08.12.2010

08.12.2010

08.12.2010

08.12.2010

08.12.2010

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

315726

315727

315728

315729

315730

315731

315732

315733

315734

315735

Fincentrum Media, s.r.o., Pobřežní 620/3, Praha 8,
18600, CZ

Fincentrum Media, s.r.o., Pobřežní 620/3, Praha 8,
18600, CZ

ELEKTRODESIGN ventilátory spol. s r.o.,
Květinková 16, Praha 3, 13000, CZ

Milkin a.s., Českobrodská 1174, Praha 9 - Kyje, 19800,
CZ

Brněnská personalistika spol. s r.o., Údolní 11, Brno,
60200, CZ

Dow AgroSciences LLC, 9330 Zionsville Road, 46268
Indianapolis, IN, US

Zott GmbH & Co. KG, Dr. Steichele Strasse 4, 86690
Mertingen, DE

HANSE GROUP s.r.o., Zrzavého 1705/4a, Praha 6,
16300, CZ

Auto Kelly, a.s., K Červenému dvoru 10, Praha 10,
10000, CZ

divadlo MINOR, příspěvková organizace, Vodičkova
674/6, Praha 1, 11000, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 51-2010 CZ, datum publikace 22.12.2010
(Zápisy ochranných známek se změnou ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

1

315594, 315607, 315608, 315616, 315675

Přehled zápisů ochranných známek se změnou
ve vztahu ke zveřejněným přihláškám

Číselný přehled

Kapitola obsahuje údaje o ochranných známkách zapsaných na základě ustanovení § 28 odst. 1 zákona č. 441/2003
Sb., u kterých došlo ke změně údajů oproti zveřejněné přihlášce ochranné známky.



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 51-2010 CZ, datum publikace 22.12.2010
(Zápisy ochranných známek se změnou ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

2

(210)

(210)

(210)

(210)

O-461977

O-473533

O-473534

O-474425

02.09.2008

18.01.2010

18.01.2010

18.02.2010

(220)

(220)

(220)

(220)

(442)

(442)

(442)

(442)

19.08.2009

10.03.2010

10.03.2010

21.04.2010

(151)

(151)

(151)

(151)

08.12.2010

08.12.2010

08.12.2010

08.12.2010

(111)

(111)

(111)

(111)

315594

315607

315608

315616

Zápisy ochranných známek se změnou
ve vztahu ke zveřejněným přihláškám

(511)

(511)

(511)

(511)

36, 39

29, 35

29, 35

35
(590) Barevná

(510)

(510)

(510)

(510)

(36) pronájem nemovitostí, bytů a nebytových prostor pro turisty
a podnikatele; (39) autopůjčovna (rent a car), pronájem a
půjčování automobilů, rezervace dopravních prostředků,
informace o dopravě pro turisty, pronájem parkovacích míst.

(29) maso, masové konzervy, rybí konzervy, zeleninové
konzervy, masové výtažky, droby, vnitřnosti, dršťky, játra,
klobásy, salámy, párky;  (35) zprostředkování obchodu s
výrobky uvedenými ve třídě 29, zprostředkovatelská činnost v
oblasti obchodu a služeb k obchodním účelům, týkající se
výrobků uvedených ve třídě 29, odborné obchodní poradenství,
obchodní nebo podnikatelské informace, zprostředkování
obchodních kontaktů v oblasti výrobků uvedených ve třídě 29,
provádění obchodních operací, pomoc při řízení obchodní
činnosti, kopírování nebo rozmnožování (reprodukce)
dokumentů, dokladů apod., reklama (on-line) na počítačové
komunikační síti, on-line inzerce, prezentace výrobků v
komunikačních médiích pro účely maloobchodu, vyhledávání
dat a informací v počítačových souborech, pronájem reklamního
času ve všech komunikačních médiích, poskytování obchodních
informací a služeb pomocí Internetu, zprostředkování
internetového obchodu v oblasti výrobků uvedených ve třídě 29,
komerční využití Internetu v oblastech komerčních
internetových médií a vyhledávacích služeb v oblasti výrobků
uvedených ve třídě 29, vyhledávání dat v počítačových
souborech, prezentace uživatelů na stránkách World Wide Web
v počítačové síti Internet, systemizace informací do
počítačových databází, reklama, propagace, propagační
korespondence, propagační materiál (šíření), propagační
publikace (šíření), inzerce, pořádání veletrhů pro obchodní a
reklamní účely.

(29) maso, masové konzervy, rybí konzervy, zeleninové
konzervy, masové výtažky, droby, vnitřnosti, dršťky, játra,
klobásy, salámy, párky; (35) zprostředkování obchodu s výrobky
uvedenými ve třídě 29, zprostředkovatelská činnost v oblasti
obchodu a služeb k obchodním účelům, týkající se výrobků ve
třídě 29, odborné obchodní poradenství, obchodní nebo
podnikatelské informace, zprostředkování obchodních kontaktů
v oblasti výrobků uvedených ve třídě 29, provádění obchodních
operací, pomoc při řízení obchodní činnosti, kopírování nebo
rozmnožování (reprodukce) dokumentů, dokladů apod., reklama
(on-line) na počítačové komunikační síti, on-line inzerce,
prezentace výrobků v komunikačních médiích pro účely
maloobchodu, vyhledávání dat a informací v počítačových
souborech, pronájem reklamního času ve všech komunikačních
médiích, poskytování obchodních informací a služeb pomocí
Internetu, zprostředkování internetového obchodu v oblasti
výrobků uvedených ve třídě 29, komerční využití Internetu v
oblastech komerčních internetových médií a vyhledávacích
služeb v oblasti výrobků uvedených ve třídě 29, vyhledávání dat
v počítačových souborech, prezentace uživatelů na stránkách
World Wide Web v počítačové síti Internet, systemizace
informací do počítačových databází, reklama, propagace,
propagační korespondence, propagační materiál (šíření),
propagační publikace (šíření), inzerce, pořádání veletrhů pro
obchodní a reklamní účely.

(35) obchodní administrativa, kancelářské práce, provádění
aukcí a dražeb, činnost účetních poradců, vedení účetnictví,
tvorba databází pro komerční účely.

(540)

(540)

(540)

(540)

Continental Rent - A - CAR s.r.o., Korunní 588/4, Praha 2,
12000, CZ

DELIKAN s.r.o., Kopečná 940/14, Brno, 60200, CZ

DELIKAN s.r.o., Kopečná 940/14, Brno, 60200, CZ

DM NOTE agency s.r.o., Hudcova 34/14, Brno, 62100, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

Alex Liseichykau, Karla Zicha 1376/11, Praha 10, 10400

Ing. Pavel Nádvorník s.r.o., Sokola Tůmy 1099/1, Ostrava-
Mariánské Hory, 70900

Ing. Pavel Nádvorník s.r.o., Sokola Tůmy 1099/1, Ostrava-
Mariánské Hory, 70900

Kania, Sedlák, Smola patentová a známková kancelář, Ing. Josef
Smola, Mendlovo nám. 1a, Brno, 60300

(740)

(740)

(740)

(740)

(320)

(320)

(320)

(320)

02.09.2008

18.01.2010

18.01.2010

18.02.2010



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 51-2010 CZ, datum publikace 22.12.2010
(Zápisy ochranných známek se změnou ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

3

(210) O-477070

31.05.2010(220)

(442) 07.07.2010
(151) 08.12.2010

(111) 315675

(540) MATTHEO

(511) 3

(510) (3) mýdla, parfumerie, vonné oleje, kosmetika, vlasové vody,
zubní pasty.

KARLOVARSKÉ MINERÁLNÍ VODY a.s., Horova 3,
Karlovy Vary, 36021, CZ

(730)

JUDr. Josef Mrázek, Pernerova 11, Praha 8, 18600(740)

(320) 31.05.2010



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 51-2010 CZ, datum publikace 22.12.2010
(Zápisy licenčních smluv k ochranným známkám) 

1

Zápisy licenčních smluv k ochranným známkám

PhDr. Jana Krausová, Zručská cesta
1446/59, Plzeň - Bolevec, 32300, CZ;

315288

Číslo zápisu Vlastník

Datum
uzavření
licenční
smlouvy

Nabyvatel licence Druh licence
S účinností

od data

INTERWAY INSURANCE
BROKERS, spol. s r.o., Zručská cesta
1446/59, Plzeň, 30100, CZ;

nevýlučná 03.12.2010 10.12.2010

V této kapitole jsou zveřejněny zápisy licenčních smluv podle ustanovení § 18 odst. 1 zákona č. 441/2003 Sb.



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 51-2010 CZ, datum publikace 22.12.2010
(Ochranné známky zrušené a prohlášené za neplatné) 

1

(540)

(540)

Veselý Verbíř

PARTIDA

Ochranné známky zrušené a prohlášené za neplatné

292963

292964

295051

311787

(111)

(111)

(111)

(111)

(540)

(540)

(583)

(583)

(583)

(583)

30.11.2010 / prohlášení ochranné známky za neplatnou

30.11.2010 / prohlášení ochranné známky za neplatnou

30.11.2010 / prohlášení ochranné známky za neplatnou

07.12.2010 / prohlášení ochranné známky za neplatnou

Tato kapitola obsahuje údaje o rozhodnutích o zrušení ochranné známky na základě ustanovení § 31 zákona č.
441/2003 Sb. nebo o prohlášení ochranné známky za neplatnou na základě ustanovení § 32 zákona č. 441/2003 Sb.
Existuje-li důvod zrušení/prohlášení ochranné známky za neplatnou pouze ve vztahu k některým z výrobků nebo
služeb, Úřad ochrannou známku zruší/prohlásí za neplatnou pouze pro tyto výrobky nebo služby. Údaje o výsledku
rozhodnutí (zrušení ochranné známky, částečné zrušení ochranné známky, prohlášení ochranné známky za neplatnou,
prohlášení ochranné známky za částečně neplatnou) jsou uvedeny za datem právní moci rozhodnutí pod INID kódem
(583) s názvem "Datum právní moci rozhodnutí/výsledek rozhodnutí".



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 51-2010 CZ, datum publikace 22.12.2010
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

1

 Přehled obnov zápisu ochranných známek

Číselný přehled

113431 117115 154525 154820 160433 160599 160660 164949 168651 169796 170098 170533 171014
171292 171950 172044 172046 176209 176536 232397 234337 234525 234604 235073 236406 236412
236413 237838 237839 237950 238467 238730 238913 239595 239671 239763 239798 240284 240285
240297 240299 240341 240349 240359 240396 240480 240487 240491 240496 240497 240597 240598
240630 240689 240717 241087 241111 241140 241173 241240 241329 241332 242043 242096 242165
242166 242949 242978 243187 243746 244231 244393 244770 244850 245480 245494 245495 245597
245743 246772 246846 246909 247105 247532 247610 248104 248231 249040 249196 249252 249254
250767 255502

Kapitola obsahuje údaje o ochranných známkách, u kterých byl na žádost vlastníka obnoven zápis podle
ustanovení § 28 odst. 2 zákona č. 441/2003 Sb.



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 51-2010 CZ, datum publikace 22.12.2010
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

2

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

O-156

O-23585

O-23625

O-25042

O-44937

O-45273

O-45756

19.11.1931

20.12.1930

02.01.1961

08.08.1961

18.12.1970

28.05.1971

25.11.1971

27.02.1981

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

19.11.1931

20.12.1930

22.02.1961

15.08.1961

20.07.1971

01.12.1971

14.01.1972

15.10.1981

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

113431

117115

154525

154820

160433

160599

160660

164949

Obnovy zápisu ochranných známek

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

SCALA

PROGRESSO

MF

ORIENT

BRUT

ŠMERAL

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

16

32, 33

16

9, 16, 34

7, 8, 12

14

3, 5, 25

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(16) veškeré potřeby písárenské /vyjma nábytek/, psací,
kreslířské a malířské, zejména tužky a tuhy obyčejné, snímací a
barevné, křídy, mechanické tužky, břidlicové tužky, uhel
rýsovací, držátka, chránítka na tužky, plnicí pera, ořezávátka a
ořezávací strojky na tužky, pryž stěrací, lepenkové tabulky.

(32) veškeré lihuprosté nápoje, sodové vody a sifony; (33)
lihoviny všeho druhu, zvl. likéry, bílá prostějovská kořalka,
rum a vína.

(16) kovové kancelářské potřeby, kancelářské zařízení,
technické potřeby, a to špendlíky, děrovače, sešívačky, drátky
do sešívaček, spony na dopisy, rýsovací soupravy, rýsovací
stoly, kancelářské a technické organizační pomůcky.

Kancelářské, školní a umělecké potřeby, zejména potřeby psací,
kreslířské, malířské, modelovací, rozmnožovací, logaritmická
pravítka, měřítka a přístroje k měření, kuřácké potřeby ze
dřeva, kovu a umělých hmot.

Traktory a jejich díly, hospodářské stroje zejména balící stroje,
žací mlátičky s vlastním pohonem, nářadí na obdělávání půdy,
výsevné a osazovací nástroje, obdělávací a mulchovací náčiní,
žací a manipulační nástroje, nářadí na udržování dvora, cesty,
pastviny, lesa, vinice a ovocného sadu a díly veškerého
předcházejícího zboží. Hospodářské stroje zejména nástroje na
zúrodňování půdy a řizení vlhkosti, vybavení na ničení plevele
a rostlinných škůdců, nástroje pro mlácení a přípravu sklizně a
díly veškerého předcházejícího zboží. Zařízení pro silnice a
přesun materiálu zejména nakladače, hloubkové lopaty rypadla,
vozíky se zdvižnou vidlicí, traktory s lopatovým rypadlem,
škrabače (skrejpry), rozryvače, odstraňovače sněhu a buldozery
a díly všeho předcházejícího zboží.

(14) hodiny, hodinky, jejich části a příslušenství.

Mýdla, voňavkářské výrobky, etherické oleje, kosmetické
přípravky, vlasové lotiony, deodoranční přípavky pro osobní
užití, léčivé kosmetické přípravky, šátky.

(540)

(540)

KOH-I-NOOR HARDTMUTH a.s., F.A.Gerstnera 3, České
Budějovice, 37130, CZ

Palírna u Zeleného stromu - Starorežná Prostějov, a.s.,
Dykova 8, Prostějov, 79697, CZ

KOH-I-NOOR HARDTMUTH a.s., F.A.Gerstnera 21/3,
České Budějovice, 37130, CZ

KOH-I-NOOR HARDTMUTH a.s., F.A. Gerstnera 21/3,
České Budějovice, 37130, CZ

Massey Ferguson Corporation, 4205 River Green Parkway,
Duluth 30096, GA, US

Orient Watch Co., Ltd., 4-4,, 2-chome, Soto Kanda,
Chiyoda-ku, Tokyo, JP

UNILEVER, N.V., Weena 455, Rotterdam, NL

Šmeral Brno a.s., Křenová 65c, Brno, 65825, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

KOREJZOVÁ & SPOL., v.o.s., JUDr. Petra Korejzová,
Korunní 810/104 E, Praha 10, 10100

Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík
Kalenský a partneři, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 2, Praha 2,
12000

KOREJZOVÁ & SPOL., v.o.s., JUDr. Petra Korejzová,
Korunní 810/104 E, Praha 10, 10100

KOREJZOVÁ & SPOL., v.o.s., JUDr. Petra Korejzová,
Korunní 810/104 E, Praha 10, 10100

PATENTSERVIS Praha a.s., Jivenská 1273/1, Praha 4, 14021

Čermák Hořejš Matějka a spol., JUDr. Jan Matějka, advokát,
Národní 32, Praha 1, 11000

Baker & McKenzie v.o.s., advokátní kancelář, JUDr. Jiří
Čermák, advokát, Klimentská 46, Praha 1, 11002

ELITFORM - Patentová a známková kancelář, Mgr. Lukáš
Dlabáček, Bolzanova 5, Brno, 61800

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 51-2010 CZ, datum publikace 22.12.2010
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

3

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

O-52140

O-57882

O-60128

O-60212

O-60187

O-60961

O-59875

O-62923

O-59450

29.06.1990

22.01.1991

28.01.1991

25.01.1991

25.03.1991

29.12.1990

25.07.1991

26.11.1990

26.11.1990

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

26.09.1991

10.04.1992

25.05.1992

26.06.1992

30.09.1992

30.09.1992

31.12.1992

02.04.1993

02.04.1993

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

168651

169796

170098

170533

171014

171292

171950

172044

172046

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

STA

CaM-DIAMaC

NOE

PERSEUS

ESTA

SUPRAPHONET

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

6, 7, 8

33

25

7

7, 8, 9

6, 7, 9

9, 12, 15, 20, 22, 25, 28

9, 20, 42

9, 16, 40, 41, 42

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

Lisy mechanické, výstředníkové, klikové, kolenové, děrovací,
ostatní mechanické lisy, lisy hydraulické, kovací stroje
vodorovné, ostatní mechanické kovací stroje, hydraulické
kovací stroje, buchary hydraulické, pneumatické, kombinované,
elektromagnetické, protiběžné, automaty na tváření tyčí, drátu a
pásků, zakružovací stroje, ohýbací stroje na plech, ostatní stroje
na strojní a ruční zpracování plechu, válcovačky na objemové
tváření, tvářecí nástroje, kovací zápustky, lisovací nástroje,
ostřihovací nástroje, odlitky z ocelolitiny a barevných kovů.

(33) vína.

(25) sportovní obuv.

(7) jednoúčelové stroje, technická zařízení, stavební a  silniční
stroje, stroje pro zemní práce (zhutňovací válce všech typů a
druhů), stroje pro hutnění skládek komunálního odpadu, stroje
pro udržování komunikací (silniční fréza).

Jádrové diamantové vrtáky, pilové řezací DIA kotouče pro
stavební mat., kotouče pro DIA broušení, strojní zařízení pro
DIA jádrové vrtání (elektro, hydro), řezače spar (s pohonem
elektro, benzinový motor, naftový motor), brusky pro broušení
stavebních materiálů.

Písty, pístní čepy, ložiska, ložiskové pánve a pouzdra, opěrné
kroužky, tlačné podložky a veškeré součásti motorů s vnitřním
spalováním.

Výrobky z plastických hmot, např. drobná sportovní plavidla,
bazény, pouzdra na hudební nástroje, pádla, doplňky k
automobilům, např. spoilery, blatníky, nosiče zavazadel apod.;
sportovně-turistické potřeby, např. sportovní lodě, plovací
vesty, stany, spací pytle apod.; sportovní ošacení, např.
speciální pláštěnky.

Výpočetní technika, elektronika, programové vybavení,
kancelářská technika, zabezpečovací technika a nábytek;
poradenské služby.

Ozvučené magnetofonové kazety, kompaktní desky,
videokazety a videodesky; pořizování zvukových a obrazových
záznamů různých technických provedení; získávání autorských
práv, práv výkonných umělců a práv výrobců zvukových a
obrazových záznamů, provádění nebo zprostředkování převodu
těchto práv pro všechny druhy užití takových záznamů;
vydávání publikací obsahující díla hudební s textem či bez
textu, literárních, vědeckých a uměleckých děl z oboru hudby a
oborů s ní souvisejících, získávání nakladatelských práv k
těmto dílům a provádění a zprostředkování převodu těchto
práv.

Ozvučené magnetofonové kazety, kompaktní desky,
videokazety a videodesky; pořizování zvukových a obrazových
záznamů různých technických provedení; získávání autorských
práv, práv výkonných umělců a práv výrobců zvukových a
obrazových záznamů, provádění nebo zprostředkování převodu

(540)

(540)

(540)

S.MARGHERITA S.p.A., Via Ita Marzotto 8, Fossalta di
Portugruaro, Venezia, IT

CONVERSE INC. Společnost zřízená podle zákonů státu
Delaware, One High Street, North Andover, MA, US

Ammann Czech Republic a.s., Náchodská 145, Nové Město
nad Metují, 54901, CZ

CaM-DIAMaC s.r.o., Drobného 34, Brno, 60200, CZ

MAHLE METAL LEVE S/A, Avenida ERNST MAHLE,
2000, Mogi-Guaçú - SP, BR

Oskar Vaňátka, Benešovo nám. 2507, Pardubice, 53002, CZ

Perseus, s.r.o., U Elektry 203/8, Praha 9, 19800, CZ

SUPRAPHON a.s., Palackého 740/1, Praha 1, 11299, CZ

SUPRAPHON a.s., Palackého 740/1, Praha 1, 11299, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

Patentservis Praha a.s., Jivenská 1273/1, Praha 4, 14021

Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík
Kalenský a partneři, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 2, Praha 2,
12000

Čermák Hořejš Matějka a spol., JUDr. Karel Čermák, advokát,
Národní 32, Praha 1, 11000

Ing. Sedláčková Vlasta, Ke Kateřinkám 1393, Praha 4, 14900

Ing. Pavel Reichel, Lopatecká 14, Praha 4, 14700

Ing. Pavel Reichel, Lopatecká 14, Praha 4, 14700

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 51-2010 CZ, datum publikace 22.12.2010
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

4

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

O-59451

O-63491

O-63490

O-156660

O-153801

O-158245

O-162118

30.08.1991

30.08.1991

21.06.2000

31.03.2000

14.08.2000

07.12.2000

04.05.2000

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

11.05.1994

19.05.1994

28.03.2001

25.06.2001

25.06.2001

25.06.2001

30.07.2001

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

176209

176536

232397

234337

234525

234604

235073

(540)

(540)

(540)

(540)

KOH-I-NOOR

EUROTIN

EVACUT

SUNDAY

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

9, 16, 40, 41, 42

16

16

6, 16, 17

8

35, 41, 42

5, 32, 33

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

těchto práv pro všechny druhy užití takových záznamů;
vydávání publikací obsahující díla hudební s textem či bez
textu, literárních, vědeckých a uměleckých děl z oboru hudby a
oborů s ní souvisejících, získávání nakladatelských práv k
těmto dílům a provádění a zprostředkování převodu těchto
práv.

(16) potřeby pro technické kreslení, jejich náhradní díly a
příslušenství.

(16) potřeby pro technické kreslení, jejich náhradní díly a
příslušenství.

(6) obecné kovy a jejich slitiny, kovové výrobky pokud nejsou
uvedeny v jiných třídách, balící fólie kovové, barely kovové,
cínové desky, plechy, fólie cínové, fólie pro balení kovové,
hliníkové fólie, chromové rudy, kontejnery jako obal kovové,
konzervové krabice kovové, kovové nádoby na skladování a
přepravu, kovové sudy, kovové uzávěry na lahve, nádoby jako
obal kovové, nádrže kovové, obaly z pocínovaného plechu,
plechové sudy, plechovky, pouzdra kovová, schránky kovové,
skříňky kovové na uchovávání potravin, spíže kovové na
uchovávání potravin, sudy kovové, tombak, uzávěry kovové
pro nádoby, uzávěry na lahve, zátky kovové, zátky na sudy;
(16) papír všeho druhu a výrobky z papíru, lepenka a
kartonážní výrobky, papírnické výrobky všeho druhu, psací
potřeby a náčiní, hrací karty, potřeby pro výtvarné umění,
kancelářské potřeby včetně razítek, pečetí a pečetidel, lepidla
kancelářská a pro domácnost, obalový materiál z papíru a z
plastických hmot, tiskoviny a polygrafické výrobky všeho
druhu; (17) obalový materiál z plastických hmot - polotovar.

(8) šroubovité vrtáky, vrtáky do zdi, listy pro pily, pásové
čepele, řezné nástroje, obráběcí nástroje, vše pro účely řezání.

(35) propagační činnost, reklama; (41) vzdělávání s využitím
elektronických prostředků; (42) vývoj, tvorba a poskytování
software.

(5) nápoje pro léčivé účely, nápojové směsi a prášky pro léčivé
účely; (32) nealkoholické nápoje všeho druhu, piva; (33)
lihoviny, likéry, vína.

(1) chemické výrobky pro průmysl, vědu, zemědělství,
zahradnictví a lesnictví, půdní hnojiva, přírodní i strojená,
zejména výrobky organické chemie, hnojiva, prostředky
pesticidní, postřiky pesticidní, látky proti tvoření kotelního
kamene v kotlích a vodních a parovodních potrubích, přípravky
pro konzervaci potravin, třísloviny, průmyslová pojiva a
lepidla, líh surový, technický líh, dřevný líh, líh octárenský, líh
vinný a produkty z destilace lihu; směsi pro zamezení
zamrzání; (2) barvy, nátěry a laky, fermeže, tmely, prostředky
proti vzniku a šíření koroze kovů, prostředky proti hnilobě
dřeva, barviva, mořidla, lihová mořidla, lihové laky, pryskyřice
přírodní v surovém stavu, kovové fólie; (3) přípravky bělící a
jiné prací prostředky, přípravky k leštění, odmašťování a
broušení, mýdla, mýdla tekutá, šampony vlasové i tělové, pěny

(540)

(540)

(540)

KOH-I-NOOR HARDTMUTH, a. s., F.A. Gerstnera 3,
České Budějovice, 37130, CZ

KOH-I-NOOR HARDTMUTH, a. s., F.A. Gerstnera 3,
České Budějovice, 37130, CZ

BLUE ARROW INTERNATIONAL, s.r.o., Dopraváků
749/3, Praha 8, 18400, CZ

PATIENCE & NICHOLSON (NZ) LIMITED, Dale Street,
Kaiapoi, Canterbury, NZ

peníze.cz, a.s., Opletalova 1417/25, Praha 1, Nové Město,
11000, CZ

Poděbradka, a. s., Nymburská 239/VII, Poděbrady, 29001,
CZ

SLOVLIKER ČR, s.r.o., Hudcova 78b, Brno, 61200, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

KOREJZOVÁ & SPOL., v.o.s., JUDr. Petra Korejzová,
Korunní 810/104 E, Praha 10, 10100

KOREJZOVÁ & SPOL., v.o.s., JUDr. Petra Korejzová,
Korunní 810/104 E, Praha 10, 10100

Advokátní kancelář DOLEŽALOVÁ & HRUŠKA, JUDr. Filip
Hruška, Táborská 619, Praha 4, 14000

Patentservis Praha a.s., Jivenská 1273/1, Praha 4, 14021

HAVEL & HOLÁSEK s.r.o. Advokátní kancelář, Mgr. David
Neveselý, advokát, Týn 1049/3, Praha 1, 11000

Mgr. Ing. Marek Němec, patentový zástupce, Nádražní 106,
box 223, Sedlčany, 26401

Ing. Zdeněk Kučera, Dlouhá 207 (P.O.BOX 92), Slušovice,
76315

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 51-2010 CZ, datum publikace 22.12.2010
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

5

(210)

(210)

(210)

O-155085

O-162861

O-163223

02.01.2001

15.01.2001

15.01.2001

(220)

(220)

(220)

(151)

(151)

(151)

27.08.2001

27.08.2001

27.08.2001

(111)

(111)

(111)

236406

236412

236413

(540)

(540)

Červená linka

Uni linka

(511)

(511)

(511)

1, 2, 3, 4, 5, 33, 42

9, 35, 37, 41, 42

9, 28, 35, 38, 41, 42

(510)

(510)

(510)

a soli do koupelí, čistící prostředky na pleť, opalovací krémy,
pleťové masky, balzámy na rty, parfumerie, vonné oleje,
dekorativní a tělová kosmetika jako rtěnky, umělé řasy, umělé
nehty, makeupy, krémy, mléka a vody, deodoranty pro osobní
potřebu, toaletní přípravky, vlasové vody, zubní pasty, prášky a
vodičky, kosmetické přípravky pro pěstění pokožky,
kosmetické přípravky všeho druhu například krémy, esence,
přísady do koupelí, pudry, barviva, ostatní kosmetické a
drogistické zboží, líh mýdlový; (4) líh denaturovaný, líh jako
surovina pro výrobu pohonných hmot; (5) výrobky
farmaceutické a veterinární, vitamíny, vitamínové pastilky,
vitamínové prášky k přípravě nápojů a jiné vitamínové
přípravky, dietetické přípravky pro děti a nemocné,
homeopatika, nutriceutika zahrnutá v této třídě včetně
dávkovaných minerálií upravených pro perorální užití, pastilek
s mineráliemi, zdravotních sirupů, zdravotních jedlých gelů a
zdravotních jedlých prášků, redukčních přípravků, zdravotních
jedlých koncentrátů, léčebných přísad do potravin a potravin s
léčebnými přísadami, léčebné bylinné výtažky a přípravky z
nich, medicinální čaje, náplasti, obvazový materiál, hmoty k
plombování zubů a na zubní otisky, desinfekční prostředky k
ničení plevele a k hubení živočišných škůdců, insekticidy, papír
medicinální, papír pro lékařské účely; (33) alkoholické nápoje
(kromě piv) a komponenty a polotovary pro výrobu
alkoholických nápojů, lihoviny esence k výrobě lihovin, likéry,
vína; (42) chov zvířat, zejména koní.

(9) radiopřijímače, příslušenství radiopřijímačů, radiopřijímače
pro automobily, reproduktorové soustavy, televizní přijímače,
příslušenství televizních přijímačů, televizní přístroje,
videorekordéry a videopřehrávače, gramofony, příslušenství k
videotechnice, videokamery, antény a satelitní antény, telefony
a příslušenství k nim, telekomunikační technika, komunikační
technika, komunikační hotelové systémy, výrobky
audiovizuální techniky, magnetofony, audiovizuální nosiče
nahrané a nenahrané, datové nosiče, výpočetní technika a
příslušenství, zařízení na zpracování zvuku a obrazu,
počítačové sítě, scannery, kancelářské elektrické a elektronické
pomůcky a zařízení; (35) zprostředkování obchodních případů
v oblasti spotřební elektroniky, audiovizuální techniky a
komunikačních systémů, pomoc při řízení obchodu, pomoc a
zprostředkování obchodu pomocí Internetu, tvorba databanky a
statistických přehledů v oblasti obchodu; (37) opravy, údržba a
servis spotřební elektroniky, servis audiovizuální techniky a
opravy příslušenství k nim, servis hotelové komunikační
techniky a systémů, servis výpočetní techniky, servis
kancelářské techniky; (41) vzdělávání v oboru elektrotechniky
a elektroniky, školení v oblasti komunikačních systémů a v
oblasti audiovizuální techniky, školení v oboru
elektrotechnických a elektronických norem a předpisů; (42)
tvorby a poskytování software, odborná konzultační a
poradenská činnost v oblasti komunikačních systémů,
elektroniky a elektrotechniky, znalecké posudky v oblasti
elektrotechniky a elektroniky.

(9) elektronické přístroje pro záznam, přenos, zpracování a
reprodukci informací, nosiče informací, záznamové média,
karty s pamětí, telefony, modemy, hlasové schránky,
magnetické suporty zvukových záznamů; (28) hry
(neprovozované na obrazovkách TV přijímačů), hračky; (35)
informace (obchodní nebo podnikatelské), propagace, reklama,
zpracování textů, automatické zpracování informací,
zprostředkovatelská a obstaratelská činnost v oblasti obchodu,
marketing, překlad informací do počítačových databází, pomoc
při řízení obchodní a podnikatelské činnosti, veškeré
informační služby v rámci tř. 35; (38) telekomunikační služby,
pronájem telekomunikačních okruhů, služby telematické,
zřizování a provozování veřejných, účelových a privátních
telekomunikačních sítí, zřizování a provozování veřejných a
privátních datových a počítačových sítí, připojování zařízení a
jejich začleňování do sítí, elektronický přenos dokumentů,
získávání a šíření zpráv a informací prostřednictvím
telekomunikační sítě nebo datové sítě nebo sítě výpočetní,
šíření elektronických tiskovin, časopisů, periodik a knih
prostřednictvím počítačové, datové, elektronické,
telekomunikační nebo informační sítě, služby hlasové
schránky, služby přístupu k datovým a informačním sítím a
Internetu, přenos informací, zprostředkování přenosu dat,
poradenská činnost v oblasti telekomunikací; (41) služby
školící a vzdělávací pro subjekty provozovatelů a veřejnosti,
organizace a provádění her a soutěží, sportovní zábavná a
výchovná činnost, vystavování textu, grafiky, dat a databází na
počítačových sítích; (42) poradenská činnost v oblasti
informací a výpočetních služeb, tvorba WWW stránek, tvorba
informačních databází, tvorba mediálních dokumentů,
vytváření www prezentací, a řešení www serverů,
zprostředkovatelská a poradenská činnost v oblasti výpočetní
techniky a informatiky, provozování počítačových center s
přístupem do databází (např. Internet).

(9) elektronické přístroje pro záznam, přenos, zpracování a
reprodukci informací, nosiče informací, záznamové média,
karty s pamětí, telefony, modemy, hlasové schránky,
magnetické suporty zvukových záznamů; (28) hry
(neprovozované na obrazovkách TV přijímačů), hračky; (35)
informace (obchodní nebo podnikatelské), propagace, reklama,
zpracování textů, automatické zpracování informací,
zprostředkovatelská a obstaratelská činnost v oblasti obchodu,
marketing, překlad informací do počítačových databází, pomoc
při řízení obchodní a podnikatelské činnosti, veškeré
informační služby v rámci tř. 35; (38) telekomunikační služby,
pronájem telekomunikačních okruhů, služby telematické,
zřizování a provozování veřejných, účelových a privátních
telekomunikačních sítí, zřizování a provozování veřejných a
privátních datových a počítačových sítí, připojování zařízení a
jejich začleňování do sítí, elektronický přenos dokumentů,
získávání a šíření zpráv a informací prostřednictvím
telekomunikační sítě nebo datové sítě nebo sítě výpočetní,
šíření elektronických tiskovin, časopisů, periodik a knih
prostřednictvím počítačové, datové, elektronické,
telekomunikační nebo informační sítě, služby hlasové
schránky, služby přístupu k datovým a informačním sítím a
Internetu, přenos informací, zprostředkování přenosu dat,

(540)

Ing. Machulda Milan, Rozšířená 23/2037, Praha 8, 18200,
CZ

Telefónica O2 Czech Republic, a.s., Za Brumlovkou 266/2,
Praha 4 - Michle, 14022, CZ

Telefónica O2 Czech Republic, a.s., Za Brumlovkou 266/2,
Praha 4 - Michle, 14022, CZ

(730)

(730)

(730)

Jíra Vladimír, patentový zástupce, Kovanecká 2112/18, Praha
9, 19000

AK SODOMKA-SOUČEK-JINDRA-MOKRÝ & PARTNEŘI,
JUDr. Tomáš Jindra, U Prašné brány 3, Praha 1, 11000

AK SODOMKA-SOUČEK-JINDRA-MOKRÝ & PARTNEŘI,
JUDr. Tomáš Jindra, U Prašné brány 3, Praha 1, 11000

(740)

(740)

(740)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 51-2010 CZ, datum publikace 22.12.2010
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

6

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

O-163224

O-160033

O-160034

O-161002

O-159148

O-161423

16.10.2000

16.10.2000

15.11.2000

18.09.2000

23.11.2000

22.12.2000

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

22.10.2001

22.10.2001

22.10.2001

23.11.2001

23.11.2001

23.11.2001

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

237838

237839

237950

238467

238730

238913

(540) NATILKA

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

9, 28, 35, 38, 41, 42

32

32

7, 9, 37, 40, 42

6, 37, 42

3, 8

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

poradenská činnost v oblasti telekomunikací; (41) služby
školící a vzdělávací pro subjekty provozovatelů a veřejnosti,
organizace a provádění her a soutěží, sportovní zábavná a
výchovná činnost, vystavování textu, grafiky, dat a databází na
počítačových sítích; (42) poradenská činnost v oblasti
informací a výpočetních služeb, tvorba WWW stránek, tvorba
informačních databází, tvorba mediálních dokumentů,
vytváření www prezentací, a řešení www serverů,
zprostředkovatelská a poradenská činnost v oblasti výpočetní
techniky a informatiky, provozování počítačových center s
přístupem do databází (např. Internet).

(32) ovocný nesycený nápoj s vitaminy.

(32) ovocný nesycený nápoj s vitaminy.

(7) dopravníky (stroje), dopravníky pásové, dopravníky
pneumatické, dopravníky potrubní pneumatické, dopravníky
šnekové, pásy pro dopravníky, pneumatické dopravní linky,
elektrické generátory, elektrické motory (s výjimkou motorů
pro pozemní vozidla), mechanismy pohonné jiné než pro
pozemní vozidla, mechanické ruční nástroje a nářadí; (9)
přístroje a nástroje elektrické, přístroje pro měření, regulaci,
kontrolu, signalizaci, záchranu, přístroje pro vyučování,
elektrické přístroje monitorovací, elektrické měřící systémy,

elektrické řídicí systémy, rozvaděče (elektřina), rozvodné pulty,
rozvodné skříně, spínací skříně, spínače, elektrické vedení,
spojky elektrického vedení, elektrická zařízení pro dálkové
ovládání průmyslových procesů, elektrické řídicí systémy,
přístroje a nástroje na vážení, váhy, mostové váhy, listové váhy,
přesné analytické váhy, elektrické vážící systémy, přístroje pro
záznam, převod, reprodukci zvuku nebo obrazu, zařízení ke
zpracování dat, počítače, periferní zařízení počítačů jako jsou
modemy, monitory, myši (lokátory), plotry (vynášecí přístroje),
počítačové klávesnice, počítačové tiskárny, scannery, dále
centrální procesorové jednotky, čipy (integrované obvody),
magnetické disky, karty s pamětí nebo mikroprocesorem,
komparátory, magnetické nosiče dat, optické nosiče dat,
mikroprocesory, textové procesory, obvody plošné tištěné,
počítačové paměti, nahraný počítačový software, softwarové
ovladače, síťový užitný počítačový software; (37) montáž,
údržba a opravy vyhrazených elektrických zařízení, montáž,
údržba a opravy strojů, obnova strojů (použitých nebo částečně
zničených), odrušování elektrických přístrojů, montáž, údržba a
opravy počítačového vybavení; (40) montáž materiálů na
objednávku, elektromontážní činnost (pro třetí osoby), montáže
technologických zařízení (pro třetí osoby); (42) projektování,
projektové studie technické, inženýrské práce (expertizy),
odborné poradenství s výjimkou obchodního, tvorba software,
konstrukce WWW presentací v globální počítačové síti, řešení
WWW serverů, počítačové programování, počítačové
systémové analýzy, aktualizace počítačových programů,
obnova počítačových dat (regenerace), údržba počítačových
programů, pronájem počítačů, pronájem přístupového času k
počítačové databázi, pronájem počítačového software,
poradenství v oblasti počítačového hardware.

(6) kovové stavební materiály, kovové stavební materiály
přenosné; (37) stavebnictví, opravy, instalační služby; (42)
projektová činnost ve výstavbě.

(3) tělová kosmetika, přípravky pro depilaci, depilační krémy,
pěny, přípravky na holení, holicí mýdla, přípravky po holení a
depilaci, vody, krémy, mléka, balzámy po holení; (8) elektrické
holicí strojky, elektrické depilátory, holicí strojky, kovové
náčiní a nástroje pro manikúru, pedikúru a depilaci.

(540)

(540)

(540)

(540)

Poděbradka, a.s., Nymburská 239/VII, Poděbrady, 29001,
CZ

Poděbradka, a.s., Nymburská 239/VII, Poděbrady, 29001,
CZ

KME, spol. s r.o., Tyršova 16, Kuřim, 66434, CZ

KALÁB-stavební firma, spol. s r.o., Vídeňská 849/15, Brno,
63900, CZ

NATURPUR spol. s r.o., Dražovice 250, Rousínov u
Vyškova, 68301, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

Ing. Mgr. Marek Němec, advokát, patentový zástupce,
Nádražní 106, Sedlčany, 26401

Ing. Mgr. Marek Němec, advokát, patentový zástupce,
Nádražní 106, Sedlčany, 26401

Ing. Jandová Marie, Nerudova 1095, Kuřim, 66434

JUDr. Chobolová Eliška, advokátka, Cihlářská 19, Brno, 60200

Ing. Zdeněk Kučera, Dlouhá 207 (P.O.BOX 92), Slušovice,
76315

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 51-2010 CZ, datum publikace 22.12.2010
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

7

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

O-162695

O-162113

O-162758

O-163343

O-163559

O-162008

O-162009

07.12.2000

28.12.2000

18.01.2001

26.01.2001

05.12.2000

05.12.2000

11.12.2000

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

19.12.2001

19.12.2001

19.12.2001

19.12.2001

25.01.2002

25.01.2002

25.01.2002

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

239595

239671

239763

239798

240284

240285

240297

(540)

(540)

(540)

AQUALIFE

ABELIA

BCBGIRLS

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

9, 16, 41

6, 8, 17, 21, 37, 40, 42

32

3, 5, 30

3, 5

33

33

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(9) magnetické nosiče nahrané; (16) publikace, dílčí receptury a
jiné tiskoviny obsahující receptury; (41) nakladatelství a
vydavatelství.

(6) výlisky a výkovky, odlitky z oceli, kovů a slitin, kovové
formy pro zpracování plastických hmot, formy pro vstřikování
plastů, kovové konstrukce, kovové potřeby a výrobky
zámečnické a klempířské; (8) lisovací nástroje; (17) plastické
hmoty a výrobky polozpracované, zejména polotovary a strojní
části z plastů a drobné výlisky z plastických hmot; (21) náčiní a
nádobí pro domácnost a zahradu z plastických hmot; (37)
montáž a opravy jednoúčelových strojů a zařízení, nářadí,
nástrojů, forem a mechanických přípravků, zámečnické práce;
(40) kovoobráběcí práce; (42) poradenská a konzultační činnost
a technická pomoc v oblasti strojírenské výroby.

 (32) minerální vody, stolní vody, limonády.

(3) mýdla, parfumerie, vonné oleje, kosmetika, vlasové vody
(lotions), zubní pasty; (5) sirupy pro lékařské využití, masti pro
lékařské využití, kapsle pro lékařské využití; (30) káva, čaj,
rýže, mouka a přípravky z obilnin, med, sirup melasový, koření.

(3) toaletní a koupelové přípravky bez léčivých účinků,
zejména parfémy, parfémové vody, parfémové vody ve spreji,
toaletní vody a toaletní vody ve spreji, mýdla, sprchové gely,
tekutá tělová mýdla, koupelové soli, peeling, šampóny a
přípravky na vlasy bez léčivých účinků, antiperspiranty a
deodoranty pro osobní užití, esenciální oleje, masážní oleje,
koupelové oleje, krémy a lotiony na ruce a tělo, tělové pudry,
přípravky na opalování pro muže a ženy, krémy na holení, vody
a balzámy po holení, potpourri, vonné sáčky, suché oleje ve
spreji, labutěnky, čisticí přípravky na tělo, aromatizované
koupelové čaje v sáčcích a aromatizované utěrky; (5)
osvěžovače místností.

(33) alkoholické nápoje.

(33) alkoholické nápoje.

(540)

(540)

(540)

(540)

Radek Runštuk, Třešňová 134, Divec, 50003, CZ

Cempírek Bohumil, Polnička 9, Polnička, 59102, CZ

KARLOVARSKÉ MINERÁLNÍ VODY a. s., Horova 3,
Karlovy Vary, 36001, CZ

ECONOMY CLASS COMPANY s.r.o., Na výhledech 8,
Praha 10, 10000, CZ

MLA Multibrand Holdings, Inc., 2761 Fruitland Avenue,
Vernon, CA, US

Palírna u Zeleného stromu - Starorežná Prostějov, a.s.,
Dykova 8, Prostějov, 79697, CZ

Palírna u Zeleného stromu - Starorežná Prostějov, a.s.,
Dykova 8, Prostějov, 79697, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

Ing. Baumová Radmila, Nádražní 29, Žďár nad Sázavou,
59101

JUDr. Josef Mrázek, Pernerova 11, Praha 8, 18600

Václav Müller, patentový zástupce, Filipova 2016, Praha 4,
14800

Čermák Hořejš Matějka a spol., JUDr. Karel Čermák, advokát,
Národní 32, Praha 1, 11000

Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík
Kalenský a partneři, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 2, Praha 2,
12000

Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík
Kalenský a partneři, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 2, Praha 2,
12000

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 51-2010 CZ, datum publikace 22.12.2010
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

8

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

O-162206

O-162232

O-162670

O-162723

O-162889

O-163142

O-163728

11.12.2000

22.12.2000

27.12.2000

03.01.2001

12.01.2001

30.01.2001

01.02.2001

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

25.01.2002

25.01.2002

25.01.2002

25.01.2002

25.01.2002

25.01.2002

25.01.2002

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

240299

240341

240349

240359

240396

240480

240487

(540)

(540)

(540)

V-ROD

TOTE

ALBUTROPIN

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

1, 2, 17, 40, 42

12

41

5

31, 36, 37

30

17, 19, 37

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(1) chemické výrobky určené pro průmysl a vědu, zejména
plastické hmoty v surovém stavu a chemické přípravky pro
výrobu koncentrátů k modifikaci vlastností plastických hmot;
(2) barevné koncentráty pro polymerní materiály, antikorozní a
impregnační činidla; (17) výrobky a polotovary z plastických
hmot, zejména fólie, desky, tyče, hadice a podobné polotovary
z plastů se sníženou hořlavostí, materiály těsnící, ucpávací a
izolační materiály pro elektrické vedení; (40) zpracování a
úprava materiálů, zejména služby spojené s výrobou
stabilizačních koncentrátů pro plasty, výrobou plastů se
sníženou hořlavostí, barvením plastů a úpravou vlastností
plastických hmot pomocí aditiv; (42) vědecký a průmyslový
výzkum v oboru plastů a pomocných látek pro plasty zaměřený
zejména na syntézu polymerů, stabilizaci polymerů, strukturu
polymerů, materiálové inženýrství, chemické analýzy,
průmyslové poradenství v oboru plastů, provádění rešerší a
zpracování informativních studií z oboru plastů.

(12) motocykly a jejich konstrukční díly.

(41) provozování sázkových her, zejména dostihové sázení.

(5) farmaceutické přípravky, zejména fúzní protein pro léčení
nedostatku růstového hormonu.

(31) výrobky zahranické, zemědělské, lesní; (36) služby
nemovitostní; (37) stavební činnost.

(30) těstoviny, těstoviny jako výrobky dietetické a podpůrné
obohacené či upravené pro speciální lidskou výživu nebo
zvlášť upravené jako například obohacené vlákninou,
stopovými prvky, vitamíny, aminokyselinami, bezlepkové
těstoviny.

(17) výrobky z kaučuku, gutaperči, gumy a jejich náhražek,
folie, desky, tyče, výlisky a podobné výrobky z plastických
hmot; (19) stavební materiál a prvky nekovové, zvláště
protihlukové stěny pro silnice, dálnice a železnice, zejména z
recyklované pryže; (37) stavební činnost, zvláště stavby
protihlukových stěn pro silnice, dálnice a železnice.

(540) (540)

(540)

(540)

Polymer Institute Brno, spol. s r.o., Tkalcovská 2, Brno,
65649, CZ

H-D Michigan, LLC, 315 West Huron Street, Suite 400, Ann
Arbor, MI, US

TOTO CZ a. s., Pražská 607, Pardubice, 53002, CZ

Human Genome Sciences, Inc., 9410 Key West Avenue,
Rockville, MD, US

STAVCOM S.R.O., Střížkovská 1858/1, Praha 8, 18000, CZ

SILOP a.s., Sadová 189/44, Opava - Předměstí, 74601, CZ

Pragoelast spol. s. r. o., Na Cikánce 2, Praha 5 - Radotín,
15302, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

Čermák Hořejš Matějka a spol., JUDr. Karel Čermák jr., Ph.D.,
LL.M., advokát, Národní 32, Praha 1, 11000

Ing. Reichel Pavel, Lopatecká 14, Praha 4, 14700

Ing. Smola Josef, Mendlovo nám. 1a, Brno, 60300

Jiří Effmert, patentový zástupce, Družstevní 1424/12, Říčany,
25101

Jiří Effmert, patentový zástupce, Družstevní 1424/12, Říčany,
25101

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 51-2010 CZ, datum publikace 22.12.2010
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

9

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

O-163861

O-163943

O-164024

O-164025

O-164428

O-164429

O-164579

O-164902

05.02.2001

05.02.2001

05.02.2001

16.02.2001

16.02.2001

21.02.2001

02.03.2001

09.03.2001

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

25.01.2002

25.01.2002

25.01.2002

25.01.2002

25.01.2002

25.01.2002

25.01.2002

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

240491

240496

240497

240597

240598

240630

240689

240717

(540)

(540)

(540)

(540)

KAPROMÁNIE

COLDER PRODUCTS

ANVIL

MaisTer

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

16, 35, 41

16, 35, 41

6, 20

6, 20

18

18

5

29

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(16) papír a výrobky z papíru, lepenky, tiskárenské výrobky,
papírenské zboží, časopisy, periodika, knihy, knihařské
výrobky, fotografie, fotoalba, kalendáře, učebnice, katalogy,
kancelářské potřeby, reklamní a propagační tiskoviny,
reprodukce, grafiky, obalové materiály z plastických hmot; (35)
reklamní a propagační činnost, činnosti zahrnující záznam,
přepis, vypracování, shromažďování, aktualizování, přenášení,
systemizování písemných, zvukových a obrazových sdělení a
záznamů, služby obsahující distribuci a propagační sdělení,
statistické informace; (41) provozování sportovních zařízení,
organizování atletických závodů, provozování veřejných
tělovýchovných škol, pořádání kurzů pro trenéry a rozhodčí,
pořádání tělovýchovných kurzů, výcvikových táborů, činnost
sportovních rozhodčí a instruktorů, služby v oblasti
poskytování a zprostředkování informací z oblasti atletiky,
pronájem sportovních zařízení a potřeb, nakladatelství a
vydavatelství, ediční a publikační činnost.

(16) tiskárenské výrobky, zejména sportovní časopisy pro
rybáře; (35) propagační činnost, reklama; (41) vydavatelská
činnost.

(6) kovové spojky a svorky pro manipulaci s kapalinami; (20)
umělohmotné spojky a svorky pro manipulaci s kapalinami.

(6) kovové spojky a svorky na ohebné trubky pro kapaliny;
(20) umělohmotné spojky a svorky na ohebné trubky pro
kapaliny.

(18) kůže, imitace kůže, výrobky z těchto materiálů, které
nejsou zahrnuty do jiných tříd, kůže ze zvířat, kufry, deštníky,
slunečníky a hole, biče a sedlářské výrobky.

(18) kůže, imitace kůže, výrobky z těchto materiálů, které
nejsou zahrnuty do jiných tříd, kůže ze zvířat, kufry, deštníky,
slunečníky a hole, biče a sedlářské výrobky.

(5) herbicidy.

(29) potraviny a pochutiny na bázi brambor, upravené zejména
smažením.

(540)

(540)

(540)

(540)

Český atletický svaz, Diskařská 100, Praha 6 - Strahov,
16900, CZ

Václav Ehrlich, Kunštátská 1093, Poděbrady, 29001, CZ

Colder Products Company, 1001 Westgate Drive, St. Paul,
MN, US

Colder Products Company, 1001 Westgate Drive, St. Paul,
MN, US

Anvil Knitwear, Inc., 228 East 45th Street, New York, NY,
US

Anvil Knitwear, Inc., 228 East 45th Street, New York, NY,
US

Bayer S.A.S., 16, Rue Jean-Marie Leclair, 69009 Lyon, FR

Vladěna Číšecká, Kyjovická 281, Pustá Polom, 74769, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

Ing. Žák Vítězslav, Lidická 51, Brno, 60200

Ing. Pavel Reichel, Lopatecká 14, Praha 4, 14700

Ing. Pavel Reichel, Lopatecká 14, Praha 4, 14700

Čermák Hořejš Matějka a spol., JUDr. Karel Čermák, advokát,
Národní 32, Praha 1, 11000

Čermák Hořejš Matějka a spol., JUDr. Karel Čermák, advokát,
Národní 32, Praha 1, 11000

Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a advokátní
kanceláře, JUDr. Vladimír Rott, Vinohradská 37, Praha 2,
12000

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 51-2010 CZ, datum publikace 22.12.2010
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

10

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

O-165162

O-162247

O-162460

O-162891

O-163222

O-164159

11.12.2000

18.12.2000

03.01.2001

15.01.2001

08.02.2001

26.02.2001

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

25.01.2002

21.02.2002

21.02.2002

21.02.2002

21.02.2002

21.02.2002

21.02.2002

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

241087

241111

241140

241173

241240

241329

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

OSKAR

I VAŠE STŘECHA MŮŽE BÝT
ZAHRADOU

FIFTY-FIFTY

LA VENTOLA

TOMMÜ

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

24

1, 5

6, 7, 8, 9, 11, 37

31, 36, 37

9, 28, 35, 38, 41, 42

42

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(24) bytové tkaniny a textilní výrobky zařazené do třídy 24.

(1) chemické výrobky určené pro průmysl, přípravky pro
odmašťování kovů, řezné kapaliny, separační přípravky,
nemrznoucí chladicí kapaliny, nemrznoucí kapaliny do
ostřikovačů vozidel, přípravky pro čištění a údržbu fasád a
obkladů; (5) desinfekční prostředky pro hygienické a lékařské
použití a deodorantní přípravky jiné než pro osobní hygienu.

(6) kabiny kovové na stříkaní barev; (7) stroje a zařízení s
mechanickým i elektrickým pohonem, zejména tvářecí a
obráběcí stroje; (8) nářadí a nástroje s ručním, mechanickým i
elektrickým pohonem v rámci tř.8; (9) systémy k ochraně
majetku a osob obsažené ve tř. 9, zejména, zabezpečovací
zařízení proti krádeži, zabezpečovací zařízení proti krádeži
elektrická, poplašná zařízení, signalizační zařízení, jejich díly a
příslušenství, poplašná a signalizační zařízení  pro elektronické
protipožární systémy, průmyslové akumulátory; (11) topná
tělesa, zejména topné kabely, přístroje a zařízení pro sušení;
(37) dodávky, montáž, údržba, opravy a revize elektrických
zařízení, mechanických a elektronických zabezpečovacích,
poplašných a signalizačních zařízení, jejich dílů a příslušenství,
včetně systémů s nimi souvisejících, stavba, opravy a údržba
strojů s mechanickým pohonem.

(31) výrobky zahranické, zemědělské, lesní; (36) služby

nemovitostní; (37) stavební činnost.

(9) elektronické přístroje pro záznam, přenos, zpracování a
reprodukci informací, nosiče informací a záznamová média zař.
ve tř. 9, karty s pamětí, telefony, modemy, hlasové schránky,
magnetické suporty zvukových záznamů; (28) hry
(neprovozované na obrazovkách TV přijímačů), hračky; (35)
informace (obchodní nebo podnikatelské), propagace, reklama,
zpracování textů, automatické zpracování a přenos informací v
oblasti reklamy a pomoci při řízení obchodní činnosti,
zprostředkovatelská a obstaravatelská činnost v oblasti
obchodu, marketing, překlad informací do počítačových
databází, pomoc při řízení obchodní a podnikatelské činnosti,
veškeré informační služby v rámci tř. 35; (38) telekomunikační
služby, pronájem telekomunikačních okruhů, služby
telematické, zřizování a provozování veřejných, účelových a
privátních telekomunikačních sítí, zřizování a provozování
veřejných, účelových a privátních počítačových sítí,
připojování zřízení a jejich začleňování do sítí, elektronický
přenos dokumentů, získávání a šíření zpráv a informací
prostřednictvím telekomunikační sítě nebo datové sítě nebo sítě
výpočetní, šíření elektronických tiskovin, časopisů, periodik a
knih prostřednictvím počítačové, datové, elektronické,
telekomunikační nebo informační sítě, služby hlasové
schránky, služby přístupu k datovým a informačním sítím a
Internetu, zpracování přenosu dat, poradenská činnost v oblasti
telekomunikací; (41) služby školící a vzdělávací pro subjekty
provozovatelů a veřejnosti, organizace a provádění her a
soutěží, sportovní zábavná a výchovná činnost, vystavování
textu, grafiky, dat a databází na počítačových sítích; (42) tvorba
www stránek, tvorba informačních databází, odborné
poradenství, tvorba mediálních dokumentů, vytváření www
prezentací, a řešení www serverů, zprostředkovatelská a
poradenská činnost v oblasti informatiky a výpočetní techniky,
provozování počítačových center s přístupem do databází (např.
Internet).

(42) restaurační činnost.

(9) nahrané i nenahrané nosiče informací všeho druhu, zejména
videokazety, audiokazety, kompaktní disky a nosiče DVD,
plastové obaly zvukových nosičů, plastové obaly nosičů
informací; (16) papír, obaly z papíru a další výrobky z papíru,
lepenka a kartonážní výrobky, časopisy, tiskoviny všeho druhu,
periodický a neperiodický tisk, knihy, knihařské výrobky,
manuály, časopisy, katalogy, fotografie, plakáty, papírnické
zboží, lepidla, potřeby pro umělce, štětce, psací stroje a

(540)

(540)

Stanislav Škodák, Potoční 1460, Bzenec, 69681, CZ

MIKA a.s., Skalka 1858, Česká Třebová, 56002, CZ

DK group a.s., Na Hranici 8, Jihlava, 58602, CZ

STAVCOM S.R.O., Střížkovská 1858/1, Praha 8, 18000, CZ

Telefónica O2 Czech Republic, a.s., Za Brumlovkou 266/2,
Praha 4 - Michle, 14022, CZ

HELTO s.r.o., Soukenická 7/1197, Praha 1, 11000, CZ

Martin Sedlář - TOMMÜ, K nemocnici 44/181, Nový Jičín,
74101, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a advokátní
kanceláře, JUDr. Vladimír Rott, Vinohradská 37, Praha 2,
12000

Ing. Čmejla Vladimír, patentový zástupce, Rašínovo nábř. 54,
Praha 2, 12800

AK SODOMKA-SOUČEK-JINDRA-MOKRÝ & PARTNEŘI,
JUDr. Tomáš Jindra, U Prašné brány 3, Praha 1, 11000

Ing. Zdeněk Kučera, Dlouhá 207 (P.O.BOX 92), Slušovice,
76315

(740)

(740)

(740)

(740)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 51-2010 CZ, datum publikace 22.12.2010
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

11

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

O-164709

O-164713

O-162512

O-163740

O-165443

O-165444

O-160673

26.02.2001

19.12.2000

31.01.2001

19.03.2001

19.03.2001

03.11.2000

05.12.2000

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

21.02.2002

22.03.2002

22.03.2002

22.03.2002

22.03.2002

23.04.2002

23.04.2002

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

241332

242043

242096

242165

242166

242949

242978

(540)

(540)

(540)

PRIMOSSA

pneutex

multitex

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

9, 16, 35, 41

6, 7, 8, 14, 21, 36, 42

7, 20, 37

19, 37, 39

17, 37, 42

17, 37, 42

7, 9, 42

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

kancelářské potřeby, učební a školní potřeby a pomůcky, hrací
karty, tiskařské štočky, obalové materiály z plastických hmot,
plastové obaly; (35) návrh a tvorba reklamy plošné, zvukové a
obrazové, propagace, inzertní činnost, zprostředkovatelská a
obstaravatelská činnost v oblasti obchodu s výrobky
zařazenými do tříd 9 a 16; (41) vydavatelská a nakladatelská
činnost, zejména hudební vydavatelství a nakladatelství.

(6) obecné kovy a jejich slitiny; (7) stroje a obráběcí stroje v
rámci této třídy; (8) nářadí a nástroje s ručním pohonem v rámci
této třídy; (14) vzácné kovy a jejich slitiny a výrobky z těchto
látek nebo postříbřeného nebo pozlaceného kovu, klenoty,
bižuterie, drahokamy, hodinářské potřeby, chronometrické
přístroje; (21) kartáče, čisticí potřeby; (36) služby finanční,
služby peněžní, služby nemovitostní; (42) služby právní.

(7) průmyslové úklidové a čisticí stroje a zařízení, vysavače
všeho druhu, zametací stroje; (20) nábytek a jeho součásti pro
tuto třídu, zrcadla; (37) truhlářství.

(19) obklady a dlažby; (37) provádění staveb, jejich změn a
odstraňování; (39) silniční doprava nákladů.

(17) filtrační vložky pro všechny typy odprašovacích a
filtračních zařízení, filtrační plachetky a kapsy pro filtraci
kapalin v kalolisech; (37) servis filtračních zařízení - vložek;
(42) poradenství v oblasti průmyslové filtrace.

(17) filtrační vložky pro všechny typy odprašovacích a
filtračních zařízení, filtrační plachetky a kapsy pro filtraci
kapalin v kalolisech; (37) servis filtračních zařízení - vložek;
(42) poradenství v oblasti průmyslové filtrace.

(7) obráběcí stroje, lisy, roboty a manipulátory, tvářecí stroje,
nástroje střižné a lisovací; (9) přístroje a zařízení pro zkoušení
elektrických a mechanických parametrů výrobků, zkušební
přístroje; (42) projektování ve strojírenství.

(1) chemické výrobky pro průmyslové účely, chemické
výrobky pro zemědělství a lesnictví, dezinfekční prostředky,
desinfekční prostředky k chovu zvířat, půdní hnojiva přírodní a
umělá, prostředky pro svařování, pojidla pro průmysl; (3) prací
a bělicí přípravky, přípravky pro čištění, leštění, odstraňování
mastnoty, hmoty na broušení;  (4) oleje a tuky průmyslové,
mazadla, prostředky pro pohlcování a vázání prachu; (7) stroje,
nástroje a přístroje, vše zahrnuté v třídě 7 a vše pro použití v
zemědělství, sklízení, zahradnictví, sekání, lesnictví, dopravě
zeminy nebo materiálů a jejich přemisťování, obděláváni půdy,
dopravě a překládání stavebního dřeva, přemisťování sněhu,
čištění pláží, čističky stodol (stroje), přístroje zahrnuté do třídy
7 pro odvoz a rozmetání hnojiva, přístroje zahrnuté ve třídě 7
pro broušení, rypadla a výtahy, vše jako stroje, samovazy,
foukací stroje pro vození obilí, stroje pro pneumatickou
dopravu obilí, stroje na loupání kukuřice, kultivátory, brány,
žací trávní stroje, pluhy, hrabací a shrnovací stroje, mlátičky,
zemědělské postřikovací stroje, plecí stroje, kopáče, nakladače,
válce, lžícové škrábače (scrapery), secí stroje, oddělovače
stonků, fukary obilí, mobilní drtiče, břity traktorového
shrnovače, řetězy, lopaty rypadel, drapáky, rozrývače,
rozrušovací zuby a čepely, vzduchové filtry, olejové filtry, vše
jako stroje nebo části strojů, čerpadla zahrnutá do třídy 7,
hydraulické zvedací a vyklápěcí mechanismy pro zabudování
do motorových vozidel a vlečňáků, bezpečnostní kabiny řidičů

(540)

(540)

(540)

(540)

1.PRIMOSSA corporation a. s., Ocelářská 1272/21, Praha 9,
19000, CZ

VLABO, s.r.o., Opatov 228, 56912, CZ

STAVISERVIS spol. s r.o., Deštěnská 71, Radouňka,
Jindřichův Hradec, 37701, CZ

ECOTEX s.r.o., Dráby 785/IV, Vysoké Mýto, 56601, CZ

ECOTEX s.r.o., Dráby 785/IV, Vysoké Mýto, 56601, CZ

ProJUS s.r.o., Poličská 444, Hlinsko, 53901, CZ

MONSTA Brno, spol. s r.o., Kaštanová 617/141b, Brno,
61700, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

AK Březina Mařík & Partneři, Mgr. David Mařík, Americká
35, Praha 2, 12000

Ing. Milan Škoda, Nahořanská 308, Nové Město nad Metují,
54901

Ing. Milan Škoda, Nahořanská 308, Nové Město nad Metují,
54901

Voda Karel, Bolzanova 13, Brno, 61800

(740)

(740)

(740)

(740)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 51-2010 CZ, datum publikace 22.12.2010
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

12

(210)

(210)

(210)

(210)

O-162010

O-165301

O-169274

O-166327

14.03.2001

28.06.2001

10.04.2001

05.06.2001

(220)

(220)

(220)

(220)

(151)

(151)

(151)

(151)

23.04.2002

23.04.2002

23.05.2002

23.05.2002

(111)

(111)

(111)

(111)

243187

243746

244231

244393

(540)

(540)

VALAGRUZ

fibretex

(511)

(511)

(511)

(511)

1, 3, 4, 7, 9, 12, 31, 35, 37, 42

14, 32

35

7, 24, 37, 42

(510)

(510)

(510)

a ochranné povětrnostní kabiny, podložky sedadel (sedáky) a
opěradla, ochranné poklopy, vše pro použití s výše uvedenými
stroji a přístroji, hydraulické motory, hydraulická beranidla,
vzduchové kompresory, zařízení ovládané stlačeným
vzduchem, vše jako stroje, zvedáky (nikoliv ruční nástroje),
ozubená kola a přístroje na přenos energie, vše jako části strojů,
hnací kladky, řezací přístroje, potrubí a kabely, pokládací
přístroje, vše zahrnuté do třídy 7, vrtáky, kladkostroje a jeřáby,
mechanicky a elektricky ovládané nástroje, nápravy, ložiska,
elevátory, dopravníky, řemeny, ložiskové podpěry, spojky,
spojkové lamely, ojnice, ovládací kabely, ovládací
mechanismy, pneumatické a hydraulické ovládání, zalomené
hřídele, klikové skříně, kliky, válce, výfuky, řemeny
ventilátoru, ventilátory, napájecí potrubí, ozubená kola, obilní
odstředivky, vedení, manipulační přístroje pro nakládání a
vykládání, natahovače obručí, hydraulické motory, klouby jako
části motorů, nápravová ložiska, otočné čepy, elektrické
motory, písty, radlice, redukční ventily, regulátory tlaku,
výtlačné ventily, kladky, hrábě, hřídelové spojky, tlumiče
výfuku, regulátory rychlosti pro hnací stroje a motory, startéry,
řezačky na slámu, převodová soukolí, převodové ventily, vše
jako části strojů a části a příslušenství pro všechno výše
uvedené zboží, zahradnická technika, zejména sekačky,
křovinořezy, kultivátory, stroje a technologické linky na
zpracování rostlinných a dřevních odpadů, stroje na údržbu
travních porostů a příkopů, lesnická technika, jako štípače a
štěpkovače dřeva, odkorňovače dřeva, lesní frézy, navijáky,
vakuové vývěvy, mycí zařízení pro vozidla, elektrické ruční
vrtačky, elektrická pískovací zařízení, elektrické řezací
zařízení, elektrické vykružovačky, elektrické brusky, elektrické
šroubováky, pily motorové, svařovací stroje, pneumatické
ventily (části strojů), díly, součásti a příslušenství veškerého
uvedeného zboží, lodní motory; (9) ochranné prostředky a
pomůcky, ochranné brýle, ochranné přilby a štíty, ochranné
oděvy, ochranné rukavice; (12) traktory a vlečné vozy (návěsy,
přívěsy), vozidla, pozemní vozidla pro použití v zemědělství,
sklízení, zahradnictví, lesnictví, pro dopravu zeminy nebo
materiálů a jejich přemisťování, obdělávání půdy, dopravě a
překládání stavebního dřeva, přemisťování sněhu a stavebně-
inženýrské konstrukce, vysokozdvižné vozíky, pásová vozidla,
trakční pomocná zařízení, kabiny řidičů, bezpečnostní rámy,
sedadla, podložky sedadel a opěradla, ochranné poklopy, vše
přizpůsobené pro použití v pozemních vozidlech, závěsy,
závěsové stabilizátory, řetězy a spojky, tyče spřáhla, vše pro
použití s motorovými pozemními vozidly, čerpadla zahrnutá do
třídy 12, ozubená kola, přístroje pro přenos energie,
hydraulické spojky a elektrické startéry, vše pro použití s
motorovými pozemními vozidly, olejové filtry, vzduchové
filtry, nápravy, otočné čepy, brzdy, brzdná obložení, brzdové
čelisti, brzdící botky, podvozky, spojky, lamely spojky, měnič
kroutícího momentu, směrová návěstí, hnací řetězy, dveře,
kapoty, motory, ozubená kola, hydraulické součásti,
pneumatiky, kola, ráfky kol, bezpečnostní pásy, tlumiče nárazů,
závěsné pružiny, volanty, transmisní hřídele, ventily duší,
palivové nádržky a jejich uzávěry, ochranné kryty proti větru,
stěrače a jejich ramena, vše pro použití v motorových
pozemních vozidlech a části a příslušenství pro výše uvedené
zboží, bicykly, tříkolky a motokáry; (31) výrobky zemědělské,
zahradnické, lesní, zrní a semena, živá zvířata, čerstvé ovoce a
zelenina, živé rostliny a přírodní květiny, krmiva pro dobytek,
premixy; (35) inzertní a reklamní činnost, poskytování pomoci
při provozu obchodu, zvláště přeskupováním vyjmenovaných
výrobků (nikoliv jejich přepravou), za účelem umožnění
spotřebiteli si výrobky pohodlně prohlížet a nakupovat,
poradenství organizační a ekonomické v oblasti zemědělství,
zemědělských strojů, nářadí a příslušenství; (37) opravy:
opravy a servis traktorů a jejich účelových modifikací,
speciálních kolových vozidel, návěsů a přívěsů, zemědělských
strojů a zařízení, prostředků malé zemědělské mechanizace,
strojů a zařízení spadajících do třídy 7, včetně jejich sestav,
podsestav, součásti a náhradních dílů; (42) expertní,
poradenské a inženýrské služby v oblasti uspořádání, řízení
provozu a ovládání technologií u traktorů a zemědělských
strojů a příslušenství k nim, projektová, poradenská a
konzultační činnost na úseku zemědělství a potravinářství,
ověřování výsledků výzkumu a nových technologických
postupů a systémů v pěstování, sklizně a zpracování
zemědělských produktů, služby laboratorní a testační, návrhy

řídících systémů a vybavení pro agropotravinářské komplexy a
farmy.

(14) drahé kovy, stolní náčiní apod. z drahých kovů, mísy,
misky, tácy, tácky a podnosy z drahých kovů, vázy/mísy na
květiny z drahých kovů, kazety/schránky na šperky z drahých
kovů, zhasínátka na svíce z drahých kovů, svícny z drahých
kovů, váčky z drahých kovů, peněženky z drahých kovů,
ornamenty na boty z drahých kovů, pudřenky z drahých kovů,
ozdoby z drahých kovů pro osobní užití, drahokamy, klenoty a
šperky a jejich imitace, hodiny a hodinky, památkové
(upomínkové) předměty a nástěnné dekorace z drahých kovů,
vzpomínkové znaky a emblémy z drahých kovů, držáky na
klíče z drahých kovů; (32) pivo, černé pivo, nealkoholické
nápoje, cola nápoje, limonády, ovocné střiky, zázvorové pivo,
šumivé nápoje, sodovka/sodová voda, limonády sycené
kysličníkem uhličitým, prosté limonády, nápoje z vymačkaného
čerstvého citronu, ovocné džusy, pomerančové džusy, džusy z
grapefruitů, tomatové džusy (nápoje), zeleninové džusy,
syrovátkové nápoje.

(35) zpracování a tvorba návrhů reklamy a její šíření různými
způsoby, zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu.

(7) filtrační vložky pro všechny typy odpašovacích a filtračních
zařízení; (24) textilní filtrační plachetky a kapsy pro filtraci
kapalin v kalolisech; (37) servis filtračních zařízení - vložek;
(42) poradenství v oblasti průmyslové filtrace.

(540)

Nintendo Co., Ltd., 11-1 Hokotate-cho, Kamitoba, Minami-
ku, Kyoto, JP

Valagruz spol. s r.o., Tř. Svobody 744, Zlín, 76001, CZ

ECOTEX s.r.o., Dráby 785/IV, Vysoké Mýto, 56601, CZ

(730)

(730)

(730)

Patentservis Praha a.s., Jivenská 1273/1, Praha 4, 14021

Ing. Milan Škoda, Nahořanská 308, Nové Město nad Metují,
54901

(740)

(740)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 51-2010 CZ, datum publikace 22.12.2010
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

13

(210)

(210)
(210)

(210)

O-168105

O-163862
O-166985

O-162667

01.02.2001

02.05.2001
22.12.2000

24.01.2001

(220)

(220)
(220)

(220)

(151)

(151)
(151)

(151)

24.06.2002

24.06.2002
29.07.2002

29.07.2002

(111)

(111)
(111)

(111)

244770

244850
245480

245494

(540)

(540)

ČAS

LexisNexis

(511)

(511)
(511)

(511)

31, 37

16, 35, 41
9, 16, 35, 38, 41, 42

20, 21

(510)

(510)

(510) (510)

(31) výrobky zahradnické, zemědělské, lesní; (37) stavební
činnost.

(16) papír a výrobky z papíru, lepenky, tiskárenské výrobky,
papírenské zboží, časopisy, knihy, knihařské výrobky,
fotografie, fotoalba, kalendáře, učebnice, katalogy, kancelářské
potřeby, reklamní a propagační tiskoviny, reprodukce, grafiky,
obalové materiály z plastických hmot; (35) reklamní a
propagační činnost, činnosti zahrnující záznam, přepis,
vypracování, shromažďování, aktualizování, přenášení,
systemizování písemných, zvukových a obrazových sdělení a
záznamů, služby obsahující distribuci a propagační sdělení,
statistické informace; (41) provozování sportovních zařízení,
organizování atletických závodů, provozování veřejných
tělovýchovných škol, pořádání kurzů pro trenéry a rozhodčí,
pořádání tělovýchovných kurzů, výcvikových táborů, činnost
sportovních rozhodčí a instruktorů, služby v oblasti
poskytování a zprostředkování informací z oblasti atletiky,
pronájem sportovních zařízení a potřeb, nakladatelství a
vydavatelství (s výjimkou vydávání novin), ediční a publikační
činnost.

(9) vědecké, námořní, geodetické, fotografické,
kinematografické, optické, vážicí, měřicí, signalizační,
kontrolní, záchranářské a výukové přístroje a nástroje, přístroje
pro nahrávání, přenos a reprodukci zvuku nebo obrazů,
magnetické nosiče dat, nahrávací disky, prodejní automaty a
mechanismy pro přístroje na mince, pokladny, počítací stroje,
vybavení na zpracování dat a počítače, periferní zařízení
počítačů, pohony disků, klávesnice, modemy, terminály,
tiskárny, hasicí přístroje, části a příslušenství výše uvedeného
zboží zahrnutého v této třídě, nahraný počítačový software,
software pro zpracování textů, software pro přístup na Internet,
software pro poskytování přístupu k patentovaným databázím
on-line, počítačový software umožňující přístup k databázím
poskytujícím informace k řadě témat určených pro výzkum,
software umožňující uživatelům podávat soudům a vládním
úřadům dokumenty elektronickou cestou, tabulkový software,
software pro vyhledávání a zobrazování poplatků za
vyhledávání on-line, software provádějící ověřování citací
zákonů, software, který vybírá a ukazuje citace podobných
případů a jiných právnických materiálů, software poskytující
seznam úřadů v oboru práva a účetní software; (16) papír,
lepenka a zboží vyrobené z těchto materiálů nezahrnuté v
jiných třídách, počítačový papír, tiskoviny, bulletiny z oboru

vyhledávacích služeb pomocí počítače, knihy, letáky, brožury a
bulletiny vztahující se k on-line počítačovým databázím, knihy,
noviny, monografie, bulletiny z oboru vyhledávacích služeb
pomocí počítače, knihvazačský materiál, fotografie, papírnické
zboží, lepidla pro papírnictví nebo domácnost, materiály pro
umělce, malířské štětce, potřeby pro psaní na stroji a
kancelářské potřeby (kromě nábytku), instruktážní a výukové
materiály (kromě přístrojů), umělohmotné obalové materiály
(nezahrnuté v jiných třídách), hrací karty, tiskařské písmo,
tiskařské štočky; (35) reklama, obchodní management,
obchodní správa, podnikatelská a manažerská podpora v oblasti
zřizování a vedení soukromých počítačových knihoven,
shromažďování a/nebo systemizování informací do
počítačových databází; (38) telekomunikace, komunikace
pomocí počítačových terminálů, pronájem telefonních linek,
poskytování on-line interaktivních databází s informacemi o
široké škále témat všeobecného zájmu, právními informacemi,
reklamou, zprávami a vyhledáváním a jejich vedení,
poskytování interaktivních databází on-line a jejich údržba;
(41) vzdělávání, školení, zábava, sportovní a kulturní aktivity,
vydávání knih, vydávání textů (jiných než reklamních textů),
vzdělávací služby, vedení seminářů a školicích programů v
oboru vyhledávání pomocí počítačů; (42) poskytování jídla a
pití, přechodné ubytování, péče o zdraví, hygienu a krásu,
veterinární a zemědělské služby, právní služby, vědecký a
průmyslový výzkum, programování počítačů, vyhledávací
služby pomocí počítače, konzultační služby v oblasti počítačů,
počítačového hardwaru, počítačového softwaru a vyhledávání
pomocí počítačů, pronájem počítačového hardwaru a
počítačového softwaru, pronájem přístupového času k
interaktivním počítačovým databázím, technická konzultace
vztahující se k softwaru a vyhledávání pomocí počítače
prostřednictvím telefonu, e-mailu, faxu, osobně a/nebo
umísťováním na globální počítačové síti, instalace a update
softwaru, údržba počítačového softwaru, tvorba a instalace
stránek na síť pro třetí osoby a vyhledávání pomocí počítačů
pro třetí osoby, poskytování elektronických bulletinů
vztahujících se k uchovávání počítačových informací a
vyhledávacím službám, poskytování virtuálního prostoru pro
webovské stránky, ukládání počítačových informací a
vyhledávací služby.

(20) skleněný nábytek, zrcadla; (21) umělecké a stolní sklo
užitkové sklo - soupravy skleniček pro všechny druhy nápojů
(vinné, likérové, brandy, sekt, long drinky, pivní, whisky), obří
číše, broušené a ryté vázy, dózy, karafy, podnosy, mísy,
skleněné rytiny, leptané a ryté umělecké předměty ze skla.

(540)

(540)

(540)

ACRE, spol. s r.o., Smetanova 568, Velký Osek, 28151, CZ

Český atletický svaz, Diskařská 100, Praha 6 - Strahov,
16900, CZ

Reed Elsevier Properties Inc., 1105 North Market Street,
Suite 912, Wilmington, DE, US

Milan Mottl, Počernická 16, Karlovy Vary, 36005, CZ

OMEGA ALTERMED a.s., Drážní 253/7, Brno - Slatina,
62700, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

Ing. Žák Vítězslav, Lidická 51, Brno, 60200

Zeiner & Zeiner v.o.s., Mgr. Karel Šindelka, Maiselova 15,
Praha 1, 11000

(740)

(740)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 51-2010 CZ, datum publikace 22.12.2010
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

14

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

O-163466

O-163467

O-167313

O-169712

O-173078

O-173699

24.01.2001

16.05.2001

18.07.2001

25.10.2001

13.11.2001

28.11.2001

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

29.07.2002

29.07.2002

29.07.2002

26.08.2002

26.08.2002

26.08.2002

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

245495

245597

245743

246772

246846

246909

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

3, 35

3, 35

30

3, 5, 30

25

16, 35, 36, 38, 41, 42

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(3) výrobky kosmetické a voňavkářské, bylinné kosmetické
přípravky, mýdla včetně mýdel medicinálních, parfumerie,
vonné oleje, krémy, mléka, gely, emulze, vody a deodoranty
pro osobní potřebu, toaletní přípravky, vlasové a ústní vody,
pasty, prášky a vodičky pro čištění a ošetřování zubů a dutiny
ústní, šampony tělové i vlasové, prostředky pro mytí a
ošetřování rukou a vlasů, například kondicionery, pomády,
tužidla, spraye, laky, prostředky pro ošetřování pokožky,
například krémy na a po opalování, masážní krémy a emulze,
regenerační krémy a vody; (35) zprostředkovatelská činnost v
oblasti obchodu s výše uvedenými výrobky.

(3) výrobky kosmetické a voňavkářské, bylinné kosmetické
přípravky, mýdla včetně mýdel medicinálních, parfumerie,
vonné oleje, krémy, mléka, gely, emulze, vody a deodoranty
pro osobní potřebu, toaletní přípravky, vlasové a ústní vody,
pasty, prášky a vodičky pro čištění a ošetřování zubů a dutiny
ústní, šampony tělové i vlasové, prostředky pro mytí a
ošetřování rukou a vlasů, například kondicionery, pomády,
tužidla, spraye, laky, prostředky pro ošetřování pokožky,
například krémy na a po opalování, masážní krémy a emulze,
regenerační krémy a vody; (35) zprostředkovatelská činnost v
oblasti obchodu s výše uvedenými výrobky.

(30) obložené chlebíčky, masové sendviče, vepřové sendviče,
rybí sendviče, kuřecí sendviče.

(3) kosmetika; (5) přípravky pro léčebné účely - rostlinné
harmonizátory - zejména tinktury, oleje, masti; (30)
potravinové doplňky na rostlinné bázi.

(25) oděvy.

(16) tiskárenské výrobky, fotografie, učebice a vyučovací
pomůcky, knihy; (35) propagační činnost, reklama, služby
reklamních kanceláří; (36) služby správců nemovitostí,
pronájmy nemovitostí ve tř. 36, související služby tichého
společníka; (38) služby, které spočívají v rozšiřování radiových
a televizních signálů; (41) služby týkající se výchovy osob,
zábavy; (42) vědecký a průmyslový výzkum.

(11) přístroje a zařízení pro chlazení, sušení, klimatizaci,
topení, vaření, osvětlení a jejich součásti; (37) montáž a servis
chladicích zařízení, montáž a servis elektrických strojů a
přístrojů, montáž a servis elektronických přístrojů; (42)
projektování chladicích zařízení, elektrických a elektronických
přístrojů, znalecká a kontrolní činnost v této oblasti.

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

OMEGA ALTERMED a.s., Drážní 253/7, Brno - Slatina,
62700, CZ

BAGETTE s.r.o., Dolany 71, Unhošť, 27351, CZ

Moravec Pavel, Stavební 169, Praha 10, 10700, CZ

Anvil Knitwear, Inc., 228 East 45th Street, New York, NY,
US

Šlambor Martin, Ženíškova 2173/1, Ústí nad Labem, 40011,
CZ

A-Z CHLAZENÍ, s.r.o., Piletice 45, Hradec Králové 7,
50341, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

Mgr. Radim Kubica, advokát, O. Lysohorského 702, Frýdek-
Místek, 73801

Mgr. Radim Kubica, advokát, O. Lysohorského 702, Frýdek-
Místek, 73801

Patentová, známková, grafická kancelář, Ing. Vlasta
Sedláčková, Ke Kateřinkám 1393, Praha 4, 14900

Čermák Hořejš Matějka a spol., JUDr. Karel Čermák, advokát,
Národní 32, Praha 1, 11000

PROPATENT, Ing. Vlasta Sedláčková, Ke Kateřinkám 1393,
Praha 4, 14900

Ing. Jiří Střelák, Šumberova 42, Praha 6, 16200

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 51-2010 CZ, datum publikace 22.12.2010
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

15

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

O-174232

O-163767

O-173761

O-174257

O-170353

O-172614

31.01.2001

14.11.2001

29.11.2001

07.08.2001

17.10.2001

14.03.2001

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

24.09.2002

24.09.2002

24.09.2002

29.10.2002

29.10.2002

25.11.2002

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

247105

247532

247610

248104

248231

249040

(540) BABIČČIN SAD

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

11, 37, 42

37, 42

9, 35, 42

32

37, 42

9, 35, 37, 39

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(37) servisní služby v oblasti výpočetní techniky; (42)
programování, poradenství v oblasti výpočetní techniky.

(9) výpočetní technika, software, programové vybavení a
návody pro použití programů; (35) pomoc při řízení obchodní
činnosti a obchodní administrativy s využitím počítačových
programů, obchodování po internetu; (42) poradenství ve
výpočetní technice, konzultační činnost pro využití software,
tvorba software.

(32) přípravky nebo příchutě na výrobu nápojů, koncentráty a
sirupy k výrobě nápojů, ovocné nebo zeleninové šťávy a džusy
a sirupy, nealkoholické nápoje, nealkoholické nápoje
obohacené vitamíny nebo minerály, iontové a energetické
nápoje nealkoholické, proteinové nealkoholické nápoje, dietní
nápoje, tablety a prášky na přípravu šumivých nealkoholických
nápojů, ovocné nebo zeleninové nealkoholické nápoje,
nealkoholické nápoje s příchutí ovoce nebo zeleniny, minerální
vody, pramenité vody, sodová voda, voda, šumivé
nealkoholické nápoje, míchané nápoje nealkoholické, rajčatová
šťáva jako nápoj, aperitivy nealkoholické.

(37) stavebnictví, provádění staveb v investiční výstavbě,
včetně jejich změn a udržovacích pracích na nich, případně
jejich odstraňování, meliorační a zemní práce, zavodňovací
systémy - instalace a opravy, izolace proti vodě, stavby
nadzemní a podzemní, stavební inženýrské práce, inspekce
stavebních návrhů, stavby silnic, mostů, přehrad, úpravy terénu,
výstavba a opravy lesních a polních komunikací, hrazení
bystřin a revitalizace vodních toků, lesotechnické meliorace,
rekultivační a asanační práce, odstraňování erozí, rekultivace
skládek, výstaba a revitalizace rybníků, vodních a retenčních
nádrží, včetně biocenter, výstavba zpevněných ploch,
příslušných objektů, jako trubních propustek, mostků, opěrných
a zárubních zdí, čištění vodních toků, odvodnění lesních půd,
čištění rybníků včetně příslušných objektů, zemní práce pro
různé druhy staveb, skrývky, rekultivace, asanace erozních rýh
a sesuvů, stavební ekologická činnost, opravy motorových
vozidel, zemních a stavebních strojů, jejich pronájem, opravy
břehů vodních toků, vodních děl a zařízení, vodní stavby; (42)
projektová činnost v investiční výstavbě, projektové studie,
zeměměřictví, odborné porady (neobchodní), stavební odborná
poradenská služba, poradenství v oblasti šetrného a ekologicky
únosného využívání povrchových vod, vodních toků a
hmotného majetku.

(9) navigační, komunikační a speciální vybavení letadel,
speciální avionické bloky pro zástavby do letadel; (35)
zprostředkovatelská činnost v oblasti tuzemského a
zahraničního obchodu, propagace zahraničních firem na
českém trhu, průzkum trhu; (37) opravy avionických systémů,
instalace avionických systémů do letadel a a vrtulníků, opravy a
zástavby telekomunikačních zařízení, zajištění doplnění
pohonných hmot do letadel; (39) handlingové služby, tj.
odbavování letadel, parkování letadel, zajištění odbavení
posádek, cestujících a nákladů pro letadla střední třídy.

(540)

(540)

(540)

(540)

Asseco Solutions, a.s., Zelený pruh 1560/99, Praha 4, 14002,
CZ

POSYS spol. s r.o., Polizy 25, Osice, 50327, CZ

TYMBARK-MWS Sp. z o.o. S.K.A., Tymbark 156, 34-650
Tymbark, PL

POPR spol. s r.o., Vážní 848, Hradec Králové, 50341, CZ

AVIATION SERVICE, a. s., K Letišti č.p. 1063/27, Praha 6,
16008, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

ČERVENKA, KLEINTOVÁ, TURKOVÁ Patentová,
známková a právní kancelář, Mgr. Jana Turková, Budečská
6/974, Praha 2, 12000

Advokátní a patentová kancelář VYSKOČIL, KROŠLÁK a
spol., Dana Lukajová, Voršilská 10, Praha 1, 11000

JUDr. Kohout Oldřich, tř. ČSA 300, Hradec Králové, 50044

Ing. Pavel Nádvorník s.r.o., Sokola Tůmy 1099/1, Ostrava-
Mariánské Hory, 70900

(740)

(740)

(740)

(740)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 51-2010 CZ, datum publikace 22.12.2010
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

16

(210)

(210)

(210)

O-165300

O-173067

O-174162

25.10.2001

28.11.2001

28.11.2001

(220)

(220)

(220)

(151)

(151)

(151)

25.11.2002

25.11.2002

25.11.2002

(111)

(111)

(111)

249196

249252

249254
(540)

(540)

CASINO KARTÁČ

KARTÁČ

(511)

(511)

(511)

14, 25, 30, 32

3, 5, 16, 30, 32, 36

9, 28, 35, 41, 42

(510)

(510)

(510)

(14) drahé kovy, stolní náčiní apod. z drahých kovů, mísy,
misky, tácy, tácky a podnosy z drahých kovů, vázy/mísy na
květiny z drahých kovů, kazety/schránky na šperky z drahých
kovů, zhasínátka na svíce z drahých kovů, svícny z drahých
kovů, váčky z drahých kovů, peněženky z drahých kovů,
ornamenty na boty z drahých kovů, pudřenky z drahých kovů,
ozdoby z drahých kovů pro osobní užití, drahokamy, klenoty a
šperky a jejich imitace, hodiny a hodinky, památkové předměty
a nástěnné dekorace, vzpomínkové znaky a emblémy, držáky
na klíče - vše z drahých kovů; (25) oděvy včetně oděvů pro
venkovní i domácí nošení, kabáty, pláště, svetry, trička a košile,
spodní prádlo, noční oděvy, plavky, koupací oděvy a koupací
čepice, ponožky a punčochy, rukavice, vázanky, kravaty, šály,
klobouky a čepice, šle, podvazky, pásky, opasky, obuv všeho
druhu včetně střevíců, polobotek, vysokých bot a holínek,
vnitřních vložek a sandálů, speciální sportovní a gymnastické
oděvy, speciální obuv pro sport a gymnastiku, anoraky
(nepromokavé větrovky s kapucí) a parky; (30) káva, kakao,
kávová zrna, čaj, cukr, med, hustý sladový sirup, sendviče,
pizzy, balená hotová jídla, balené svačiny a lehká jídla,
cukroví, bonbony, chléb, pečivo a buchty; (32) pivo, černé
pivo, nealkoholické nápoje, cola nápoje, limonády, ovocné
střiky, zázvorové pivo, šumivé nápoje, sodovka/sodová voda,
limonády sycené kysličníkem uhličitým, prosté limonády,
nápoje z vymačkaného čerstvého citronu, ovocné džusy,
pomerančové džusy, džusy z grapefruitů, tomatové džusy
(nápoje), zeleninové džusy, syrovátkové nápoje.

(3) mýdla, parfumerie, kosmetika včetně vlasové; (5)
potravinové doplňky k léčebným účelům, výrobky
farmaceutické a dietetické k léčebným účelům, zejména
multivitamínové a minerální přípravky; (16) papír a výrobky z
papíru, tiskoviny, časopisy, propagační materiály; (30) výrobky
z obilnin a obilniny připravené pro osobní konzumaci; (32)
nealkoholické nápoje všeho druhu; (36) pronájem a podnájem
prostor určených k obchodu, správa nemovitého majetku.

(9) automaty hudební, hrací skříně uváděné do chodu vhozením
mince, automaty hudební s laserovým čtecím systémem a jejich

části, součásti a příslušenství, automaty výherní a jejich části,
součásti a příslušenství, automaty nápojové, jídelní, cigaretové
a obdobné a jejich části, součásti a příslušenství, přístroje pro
nahrávání zvuku, nevýherní automaty pracující po vhození
mince nebo známky, šipkové automaty a jejich části, součásti a
příslušenství, technická zařízení a přístroje pro zábavní účely,
přístroje pro reprodukci zvuku, přístroje telefonní, faxy,
faxovací přístroje, registrační pokladny, reproduktory,
ampliony, rozvaděče automatické, automatické distribuční
stroje, rozvodné panely, rozvodné panely (elektřina),  rozvodné
skříně, spínací skříně, propojovací mezičlánky (počítače),
procesory (centrální procesorové jednotky),  programy
operačních systémů (nahrané-), přerušovače, dálkové spínače,
jističe, vypínače, přesné měřící přístroje, přijímače (audio- a
video-), rádia, řídící, kontrolní panely, sčítací stroje,
kalkulačky, sledovací přístroje, snímací zařízení pro vlákna,
snímače obrazu, skenery (zpracování dat), snímače znaků
(optické), software počítačový (nahraný-), spojky, svorky,
konektory (elektřina),  stmívače, regulátory světla, reostaty
(elektrické), stroje kancelářské děrovací na děrné štítky, stroje
na počítání a třídění peněz, tabule oznamovací elektronické,
televizní hry, hrací přístroje fungující po připojení na televizní
přijímače, televizní přístroje, textové procesory, zařízení na
zpracování textu, tiskárny pro počítače, tlumivky, cívky
indukční, videokamery, videokazety, videopásky,
videorekordéry, videotelefony, vysílací zařízení, vysílačky,
zařízení mincová (mechanismy pro-), zařízení pro přenášení
zvuku, zesilovače; (28) hry automatické, s výjimkou těch, které
se uvádějí do chodu vhozením mince nebo těch, které jsou
užívány výhradně s televizním přijímačem, hry elektronické, s
výjimkou her, které jsou používány výhradně ve spojení s
televizním přijímačem, hry, hry společenské, hry stolní,
kulečníkové (biliardové) stoly uváděné do chodu vhozením
mince, kulečníková tága, koule kulečníkové (biliardové),
kulečníkové špičky (na tága), křída na biliardová tága, šipky
(hra), terče, trenažéry, žetony hrací, stoly pro stolní fotbal, stoly
na stolní tenis, kuželky; (35) zprostředkování obchodu s
uvedenými výrobky, pomoc při řízení obchodní činnosti,
služby a poradenství v obchodní činnosti, ekonomické
poradenství a konzultace, informace (obchodní nebo
podnikatelské), obchodní nebo podnikatelský průzkum,
předvádění zboží, reklamní, propagační a inzertní činnost,
reklamní materiály (rozšiřování zákazníkům (letáky, prospekty,
tisky, vzorky), reklamní texty (vydávání, zveřejňování,
oznámení, vyhlášení, publikování), inzerce, rozšiřování
inzertních materiálů, kopírování nebo rozmnožování
(reprodukce) dokumentů, dokladů apod.; (41) diskotéky (služby
s tím spojené), provozování loterií a jiných podobných her,
např. hra v kostky, provozování sázkových her, hraní o peníze,
provozování kasína, provoz výherních hracích přístrojů,
informace o možnostech zábavy a rozptýlení, poradenská
činnost v oblasti provozování loterií a jiných podobných her,
organizování soutěží (vzdělávacích, sportovních nebo
zábavných), plánování a organizování večírků, školení, zábava,
pobavení, organizování živých vystoupení; (42) služby v baru,
hotelové služby, provoz hotelového ubytování, hotely a
penziony (rezervace), motely, penziony a služby s tím spojené,
kavárny, bufety, restaurace, hostinská činnost, rychlé
občerstvení, jídelny a závodní jídelny, příprava jídel, prodej
jídel přes ulici, společné stravování, ubytovací služby,
turistické noclehárny, poskytování přechodného ubytování,
automaty (rychlé občerstvení), pronájem prodejních automatů,
pronájem počítačů, regenerace počítačových dat,  pronájem
přístupového času k počítačové databázi, počítačové
programování, aktualizace počítačových programů, počítačové
systémové analýzy, poradenství odborné, s výjimkou
obchodního.

(540)

(540)

Nintendo Co., Ltd., 11-1 Hokotate-cho, Kamitoba, Minami-
ku, Kyoto, JP

Profitness Česká republika a.s., Na Pankráci 1618/30, Praha
4, 14000, CZ

CASINO KARTÁČ s.r.o., 17. listopadu 768, Ostrava -
Poruba, 70800, CZ

CASINO KARTÁČ s.r.o., 17. listopadu 768, Ostrava -
Poruba, 70800, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

Patentservis Praha a.s., Jivenská 1273/1, Praha 4, 14021

Advokátní a patentová kancelář VYSKOČIL, KROŠLÁK a
spol., Dana Lukajová, Voršilská 10, Praha 1, 11000

Ing. Pavel Nádvorník s.r.o., Sokola Tůmy 1099/1, Ostrava-
Mariánské Hory, 70900

(740)

(740)

(740)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 51-2010 CZ, datum publikace 22.12.2010
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

17

(210)

(210)

(210)

O-174164

O-173375

O-171159

05.11.2001

06.09.2001

(220)

(220)

(151)

(151)

27.01.2003

28.07.2003

(111)

(111)

250767

255502

(540) VITALAND

(511)

(511)

(511)

9, 28, 35, 41, 42

19, 37, 39

3, 5, 16, 30, 32, 36

(510)

(510)

(510)

(9) automaty hudební, hrací skříně uváděné do chodu vhozením
mince, automaty hudební s laserovým čtecím systémem a jejich
části, součásti a příslušenství, automaty výherní a jejich části,
součásti a příslušenství, automaty nápojové, jídelní, cigaretové
a obdobné a jejich části, součásti a příslušenství, přístroje pro
nahrávání zvuku, nevýherní automaty pracující po vhození
mince nebo známky, šipkové automaty a jejich části, součásti a
příslušenství, technická zařízení a přístroje pro zábavní účely,
přístroje pro reprodukci zvuku, přístroje telefonní, faxy,
faxovací přístroje, registrační pokladny, reproduktory,
ampliony, rozvaděče automatické, automatické distribuční
stroje, rozvodné panely, rozvodné panely (elektřina),  rozvodné
skříně, spínací skříně, propojovací mezičlánky (počítače),
procesory (centrální procesorové jednotky),  programy
operačních systémů (nahrané-), přerušovače, dálkové spínače,
jističe, vypínače, přesné měřící přístroje, přijímače (audio- a
video-), rádia, řídící, kontrolní panely, sčítací stroje,
kalkulačky, sledovací přístroje, snímací zařízení pro vlákna,
snímače obrazu, skenery (zpracování dat), snímače znaků
(optické), software počítačový (nahraný-), spojky, svorky,
konektory (elektřina),  stmívače, regulátory světla, reostaty
(elektrické), stroje kancelářské děrovací na děrné štítky, stroje
na počítání a třídění peněz, tabule oznamovací elektronické,
televizní hry, hrací přístroje fungující po připojení na televizní
přijímače, televizní přístroje, textové procesory, zařízení na
zpracování textu, tiskárny pro počítače, tlumivky, cívky
indukční, videokamery, videokazety, videopásky,
videorekordéry, videotelefony, vysílací zařízení, vysílačky,
zařízení mincová (mechanismy pro-), zařízení pro přenášení
zvuku, zesilovače; (28) hry automatické, s výjimkou těch, které
se uvádějí do chodu vhozením mince nebo těch, které jsou
užívány výhradně s televizním přijímačem, hry elektronické, s
výjimkou her, které jsou používány výhradně ve spojení s
televizním přijímačem, hry, hry společenské, hry stolní,
kulečníkové (biliardové) stoly uváděné do chodu vhozením
mince, kulečníková tága, koule kulečníkové (biliardové),
kulečníkové špičky (na tága), křída na biliardová tága, šipky
(hra), terče, trenažéry, žetony hrací, stoly pro stolní fotbal, stoly
na stolní tenis, kuželky; (35) zprostředkování obchodu s
uvedenými výrobky, pomoc při řízení obchodní činnosti,
služby a poradenství v obchodní činnosti, ekonomické
poradenství a konzultace, informace (obchodní nebo
podnikatelské), obchodní nebo podnikatelský průzkum,
předvádění zboží, reklamní, propagační a inzertní činnost,
reklamní materiály (rozšiřování zákazníkům (letáky, prospekty,
tisky, vzorky), reklamní texty (vydávání, zveřejňování,
oznámení, vyhlášení, publikování), inzerce, rozšiřování
inzertních materiálů, kopírování nebo rozmnožování
(reprodukce) dokumentů, dokladů apod.; (41) diskotéky (služby
s tím spojené), provozování loterií a jiných podobných her,
např. hra v kostky, provozování sázkových her, hraní o peníze,
provozování kasína, provoz výherních hracích přístrojů,
informace o možnostech zábavy a rozptýlení, poradenská
činnost v oblasti provozování loterií a jiných podobných her,
organizování soutěží (vzdělávacích, sportovních nebo
zábavných), plánování a organizování večírků, školení, zábava,
pobavení, organizování živých vystoupení; (42) služby v baru,
hotelové služby, provoz hotelového ubytování, hotely a
penziony (rezervace), motely, penziony a služby s tím spojené,
kavárny, bufety, restaurace, hostinská činnost, rychlé
občerstvení, jídelny a závodní jídelny, příprava jídel, prodej
jídel přes ulici, společné stravování, ubytovací služby,
turistické noclehárny, poskytování přechodného ubytování,
automaty (rychlé občerstvení), pronájem prodejních automatů,
pronájem počítačů, regenerace počítačových dat,  pronájem
přístupového času k počítačové databázi, počítačové
programování, aktualizace počítačových programů, počítačové
systémové analýzy, poradenství odborné, s výjimkou
obchodního.

(19) betonové výrobky, suché maltové směsi; (37) provádění
staveb včetně jejich změn, udržovacích prací na nich a jejich
odstraňování; (39) silniční motorová doprava nákladní a
osobní.

(3) mýdla, parfumerie, kosmetika včetně vlasové; (5)
potravinové doplňky - v rámci této třídy, výrobky
farmaceutické, dietetické, zejména multivitamínové a minerální
přípravky; (16) papír a výrobky z papíru, tiskoviny, časopisy,
propagační materiály; (30) výrobky z obilnin a obilniny
připravené pro osobní konzumaci; (32) nealkoholické nápoje
všeho druhu; (36) pronájem a podnájem prostor určených k
obchodu, správa nemovitého majetku.

(540)

BUILDING SP, spol. s r. o., Dopravní 2098, Nymburk,
28802, CZ

Profitness Česká republika a.s., Na Pankráci 1618/30, Praha
4, 14000, CZ

(730)

(730)

Ing. Pavel Nádvorník s.r.o., Sokola Tůmy 1099/1, Ostrava-
Mariánské Hory, 70900

Advokátní a patentová kancelář VYSKOČIL, KROŠLÁK a
spol., Dana Lukajová, Voršilská 10, Praha 1, 11000

(740)

(740)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 51-2010 CZ, datum publikace 22.12.2010
(Zániky ochranných známek uplynutím doby platnosti) 

1

Zániky ochranných známek uplynutím doby platnosti

Číslo zápisu Datum
zániku

160212
165030
168298
168449
168598
168610
168697
168798
169103
169104
169106
173524
230506
231470
231471
231472
232383
232389
233429
233430
233432
233433
233434
233435
233436
234437
235121
235122
235125
235127
235129
235131
235132
235135
235137
235138
235140
235346
235347
235899
235900
235901
235902
235905
235906
235907
235908
235909
235911
235912
235921
235923

235924
235925
235926
235931
235932
235933
236671
236674
236675
236677
236679
236681
236682
237393
237394
237396
237401
237402
237404
237405
237406
237407
237408
238265
238266
238267
238270
239113
239114
239115
239116
239117
239118
239119
239120
240014
240890
240891
242879
244071
245395
245396
245398
245400
247940
247941
252961
254137
254138
254139
256386
257079

268107
272544

29.05.2010
27.05.2010
29.05.2010
31.05.2010
28.05.2010
29.05.2010
28.05.2010
30.05.2010
31.05.2010
31.05.2010
31.05.2010
29.05.2010
26.05.2010
23.05.2010
24.05.2010
24.05.2010
23.05.2010
26.05.2010
23.05.2010
24.05.2010
29.05.2010
29.05.2010
29.05.2010
29.05.2010
29.05.2010
24.05.2010
24.05.2010
24.05.2010
25.05.2010
25.05.2010
26.05.2010
26.05.2010
26.05.2010
29.05.2010
29.05.2010
29.05.2010
29.05.2010
24.05.2010
24.05.2010
23.05.2010
23.05.2010
23.05.2010
23.05.2010
24.05.2010
24.05.2010
24.05.2010
25.05.2010
25.05.2010
25.05.2010
25.05.2010
26.05.2010
29.05.2010

29.05.2010
29.05.2010
29.05.2010
30.05.2010
30.05.2010
30.05.2010
23.05.2010
24.05.2010
25.05.2010
25.05.2010
25.05.2010
30.05.2010
30.05.2010
23.05.2010
23.05.2010
24.05.2010
25.05.2010
25.05.2010
26.05.2010
26.05.2010
26.05.2010
26.05.2010
26.05.2010
25.05.2010
25.05.2010
25.05.2010
30.05.2010
25.05.2010
25.05.2010
25.05.2010
25.05.2010
25.05.2010
25.05.2010
25.05.2010
25.05.2010
30.05.2010
23.05.2010
23.05.2010
29.05.2010
24.05.2010
23.05.2010
23.05.2010
23.05.2010
30.05.2010
24.05.2010
24.05.2010
23.05.2010
23.05.2010
26.05.2010
29.05.2010
30.05.2010
25.05.2010

23.05.2010
26.05.2010

Kapitola obsahuje údaje o ochranných známkách, které zanikly uplynutím doby platnosti podle ustanovení § 29
odst. 1 zákona č. 441/2003 Sb.



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 51-2010 CZ, datum publikace 22.12.2010
(Změny vlastníků ochranných známek) 

1

08.12.2010

08.12.2010

08.12.2010

08.12.2010

08.12.2010

08.12.2010

08.12.2010

08.12.2010

13.12.2010

14.12.2010

09.12.2010

09.12.2010

08.12.2010

08.12.2010

08.12.2010

08.12.2010

08.12.2010

08.12.2010

08.12.2010

08.12.2010

13.12.2010

08.12.2010

Změny vlastníků ochranných známek

107766

107766

107766

107766

153022

153022

153022

153022

169391

170929

185994

205114

208524

208524

208524

208524

208526

208526

208526

208526

210912

211454

Číslo zápisu Dřívější vlastník Nynější vlastník S účinností od

BOHEMIA CRYSTALEX TRADING a.s.,
Štěpánská 7, Praha 2, 12000, CZ

Chyla Igor, Partizánská 417/2, Trenčianské
Teplice, SK

I.B.K. spol. s r.o., 17. novembra 557, Trenčianske
Teplice, SK

RONA, a.s., Schreiberova 365, 02061 Lednické
Rovne, SK

BOHEMIA CRYSTALEX TRADING a.s.,
Štepánská 7, Praha 2, 12000, CZ

Chyla Igor, Partizánská 417/2, Trenčianské
Teplice, SK

I.B.K. spol. s r.o., 17. novembra 557, Trenčianske
Teplice, SK

RONA, a.s., Schreiberova 365, 02061 Lednické
Rovne, SK

Packard Bell B.V., Jonkerbosplein 52, 6534 AB
Nijmegen, NL

KONINKLIJKE AHOLD N.V., Albert Heijnweg
1, Zaandam, NL

SmithKline Beecham Pharma GmbH & Co KG,
Theresienhöhe 11, D-80339 Munich, DE

Nicholas Brown, Durgates Industrial Estate,
Wadhurst, East Sussex, GB

BOHEMIA CRYSTALEX TRADING a. s.,
Štěpánská 7, Praha 2, 12000, CZ

Chyla Igor, Partizánská 417/2, Trenčianské
Teplice, SK

I.B.K. spol. s r.o., 17. novembra 557, Trenčianske
Teplice, SK

RONA, a.s., Schreiberova 365, 02061 Lednické
Rovne, SK

BOHEMIA CRYSTALEX TRADING a. s.,
Štěpánská 7, Praha 2, 12000, CZ

Chyla Igor, Partizánská 417/2, Trenčianské
Teplice, SK

I.B.K. spol. s r.o., 17. novembra 557, Trenčianske
Teplice, SK

RONA, a.s., Schreiberova 365, 02061 Lednické
Rovne, SK

Ing. Libor Malý - LMC Jobs, Vysočanská 234,
Praha 9, 19000, CZ

BOHEMIA CRYSTALEX TRADING a.s.,
Štěpánská 7, Praha 2, 12000, CZ

Chyla Igor, Partizánská 417/2, Trenčianské Teplice,
SK

I.B.K. spol. s r.o., 17. novembra 557, Trenčianske
Teplice, SK

RONA, a.s., Schreiberova 365, 02061 Lednické
Rovne, SK

Crystalex CZ, s.r.o., Na dvorecké louce - botel
Racek, Praha 4 - Podolí, 14700, CZ

Chyla Igor, Partizánská 417/2, Trenčianské Teplice,
SK

I.B.K. spol. s r.o., 17. novembra 557, Trenčianske
Teplice, SK

RONA, a.s., Schreiberova 365, 02061 Lednické
Rovne, SK

Crystalex CZ, s.r.o., Na dvorecké louce - botel
Racek, Praha 4 - Podolí, 14700, CZ

Acer Incorporated, 7F, No. 137, Sec. 2, Cheng-Kuo
N. Rd., Taipei, TW

Ahold Licensing Sarl, Rue Jean-Petitot 2, CH-1204
Genéve, CH

STADA Arzneimittel AG, Stadastrasse 2-18, 61118
Bad Vilbel, DE

Andina Rosalya Brown, Warwick House, Church
Street, Ticehurst, East Sussex TN5 7AA, GB
Luis Nicholas Brown, Warwick House, Church
Street, Ticehurst, East Sussex TN5 7AA, GB

Chyla Igor, Partizánská 417/2, Trenčianské Teplice,
SK

I.B.K. spol. s r.o., 17. novembra 557, Trenčianske
Teplice, SK

RONA, a.s., Schreiberova 365, 02061 Lednické
Rovne, SK

Crystalex CZ, s.r.o., Na dvorecké louce - botel
Racek, Praha 4 - Podolí, 14700, CZ

Chyla Igor, Partizánská 417/2, Trenčianské Teplice,
SK

I.B.K. spol. s r.o., 17. novembra 557, Trenčianske
Teplice, SK

RONA, a.s., Schreiberova 365, 02061 Lednické
Rovne, SK

Crystalex CZ, s.r.o., Na dvorecké louce - botel
Racek, Praha 4 - Podolí, 14700, CZ

LMC s.r.o., Vysočanská 234, Praha 9, 19000, CZ

Chyla Igor, Partizánská 417/2, Trenčianské Teplice,
SK

Kapitola obsahuje údaje o ochranných známkách, které byly převedeny nebo přešly ve smyslu ustanovení § 15 odst.
1, 2 a § 16 zákona č. 441/2003 Sb. na jiného vlastníka v rozsahu všech zapsaných výrobků nebo služeb.



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 51-2010 CZ, datum publikace 22.12.2010
(Změny vlastníků ochranných známek) 

2

08.12.2010

08.12.2010

08.12.2010

08.12.2010

08.12.2010

08.12.2010

08.12.2010

09.12.2010

08.12.2010

08.12.2010

08.12.2010

08.12.2010

08.12.2010

08.12.2010

08.12.2010

08.12.2010

08.12.2010

08.12.2010

08.12.2010

08.12.2010

08.12.2010

08.12.2010

08.12.2010

08.12.2010

13.12.2010

13.12.2010

211454

211454

211454

211455

211455

211455

211455

217184

221104

221104

221104

221104

221105

221105

221105

221105

228241

228241

228241

228241

229117

229117

229117

229117

232654

243441

Číslo zápisu Dřívější vlastník Nynější vlastník S účinností od

Chyla Igor, Partizánská 417/2, Trenčianské
Teplice, SK

I.B.K. spol. s r.o., 17. novembra 557, Trenčianske
Teplice, SK

RONA, a.s., Schreiberova 365, 02061 Lednické
Rovne, SK

BOHEMIA CRYSTALEX TRADING a.s.,
Štěpánská 7, Praha 2, 12000, CZ

Chyla Igor, Partizánská 417/2, Trenčianské
Teplice, SK

I.B.K. spol. s r.o., 17. novembra 557, Trenčianske
Teplice, SK

RONA, a.s., Schreiberova 365, 02061 Lednické
Rovne, SK

SETIM s.r.o., Svádovská 196/3, Ústí nad Labem,
40007, CZ

BOHEMIA CRYSTALEX TRADING a.s.,
Štěpánská 7, Praha 2, 12000, CZ

Chyla Igor, Partizánská 417/2, Trenčianské
Teplice, SK

I.B.K. spol. s r.o., 17. novembra 557, Trenčianske
Teplice, SK

RONA, a.s., Schreiberova 365, 02061 Lednické
Rovne, SK

BOHEMIA CRYSTALEX TRADING a.s.,
Štěpánská 7, Praha 2, 12000, CZ

Chyla Igor, Partizánská 417/2, Trenčianské
Teplice, SK

I.B.K. spol. s r.o., 17. novembra 557, Trenčianske
Teplice, SK

RONA, a.s., Schreiberova 365, 02061 Lednické
Rovne, SK

BOHEMIA CRYSTALEX TRADING a.s.,
Štěpánská 2, Praha 2, 12000, CZ

Chyla Igor, Partizánská 417/2, Trenčianské
Teplice, SK

I.B.K. spol. s r.o., 17. novembra 557, Trenčianske
Teplice, SK

RONA, a.s., Schreiberova 365, 02061 Lednické
Rovne, SK

BOHEMIA CRYSTALEX TRADING a.s.,
Štěpánská 7, Praha 2, 12000, CZ

Chyla Igor, Partizánská 417/2, Trenčianské
Teplice, SK

I.B.K. spol. s r.o., 17. novembra 557, Trenčianske
Teplice, SK

RONA, a.s., Schreiberova 365, 02061 Lednické
Rovne, SK

Ing. Libor Malý - LMC Jobs, Vysočanská 234,
Praha 9, 19000, CZ

GATEWAY, Inc., 7565 Irvine Drive, Irvine, CA,
US

I.B.K. spol. s r.o., 17. novembra 557, Trenčianske
Teplice, SK

RONA, a.s., Schreiberova 365, 02061 Lednické
Rovne, SK

Crystalex CZ, s.r.o., Na dvorecké louce - botel
Racek, Praha 4 - Podolí, 14700, CZ

Chyla Igor, Partizánská 417/2, Trenčianské Teplice,
SK

I.B.K. spol. s r.o., 17. novembra 557, Trenčianske
Teplice, SK

RONA, a.s., Schreiberova 365, 02061 Lednické
Rovne, SK

Crystalex CZ, s.r.o., Na dvorecké louce - botel
Racek, Praha 4 - Podolí, 14700, CZ

Pavel Gajdoš, Obvodová 749/26, Ústí nad Labem,
40007, CZ

Chyla Igor, Partizánská 417/2, Trenčianské Teplice,
SK

I.B.K. spol. s r.o., 17. novembra 557, Trenčianske
Teplice, SK

RONA, a.s., Schreiberova 365, 02061 Lednické
Rovne, SK

Crystalex CZ, s.r.o., Na dvorecké louce - botel
Racek, Praha 4 - Podolí, 14700, CZ

Chyla Igor, Partizánská 417/2, Trenčianské Teplice,
SK

I.B.K. spol. s r.o., 17. novembra 557, Trenčianske
Teplice, SK

RONA, a.s., Schreiberova 365, 02061 Lednické
Rovne, SK

Crystalex CZ, s.r.o., Na dvorecké louce - botel
Racek, Praha 4 - Podolí, 14700, CZ

Chyla Igor, Partizánská 417/2, Trenčianské Teplice,
SK

I.B.K. spol. s r.o., 17. novembra 557, Trenčianske
Teplice, SK

RONA, a.s., Schreiberova 365, 02061 Lednické
Rovne, SK

Crystalex CZ, s.r.o., Na dvorecké louce - botel
Racek, Praha 4 - Podolí, 14700, CZ

Chyla Igor, Partizánská 417/2, Trenčianské Teplice,
SK

I.B.K. spol. s r.o., 17. novembra 557, Trenčianske
Teplice, SK

RONA, a.s., Schreiberova 365, 02061 Lednické
Rovne, SK

Crystalex CZ, s.r.o., Na dvorecké louce - botel
Racek, Praha 4 - Podolí, 14700, CZ

LMC s.r.o., Vysočanská 234, Praha 9, 19000, CZ

Acer Incorporated, 7F, No. 137, Sec. 2, Cheng-Kuo
N. Rd., Taipei, TW



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 51-2010 CZ, datum publikace 22.12.2010
(Změny vlastníků ochranných známek) 

3

08.12.2010

08.12.2010

08.12.2010

08.12.2010

08.12.2010

08.12.2010

08.12.2010

08.12.2010

08.12.2010

13.12.2010

13.12.2010

08.12.2010

08.12.2010

08.12.2010

08.12.2010

08.12.2010

08.12.2010

08.12.2010

08.12.2010

09.12.2010

10.12.2010

08.12.2010

13.12.2010

09.12.2010

10.12.2010

243917

243917

243917

243917

245480

248146

248146

248146

248146

248439

251261

251335

251335

251335

251335

251336

251336

251336

251336

267500

274074

275643

277423

280774

281745

Číslo zápisu Dřívější vlastník Nynější vlastník S účinností od

BOHEMIA CRYSTALEX TRADING a.s.,
Štěpánská 7, Praha 2, 12000, CZ

Chyla Igor, Partizánská 417/2, Trenčianské
Teplice, SK

I.B.K. spol. s r.o., 17. novembra 557, Trenčianske
Teplice, SK

RONA, a.s., Schreiberova 365, 02061 Lednické
Rovne, SK

MILAN MOTTL a.s., Závodu Míru 4, Karlovy
Vary, 36017, CZ

BOHEMIA CRYSTALEX TRADING a.s.,
Štěpánská 7, Praha 1, 11000, CZ

Chyla Igor, Partizánská 417/2, Trenčianské
Teplice, SK

I.B.K. spol. s r.o., 17. novembra 557, Trenčianske
Teplice, SK

RONA, a.s., Schreiberova 365, 02061 Lednické
Rovne, SK

Jan Hrubant, Poděbradská 547/111, Praha 9,
19400, CZ

GATEWAY, Inc., 7565 Irvine Drive, Irvine, CA,
US

BOHEMIA CRYSTALEX TRADING a.s.,
Štěpánská 7, Praha 2, 12000, CZ

Chyla Igor, Partizánská 417/2, Trenčianské
Teplice, SK

I.B.K. spol. s r.o., 17. novembra 557, Trenčianske
Teplice, SK

RONA, a.s., Schreiberova 365, 02061 Lednické
Rovne, SK

BOHEMIA CRYSTALEX TRADING a.s.,
Štěpánská 7, Praha 2, 12000, CZ

Chyla Igor, Partizánská 417/2, Trenčianské
Teplice, SK

I.B.K. spol. s r.o., 17. novembra 557, Trenčianske
Teplice, SK

RONA, a.s., Schreiberova 365, 02061 Lednické
Rovne, SK

Impex Car corp., s. r. o., Na Křivině 1/1371, Praha
4, 14021, CZ

AGENTURA GM, s.r.o., Vršovická 68, Praha 10,
10100, CZ

Integrated Financial Services, s.r.o., Na Strži 10,
Praha 4, 14000, CZ

Ing. Libor Malý - LMC JOBS, Vysočanská 234,
Praha 9, 19000, CZ

Šampalík Martin, Raisova 9, Plzeň, 30100, CZ

AGENTURA GM, Vršovická 68, Praha 10,
10100, CZ

Chyla Igor, Partizánská 417/2, Trenčianské Teplice,
SK

I.B.K. spol. s r.o., 17. novembra 557, Trenčianske
Teplice, SK

RONA, a.s., Schreiberova 365, 02061 Lednické
Rovne, SK

Crystalex CZ, s.r.o., Na dvorecké louce - botel
Racek, Praha 4 - Podolí, 14700, CZ

Milan Mottl, Počernická 16, Karlovy Vary, 36005,
CZ

Chyla Igor, Partizánská 417/2, Trenčianské Teplice,
SK

I.B.K. spol. s r.o., 17. novembra 557, Trenčianske
Teplice, SK

RONA, a.s., Schreiberova 365, 02061 Lednické
Rovne, SK

Crystalex CZ, s.r.o., Na dvorecké louce - botel
Racek, Praha 4 - Podolí, 14700, CZ

Kattauer Petr, Mladcová 73, Zlín, 76001, CZ

Acer Incorporated, 7F, No. 137, Sec. 2, Cheng-Kuo
N. Rd., Taipei, TW

Chyla Igor, Partizánská 417/2, Trenčianské Teplice,
SK

I.B.K. spol. s r.o., 17. novembra 557, Trenčianske
Teplice, SK

RONA, a.s., Schreiberova 365, 02061 Lednické
Rovne, SK

Crystalex CZ, s.r.o., Na dvorecké louce - botel
Racek, Praha 4 - Podolí, 14700, CZ

Chyla Igor, Partizánská 417/2, Trenčianské Teplice,
SK

I.B.K. spol. s r.o., 17. novembra 557, Trenčianske
Teplice, SK

RONA, a.s., Schreiberova 365, 02061 Lednické
Rovne, SK

Crystalex CZ, s.r.o., Na dvorecké louce - botel
Racek, Praha 4 - Podolí, 14700, CZ

Pavel Kyllar, Obětí 6. května 554/4, Praha 4,
14000, CZ
Simon Štekl, Kolínská 1962/3, Praha 3, 13000, CZ

CITYLIFE SOLUTIONS LIMITED, Bexley
Square 6, Salford, M 3 6BZ Manchester, GB

Broker Consulting, a.s., Jiráskovo náměstí 2, Plzeň,
32600, CZ

LMC s.r.o., Vysočanská 234, Praha 9, 19000, CZ

Šampalík Martin, Rooseveltova 6, Plzeň, 30100,
CZ
Stuna Jaroslav, Přešovská 16, Plzeň, 30100, CZ

CITYLIFE SOLUTIONS LIMITED, Bexley
Square 6, Salford, M 3 6BZ Manchester, GB



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 51-2010 CZ, datum publikace 22.12.2010
(Změny vlastníků ochranných známek) 

4

08.12.2010

08.12.2010

08.12.2010

08.12.2010

08.12.2010

09.12.2010

09.12.2010

13.12.2010

284587

285848

285848

285848

285848

298455

300836

308385

Číslo zápisu Dřívější vlastník Nynější vlastník S účinností od

Integrated Financial Services, s.r.o., Na Strži 10,
Praha 4, 14000, CZ

BOHEMIA CRYSTALEX TRADING a.s.,
Štěpánská 7, Praha 2, 12000, CZ

Chyla Igor, Partizánská 417/2, Trenčianské
Teplice, SK

I.B.K. spol. s r.o., 17. novembra 557, Trenčianske
Teplice, SK

RONA, a.s., Schreiberova 365, 02061 Lednické
Rovne, SK

SETIM s.r.o., Svádovská 196/3, Ústí nad Labem,
40007, CZ

SETIM s.r.o., Svádovská 196/3, Ústí nad Labem,
40007, CZ

Chaloupka Petr, Elišky Krásnohorské 135/7,
Praha 1, 11000, CZ

Broker Consulting, a.s., Jiráskovo náměstí 2, Plzeň,
32600, CZ

Chyla Igor, Partizánská 417/2, Trenčianské Teplice,
SK

I.B.K. spol. s r.o., 17. novembra 557, Trenčianske
Teplice, SK

RONA, a.s., Schreiberova 365, 02061 Lednické
Rovne, SK

Crystalex CZ, s.r.o., Na dvorecké louce - botel
Racek, Praha 4 - Podolí, 14700, CZ

Pavel Gajdoš, Obvodová 749/26, Ústí nad Labem,
40007, CZ

Pavel Gajdoš, Obvodová 749/26, Ústí nad Labem,
40007, CZ

Actum, s.r.o., Vršovická 817/5, Praha 10, 10100,
CZ



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 51-2010 CZ, datum publikace 22.12.2010
(Změny v údajích o vlastnících ochranných známek) 

1

10.12.2010

10.12.2010

10.12.2010

10.12.2010

10.12.2010

10.12.2010

10.12.2010

10.12.2010

08.12.2010

09.12.2010

13.12.2010

13.12.2010

14.12.2010

09.12.2010

08.12.2010

08.12.2010

08.12.2010

08.12.2010

08.12.2010

08.12.2010

08.12.2010

08.12.2010

08.12.2010

08.12.2010

08.12.2010

08.12.2010

08.12.2010

08.12.2010

08.12.2010

08.12.2010

08.12.2010

08.12.2010

08.12.2010

08.12.2010

08.12.2010

08.12.2010

08.12.2010

08.12.2010

08.12.2010

08.12.2010

Změny v údajích o vlastnících ochranných známek

94793

94794

94796

94797

97283

152688

152689

152690

160146

160433

170458

170458

170533

175143

177651

178258

185778

185779

185780

185781

185782

185783

185784

185786

185787

185788

185789

185791

185792

186470

186471

186472

188372

189413

190309

202165

211001

212225

213847

217546

Číslo zápisu Vlastník S účinností
od

PRAGA-Export s.r.o., U Císařské cesty 219, Praha 10, Benice, 10300, CZ

PRAGA-Export s.r.o., U Císařské cesty 219, Praha 10, Benice, 10300, CZ

PRAGA-Export s.r.o., U Císařské cesty 219, Praha 10, Benice, 10300, CZ

PRAGA-Export s.r.o., U Císařské cesty 219, Praha 10, Benice, 10300, CZ

PRAGA-Export s.r.o., U Císařské cesty 219, Praha 10, Benice, 10300, CZ

PRAGA-Export s.r.o., U Císařské cesty 219, Praha 10, Benice, 10300, CZ

PRAGA-Export s.r.o., U Císařské cesty 219, Praha 10, Benice, 10300, CZ

PRAGA-Export s.r.o., U Císařské cesty 219, Praha 10, Benice, 10300, CZ

Ford Motor Company, One American Road, Dearborn 48126, MI, US

Massey Ferguson Corporation, 4205 River Green Parkway, Duluth 30096, GA, US

Mannesmannröhren-Werke GmbH, Wiesenstrasse 36, Mülheim, DE

Salzgitter Mannesmann GmbH, Eisenhüttenstrasse 99, Salzgitter, DE

CaM-DIAMaC s.r.o., Drobného 34, Brno, 60200, CZ

Incheba, a.s., Viedenská cesta 3-7, Bratislava, 85101, SK

Incheba, a.s., Viedenská cesta 3-7, Bratislava, 85101, SK

Ford Motor Company, One American Road, Dearborn 48126, MI, US

Incheba, a.s., Viedenská cesta 3-7, Bratislava, 85101, SK

Incheba, a.s., Viedenská cesta 3-7, Bratislava, 85101, SK

Incheba, a.s., Viedenská cesta 3-7, Bratislava, 85101, SK

Incheba, a.s., Viedenská cesta 3-7, Bratislava, 85101, SK

Incheba, a.s., Viedenská cesta 3-7, Bratislava, 85101, SK

Incheba, a.s., Viedenská cesta 3-7, Bratislava, 85101, SK

Incheba, a.s., Viedenská cesta 3-7, Bratislava, 85101, SK

Incheba, a.s., Viedenská cesta 3-7, Bratislava, 85101, SK

Incheba, a.s., Viedenská cesta 3-7, Bratislava, 85101, SK

Incheba, a.s., Viedenská cesta 3-7, Bratislava, 85101, SK

Incheba, a.s., Viedenská cesta 3-7, Bratislava, 85101, SK

Incheba, a.s., Viedenská cesta 3-7, Bratislava, 85101, SK

Incheba, a.s., Viedenská cesta 3-7, Bratislava, 85101, SK

Incheba, a.s., Viedenská cesta 3-7, Bratislava, 85101, SK

Incheba, a.s., Viedenská cesta 3-7, Bratislava, 85101, SK

Incheba, a.s., Viedenská cesta 3-7, Bratislava, 85101, SK

Ford Motor Company, One American Road, Dearborn 48126, MI, US

Incheba, a.s., Viedenská cesta 3-7, Bratislava, 85101, SK

Incheba, a.s., Viedenská cesta 3-7, Bratislava, 85101, SK

Ford Motor Company, One American Road, Dearborn 48126, MI, US

Ford Motor Company, One American Road, Dearborn 48126, MI, US

Ford Motor Company, One American Road, Dearborn 48126, MI, US

Ford Motor Company, One American Road, Dearborn 48126, MI, US

Ford Motor Company, One American Road, Dearborn 48126, MI, US

Kapitola obsahuje ochranné známky, u kterých byla v rejstříku ochranných známek vyznačena změna v údajích o
vlastnících ve smyslu ustanovení § 27 odst. 2 a 7 zákona č. 441/2003 Sb.



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 51-2010 CZ, datum publikace 22.12.2010
(Změny v údajích o vlastnících ochranných známek) 

2

08.12.2010

08.12.2010

08.12.2010

08.12.2010

08.12.2010

08.12.2010

10.12.2010

08.12.2010

08.12.2010

08.12.2010

08.12.2010

09.12.2010

09.12.2010

08.12.2010

10.12.2010

13.12.2010

08.12.2010

08.12.2010

09.12.2010

08.12.2010

08.12.2010

08.12.2010

08.12.2010

08.12.2010

10.12.2010

08.12.2010

08.12.2010

08.12.2010

08.12.2010

08.12.2010

08.12.2010

13.12.2010

08.12.2010

08.12.2010

08.12.2010

08.12.2010

08.12.2010

08.12.2010

08.12.2010

08.12.2010

08.12.2010

08.12.2010

09.12.2010

08.12.2010

13.12.2010

219664

222598

223129

223894

226686

231189

232397

234836

234837

235588

235589

236412

236413

236491

238730

238813

240544

240998

241173

241616

241617

242043

242424

242850

242978

243113

243114

243115

243116

243343

243344

243441

243605

244361

244362

244499

244670

245131

245654

246167

246168

246169

247532

247610

248104

Číslo zápisu Vlastník S účinností
od

Ford Motor Company, One American Road, Dearborn 48126, MI, US

Ford Motor Company, One American Road, Dearborn 48126, MI, US

Ford Motor Company, One American Road, Dearborn 48126, MI, US

Ford Motor Company, One American Road, Dearborn 48126, MI, US

Ford Motor Company, One American Road, Dearborn 48126, MI, US

Ford Motor Company, One American Road, Dearborn 48126, MI, US

BLUE ARROW INTERNATIONAL, s.r.o., Dopraváků 749/3, Praha 8, 18400, CZ

Ford Motor Company, One American Road, Dearborn 48126, MI, US

Ford Motor Company, One American Road, Dearborn 48126, MI, US

Ford Motor Company, One American Road, Dearborn 48126, MI, US

Ford Motor Company, One American Road, Dearborn 48126, MI, US

Telefónica O2 Czech Republic, a.s., Za Brumlovkou 266/2, Praha 4 - Michle, 14022, CZ

Telefónica O2 Czech Republic, a.s., Za Brumlovkou 266/2, Praha 4 - Michle, 14022, CZ

Ford Motor Company, One American Road, Dearborn 48126, MI, US

NATURPUR spol. s r.o., Dražovice 250, Rousínov u Vyškova, 68301, CZ

Warwick International Hotels N.V., Schottegatweg Oost 44, CW

Ford Motor Company, One American Road, Dearborn 48126, MI, US

Ford Motor Company, One American Road, Dearborn 48126, MI, US

Telefónica O2 Czech Republic, a.s., Za Brumlovkou 266/2, Praha 4 - Michle, 14022, CZ

Ford Motor Company, One American Road, Dearborn 48126, MI, US

Ford Motor Company, One American Road, Dearborn 48126, MI, US

VLABO, s.r.o., Opatov 228, 56912, CZ

Ford Motor Company, One American Road, Dearborn 48126, MI, US

Ford Motor Company, One American Road, Dearborn 48126, MI, US

MONSTA Brno, spol. s r.o., Kaštanová 617/141b, Brno, 61700, CZ

Ford Motor Company, One American Road, Dearborn 48126, MI, US

Ford Motor Company, One American Road, Dearborn 48126, MI, US

Ford Motor Company, One American Road, Dearborn 48126, MI, US

Ford Motor Company, One American Road, Dearborn 48126, MI, US

Ford Motor Company, One American Road, Dearborn 48126, MI, US

Ford Motor Company, One American Road, Dearborn 48126, MI, US

GATEWAY, Inc., 7565 Irvine Drive, Irvine, CA, US

Ford Motor Company, One American Road, Dearborn 48126, MI, US

Ford Motor Company, One American Road, Dearborn 48126, MI, US

Ford Motor Company, One American Road, Dearborn 48126, MI, US

Ford Motor Company, One American Road, Dearborn 48126, MI, US

Ford Motor Company, One American Road, Dearborn 48126, MI, US

Ford Motor Company, One American Road, Dearborn 48126, MI, US

Ford Motor Company, One American Road, Dearborn 48126, MI, US

Ford Motor Company, One American Road, Dearborn 48126, MI, US

Ford Motor Company, One American Road, Dearborn 48126, MI, US

Ford Motor Company, One American Road, Dearborn 48126, MI, US

POSYS spol. s r.o., Polizy 25, Osice, 50327, CZ

TYMBARK-MWS Sp. z o.o. S.K.A., Tymbark 156, 34-650 Tymbark, PL

POPR spol. s r.o., Vážní 848, Hradec Králové, 50341, CZ



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 51-2010 CZ, datum publikace 22.12.2010
(Změny v údajích o vlastnících ochranných známek) 

3

08.12.2010

08.12.2010

08.12.2010

13.12.2010

13.12.2010

13.12.2010

09.12.2010

13.12.2010

08.12.2010

13.12.2010

08.12.2010

13.12.2010

13.12.2010

13.12.2010

13.12.2010

13.12.2010

09.12.2010

09.12.2010

13.12.2010

13.12.2010

13.12.2010

10.12.2010

13.12.2010

13.12.2010

13.12.2010

08.12.2010

10.12.2010

10.12.2010

10.12.2010

10.12.2010

08.12.2010

248537

249360

249538

249570

249571

251261

251434

251870

255068

256464

257034

263034

263035

263036

263377

267734

270449

272151

276064

280964

281757

283537

288950

296815

296816

301064

301125

301126

301240

301242

314971

Číslo zápisu Vlastník S účinností
od

Ford Motor Company, One American Road, Dearborn 48126, MI, US

Protech Oxyplast CZ s.r.o., Jánská 18, Opava - Předměstí, 74601, CZ

Ford Motor Company, One American Road, Dearborn 48126, MI, US

NAR marketing s.r.o., Masarykovo náměstí 52/33, Ostrava - Moravská Ostrava, 70200, CZ

NAR marketing s.r.o., Masarykovo náměstí 52/33, Ostrava - Moravská Ostrava, 70200, CZ

GATEWAY, Inc., 7565 Irvine Drive, Irvine, CA, US

PROCOM BOHEMIA, s.r.o., Královická 440/51, Brandýs nad Labem - Stará Boleslav, 25001, CZ

Barcrest Group Limited, Margaret Street, Ashton-under-Lyne, Lancashire, OL7 0QQ, GB

Ford Motor Company, One American Road, Dearborn 48126, MI, US

Barcrest Group Limited, Margaret Street, Ashton-under-Lyne, Lancashire, OL7 0QQ, GB

Ford Motor Company, One American Road, Dearborn 48126, MI, US

NAR marketing s.r.o., Masarykovo náměstí 52/33, Ostrava - Moravská Ostrava, 70200, CZ

NAR marketing s.r.o., Masarykovo náměstí 52/33, Ostrava - Moravská Ostrava, 70200, CZ

NAR marketing s.r.o., Masarykovo náměstí 52/33, Ostrava - Moravská Ostrava, 70200, CZ

AXIOM TECH s.r.o., Kamenná 2525, Zlín, 76001, CZ

Barcrest Group Limited, Margaret Street, Ashton-under-Lyne, Lancashire, OL7 0QQ, GB

RPG INDUSTRIES LIMITED, Michalaki Karaoli, 8, ANEMOMYLOS BUILDING, 4th floor, P.C.1095,
Nicosia, CY

RPG INDUSTRIES LIMITED, Michalaki Karaoli, 8, ANEMOMYLOS BUILDING, 4th floor, P.C.1095,
Nicosia, CY

PAS, s.r.o., Ke Stadionu 856/20, Praha 9 - Čakovice, 19600, CZ

PAS, s.r.o., Ke Stadionu 856/20, Praha 9 - Čakovice, 19600, CZ

Barcrest Group Limited, Margaret Street, Ashton-under-Lyne, Lancashire, OL7 0QQ, GB

PRAGA-Export s.r.o., U Císařské cesty 219, Praha 10, Benice, 10300, CZ

NAR marketing s.r.o., Masarykovo náměstí 52/33, Ostrava - Moravská Ostrava, 70200, CZ

PAS, s.r.o., Ke Stadionu 856/20, Praha 9 - Čakovice, 19600, CZ

PAS, s.r.o., Ke Stadionu 856/20, Praha 9 - Čakovice, 19600, CZ

Sarar Giyim Tekstil Enerji Sanayi ve Ticaret Anonim Sirketi, Organize Sanayi Bölgesi, 26110 Eskisehir,
TR

PRAGA-Export s.r.o., U Císařské cesty 219, Praha 10, Benice, 10300, CZ

PRAGA-Export s.r.o., U Císařské cesty 219, Praha 10, Benice, 10300, CZ

PRAGA-Export s.r.o., U Císařské cesty 219, Praha 10, Benice, 10300, CZ

PRAGA-Export s.r.o., U Císařské cesty 219, Praha 10, Benice, 10300, CZ

DINASYS, s.r.o., Darwinova 12, Praha 4 - Modřany, 14300, CZ



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 51-2010 CZ, datum publikace 22.12.2010
(Ostatní rozhodné údaje a úřední opravy) 1

Ostatní rozhodné údaje a úřední opravy

Oznámení o udělení evropského patentu č. 1841568 ze dne 17.11.2010 bylo Evropským patentovým úřadem zrušeno.

Oznámení o udělení evropského patentu č. 2065808 ze dne 20.10.2010 bylo Evropským patentovým úřadem zrušeno.

Na základě rozhodnutí Městského soudu v Praze č.j. 8 Ca 377/2008 ze dne 2.11.2010 byl zrušen zápis ochranné známky do rejstříku ochranných
známek provedený  dne 27.8.2008 pod číslem zápisu 300064.

(111)

Datum provedení změny: 13.12.2010

Datum provedení změny: 13.12.2010

Datum provedení změny: 10.12.2010
(210) O-441222

Kapitola zahrnuje zejména přetřídění seznamu výrobků a služeb v návaznosti na mezinárodní zápis, opravu chyb
ve formulaci, přepisů a zjevných nesprávností za účelem uvedení do souladu se skutečností. V této kapitole jsou
zveřejňovány jen takové údaje, které nemohou být zveřejněny spolu se zveřejněním přihlášky nebo se zápisem
ochranné známky. Dále kapitola obsahuje důležitá úřední sdělení.

EP 1841568

EP 2065808

(97)

(97)


	Obecné informace
General Information
	Zveřejněné přihlášky vynálezů
Published Patent Applications
	Udělené patenty
Granted Patents
	Evropské patentové přihlášky a patenty
European Patents and Patent Applications
	Zapsané užitné vzory
Registered Utility Models
	Zapsané průmyslové vzory
Registered Industrial Designs
	Osvědčení pro léčiva a přípravky na ochr. rostlin
Supplementary Certificates for Protection of Pharmaceutics and Products for Protection of Plants
	Úřední rozhodnutí a oznámení - technická řešení
Official Decisions and Notifications - Technical Solutions
	Zamítnuté a částečně zamítnuté přihlášky ochranných známek před zveřejněním
Refused and Partially Refused Trademark Applications before Publication
	Zveřejněné přihlášky ochranných známek
Published Trademark Applications
	Zamítnuté a částečně zamítnuté přihlášky ochranných známek po zveřejnění
Refused and Partially Refused Trademark Applications after Publication
	Zamítnuté námitky týkající se ochranných známek
Refused Oppositions concerning Trademarks
	Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám
Registrations of Trademarks without Changes in relation to Published Applications
	Zápisy ochranných známek se změnou ve vztahu ke zveřejněným přihláškám
Registrations of Trademarks including Changes in relation to Published Applications
	Zápisy licenčních smluv k ochranným známkám
Registrations of Licence Agreements to Trademarks
	Ochranné známky zrušené a prohlášené za neplatné
Trademarks Revoked and Declared Invalid
	Obnovy zápisu ochranných známek
Renewals of Trademark Registration
	Zániky ochranných známek uplynutím doby platnosti
Lapse of Trademarks
	Změny vlastníků ochranných známek
Changes of Owners of Trademarks
	Změny v údajích o vlastnících ochranných známek
Changes of Data Concerning the Owners of Trademarks
	Ostatní rozhodné údaje a úřední opravy
Other Decisions and Official Rectifications

		2010-12-22T00:00:34+0100
	ISDV Online




